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PREMESSA
Il presente manuale è stato preparato dalla SCM GROUP S.p.A. esclusivamente per l'uso da parte dei propri clienti garantendo che esso costituisce, alla data di edizione la documentazione più aggiornata relativa all'uso del prodotto.
L'uso del presente manuale avviene sotto la completa responsabilità dell'utente.
Nessuna ulteriore garanzia viene pertanto concessa dalla SCM GROUP S.p.a. per eventuali imperfezioni, incompletezze e/o difficoltà operative, restando espressamente esclusa ogni responsabilità sua per danni diretti o indiretti comunque  
derivanti dall'uso di tale documentazione.
SCM GROUP S.p.A. si riserva il diritto di apportare modifiche al prodotto descritto in questo manuale in qualsiasi momento e senza preavviso.
Tutti i diritti di riproduzione sono riservati alla SCM GROUP S.p.A. RIMINI

INTRODUCTION SCM GROUP S.p.A. has prepared this handbook solely for the use of its customers, guaranteeing that as of the date of issue it constitutes the most up-to date documentation concerning the use of the product.
This handbook is used under the sole responsibility of the user.
SCM GROUP S.p.A. thus grants no further guarantee with regard to any imperfections, omissions and/or operating difficulties, and any liability on its side for direct or indirect damage deriving in any way from the use of the documentation is 
explicitly excluded.
SCM GROUP S.p.A. reserves the right to make modifications to the product described in this handbook at any moment, without notice.
All rights reserved by SCM GROUP S.p.A. RIMINI

INTRODUCTION
C'est exclusivement à l'intention de ses clients que SCM GROUP S.p.A. a préparé ce manuel. Notre Société vous assure qu'à la date de sa publication, il représente la documentation la plus récemment mise à jour pour l'utilisation du produit.
L'utilisateur est le seul responsable de l'emploi correct de ce manuel.
Il reste entendu que SCM GROUP S.p.A. n'accordera aucune garantie complémentaire couvrant toute imperfection, donnée incomplète et/ou difficulté opérationelle.
SCM GROUP S.p.A. décline toute responabilité relative aux dommages éventuels, directs ou indirects, susceptibles de dériver de l'utilisation de ce manuel.
SCM GROUP S.p.A. se réserve le droit de modifier le produit décrit dans ce manuel, à tout moment et sans préavis.
Tous droits réservés à la SCM GROUP S.p.A. RIMINI

VORWORT
Fa. SCM GROUP S.p.A. hat vorliegendes Handbuch nur für ihre Kunden ausgearbeitet und gewährleistet, daß diese Auflage auf den letzten Stand gebracht wurde.
Die Anwendung dieses Handbuches erfolgt unter der vollen Verantwortung des Gebrauchers.
Fa. SCM GROUP S.p.A.  leistet daher keine weitere Garantie für etwa Mangelhaften, Fehlerhaften und/oder schwierigen Betrieb, und lehnt jede Haftung für direkte oder indirekte, auf jeden Fall vom Gebrauch dieser Unterlagen herrührende 
Schäden ausdrücklich ab.
Fa. SCM GROUP S.p.A. behält sich das Recht vor, das beschriebene Produkt jederzeit und ohne Vorbescheid abzüandern.
Alle Nachdruckrechte sind der SCM GROUP S.p.A. RIMINI

PREMISA
El presente manual ha sido preparado por SCM GROUP S.p.A., exclusivamente para ser usado por sus propios clientes, garantizando que éste constituye, a la fecha de la  edición, la documentación más actualizada referente al uso del 
producto.
El uso del presente manual se realizada bajo la completa responsabilidad del Usuario.
Por lo tanto no se concede ninguna garantía adicional por parte de SCM GROUP S.p.A.  por eventuales imperfecciones, por estar incompleto y/o por dificultades operativas, quedando excluidas expresamente cualquier tipo de 
responsabilidad de ésta por daños directos, o indirectos, o que de cualquier modo deriven por el uso de esta documentación.
SCM GROUP S.p.A. se reserva el derecho de aportar modificaciones al producto descripto en el presente manual en cualquier momento y sin previo aviso.
SCM GROUP S.p.A. Rimini se reserva todos los derechos de reproducción.

©   Copyright   1997  by SCM GROUP S.p.A. / SCMI RIMINI

Printed in Italy
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COME CONSULTARE IL CATALOGO 
HOW TO CONSULT THE CATALOGUE - COMMENT CONSULTER NOTRE CATALOGUE
WIE IM KATALOG NACHGESCHLAGEN WIRD - COMO CONSULTAR EL CATALOGO

INDICE DELLE TAVOLE 
CONTENTS OF THE TABLES - INDEX DES TABLEAUX
INHALT DER TABELLEN - INDICE DE LAS TABLAS

1

Codice/Code    Descr./Beschr./Denom. Codice/Code    Descr./Beschr./Denom. Codice/Code    Descr./Beschr./Denom.

390-0101-0
BASAMENTO
FRAME
BATI
STAENDER
BANCADA

390-0102-0
COPERTURA
GUARD
CAPOT
ABDEGKUNG
PROTECCION INTEGRAL

390-0201-0
PIANI
TABLES
TABLES
TISCH
MESAS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

13

14

12 29

SQ0

COPERTURA
GUARD - CAPOT
ABDEGKUNG - PROTECCION INTEGRAL

390-0102-0

COPERTURA
GUARD - CAPOT
ABDEGKUNG - PROTECCION INTEGRAL

390-0102-0

P         CODICE        Q.TY    DENOMINAZIONE     DESCRIPTION     DESIGNATION     BEZEIKUNG      DENOMINACION
1       0327430300B     1.00      XXXXXXXXXXXX      XXXXXXXXXX    XXXXXXXXXX     XXXXXXXX       XXXXXXXXXXXX
2       0316036400C     1.00      XXXXXXXXXXXX      XXXXXXXXXX    XXXXXXXXXX     XXXXXXXX        XXXXXXXXXXXX
3       0339030402B     2.00      XXXXXXXXXXXX      XXXXXXXXXX    XXXXXXXXXX     XXXXXXXX        XXXXXXXXXXXX
4       0325638703D     3.00      XXXXXXXXXXXX      XXXXXXXXXX    XXXXXXXXXX     X XXXXXXX       XXXXXXXXXXXX
5       0000613092F     1.00      XXXXXXXXXXXX      XXXXXXXXXX     XXXXXXXXXX     XXXXXXXX       XXXXXXXXXXXX

NELL'INDICE ANAGRAFICO APPAIONO LE TAVOLE IN CUI E' SUDDIVISO IL CATALOGO RICAMBI
THE ALPHABETIC CONTENTS SHOWS THE TABLES OF THE CATALOGUE
L'INDEX ALPHABETIQUE INDIQUE LES TABLEAUX DU CATALOGUE
DER ALPHABETISCHE INHALT ZEIGT DIE TABELLEN DES KATALOGES
EN EL INDICE ANAGRAFICO APARECEN LAS TABLAS EN LAS QUE SE SUBDIVIDE EL CATALOGO REPUESTOS

1

ANDATI ALLA TAVOLA DESIDERATA SI CERCA NELLA PARTE GRAFICA IL PARTICOLARE  
IN THE GRAPHIC PART OF THE DESIRED TABLE SEEK THE DETAIL
DANS LA PARTIE GRAPHIQUE DU TABLEAU DESIRE CHERCHER LA PIECE
DEN ERSATZTEIL IN DEM GRAPHIKTEIL DER GEWUENSCHTEN TABELLE SUCHEN
UBICADOS EN LA TABLA DESEADA SE BUSCA EL ELEMENTO EN LA PARTE GRAFICA

2
NELLA PARTE ANAGRAFICA DELLA TAVOLA, DAL NUMERO DI RIFERIMENTO DEL PARTICOLARE SI RISALE AL 
NUMERO DI CODICE.
NEI CATALOGHI DEDICATI A SINGOLE MACCHINE (NUMERO DI MATRICOLA IN COPERTINA) LA PARTE ANAGRAFICA 
RIPORTERA' SOLAMENTE I NUMERI DI CODICE DEI PARTICOLARI CHE COMPONGONO "QUELLA" MACCHINA

IN THE ALPHABETIC PART OF THE TABLE FROM THE REFERENCE NUMBER OF THE PART YOU GET THE CODE NUMBER.
IN THE CATALOGUES FOR PECULIAR MACHINE (SERIAL NUMBER ON THE COVER) THE ALPHABETIC PART GIVES ONLY
THE CODE NUMBERS OF THE PARTS OF THAT MACHINE.

DANS LA PARTIE GRAPHIQUE DU TABLEAU DU NUMERO DE REFERENCE ON OBTIENT LE NUMERO DE CODE.
DANS LES CATALOGUES POUR MACHINES PARTICULIERES (NUMERO DE MATRICULE SUR LA COVERTURE) LA PARTIE
ALPHABETIQUE DONNE SEULEMENT LES NUMEROS DE CODE DES PARTIES DE CETTE MACHINE.

IN DEM ALPHABETISCHEN TEIL DER TABELLE VON DER KENNZIFFER ERREICHT MAN DIE CODENUMMER.
BEI KATALOGEN FUER SONDERMASCHINEN (MASCHINENUMMER AUF DEM UMSCHLAG) GIBT DAS ALPHABETISCHE
TEIL NUR DIE CODENNUMMER DER TEILE JENER MASCHINE.

EN LA PARTE ANAGRAFICA DE LA TABLA, CON EL NUMERO DE REFERENCIA DEL ELEMENTO SE  ENCUENTRA
EL NUMERO DE CODIGO
EN LOS CATALOGOS DEDICADOS A MAQUINAS ESPECIALES (NUMERO DE MATRICULA EN LA TAPA) LA  PARTE
ANAGRAFICA TIENE SOLO LOS NUMEROS DE CODIGO  DE LOS ELEMENTOS QUE COMPONEN "ESA" MAQUINA.

3



1
INDICARE SEMPRE:
ALWAYS SPECIFY:
SPECIFIER TOUJOURS:
IMMER ANGEBEN:
INDICAR SIEMPRE:

-PER QUEI COMPONENTI ELETTRICI OD ELETTROMECCANICI CHE NON FIGURANO NEL CATALOGO, E' 
NECESSARIO INDICARE OGNI  DATO REPERIBILE SULLA TARGHETTA O STAMPIGLIATO SU DI ESSI.

  
-FOR ELECTRIC AND ELECTROMECHANICAL COMPONENTS NOT LISTED, YOU SHOULD SUPPLY 
INFORMATION FOR EVERY ITEM ON THE PLATE OR PRINTED ON THE COMPONENT.

-POUR LES COMPOSANTS ELECTRIQUES ET ELECTROMECHANIQUES NON REPORTES, FOURNIR TOUTES 
LES DONNEES INDIQUEES SUR LA PLAQUE OU SUR LE COMPOSANT MEME.

-FUER DIE NICHT AUFGEFUEHRTEN ELEKTRISCHEN UND ELEKTRO-MECHANISCHEN BESTANDTEILE 
SIND ALLE AUF DEM SCHILD ODER AUF DEN TEILEN SELBST VERMERKTEN DATEN ANZUGEBEN.

-PARA LOS COMPONENTES ELECTRICOS O ELECTROMECANICOS QUE NO SE ENCUENTRAN EN EL 
CATALOGO, ES NECESARIO INDICAR TODOS LOS DATOS QUE SE MUESTRAN EN LA TARJETA O 
IMPRESOS EN LOS MISMOS.    

-NUMERO DI MATRICOLA
-MACHINE NUMBER
-NUMERO DE MATRICULE
-MASCHINENNUMMER
-NUMERO DE MATRICULA

-TENSIONE DI ESERCIZIO
 FREQUENZA DI RETE
-RATED VOLTAGE
 MAINS FREQUENCY
-TENSION D'EXERCICE
 FREQUENCE DE RESEAU
-BETRIEBSSPANNUNG
 NETZFREQUENZ
-TENSION  DE TRABAJO
 FREQUENCIA DE RED

C

B

A

3

-MODELLO
-MODEL
-MODELE
-MODELL
-MODELO

P         CODICE        Q.TY    DENOMINAZIONE
1       0327430300B     1.00      XXXXXXXXXXXX
2       0316036400C     1.00      XXXXXXXXXXXX
3       0339030402B     2.00      XXXXXXXXXXXX
4       0325638703D     3.00      XXXXXXXXXXXX
5       0000613092F     1.00      XXXXXXXXXXXX

390-0401-0

PER OGNI PARTE RICHIESTA INDICARE:
FOR EVERY PART REQUIRED SPECIFY:
POUR TOUTE PARTIE DEMANDEE SPECIFIER:
FUER JEDES ERSATZTEIL ANGEBEN
EN CADA PEDIDO INDICAR 

2

RIFERIMENTO
REFERENCE
REFERENCE
KENNZIFFER
REFERENCIA NUMERO DI CODICE

CODE NUMBER
N. DE REFERENCE
BESTELLNUMMER
NUMERO DE CODIGO

QUANTITA'
QUANTITY
QUANTITE
ANZAHL
CANTIDAD

TAVOLA
TABLE
TABLE
TABELLE
TABLA

SCM GROUP S.p.A. 
Servizio Ricambi
via Casale 450
47827 Villa Verucchio (RN)  ITALY
Tel.  0541 - 674111/677061
Tlx.550142                 Fax. 0541 - 677360

INDIRIZZARE A:
SEND TO:
ADRESSER A:
EINZUREICHEN BEI:
DIRIGIR A:

4

COME ORDINARE LE PARTI DI RICAMBIO 
HOW TO ORDER SPARE PARTS - COMMENT COMMANDER LES PIECES DETACHEES 
WIE ERSATZTEILE BESTELLT WERDEN - COMO ORDENAR LOS REPUESTOS

SUL RETRO MODULO PER RICHIESTA RICAMBI, DA FOTOCOPIARE, COMPILARE E INVIARE AL CONCESSIONARIO / OVERLEAF YOU FIND THE FORM TO PHOTOCOPY, FILL AND SEND TO THE DEALER
AU VERSO MODULE A PHOTOCOPIER, REMPLIR ET ENVOYER AU CONCESSIONAIRE / AUF DER RUECKSEITE FINDET MAN DAS FORMBLATT, DAS SIE PHOTOCOPIEREN, EINFUELLEN UND AN DEN HAENDLER SENDEN MUESSEN
EN LA PARTE DE ATRAS DEL MODULO PARA PEDIDOS DE REPUERTOS, FOTOCOPIAR Y ENVIAR AL CONCESIONARIO AU VERSO MODULE 

MOD.
N.

V Hz

kg
Ref.

Anno/Year
Un
In
Icu

A
KA

f
IL A

number
w.d.

Made in Italy

SCM GROUP S.p.A.

Via Emilia n.77 47900 RIMINI (RN) 

max

scm



SERVIZIO RICAMBI
SPARE PARTS DEPARTMENT
SERVICE PIECES DETACHEES
ERSATZTEILDIENST
SERVICIO DE REPUESTOS

ORDINE DI PARTI DI RICAMBIO
ORDER OF SPARE PARTS
ORDRE DE PIECES DETACHESS
ERSATZTEILBESTELLUNG
ORDENAR LOS REPUESTOS

FAX.
0541-677360

ORDINE
ORDER
ORDRE
BESTELLUNG

DATA/DATE/DATE/DATUM

CLIENTE / CUSTOMER / CLIENT / KUNDE: VIA / STREET / RUE / STRASSE:
NUM. CIV.
NUMBER:
n˚:
HAUSNUMMER

N. TAV
TAB. N.
N. TAB.
TAB. Nr.

LOCALITA' / CITY / VILLE / WOHNORT: NAZIONE / COUNTRY / NATION / NATION:

MEZZO DI SPEDIZIONE RICHIESTO:                        REQUIRED SHIPPING MEANS:                          MOYEN  D'EXPEDITION DEMANDE:                         GEWUENSCHTE SPEDITIONSART:

CORRIERE
BY TRUCK
PAR CAMION
LASTWAGEN

CON CARICO MACCHINE
WITH SHIPMENT OF MACHINES
AVEC CHARGEMENT DE MACHINES
VERLADUNG MIT MASCHINE

FERROVIA
BY RAIL
PAR CHEMIN DE FER
BAHNFRACHT

PACCO POSTALE
BY PARCEL POST
PAR LA POSTE
POSTFRACHT

VIA MARE
BY SHIP
PAR MER
SEEFRACHT

COLLO AEREO
BY ARI FREICHT COLLET
PAR AVION
LUFTFRACHT

MEZZO PROPRIO
BY CUSTOMER'S MEANS
AU MOYEN DU CLIENT
EIGENES FAHRZEUG

ALTRI
OTHERS
D'AUTRES
ANDERWEITIG

NOTE / NOTES / NOTES / ANMERKUNGEN:

TIPO MACCHINA
TYPE OF  THE MACHINE

TYPE DE MACHINE
MASCHINENMODELL

N. MATRICOLA
SERIAL NUMBER
N. DE MATRICULE

MASCHINEN Nr.

INDICAZIONE A CATALOGO
CATALOGUE DIRECTIONS

INDICATION DU CATALOGUE
KATALOG. HINWEISE

CODICE
CODE NUMBER

CODE
CODE Nr.

DESCRIZIONE
SPECIFICATION
DESCRIPTION

BESCHREIBUNG

QUANTITA'
QUANTITY
QUANTITE

STUECKZAHL

PREZZO
PRICE
PRIX

PREIS

C.A.P.
ZIP CODE
CODSE POSTAL (CEDEX)
POSTLEITZAHL

N. RIF
REF. N.
N. REF.
BEZ. Nr.

SPAZIO RISERVATO A SCM GROUP  S.p.A.        SPACE RESERVED TO SCM GROUP   S.p.A.: ESPACE RESERVE A SCM GROUP  S.p.A. RESERVIERTER PLATZ FUER SCM GROUP  S.p.A.

CODICE CLIENTE VALUTA
SPEDIZIONE DA
EFFETTUARSI IL:

SPEDIZIONE 
EFFETTUATA IL:

SPEDIRE CON
MACCHINA: CARTELLINO Nr.: PRODOTTA IL:

N.



SIMBOLI SIMBOLS SYMBOLES SYMBOLE - ABBREVIAZIONI  - SEGNI CONVENZIONALI
- ABBREVIATIONS - CONVENTIONAL MARKS
- ABREVIATIONS - SIGNES CONVENTIONELS
- ABKUERZUNGEN - UEBLICHE ZEICHEN
- ABREVIACIONES - SEÑALES CONVENCIONALES

RICHIAMO GENERICO (NOTA)
GENERAL REFERENCE MARK (NOTE)
RENVOI GENERAL (NOTE)
ALLGEMEINER VERWEIS (ANMERKUNG)
LLAMADO GENERAL (NOTA)

ASSIEME, GRUPPO, COMPLESSIVO
ASSEMBLY
ENSEMBLE, GROUPE
SATZ
CONJUNTO, GRUPO

ASSIEME DEI COMPONENTI RAFFIGURATI NELLA TAVOLA
SETS OF COMPONENTS SHOWN ON THE TABLE
ENSEMBLE DES COMPONENTS REPRESENTES SUR LA TABLEAU
GESAMTHEIT DER IN DER TABELLE DARGESTELLTEN BESTANDTEILE
CONJUNTO DE COMPONENTES EN TABLA

ASSE GEOMETRICO
GEOMETRIC AXIS
AXE GEOMETRIQUE
GEOMETRISCHE ACHSE
EJE GEOMETRICO

TAGLIARE SU MISURA DAL ROTOLO
CUT FROM ROLL AS REQUIRED
COUPER SUR MESURE DE LA BOBINE
MASSGERECHT VON DER ROLLE ABSCHNEIDEN
CORTAR A MEDIDA DE BOBINA

SPECIFICO PER LA NAZIONE INDICATA
SPECIFIC FOR THIS COUNTRY
SPECIFIQUE POUR LA NATION INDIQUEE
AUF DIESES LAND BEZOGEN
ESPECIFICO PARA LA NACIÓN INDICADA

ESCLUSIONE PER LA NAZIONE INDICATA
NOT FOR THIS COUNTRY
EXCLUSION POUR LA NATION INDIQUEE
NICHT FUER DIESES LAND
EXCLUSIÓN PARA LA NACIÓN INDICADA

BA C

I F D

I F D

COPPIA
PAIR
COUPLE
PAAR
PAR

TERNA
TERN
GROUPE DE TROIS
DREIERGRUPPE
TERNA

PARTICOLARE DESTRO NON RAPPRESENTATO
RIGHT PART NOT SHOWN
PARTIE DROITE PAS REPRESENTE
RECHTES  NICHT-DARGESTELLTES TEIL
PARTE DERECHA NO REPRESENTADA

PARTICOLARE SINISTRO NON RAPPRESENTATO
LEFT PART NOT SHOWN
PARTIE GAUCHE PAS REPRESENTE
LINKES NICHT-DARGESTELLTES TEIL
PARTE IZQUIERDA NO REPRESETADA

GRADUAZIONE IN MILLIMETRI
MILLIMETER SCALE
ECHELLE EN MILLIMETRES
MILLIMETER-MASSKALA
ESCALA EN MILIMETROS

GRADUAZIONE IN POLLICI
INCHES SCALE
ECHELLE EN POUCES
SOLL-MASSKAL
ESCALA EN PULGADAS

DIAMETRO
DIAMETER
DIAMETRE
DURCHMESSER
DIAMETRO

SPESSORE
THICKNESS
EPAISSEUR
DICKE
ESPESOR

N.B.
DOVE  NON SPECIFICATO LE MISURE SI INTENDONO ESPRESSE
IN MILLIMETRI
WHERE NOT  SPECIFIED, MEASURES ARE GIVEN 
IN MILLIMETERS
SANS SPECIFICATION, LES DIMENSIONS S'ENTENDENT
EN MILLIMETRES
WENN NICHT  ANGEGEBEN, SIND DIE MASSE 
IN MILLIMETERN ZU VERSTEHEN
DONDE NO SE ESPECIFICAN LAS MEDIDAS SE ENTIENDE EN 
MILIMETROS

Dx

Sx

mm

inch

Ø

=

L

LUNGHEZZA
LENGTH
LONGUEUR
LANGE
LONGITUD

PARTICOLARE DESTRO RAPPRESENTATO NELLA TAVOLA
RIGHT PART SHOWN IN THE TABLE
PARTIE DROITE REPRESENTE SUR LA PLANCHE
RECHTES AUF DER TAFEL DARGESTELLTES TEIL
PARTE DERECHA REPRESENTADA EN TABLA 

PARTICOLARE SINISTRO RAPPRESENTATO NELLA TAVOLA
LEFT PART SHOWN IN THE TABLE
PARTIE GAUCHE REPRESENTE SUR LA PLANCHE
LINKES AUF DER TAFEL DARGESTELLTES TEIL
PARTE IZQUIERDA REPRESENTADA EN TABLA

Dx

Sx

SIMBOLOS

QUATERNA
SET OF 4 PIECES
JEU DE QUATRE
VIERERSATZ
CONJUNTOS DE 4 ELEMENTOS

SPOSTAMENTO MANUALE
MANUAL DISPLACEMENT
DEPLACEMENT MANUEL
HANDVERSTELLUNG
DESPLAZAMIENTO  MANUAL

SPOSTAMENTO MOTORIZZATO
POWERED DISPLACEMENT
DEPLACEMENT MOTORISEE
VERSTELLUNG MITTELS MOTORS
DESPLAZAMIENTO MOTORIZADO

SPOSTAMENTO PNEUMATICO
PNEUMATICALLY-CONTROLLED DISPLACEMENT
DEPLACEMENT A COMMANDE PNEUMATIQUE
PNEUMATISCHE VERSTELLUNG
DESPLAZAMIENTO NEUMATICO

ASSIEME, GRUPPO, COMPLESSIVO
ASSEMBLY
ENSEMBLE, GROUPE
SATZ
CONJUNTO, GRUPO

1 2 3 4

MOTORE MONOFASE
SINGLE-PHASE MOTOR
MOTEUR MONOPHASE
EINPHASENMOTOR
MOTOR MONOFASICO

MOTORE AUTOFRENANTE
SELF-BRALING MOTOR
MOTEUR A ARRET AUTOMATIQUE
SELBSTBREMSENDER MOTOR
MOTOR AUTOFRENANT

MOTORE TRIFASE
3- PH. MOTOR
3- PH. MOTEUR A 
3- PH. MOTOR
3- PH.MOTOR 



VERSIONE MACCHINA M1
MACHINE VERSION M1
VARIANTE DE MACHINE M1
VERSION DER MASCHINEM1
VERSION MAQUINA M1

A

VERSIONE MACCHINA M2
MACHINE VERSION M2
VARIANTE DE MACHINE M2
VERSION DER MASCHINEM2
VERSION MAQUINA M2

B

VERSIONE MACCHINA M3
MACHINE VERSION M3
VARIANTE DE MACHINE M3
VERSION DER MASCHINEM3
VERSION MAQUINA M3

C

VERSIONE MACCHINA M4
MACHINE VERSION M4
VARIANTE DE MACHINE M4
VERSION DER MASCHINEM4
VERSION MAQUINA M4

D

VERSIONE MACCHINA SINISTRA
LEFT MACHINE VERSION
VARIANTE MACHINE GAUCHE
VERSION MIT LINKER MASCHINE
VERSIÓN MÁQUINA IZQUIERDA

F

G

CON GRUPPO PATTINO LEVIGATORE 
TRASVERSALE
WITH ROSS SANDYNG PAD UNIT
AVEC GROUPE PATIN PONCEUR TRASVERSAL
MIT QUERSHLEIFSCHUHGRUPPE
CON GRUPO PATIN LIJADOR TRANSVERSAL

H

SENZA GRUPPO PATTINO LEVIGATORE 
TRASVERSALE
WITHOUT ROSS SANDYNG PAD UNIT
SANS GROUPE PATIN PONCEUR TRASVERSAL
OHNE QUERSHLEIFSCHUHGRUPPE
SIN GRUPO PATIN LIJADOR TRANSVERSAL

I

MACCHINA CON PIANO FISSO
MACHINE WITH FIXED WORKBANCH
MACHINE AVEC TABLE FIXE
MASHINE MIT FESTEN TISCH
MAQUINA ON MESA FIJA

VERSIONE MACCHINA DESTRA
RIGHT MACHINE VERSION
VARIANTE MACHINE DROITE
VERSION MIT RECHTER MASCHINE
VERSIÓN MÁQUINA DERECHA

E

MACCHINA CON PIANO MOBILE
MACHINE WITH MOBILE WORKBANCH
MACHINE AVEC TABLE MOBILE
MASHINE MIT BEWEGLICHEM TISCH
MAQUINA ON MESA MOVIL

L

CON INVERTER
WITH INVETER
AVEC INVERSEUR
MIT INVERTER
CON INVERSOR

O

M

QUADRO ELETTRICO ESTERNO
DETACHED ELECTRICAL CONTROL PANEL
TABLEAU DE DISTRIBUTION SEPAREE
SEPARATE ELEKTRISCHE SCHALTAFEL
TABLERO DE MANDOS ELECTRICOS SEPARAD

CON BARRA IONIZZANTE
WITH IONISING BAR
AVEC BARRE IONISANTE
MIT IONISER STABES
ON BARRA IONIZANTE

P

N

PIANO ALLUNGATO
EXTENDED WORKBENCH
TABLE DE TRAVAIL ALLONGEE
VERLÄNGERTER ARBEITSTISCH
MESA PROLONGADA

Q

CON MOTORE INTERNO
WITH INNER MOTOR
AVEC MOTEUR INTERIEUR
MIT INNENMOTOR
CON MOTOR INTERIOR

CON RULLO Ø 250
WITH Ø 250 ROLLER
AVEC ROULEAU Ø 250
MIT ROLLE Ø 250
CON RODILLO Ø 250

S

CON RULLO Ø 320
WITH Ø 320ROLLER
AVEC ROULEAU Ø 320
MIT ROLLE Ø 320
CON RODILLO Ø 320

J

K

U

CON VELOCITA' NASTRO ABRASIVO ß18(m/sec)
WITH SANDING BELT SPEED V18(m/sec)
AVEC VITESSE BANDE ABRASIVE V18(m/sec)
MIT SCHLEIFBANDGESCHWINDIGKEIT VON V18(m/sec)
CON VELOCIDAD BANDA LIJADORA V18(m/seg)

CON VELOCITA' NASTRO ABRASIVO ß24(m/sec)
WITH SANDING BELT SPEED V24(m/sec)
AVEC VITESSE BANDE ABRASIVE V24(m/sec)
MIT SCHLEIFBANDGESCHWINDIGKEIT VON V24(m/sec)
CON VELOCIDAD BANDA LIJADORA V24(m/seg)

CON VELOCITA' NASTRO ABRASIVO ß28(m/sec)
WITH SANDING BELT SPEED V28(m/sec)
AVEC VITESSE BANDE ABRASIVE V28(m/sec)
MIT SCHLEIFBANDGESCHWINDIGKEIT VON V28(m/sec)
CON VELOCIDAD BANDA LIJADORA V28(m/seg)

R

CON MOTORE ESTERNO
WITH OUTER MOTOR
AVEC MOTEUR EXTERIEUR
MIT AUSSENMOTOR
CON MOTOR EXTERIOR

T

W

1˚ GRUPPO
1ST UNIT
1ER GROUPE
1. GRUPPE
1˚ GRUPO

2˚ GRUPPO
2ST UNIT
2ER GROUPE
2. GRUPPE
2˚ GRUPO

3˚ GRUPPO
3ST UNIT
3ER GROUPE
3. GRUPPE
3˚ GRUPO

4˚ GRUPPO
4ST UNIT
4ER GROUPE
4. GRUPPE
4˚ GRUPO

Y

V

Z

STANDARD

STD

OPZIONALE
OPTIONAL
EN OPTION
WUNSCHZUBEHÖR
OPCIONAL

STANDARD
STANDARD
STANDARD
STANDARD

OPT
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SANDYA 20 MB
INDICE DELLE TAVOLE 
CONTENTS OF THE TABLES - INDEX DES TABLEAUX 
INHALT DER TABELLEN - INDICE DE LAS TABLAS 

1 

488MB001-0 
 INDICE DEI GRUPPI 
 INDEX OF UNITS 
 INDEX DES GROUPES 
 GRUPPENINHALTSVERZEICHNIS 
 INDICE DE LOS GRUPOS 
488MB002-0 
 INDICE FIGURATIVO 
 PICTORIAL INDEX 
 INDEX EXPLICATIF 
 BAUGRUPPENVERZEICHNIS 
 INDICE GRAFICO 
488MB101-0 
 BASAMENTO PIANO MOBILE 
 BASAMENTO PIANO MOBILE 
 BATI DE LA TABLE DE TRAVAIL MOBIL 
 UNTERGESTELL DES BEWEGLICHEN ARBEITSTISC 
 BASE MESA MÓVIL 
488MB101-1 
 BASAMENTO PIANO FISSO 
 FIXED WORKBENCH BASE 
 BATI DE LA TABLE DE TRAVAIL FIXE 
 UNTERGESTELL DES FESTEN ARBEITSTISCHES 
 BASE MESA FIJA 
488MB102-0 
 CARTER SUPERIORI 
 TOP GUARDS 
 CARTERS SUPERIEURS 
 OBERE HAUBEN 
 CÁRTER SUPERIORES 
488MB103-0 
 ACCESSORI A CORREDO 
 STANDARD ACCESSORIES 
 ACCESSOIRES STANDARD 
 ZUBEHOER 
 ACCESORIOS DE EQUIPAMIENTO 
488MB104-0 
 MOSTRINE 
 PLAQUES 
 PLATES 
 PLÄTTCHEN 
 TARJETAS 
488MB105-0 

 TARGHETTE 
 PLATES 
 PLAQUES 
 SCHILDER 
 PLACAS 
488MB201-0 
 PIANO STANDARD 
 (STD) TABLE 
 TABLE (STD) 
 TISCH (STD) 
 MESA (STD) 
488MB202-0 
 MOTORE - MOTOVARIATORE 
 MOTOR - MOTOR CONVERTER 
 MOTEUR - MOTOVARIATEUR 
 MOTOR - VERSTELLGETRIEBEMOTOR 
 MOTOR - MOTOVARIADOR 
488MB203-0 
 POSIZIONATORE/CENTRATAPPETO 
 POSITIONER/BELT CENTERING DEVICE 
 POSITIONNEUR/CENTRAGE DU TAPIS 
 POSITIONERUNG/ZENTRIERVORRICHTUNG 
 POSICIONADOR/CENTRAJE CINTA 
488MB204-0 
 PIANO A DEPRESSIONE 
 VACUUM TABLE 
 TABLE A VIDE 
 VAKUUMTISCH 
 MESA DE VACIO 
488MB204-1 
 ELETTROVENTILATORE 
 FAN ELECTRIC 
 HELICE ELECTRIQUE 
 ELEKTRILUEFTER 
 VENTILADOR ELECTRICO 
488MB205-0 
 GRUPPO SOLLEVAMENTO PIANO MOBILE 
 MOVABLE WORKBENCH LIFTING UNIT 
 GROUPE DE LEVAGE DE LA TABLE MOBILE 
 HEBEEINHEIT DES BEWEGLICHEN ARBEITSTISCH 
 GRUPO ELEVACIÓN MESA MÓVIL 
488MB206-0 
 GRUPPO SOLLEVAMENTO PIANO FISSO 

 FIXED WORKBENCH LIFTING UNIT 
 GROUPE DE LEVAGE DE LA TABLE FIXE 
 HEBEEINHEIT DES FESTEN ARBEITSTISCH 
 GRUPO ELEVACION MESA FIJA 
488MB207-0 
 PRESSORI/CAPPE DI ASPIRAZIONE 
 PRESSERS/SUCTION HOODS 
 PRESSEURS/HOTTES D’ASPIRATION 
 DRUCKSTÜCKE/ABSAUGHAUBEN 
 PRENSORES/CAMPANAS DE ASPIRACION 
488MB208-0 
 PRESSORI A DOPPI RULLI 
 DOUBLE ROLLER PRESSERS 
 PRESSEURS A ROULEAUX DOUBLES 
 DRUCKSTÜCKE MIT DOPPELROLLEN 
 PRENSORES DE DOBLES RODILLOS 
488MB208-1 
 PRESSORI A DOPPI RULLI 
 DOUBLE ROLLER PRESSERS 
 PRESSEURS A ROULEAUX DOUBLES 
 DRUCKSTÜCKE MIT DOPPELROLLEN 
 PRENSORES DE DOBLES RODILLOS 
488MB209-0 
 PRESSORI A SCARPA 
 PRESSURE BARS 
 BARRES DE PIED PRESSEUR 
 SCHUHDRUCKSTÜCK 
 BARRAS DE PRESION 
488MB209-1 
 PRESSORI A SCARPA 
 PRESSURE BARS 
 BARRES DE PIED PRESSEUR 
 SCHUHDRUCKSTÜCK 
 BARRAS DE PRESION 
488MB209-2 
 PRESSORI A SCARPA 
 PRESSURE BARS 
 BARRES DE PIED PRESSEUR 
 SCHUHDRUCKSTÜCK 
 BARRAS DE PRESION 
488MB209-3 
 PRESSORI A SCARPA 
 PRESSURE BARS 
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SANDYA 20 MB INDICE DELLE TAVOLE 
CONTENTS OF THE TABLES - INDEX DES TABLEAUX 
INHALT DER TABELLEN - INDICE DE LAS TABLAS 

2 

 BARRES DE PIED PRESSEUR 
 SCHUHDRUCKSTÜCK 
 BARRAS DE PRESION 
488MB302-0 
 RULLO SATINATORE FISSO/OSCLL.(Ø 200) 
 FIXED BUFFING ROLLER/FLOATING (Ø 200) 
 ROULEAU PONCEUR FIXE/OSCILL. (Ø 200) 
 FESTE SATINIERWALZE/OSZILLIEREND (Ø 200) 
 RODILLO LIJADOR FIJO/OSCLILANTE (Ø 200) 
488MB303-0 
 RULLO PULITORE/SATINATORE FISSO (Ø 150) 
 FIXED BUFFING/POLSHING ROLLER  (Ø 150) 
 ROULEAU POLISSEUR/PONCEUR FIXE  (Ø 150) 
 FESTE OLIER ODER SATINIERWALZE  (Ø 150) 
 RODILLO PULIDOR/LIJADOR FIJO  (Ø 150) 
488MB304-0 
 GRUPPO PULITORE CON SOFFIATORI ROTANTI 
 CLEANING UNIT WITH ROTATING BLOWERS 
 GROUPE NOTTYAGE AVEC SOFLEURS ROTATIFS 
 DREHGEBLASE-REINIGUNGSGRUPPE 
 GRUPO PULIDOR CON SOPLADORES GIRATORIOS 
488MB401-0 
 COMPONENTI ELETTRICI 
 ELECTRICAL COMPONENTS 
 COMPOSANTS ELECTRIQUES 
 ELEKTROTEILE 
 COMPONENTES ELECTRICOS 
488MB402-0 
 COMPONENTI PNEUMATICI 
 PNEUMATIC COMPONENTS 
 COMPOSANTS PNEUMATIQUES 
 PNEUMATISCHE BESTANDTEILE 
 COMPONENTES NEUMATICOS 
 





 

 

SANDYA 20 MB INDICE DEI GRUPPI - (p.18,06,2001) 
INDEX OF UNITS - INDEX DES GROUPES 
GRUPPENINHALTSVERZEICHNIS - INDICE DE LOS GRUPOS 

488MB001-0 

 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  0  0.00      
 



 

 

SANDYA 20 MB INDICE DEI GRUPPI - (p.18,06,2001) 
INDEX OF UNITS - INDEX DES GROUPES 
GRUPPENINHALTSVERZEICHNIS - INDICE DE LOS GRUPOS 

488MB001-0 

488-MB1XX-X

GRUPPO BASAMENTO
BASAMENT UNIT
GROUPE BATI
MASCHINENBETT
GRUPO BASE

GRUPPO COMPONENTI PNEUMATICI / ELETTRICI
PNEUMATIC / ELECTRICAL COMPONENTS UNIT
GROUPE ORGANES PNEUMATIQUES / ELECTRIQUES
PNEUMATIK / ELEKTROTEILE-COMPONENTEN
GRUPO COMPONENTES NEUMATICOS / ELECTRICOS 

488-MB3XX-X

488-MB4XX-X

GRUPPO PULITORI
CLEANING UNIT
GROUPE NETTOYEURS
REINIGUNSGRUPPE
GRUPO PULIDORES 

488-MB2XX-X

GRUPPO AVANZAMENTO TAPPETO TRASPORTATORE
CONVEYOR BELT FEEDING UNIT
GROUPE AVANCE BANDE TRANSPORTEUSE
VORSCHUBGRUPPE DES FORDERTEPPICHS
GRUPO AVENCE CINTA TRANSPORDADORA



 

 

SANDYA 20 MB INDICE FIGURATIVO - (p.18,06,2001) 
PICTORIAL INDEX - INDEX EXPLICATIF 
BAUGRUPPENVERZEICHNIS - INDICE GRAFICO 

488MB002-0 

 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  0  0.00      
 



 

 

SANDYA 20 MB INDICE FIGURATIVO - (p.18,06,2001) 
PICTORIAL INDEX - INDEX EXPLICATIF 
BAUGRUPPENVERZEICHNIS - INDICE GRAFICO 

488MB002-0 

LA MACCHINA RAPPRESENTATA E' GENERICA E COMPRENDE TUTTE LE POSSIBILITA' DI INSTALLAZIONE DEI GRUPPI.
THE MACHINE RAPRESENTED IS GENERAL AND INCLUDES ALL THE POSSIBILITIES OF INSTALLATION OF THE UNITS.

LA RAPRESENTATION DE LA MACHINE EST GENERALE ET COMPREND TOUTES LES POSSIBILITES D'INSTALLATION DES GROUPES.
DIE DARGSTELLTE IST NICHT GENAU DEFINIERT UND SCHLIESST ALLE INSTALLATIONS-MOGLICHKEITEN DER GRUPPE EIN.
LA RAPRESNTACION DE LA MAQUINA ES GENERICA E INCLUYE TODAS POSIBILIDADES DE INSTALACION DE LOS GRUPOS.

488-MB1XX-X 488-MB2XX-X

488-MB4XX-X488-MB3XX-X



 

 

SANDYA 20 MB BASAMENTO PIANO MOBILE - (p.18,06,2001) 
BASAMENTO PIANO MOBILE - BATI DE LA TABLE DE TRAVAIL MOBIL 
UNTERGESTELL DES BEWEGLICHEN ARBEITSTISC - BASE MESA MÓVIL 

488MB101-0 

 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  1 0341727400B 1.00 PIASTRINA PLATE PLAQUE PLATTE PLANCHA 
  2 0548927300B 1.00 STAFFA BRACKET BRIDE BUEGEL ABRAZADERA 
  3 0001345016D 1.00 SNODO SFERICO BALL JOINT JOINT A ROTULE KUGELGELENK ARTICULACION ESFERICA 
  4 0336121400H 2.00 CAMMA CAM CAME NOCKEN EXCENTRICO 
  5 9622029558H 1.00 POTENZIOMETRO POTENTIOMETER POTENTIOMETRE POTENTIOMETER POTENCIOMETRO 
  6 0548817000B 1.00 CONSOLLE CONSOLE PANNEAU STEUERPULT CONSOLA 
  7 0548810100F 1.00 BASAMENTO FRAME BATI STAENDER BANCADA 
  8 0348811001C 2.00 LAMIERA PLATE TOLE BLECH CHAPA 
  9 0348811000A 1.00 LAMIERA PLATE TOLE BLECH CHAPA 
  10 2963235010A 0.00 GR. FINECORSA LIMIT SWITCH BODY GROUPE FIN DE COURSE ENDSCHALTEREINHEIT GR. FIN CARRERA 
  11 0548917001E 1.00 CONSOLLE CONSOLE PANNEAU STEUERPULT CONSOLA 
  12 0548910100G 1.00 BASAMENTO FRAME BATI STAENDER BANCADA 
  13 0348911000B 1.00 LAMIERA PLATE TOLE BLECH CHAPA 
  14 0349711000B 1.00 LAMIERA PLATE TOLE BLECH CHAPA 
  15 0349711001D 2.00 LAMIERA PLATE TOLE BLECH CHAPA 
  16 0549710100G 1.00 BASAMENTO FRAME BATI STAENDER BANCADA 
  17 0549810100H 1.00 BASAMENTO FRAME BATI STAENDER BANCADA 
  18 0349811000C 2.00 LAMIERA PLATE TOLE BLECH CHAPA 
  19 0548819721D 0.00 FIANCO SIDE JOUE FLANKE LADO 
  20 0548811005F 0.00 CARTER COVER CARTER DECKEL CARTER 
  21 0548896051F 0.00 COLONNA COLUMN COLONNE STAENDER COLUMNA 
 



 

 

SANDYA 20 MB BASAMENTO PIANO MOBILE - (p.18,06,2001) 
BASAMENTO PIANO MOBILE - BATI DE LA TABLE DE TRAVAIL MOBIL 
UNTERGESTELL DES BEWEGLICHEN ARBEITSTISC - BASE MESA MÓVIL 

488MB101-0 

3 1

4

4

2

10

10
5

6

7

8

8

9
13

B

C

B

C 12

11

B

C

B 16
C 17

15

19

14
18

B

C

135

135

110

110

135

135

110

110

135

110

135

11015

21

20



 

 

SANDYA 20 MB BASAMENTO PIANO FISSO - (p.18,06,2001) 
FIXED WORKBENCH BASE - BATI DE LA TABLE DE TRAVAIL FIXE 
UNTERGESTELL DES FESTEN ARBEITSTISCHES - BASE MESA FIJA 

488MB101-1 

 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  1 0548819510F 0.00 PANNELLO PANEL PANNEAU TAFEL PANEL 
  2 0348819720G 0.00 PIASTRINO PLATE PLAQUE PLATTE PLAQUITA 
  3 0548819000D 0.00 BASAMENTO FRAME BATI STAENDER BANCADA 
  4 0548819713G 0.00 FIANCO SIDE JOUE FLANKE LADO 
  5 0548819711C 0.00 FIANCO SIDE JOUE FLANKE LADO 
  6 0548819714L 0.00 FIANCO SIDE JOUE FLANKE LADO 
  7 0548819716D 0.00 FIANCO SIDE JOUE FLANKE LADO 
  8 0548819706C 0.00 CARTER COVER CARTER DECKEL CARTER 
  9 0548819705A 0.00 CARTER COVER CARTER DECKEL CARTER 
  10 0548819100F 0.00 BASAMENTO FRAME BATI STAENDER BANCADA 
  11 0548817000B 0.00 CONSOLLE CONSOLE PANNEAU STEUERPULT CONSOLA 
  12 0001345069F 0.00 POTENZIOMETRO             POTENTIOMETER             POTENTIOMETRE             POTENTIOMETER             POTENC.                   
  13 0001300088B 0.00 FINECORSA                 MICROSWITCH               FIN DE COURSE             MIKROSCHALTER             FIN CARRERA               
  14 0001300049L 0.00 FINECORSA MICROSWITCH FIN DE COURSE MIKROSCHALTER FIN CARRERA 
  15 0341727400B 0.00 PIASTRINA PLATE PLAQUE PLATTE PLANCHA 
  16 0336121400H 0.00 CAMMA CAM CAME NOCKEN EXCENTRICO 
  17 0548827305B 0.00 STAFFA BRACKET BRIDE BUEGEL ABRAZADERA 
  18 0548919705B 0.00 CARTER COVER CARTER DECKEL CARTER 
  19 0549819510H 0.00 PANNELLO PANEL PANNEAU TAFEL PANEL 
  20 0548919000E 0.00 BASAMENTO FRAME BATI STAENDER BANCADA 
  21 0549719000E 0.00 BASAMENTO FRAME BATI STAENDER BANCADA 
  22 0549819000F 0.00 BASAMENTO FRAME BATI STAENDER BANCADA 
  23 0548919100G 0.00 BASAMENTO FRAME BATI STAENDER BANCADA 
  24 0549719100G 0.00 BASAMENTO FRAME BATI STAENDER BANCADA 
  25 0549819100H 0.00 BASAMENTO FRAME BATI STAENDER BANCADA 
  26 0548917001E 0.00 CONSOLLE CONSOLE PANNEAU STEUERPULT CONSOLA 
  27 0548919706D 0.00 CARTER COVER CARTER DECKEL CARTER 
  28 0548914801L 0.00 COLONNA COLUMN COLONNE STAENDER COLUMNA 
  29 0548896050D 0.00 COLONNA COLUMN COLONNE STAENDER COLUMNA 
 



 

 

SANDYA 20 MB BASAMENTO PIANO FISSO - (p.18,06,2001) 
FIXED WORKBENCH BASE - BATI DE LA TABLE DE TRAVAIL FIXE 
UNTERGESTELL DES FESTEN ARBEITSTISCHES - BASE MESA FIJA 

488MB101-1 
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CON POSIZIONATORE AUTOMATICO DEL PIANO
WITH AUTOMATIC TABLE POSITIONER
AVEC POSITIONNEUR AUTOMATIQUE TABLE
MIT AUTOMATISCHE TISCHPOSITIONERUNG
CON POSICIONADOR AUTOMATICO MESA

SENZA POSIZIONATORE AUTOMATICO DEL PIANO
WITHOUT AUTOMATIC TABLE POSITIONER
SANS POSITIONNEUR AUTOMATIQUE TABLE
OHNE AUTOMATISCHE TISCHPOSITIONERUNG
SIN POSICIONADOR AUTOMATICO MESA
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SANDYA 20 MB CARTER SUPERIORI - (p.18,06,2001) 
TOP GUARDS - CARTERS SUPERIEURS 
OBERE HAUBEN - CÁRTER SUPERIORES 

488MB102-0 

 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  1 0548814510A 1.00 PANNELLO PANEL PANNEAU TAFEL PANEL 
  2 0548814505A 1.00 TRAVERSA CROSS MEMBER TRAVERSE QUERSEITE PUENTE 
  3 0548814500L 1.00 TELAIO FRAME CHASSIS RAHMEN BASTIDOR 
  4 0548815600C 1.00 PANNELLO PANEL PANNEAU TAFEL PANEL 
  6 0548812005G 1.00 SPORTELLO DOOR VOLET TUER VENTANILLA 
  7 0548812000F 1.00 SPORTELLO DOOR VOLET TUER VENTANILLA 
  8 0000639230A 4.00 SERRATURA LOCK SERRURE SCHLOSS CERRADURA 
  9 0341617602G 2.00 LEVA LEVER LEVIER HEBEL PALANCA 
  10 0330617130B 2.00 PIASTRINA PLATE PLAQUE PLATTE PLANCHA 
  11 0548819507A 0.00 CERNIERA HINGE CHARNIERE SCHARNIER BISAGRA 
  12 0001305065H 2.00 FINECORSA LIMIT SWITCH FIN DE COURSE ENDSCHALTER FIN CARRERA 
  13 2963514602E 1.00 PULSANTE PUSHBUTTON BOUTON DRUCKKNOPF PULSADOR 
  14 0548917300L 1.00 CARTER COVER CARTER DECKEL CARTER 
  15 0341617706H 2.00 TAPPO PLUG BOUCHON STOPSEL TAPA 
  16 0549715600D 0.00 PANNELLO PANEL PANNEAU TAFEL PANEL 
  17 0348817300D 1.00 BANDELLA GUARD PROTECTION SCHUTZ BANDA 
  18 0548814800F 1.00 ARMADIO CUBICLE ARMOIRE SCHRANK ARMARIO 
  19 0348917005L 2.00 LEVA LEVER LEVIER HEBEL PALANCA 
  20 0348814805C 1.00 PANNELLO PANEL PANNEAU TAFEL PANEL 
  21 0548914825A 1.00 SPORTELLO DOOR VOLET TUER VENTANILLA 
  22 0548914820L 1.00 SPORTELLO DOOR VOLET TUER VENTANILLA 
  23 0000639230A 1.00 SERRATURA LOCK SERRURE SCHLOSS CERRADURA 
  24 0547314810L 1.00 PANNELLO PANEL PANNEAU TAFEL PANEL 
  25 0348914800C 0.00 COLONNA COLUMN COLONNE STAENDER COLUMNA 
  26 0349717300E 0.00 BANDELLA GUARD PROTECTION SCHUTZ BANDA 
  27 0549817300A 0.00 CARTER COVER CARTER DECKEL CARTER 
  28 0548912000G 1.00 SPORTELLO DOOR VOLET TUER VENTANILLA 
  29 0548914510B 1.00 PANNELLO PANEL PANNEAU TAFEL PANEL 
  30 0548914500A 1.00 TELAIO FRAME CHASSIS RAHMEN BASTIDOR 
  31 0548912005H 1.00 SPORTELLO DOOR VOLET TUER VENTANILLA 
  32 0548819506H 0.00 SPORTELLO DOOR VOLET TUER VENTANILLA 
  33 0548919506L 0.00 SPORTELLO DOOR VOLET TUER VENTANILLA 
  34 0549714500A 0.00 TELAIO FRAME CHASSIS RAHMEN BASTIDOR 
  35 0549814500B 0.00 TELAIO FRAME CHASSIS RAHMEN BASTIDOR 
  36 0549714510B 0.00 PANNELLO PANEL PANNEAU TAFEL PANEL 
  37 0549814510C 0.00 PANNELLO PANEL PANNEAU TAFEL PANEL 
  38 0548819505F 0.00 SPORTELLO DOOR VOLET TUER VENTANILLA 
  39 0548919505G 0.00 SPORTELLO DOOR VOLET TUER VENTANILLA 
  40 0549714800G 0.00 ARMADIO CUBICLE ARMOIRE SCHRANK ARMARIO 
  41 0349714805D 0.00 PANNELLO PANEL PANNEAU TAFEL PANEL 
 



 

 

SANDYA 20 MB CARTER SUPERIORI - (p.18,06,2001) 
TOP GUARDS - CARTERS SUPERIEURS 
OBERE HAUBEN - CÁRTER SUPERIORES 

488MB102-0 
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SANDYA 20 MB CARTER SUPERIORI - (p.18,06,2001) 
TOP GUARDS - CARTERS SUPERIEURS 
OBERE HAUBEN - CÁRTER SUPERIORES 

488MB102-0 

 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  42 0549814820A 0.00 SPORTELLO DOOR VOLET TUER VENTANILLA 
  43 0549814825B 0.00 SPORTELLO DOOR VOLET TUER VENTANILLA 
  44 0549914801B 0.00 COLONNA COLUMN COLONNE STAENDER COLUMNA 
  45 0549914803F 0.00 COLONNA COLUMN COLONNE STAENDER COLUMNA 
  46 0548914505B 0.00 TRAVERSA CROSS MEMBER TRAVERSE QUERSEITE PUENTE 
  47 0548896040C 0.00 COLONNA COLUMN COLONNE STAENDER COLUMNA 
  48 0548896045D 0.00 COLONNA COLUMN COLONNE STAENDER COLUMNA 
  49 2963514601C 0.00 PULSANTE PUSHBUTTON BOUTON DRUCKKNOPF PULSADOR 
  50 0549814515D 0.00 PANNELLO PANEL PANNEAU TAFEL PANEL 
  51 0352614502E 0.00 SPOILER SPOLIER SPOILER SPOILER DEFLECTOR 
  52 0352614503G 0.00 SPOILER SPOLIER SPOILER SPOILER DEFLECTOR 
  53 0549814800H 0.00 ARMADIO CUBICLE ARMOIRE SCHRANK ARMARIO 
  54 0549817301C 0.00 CARTER COVER CARTER DECKEL CARTER 
  55 0552617400F 0.00 SPORTELLO DOOR VOLET TUER VENTANILLA 
  56 0001300088B 0.00 FINECORSA                 MICROSWITCH               FIN DE COURSE             MIKROSCHALTER             FIN CARRERA               
  57 0552614801D 0.00 COLONNA COLUMN COLONNE STAENDER COLUMNA 
  58 0552614802F 0.00 COLONNA COLUMN COLONNE STAENDER COLUMNA 
 



 

 

SANDYA 20 MB CARTER SUPERIORI - (p.18,06,2001) 
TOP GUARDS - CARTERS SUPERIEURS 
OBERE HAUBEN - CÁRTER SUPERIORES 

488MB102-0 
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MIT AUTOMATISCHE POSITINERUNG ON/OFF
AVEC POSITIONNEMENT AUTOMATIQUE ON/OFF
CON POSICIONAMIENTO AUTOMATICO ON/OFF

1

G

L

L

38 B I

L

L

32BI

23

19

44

45

16110

135

46
B

C

33CI

135

135

34 B 110

35 C 110

135

110 27
135

110 26

135

110 43

135
110 41

135

11042

135

11040

39 C I

135

135

36B110

37C110

B

C
49

2 50C110

CON GRUPPO PIALLA
WITH PLANE UNIT
AVEC ENSEMBLE RABOTEUSE
MIT HOBELMASCHINENGRUPPE
CON GRUPO CEPILLO

2

51 2

52 2

53 1102

FINE VALIDITA' DAL NOVEMBRE 2001  
END OF VALIDITY FROM NOVEMBER 2001
ENDE GULTIKEIT VOM NOVEMBER 2001
FIN VALIDITE' DE NOVEMBRE 2001
TERMINA VALIDES DEL NOVIEMBRE 2001

3

3

11053 4
INIZIO VALIDITA' DAL NOVEMBRE 2001
VALIDITY FROM NOVEMBER 2001
GULTIGKEIT VOM NOVEMBER 2001
VALIDITE' DE NOVEMBRE 2001
ES VALIDO DEL NOVIEMBRE 2001

4

2

54

55

56

110

110
57 21

58 2



 

 

SANDYA 20 MB ACCESSORI A CORREDO - (p.18,06,2001) 
STANDARD ACCESSORIES - ACCESSOIRES STANDARD 
ZUBEHOER - ACCESORIOS DE EQUIPAMIENTO 

488MB103-0 

 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  1 0762719970D 1.00 ASTUCCIO CASE ETUI BEHAELTER ESTUCHE 
  2 0762719969C 1.00 CONTENITORE CONTAINER RECIPIENT BEHAELTER CONTENEDOR 
  3 0731227600H 1.00 CACCIAVITE SCREWDRIVER TOURNEVIS SCHRAUBENZIEHER ATORNILLADOR 
  4 0002319149F 1.00 CHIAVE (ATTREZZO) WRENCH CLEF SCHLUESSEL LLAVE 
  5 0762719968A 1.00 VALIGETTA CASE MALLETTE KOFFER MALETIN 
  6 0560220700L 1.00 CALIBRO GAUGE CALIBRE LEHRE CALIBRE 
  7 0002318019L 1.00 CACCIAVITE SCREWDRIVER TOURNEVIS SCHRAUBENZIEHER ATORNILLADOR 
  8 0002319142A 1.00 CHIAVE (ATTREZZO) WRENCH CLEF SCHLUESSEL LLAVE 
  9 0002319143C 1.00 CHIAVE (ATTREZZO) WRENCH CLEF SCHLUESSEL LLAVE 
  10 0002319144E 1.00 CHIAVE (ATTREZZO) WRENCH CLEF SCHLUESSEL LLAVE 
  11 0002319145G 1.00 CHIAVE (ATTREZZO) WRENCH CLEF SCHLUESSEL LLAVE 
  12 0002319146L 1.00 CHIAVE (ATTREZZO) WRENCH CLEF SCHLUESSEL LLAVE 
  13 0002319147B 1.00 CHIAVE (ATTREZZO) WRENCH CLEF SCHLUESSEL LLAVE 
  14 0002319148D 1.00 CHIAVE (ATTREZZO) WRENCH CLEF SCHLUESSEL LLAVE 
  15 0000626057H 1.00 CHIAVE WRENCH CLEF SCHLUESSEL LLAVE 
  16 0002319418G 1.00 CHIAVE (ATTREZZO) WRENCH CLEF SCHLUESSEL LLAVE 
  17 0002319420A 1.00 CHIAVE (ATTREZZO) WRENCH CLEF SCHLUESSEL LLAVE 
  18 0002319422E 1.00 CHIAVE (ATTREZZO) WRENCH CLEF SCHLUESSEL LLAVE 
  19 0360019763D 1.00 SPINA PIN CHEVILLE STIFT CLAVIJA 
 



 

 

SANDYA 20 MB ACCESSORI A CORREDO - (p.18,06,2001) 
STANDARD ACCESSORIES - ACCESSOIRES STANDARD 
ZUBEHOER - ACCESORIOS DE EQUIPAMIENTO 

488MB103-0 
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SANDYA 20 MB MOSTRINE - (p.18,06,2001) 
PLAQUES - PLATES 
PLÄTTCHEN - TARJETAS 

488MB104-0 

 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  0  0.00      
 



 

 

SANDYA 20 MB MOSTRINE - (p.18,06,2001) 
PLAQUES - PLATES 
PLÄTTCHEN - TARJETAS 

488MB104-0 

1 2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31 32 33

PER LA RICHIESTA DI MOSTRINE INDICARE IL NUMERO DI TAVOLA E IL N˚ DI RIFERIMENTO
FOR THE PLATES DEMAND, STATE THE TABLE NO. AND THE REFERENCE NO

POUR LA DEMANDE DE PLAQUES, INDIQUER LE NUMERO DE LA TABLE ET LE NUMERO DE REFERENCE
FÜR DIE ANFORDERUNG VON PLÄTTCHEN MÜSSEN DIE TAFELNUMMER UND DIE BEZUGSNUMMER ANGEGEBEN WERDEN

PARA EL PEDIDO DE TARJETAS SE RUEGA INDICAR EL NÚMERO DE LA TABLA Y EL NÚMERO DE REFERENCIA

34 35 36 37 38 39 40 41

CON CHECK CONTROL
WITH CHECK CONTROL
AVEC CHECK CONTROL
MIT CHECK CONTROL
CON CHECK CONTROL



 

 

SANDYA 20 MB TARGHETTE - (p.18,06,2001) 
PLATES - PLAQUES 
SCHILDER - PLACAS 

488MB105-0 

 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  1 0364014000H 4.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  2 0302110035H 1.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  3 0302110146D 1.00 TARGHETTA RATING PLATE PLAQUETTE SCHILD TARJETA 
  4 0302110031L 2.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  5 0302110059L 1.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  6 0364014002C 1.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  7 0302110195G 2.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  8 0302110003A 1.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  9 0302110184D 1.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  10 0302110187A 1.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  11 0302110185F 1.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  12 0302110186H 1.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  13 0302110188C 1.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  14 0302110199F 1.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  15 0302110200H 1.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  16 0302110196L 1.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  17 0302110197B 1.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  18 0302110198D 1.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  19 0302110202C 1.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  20 0302110201A 1.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  21 0302110192A 1.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  22 0302110057E 1.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  23 0302110058G 1.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  24 0347310021F 0.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
 



 

 

SANDYA 20 MB TARGHETTE - (p.18,06,2001) 
PLATES - PLAQUES 
SCHILDER - PLACAS 

488MB105-0 
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I

GB

F

D

E
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GR

DK

NL

S

SF

N

RUS

CE

AVVERTENZE

1. Solo   le persone   autorizzate devono   usare  la  macchina.
    L'autorizzazione comporta la conoscienza dei pericoli associati con
    l'uso della maccina e le precauzioni che devono essere osservate. 
2. Prima di utilizzare  la macchina  leggere attentamente il
    manuale  d' uso  e manutenzione   ed   in  particolare    le
    " PRATICHE DI LAVORO SICURO" per un uso in sicurezza
    della macchina.
3. La  macchina  è  stata  costruita  ponendo  la  massima
    attenzione  alla  sicurezza  dell' operatore  pertanto tutti i
    dispositivi di sicurezza utilizzati hanno motivo di esistere e 
    non   devono assolutamente essere eliminati o rimossi,  una
    manomissione  può  creare pericoli  a  Lei  e  alle  altre
    persone presenti nell'area di lavoro.
4. Se   si  ferma  la  macchina   per   effettuare   delle
    manutenzioni,  delle pulizie o per smontare qualche
    suo  organo,   mettere  a  zero  l'interrittore     generale
    segnalare ciò con un cartello e lucchettare l'interruttore generale
    se   la   macchina   è  dotata   anche    di      un   impianto
    pneumatico,sezionare l'impianto pneumatico e lucchettare
    il sezionatore.
5. Assicurarsi  che  gli  utensili  siano  perfettamente
    equilibrati,   affilati  ed  accuratamente   serrati.
6. Non utilizzare mai lame od utensili incrinati, deformati
    ed  oltre il  limite  di velocità  indicato  su   di  essi.
7. Questa targhetta  non va   mai tolta dalla macchina e
    deve  rimanere  sempre esposta.   La rimozione di questa
    targa potrebbe causare danni a Lei e ad altri, rendendoLa 
    responsabile.

CE

CE

Kg.
2
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SANDYA 20 MB PIANO STANDARD - (p.18,06,2001) 
(STD) TABLE - TABLE (STD) 
TISCH (STD) - MESA (STD) 

488MB201-0 

 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  1 0548827100F 0.00 SPOILER SPOLIER SPOILER SPOILER DEFLECTOR 
  2 0548821800E 2.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  3 0000644288A 2.00 ANELLO SEEGER CIRCLIP CIRCLIP SEEGERRING SEEGER 
  4 0000606357A 2.00 CUSCINETTO BEARING ROULEMENT LAGER COJINETE 
  5 0000605247F 1.00 NASTRO TRASP.             FEED BELT                 TAPIS TRANSP.             VORSCHUBTEPPICH           BANDA TRANSP.             
  6 0348821500D 1.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  7 0548821400F 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  8 0347324901A 1.00 PIATTO PLATE PLAT PLATTE PLATO 
  9 0347324900H 1.00 PIATTO PLATE PLAT PLATTE PLATO 
  10 0548820100H 1.00 PIANO TABLE TABLE TISCH MESA 
  11 0347320600G 4.00 PIATTO PLATE PLAT PLATTE PLATO 
  12 0347325000L 1.00 ALA SUPPORT SUPPORT HALTER SOPORTE 
  13 0347324800F 1.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  14 0548821600A 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  15 0000606357A 1.00 CUSCINETTO BEARING ROULEMENT LAGER COJINETE 
  16 0313321000C 1.00 FLANGIA FLANGE FLASQUE FLANSCH BRIDA 
  17 0000606169B 1.00 CUSC.RAD.RIG.1C SFERE     RIGID RADIAL BEARING      ROULEMENT RADIAL RIGIDE   RADIALKUGELLAGER 1 REIHE  COJ.RAD.RIG.1C ESF.       
  18 0548827100F 1.00 SPOILER SPOLIER SPOILER SPOILER DEFLECTOR 
  19 0364025220H 1.00 FLANGIA FLANGE FLASQUE FLANSCH BRIDA 
  20 0362625200H 1.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  21 0314724900C 1.00 MOZZO HUB MOYEU NABE CUBO 
  22 0348825200B 1.00 FLANGIA FLANGE FLASQUE FLANSCH BRIDA 
  23 0348825201D 1.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  24 0548920100L 1.00 PIANO TABLE TABLE TISCH MESA 
  25 0000605249A 1.00 NASTRO TRASP.             FEED BELT                 TAPIS TRANSP.             VORSCHUBTEPPICH           BANDA TRANSP.             
  26 0000605251D 1.00 NASTRO TRASP.             FEED BELT                 TAPIS TRANSP.             VORSCHUBTEPPICH           BANDA TRANSP.             
  27 0000605309H 1.00 NASTRO TRASP.             FEED BELT                 TAPIS TRANSP.             VORSCHUBTEPPICH           BANDA TRANSP.             
  28 0000605342G 1.00 NASTRO TRASP.             FEED BELT                 TAPIS TRANSP.             VORSCHUBTEPPICH           BANDA TRANSP.             
  29 0000605248H 1.00 NASTRO TRASP.             FEED BELT                 TAPIS TRANSP.             VORSCHUBTEPPICH           BANDA TRANSP.             
  30 0000605304G 1.00 NASTRO TRASP.             FEED BELT                 TAPIS TRANSP.             VORSCHUBTEPPICH           BANDA TRANSP.             
  31 0349721500E 1.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  32 0549720100L 1.00 PIANO TABLE TABLE TISCH MESA 
  33 0549727100G 0.00 CARTER COVER CARTER DECKEL CARTER 
  34 0549727100G 1.00 CARTER COVER CARTER DECKEL CARTER 
  35 0549820100A 1.00 PIANO TABLE TABLE TISCH MESA 
  36 0317227101B 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  37 0514724500H 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  38 0514724700C 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  39 0000605460G 0.00 NASTRO TRASP. CONVEYOR BELT RUBAN DE TRANSPORT FOERDERBAND CINTA TRANSPORTADORA 
  40 0000605387C 0.00 NASTRO TRASP. CONVEYOR BELT RUBAN DE TRANSPORT FOERDERBAND CINTA TRANSPORTADORA 
 



 

 

SANDYA 20 MB PIANO STANDARD - (p.18,06,2001) 
(STD) TABLE - TABLE (STD) 
TISCH (STD) - MESA (STD) 

488MB201-0 
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10
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6

3

3

5

4

11

11

11

11

B

C

Sh70 B

25 Sh70 BG
26 Sh40 BG

27 Sh50 BG
28 Sh70 BG 1

C

C

C

C

1

29 Sh40 B

30 Sh50 B

20
22

ROSSI MRV/MRIV 80/81
MOTOVARIO NMRV 90

BONFIGLIOLI A3023

2

2

6
3

3

33
135

110

135

110

32 B

35 C

135

110

31 110

135

135

110

135

58 110

37

135

110

135

36110

38

135

110

39 Sh60 B

40 Sh60 BG C

41 Sh70 B

42 Sh70 BG
43 Sh40 BG

44 Sh50 BG
45 Sh40 BG 1

C

C

C

C

46 Sh40 B

47 Sh50 B

48 Sh60 B

49 Sh60 C

13
5

11
0

52110

54135

53

57

135

110

65 Sh40 B 1

59 Sh60 BG 1C

60 Sh60 B

61 Sh70

62 Sh60

63 Sh50 CG

1
CG

CG

64 Sh40 CG

13
5

5 ROSSI MRV/MRIV 100
MOTOVARIO NMRV 110

66 5

6 MOTOVARIO NMRV 110

67 7

7 MOTOVARIO NMRV 090

68 8

ROSSI MRV/MRIV 808

69 9

ROSSI MRV/MRIV 819

70 10

ROSSI MRV/MRIV 1001013571 CG

50
51

135

110

72
73

135

110

Sh85

Sh85

CON RULLO IN ACCIAIO
WITH STEEL ROLLER
AVEC ROULEAU EN ACIER
MIT STAHLWALZE
CON RODILLO DE ACERO

*

*
*

cstanford
0000301181G - nut M6
0000308190D - screw 6x50

cstanford



 

 

SANDYA 20 MB PIANO STANDARD - (p.18,06,2001) 
(STD) TABLE - TABLE (STD) 
TISCH (STD) - MESA (STD) 

488MB201-0 

 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  41 0000605300H 0.00 NASTRO TRASP. CONVEYOR BELT RUBAN DE TRANSPORT FOERDERBAND CINTA TRANSPORTADORA 
  42 0000605302C 0.00 NASTRO TRASP. CONVEYOR BELT RUBAN DE TRANSPORT FOERDERBAND CINTA TRANSPORTADORA 
  43 0000605301A 0.00 NASTRO TRASP. CONVEYOR BELT RUBAN DE TRANSPORT FOERDERBAND CINTA TRANSPORTADORA 
  44 0000605339B 0.00 NASTRO TARSP. CONVEYOR BELT RUBAN DE TRANSPORT FOERDERBAND CINTA TRANSPORTADORA 
  45 0000605470H 0.00 NASTRO TRASP. CONVEYOR BELT RUBAN DE TRANSPORT FOERDERBAND CINTA TRANSPORTADORA 
  46 0000605289E 0.00 NASTRO TRASP. CONVEYOR BELT RUBAN DE TRANSPORT FOERDERBAND CINTA TRANSPORTADORA 
  47 0000605337G 0.00 NASTRO TRASP. CONVEYOR BELT RUBAN DE TRANSPORT FOERDERBAND CINTA TRANSPORTADORA 
  48 0000605338L 0.00 NASTRO TRASP. CONVEYOR BELT RUBAN DE TRANSPORT FOERDERBAND CINTA TRANSPORTADORA 
  49 0000605340C 0.00 NASTRO TRASP. CONVEYOR BELT RUBAN DE TRANSPORT FOERDERBAND CINTA TRANSPORTADORA 
  50 0548827400C 0.00 PROTEZIONE GUARD PROTECTION ABDECKUNG PROTECCION 
  51 0549727400D 0.00 PROTEZIONE GUARD PROTECTION ABDECKUNG PROTECCION 
  52 0549727500F 0.00 PIATTO PLATE PLAT PLATTE PLATO 
  53 0548827505F 0.00 PIATTO PLATE PLAT PLATTE PLATO 
  54 0548827500E 0.00 PIATTO PLATE PLAT PLATTE PLATO 
  55 0548821800E 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  57 0549727505G 0.00 PIATTO PLATE PLAT PLATTE PLATO 
  58 0317227101B 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  59 0000605471A 0.00 NASTRO TRASP. CONVEYOR BELT RUBAN DE TRANSPORT FOERDERBAND CINTA TRANSPORTADORA 
  60 0000605464F 0.00 NASTRO TRASP. CONVEYOR BELT RUBAN DE TRANSPORT FOERDERBAND CINTA TRANSPORTADORA 
  61 0000605167F 0.00 NASTRO TRASP.             FEED BELT                 TAPIS TRANSP.             VORSCHUBTEPPICH           BANDA TRANSP.             
  62 0000605403G 0.00 NASTRO TRASP. CONVEYOR BELT RUBAN DE TRANSPORT FOERDERBAND CINTA TRANSPORTADORA 
  63 0000605326D 0.00 NASTRO TRASP. CONVEYOR BELT RUBAN DE TRANSPORT FOERDERBAND CINTA TRANSPORTADORA 
  64 0000605181E 0.00 NASTRO TRASP.             FEED BELT                 TAPIS TRANSP.             VORSCHUBTEPPICH           BANDA TRANSP.             
  65 0000605488G 0.00 NASTRO TRASP. CONVEYOR BELT RUBAN DE TRANSPORT FOERDERBAND CINTA TRANSPORTADORA 
  66 0364025215H 0.00 FLANGIA FLANGE FLASQUE FLANSCH BRIDA 
  67 0364025205G 0.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  68 0330625205B 0.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  69 0347325210E 0.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  70 0330625210B 0.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  71 0548920101B 0.00 PIANO TABLE TABLE TISCH MESA 
  72 0548821700C 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  73 0562924700F 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
 



 

 

SANDYA 20 MB PIANO STANDARD - (p.18,06,2001) 
(STD) TABLE - TABLE (STD) 
TISCH (STD) - MESA (STD) 
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SANDYA 20 MB MOTORE - MOTOVARIATORE - (p.18,06,2001) 
MOTOR - MOTOR CONVERTER - MOTEUR - MOTOVARIATEUR 
MOTOR - VERSTELLGETRIEBEMOTOR - MOTOR - MOTOVARIADOR 

488MB202-0 

 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  1 0000632385B 1.00 MOTOVARIORIDUTTORE GEARMOTOR WITH SPEED GEAR REDUCTOR-VIARATEUR GETRIEBEMOTOR-DREHZALWAND MOTOVORIADOR-REDUCTOR 
  2 0000632238A 1.00 MOTOVARIORIDUTTORE GEARMOTOR WITH SPEED GEAR REDUCTOR-VIARATEUR GETRIEBEMOTOR-DREHZALWAND MOTOVORIADOR-REDUCTOR 
  3 0000632602C 1.00 MOTOVARIORIDUTTORE GEARMOTOR WITH SPEED GEAR REDUCTOR-VIARATEUR GETRIEBEMOTOR-DREHZALWAND MOTOVORIADOR-REDUCTOR 
  4 0000632614H 1.00 MOTOVARIORIDUTTORE GEARMOTOR WITH SPEED GEAR REDUCTOR-VIARATEUR GETRIEBEMOTOR-DREHZALWAND MOTOVORIADOR-REDUCTOR 
  5 0000632586H 1.00 MOTOVARIORIDUTTORE GEARMOTOR WITH SPEED GEAR REDUCTOR-VIARATEUR GETRIEBEMOTOR-DREHZALWAND MOTOVORIADOR-REDUCTOR 
  6 0000632587A 1.00 MOTOVARIORIDUTTORE GEARMOTOR WITH SPEED GEAR REDUCTOR-VIARATEUR GETRIEBEMOTOR-DREHZALWAND MOTOVORIADOR-REDUCTOR 
  7 0000632588C 1.00 MOTOVARIORIDUTTORE GEARMOTOR WITH SPEED GEAR REDUCTOR-VIARATEUR GETRIEBEMOTOR-DREHZALWAND MOTOVORIADOR-REDUCTOR 
  8 0000632589E 1.00 MOTOVARIORIDUTTORE GEARMOTOR WITH SPEED GEAR REDUCTOR-VIARATEUR GETRIEBEMOTOR-DREHZALWAND MOTOVORIADOR-REDUCTOR 
  9 0000632590F 1.00 MOTOVARIORIDUTTORE GEARMOTOR WITH SPEED GEAR REDUCTOR-VIARATEUR GETRIEBEMOTOR-DREHZALWAND MOTOVORIADOR-REDUCTOR 
  10 0000632591H 1.00 MOTOVARIORIDUTTORE GEARMOTOR WITH SPEED GEAR REDUCTOR-VIARATEUR GETRIEBEMOTOR-DREHZALWAND MOTOVORIADOR-REDUCTOR 
  11 0000632646F 1.00 MOTOVARIORIDUTTORE GEARMOTOR WITH SPEED GEAR REDUCTOR-VIARATEUR GETRIEBEMOTOR-DREHZALWAND MOTOVORIADOR-REDUCTOR 
  12 0000632647H 1.00 MOTOVARIORIDUTTORE GEARMOTOR WITH SPEED GEAR REDUCTOR-VIARATEUR GETRIEBEMOTOR-DREHZALWAND MOTOVORIADOR-REDUCTOR 
  13 0000632599F 0.00 MOTORIDUTTORE             GEARED MOTOR              MOTOREDUCTEUR             GETRIEBEMOTOR             MOTOREDUC.                
  14 0000632592A 1.00 MOTOVARIORIDUTTORE GEARMOTOR WITH SPEED GEAR REDUCTOR-VIARATEUR GETRIEBEMOTOR-DREHZALWAND MOTOVORIADOR-REDUCTOR 
  15 0000632593C 1.00 MOTOVARIORIDUTTORE GEARMOTOR WITH SPEED GEAR REDUCTOR-VIARATEUR GETRIEBEMOTOR-DREHZALWAND MOTOVORIADOR-REDUCTOR 
  16 0000632568A 0.00 MOTORIDUTTORE GEARED MOTOR MOTOREDUCTEUR GETRIEBEMOTOR MOTOREDUC. 
  17 0000632643L 0.00 MOTORIDUTTORE             GEARED MOTOR              MOTOREDUCTEUR             GETRIEBEMOTOR             MOTOREDUC.                
  18 0000632567H 0.00 MOTORIDUTTORE GEARED MOTOR              MOTOREDUCTEUR             GETRIEBEMOTOR             MOTOREDUC.                
  19 0000632644B 0.00 MOTORIDUTTORE GEARED MOTOR MOTOREDUCTEUR GETRIEBEMOTOR MOTOREDUC. 
  20 0000632629A 1.00 MOTORIDUTTORE GEARMOTOR MOTOREDUCTEUR GETRIEBEMOTOR MOTOR REDUCTOR 
  21 0000632664D 1.00 MOTORIDUTTORE GEARMOTOR MOTOREDUCTEUR GETRIEBEMOTOR MOTOR REDUCTOR 
  22 0000632663B 1.00 MOTORIDUTTORE GEARMOTOR MOTOREDUCTEUR GETRIEBEMOTOR MOTOR REDUCTOR 
  23 0000632665F 1.00 MOTORIDUTTORE GEARMOTOR MOTOREDUCTEUR GETRIEBEMOTOR MOTOR REDUCTOR 
  24 0000632652H 0.00 MOTOVARIORIDUTTORE GEARMOTOR WITH SPEED GEAR REDUCTOR-VIARATEUR GETRIEBEMOTOR-DREHZALWAND MOTOVORIADOR-REDUCTOR 
  25 0000632711D 0.00 MOTOVARIORIDUTTORE GEARMOTOR WITH SPEED GEAR REDUCTOR-VIARATEUR GETRIEBEMOTOR-DREHZALWAND MOTOVORIADOR-REDUCTOR 
  26 0000632717G 0.00 MOTOVARIORIDUTTORE GEARMOTOR WITH SPEED GEAR REDUCTOR-VIARATEUR GETRIEBEMOTOR-DREHZALWAND MOTOVORIADOR-REDUCTOR 
  27 0000632257A 0.00 MOTOVARIORIDUTTORE        GEARED MOTOR              VARIATEUR-REDUCTEUR       VERSTELLGETRIEBEMOTOR     MOTOVARIAREDUCT.          
  28 0000632705B 0.00 MOTOVARIORIDUTTORE GEARMOTOR WITH SPEED GEAR REDUCTOR-VIARATEUR GETRIEBEMOTOR-DREHZALWAND MOTOVORIADOR-REDUCTOR 
  29 0000632575E 0.00 MOTOVARIORIDUTTORE        GEARED MOTOR              VARIATEUR-REDUCTEUR       VERSTELLGETRIEBEMOTOR     MOTOVARIAREDUCT.          
  30 0000632576G 0.00 MOTOVARIORIDUTTORE        GEARED MOTOR              VARIATEUR-REDUCTEUR       VERSTELLGETRIEBEMOTOR     MOTOVARIAREDUCT.          
  31 0000632577L 0.00 MOTOVARIORIDUTTORE        GEARED MOTOR              VARIATEUR-REDUCTEUR       VERSTELLGETRIEBEMOTOR     MOTOVARIAREDUCT.          
  32 0000632578B 0.00 MOTOVARIORIDUTTORE        GEARED MOTOR              VARIATEUR-REDUCTEUR       VERSTELLGETRIEBEMOTOR     MOTOVARIAREDUCT.          
  33 0000632574C 0.00 MOTOVARIORIDUTTORE        GEARED MOTOR              VARIATEUR-REDUCTEUR       VERSTELLGETRIEBEMOTOR     MOTOVARIAREDUCT.          
  34 0000632573A 0.00 MOTOVARIORIDUTTORE        GEARED MOTOR              VARIATEUR-REDUCTEUR       VERSTELLGETRIEBEMOTOR     MOTOVARIAREDUCT.          
  35 0000632732H 0.00 MOTOVARIORIDUTTORE GEARMOTOR WITH SPEED GEAR REDUCTOR-VIARATEUR GETRIEBEMOTOR-DREHZALWAND MOTOVORIADOR-REDUCTOR 
  36 0000632581G 0.00 MOTOVARIORIDUTTORE        GEARED MOTOR              VARIATEUR-REDUCTEUR       VERSTELLGETRIEBEMOTOR     MOTOVARIAREDUCT.          
  37 0000632582L 0.00 MOTOVARIORIDUTTORE        GEARED MOTOR              VARIATEUR-REDUCTEUR       VERSTELLGETRIEBEMOTOR     MOTOVARIAREDUCT.          
  38 0000632583B 0.00 MOTOVARIORIDUTTORE        GEARED MOTOR              VARIATEUR-REDUCTEUR       VERSTELLGETRIEBEMOTOR     MOTOVARIAREDUCT.          
  39 0000632584D 0.00 MOTOVARIORIDUTTORE        GEARED MOTOR              VARIATEUR-REDUCTEUR       VERSTELLGETRIEBEMOTOR     MOTOVARIAREDUCT.          
  40 0000632580E 0.00 MOTOVARIORIDUTTORE        GEARED MOTOR              VARIATEUR-REDUCTEUR       VERSTELLGETRIEBEMOTOR     MOTOVARIAREDUCT.          
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kW 1,5 V230/400EU Hz 50 1

kW 1,5 V230/400EU Hz 50 2

3kW 1,8 V265/460      Hz 60

4kW 1,8 V346/600      Hz 60

5kW 2,2 V230/400EU Hz 50

6kW 2,2 V230/400EU Hz 50

7kW 2,6 V220/380       Hz 60

8kW 2,6 V230/400       Hz 60

9kW 2,6 V265/460       Hz 60

10kW 2,6 V346/600       Hz 60

CE

CE

kW 1,5 V230/400EU Hz 50 21

kW 1,5 V230/400EU  Hz 50 20

kW 1,5 V230/400EU Hz 50

kW 2,2 V230/400EU Hz 50 23

22

kW 3 V230/400EU  Hz 50

CE

kW 1,5 V230/400EU Hz 50 12

kW 1,5 V230/400EU Hz 50 11

15

kW 2,2 V230/400EU Hz 50 14

CE

kW 3 V230/400EU  Hz 50

kW 2,2 V230/400EU  Hz 50

O

O

O

O

O

O

kW 2,2 V230/400EU  Hz 50O

kW 2,2 V230/400EU Hz 50CE

kW 2,2 V230/400EU Hz 50CE

* ** ***MOTOVARIO ROSSI BONFIGLIOLI

*
*
*
*
*
*

***
***

***
***

kW 1,8 V265/460 Hz 60 24

O 18 **
kW 1,5 V230/400EU  Hz 50 19CE O **

O 61 **
13 **CE

16

17
**
**CE

*
*

kW 1,8 V230/400 Hz 60 25
kW 3,6 V230/460 Hz 60 35

kW 3,6 V220/380 Hz 60 36
kW 3,6 V230/400 Hz 60 37
kW 3,6 V265/460 Hz 60 38
kW 3,6 V346/600 Hz 60 39

kW 3 V230/400 EU Hz 50 40CE

kW 3 V230/400 EU Hz 50 41
kW 2,6 V220/380  Hz 60 48 *
kW 2,6 V230/400  Hz 60 49 *
kW 2,6 V265/460  Hz 60 50 *
kW 2,6 V346/600  Hz 60 51 *
kW 2,6 V220/380  Hz 60 52 **
kW 2,6 V346/600  Hz 60 53 **
kW 2,6 V230/400  Hz 60 54 **
kW 2,6 V280/480  Hz 60 55 **
kW 2,6 V265/460  Hz 60 56 **
kW 2,2 V230/400 EU Hz 50 57 **

kW 2,2 V230/400 EU Hz 50 58 **
kW 2,6 V230/460  Hz 60 59 **

26kW 1,8 V230/460      Hz 60

27kW 1,5 V260/440      Hz 50

28kW 3,6 V230/460      Hz 60

29kW 3,6 V220/380      Hz 60

30kW 3,6 V230/400      Hz 60

31kW 3,6 V265/460      Hz 60

32kW 3,6 V346/600      Hz 60

33kW 3 V230/400 EU     Hz 50CE

34kW 3 V230/400 EU     Hz 50

42kW 2,6 V220/380      Hz 60 **
43kW 2,6 V346/600      Hz 60 **

**44kW 2,6 V230/400      Hz 60

45kW 2,6 V265/460      Hz 60 **
46kW 2,6 V280/480      Hz 60 **
47kW 2,2 V230/400 EU  Hz 50 **
60kW 2,2 V230/400 EU  Hz 50 **

CE

62kW 2,6 V230/460      Hz 60 **



 

 

SANDYA 20 MB MOTORE - MOTOVARIATORE - (p.18,06,2001) 
MOTOR - MOTOR CONVERTER - MOTEUR - MOTOVARIATEUR 
MOTOR - VERSTELLGETRIEBEMOTOR - MOTOR - MOTOVARIADOR 
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 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  41 0000632579D 0.00 MOTOVARIORIDUTTORE        GEARED MOTOR              VARIATEUR-REDUCTEUR       VERSTELLGETRIEBEMOTOR     MOTOVARIAREDUCT.          
  42 0000632064A 0.00 MOTOVARIORIDUTTORE GEARMOTOR WITH SPEED GEAR REDUCTOR-VIARATEUR GETRIEBEMOTOR-DREHZALWAND MOTOVORIADOR-REDUCTOR 
  43 0000632066E 0.00 MOTOVARIORIDUTTORE GEARMOTOR WITH SPEED GEAR REDUCTOR-VIARATEUR GETRIEBEMOTOR-DREHZALWAND MOTOVORIADOR-REDUCTOR 
  44 0000632079C 0.00 MOTOVARIORIDUTTORE GEARMOTOR WITH SPEED GEAR REDUCTOR-VIARATEUR GETRIEBEMOTOR-DREHZALWAND MOTOVORIADOR-REDUCTOR 
  45 0000632692C 0.00 MOTOVARIORIDUTTORE GEARMOTOR WITH SPEED GEAR REDUCTOR-VIARATEUR GETRIEBEMOTOR-DREHZALWAND MOTOVORIADOR-REDUCTOR 
  46 0000632693E 0.00 MOTOVARIORIDUTTORE GEARMOTOR WITH SPEED GEAR REDUCTOR-VIARATEUR GETRIEBEMOTOR-DREHZALWAND MOTOVORIADOR-REDUCTOR 
  47 0000632695L 0.00 MOTOVARIORIDUTTORE GEARMOTOR WITH SPEED GEAR REDUCTOR-VIARATEUR GETRIEBEMOTOR-DREHZALWAND MOTOVORIADOR-REDUCTOR 
  48 0000632594E 0.00 MOTOVARIORIDUTTORE GEARMOTOR WITH SPEED GEAR REDUCTOR-VIARATEUR GETRIEBEMOTOR-DREHZALWAND MOTOVORIADOR-REDUCTOR 
  49 0000632595G 0.00 MOTOVARIORIDUTTORE GEARMOTOR WITH SPEED GEAR REDUCTOR-VIARATEUR GETRIEBEMOTOR-DREHZALWAND MOTOVORIADOR-REDUCTOR 
  50 0000632596L 0.00 MOTOVARIORIDUTTORE GEARMOTOR WITH SPEED GEAR REDUCTOR-VIARATEUR GETRIEBEMOTOR-DREHZALWAND MOTOVORIADOR-REDUCTOR 
  51 0000632597B 0.00 MOTOVARIORIDUTTORE GEARMOTOR WITH SPEED GEAR REDUCTOR-VIARATEUR GETRIEBEMOTOR-DREHZALWAND MOTOVORIADOR-REDUCTOR 
  52 0000632069B 0.00 MOTOVARIORIDUTTORE GEARMOTOR WITH SPEED GEAR REDUCTOR-VIARATEUR GETRIEBEMOTOR-DREHZALWAND MOTOVORIADOR-REDUCTOR 
  53 0000632071E 0.00 MOTOVARIORIDUTTORE GEARMOTOR WITH SPEED GEAR REDUCTOR-VIARATEUR GETRIEBEMOTOR-DREHZALWAND MOTOVORIADOR-REDUCTOR 
  54 0000632080D 0.00 MOTOVARIORIDUTTORE GEARMOTOR WITH SPEED GEAR REDUCTOR-VIARATEUR GETRIEBEMOTOR-DREHZALWAND MOTOVORIADOR-REDUCTOR 
  55 0000632282C 0.00 MOTOVARIORIDUTTORE GEARMOTOR WITH SPEED GEAR REDUCTOR-VIARATEUR GETRIEBEMOTOR-DREHZALWAND MOTOVORIADOR-REDUCTOR 
  56 0000632429F 0.00 MOTOVARIORIDUTTORE GEARMOTOR WITH SPEED GEAR REDUCTOR-VIARATEUR GETRIEBEMOTOR-DREHZALWAND MOTOVORIADOR-REDUCTOR 
  57 0000632697D 0.00 MOTOVARIORIDUTTORE GEARMOTOR WITH SPEED GEAR REDUCTOR-VIARATEUR GETRIEBEMOTOR-DREHZALWAND MOTOVORIADOR-REDUCTOR 
  58 0000632696B 0.00 MOTOVARIORIDUTTORE GEARMOTOR WITH SPEED GEAR REDUCTOR-VIARATEUR GETRIEBEMOTOR-DREHZALWAND MOTOVORIADOR-REDUCTOR 
  59 0000632070C 0.00 MOTOVARIORIDUTTORE GEARMOTOR WITH SPEED GEAR REDUCTOR-VIARATEUR GETRIEBEMOTOR-DREHZALWAND MOTOVORIADOR-REDUCTOR 
  60 0000632694G 0.00 MOTOVARIORIDUTTORE GEARMOTOR WITH SPEED GEAR REDUCTOR-VIARATEUR GETRIEBEMOTOR-DREHZALWAND MOTOVORIADOR-REDUCTOR 
  61 0000632569C 0.00 MOTORIDUTTORE GEARED MOTOR              MOTOREDUCTEUR             GETRIEBEMOTOR             MOTOREDUC.                
  62 0000632065C 0.00 MOTOVARIORIDUTTORE GEARMOTOR WITH SPEED GEAR REDUCTOR-VIARATEUR GETRIEBEMOTOR-DREHZALWAND MOTOVORIADOR-REDUCTOR 
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kW 1,5 V230/400EU Hz 50 1

kW 1,5 V230/400EU Hz 50 2

3kW 1,8 V265/460      Hz 60

4kW 1,8 V346/600      Hz 60

5kW 2,2 V230/400EU Hz 50

6kW 2,2 V230/400EU Hz 50

7kW 2,6 V220/380       Hz 60

8kW 2,6 V230/400       Hz 60

9kW 2,6 V265/460       Hz 60

10kW 2,6 V346/600       Hz 60

CE

CE

kW 1,5 V230/400EU Hz 50 21

kW 1,5 V230/400EU  Hz 50 20

kW 1,5 V230/400EU Hz 50

kW 2,2 V230/400EU Hz 50 23

22

kW 3 V230/400EU  Hz 50

CE

kW 1,5 V230/400EU Hz 50 12

kW 1,5 V230/400EU Hz 50 11

15

kW 2,2 V230/400EU Hz 50 14

CE

kW 3 V230/400EU  Hz 50

kW 2,2 V230/400EU  Hz 50

O

O

O

O

O

O

kW 2,2 V230/400EU  Hz 50O

kW 2,2 V230/400EU Hz 50CE

kW 2,2 V230/400EU Hz 50CE

* ** ***MOTOVARIO ROSSI BONFIGLIOLI

*
*
*
*
*
*

***
***

***
***

kW 1,8 V265/460 Hz 60 24

O 18 **
kW 1,5 V230/400EU  Hz 50 19CE O **

O 61 **
13 **CE

16

17
**
**CE

*
*

kW 1,8 V230/400 Hz 60 25
kW 3,6 V230/460 Hz 60 35

kW 3,6 V220/380 Hz 60 36
kW 3,6 V230/400 Hz 60 37
kW 3,6 V265/460 Hz 60 38
kW 3,6 V346/600 Hz 60 39

kW 3 V230/400 EU Hz 50 40CE

kW 3 V230/400 EU Hz 50 41
kW 2,6 V220/380  Hz 60 48 *
kW 2,6 V230/400  Hz 60 49 *
kW 2,6 V265/460  Hz 60 50 *
kW 2,6 V346/600  Hz 60 51 *
kW 2,6 V220/380  Hz 60 52 **
kW 2,6 V346/600  Hz 60 53 **
kW 2,6 V230/400  Hz 60 54 **
kW 2,6 V280/480  Hz 60 55 **
kW 2,6 V265/460  Hz 60 56 **
kW 2,2 V230/400 EU Hz 50 57 **

kW 2,2 V230/400 EU Hz 50 58 **
kW 2,6 V230/460  Hz 60 59 **

26kW 1,8 V230/460      Hz 60

27kW 1,5 V260/440      Hz 50

28kW 3,6 V230/460      Hz 60

29kW 3,6 V220/380      Hz 60

30kW 3,6 V230/400      Hz 60

31kW 3,6 V265/460      Hz 60

32kW 3,6 V346/600      Hz 60

33kW 3 V230/400 EU     Hz 50CE

34kW 3 V230/400 EU     Hz 50

42kW 2,6 V220/380      Hz 60 **
43kW 2,6 V346/600      Hz 60 **

**44kW 2,6 V230/400      Hz 60

45kW 2,6 V265/460      Hz 60 **
46kW 2,6 V280/480      Hz 60 **
47kW 2,2 V230/400 EU  Hz 50 **
60kW 2,2 V230/400 EU  Hz 50 **

CE

62kW 2,6 V230/460      Hz 60 **



 

 

SANDYA 20 MB POSIZIONATORE/CENTRATAPPETO - (p.18,06,2001) 
POSITIONER/BELT CENTERING DEVICE - POSITIONNEUR/CENTRAGE DU TAPIS 
POSITIONERUNG/ZENTRIERVORRICHTUNG - POSICIONADOR/CENTRAJE CINTA 
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 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  1 0347527005E 0.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  2 0747326500A 1.00 CILINDRO PNEUMATICO       PNEUMATIC CYLINDER        CYLINDRE PNEUM.           PN.ZYLINDER               ESPEC.DIBUJO              
  3 0347326610E 1.00 PIATTO PLATE PLAT PLATTE PLATO 
  4 0547326600H 1.00 TIRANTE TIE-ROD TIRANT ZUGBOLZEN TIRANTE 
  5 0347526700H 1.00 PIATTO PLATE PLAT PLATTE PLATO 
  6 0547326800C 1.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  7 0314728401H 0.00 RUOTA WHEEL ROUE RAD RUEDA 
  8 0001509715E 1.00 VALVOLA VALVE                     VALVE                     VENTIL                    VALV.                     
  9 0548896030B 0.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  10 0001908042L 1.00 SILENZIATORE SILENCER SILENCIEUX SCHALLDAEMPFER SILENCIADOR 
  11 0347326605E 1.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  12 0548828100G 1.00 BRACCIO ARM BRAS ARM BRAZO 
  13 0548828000E 1.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  14 0347328302D 1.00 COPERCHIO COVER COUVERCLE DECKEL TAPA 
  15 0323429204G 1.00 POMOLO BALL GRIP POIGNEE KUGELGRIFF POMO 
  16 0548828110H 1.00 CARTER COVER CARTER DECKEL CARTER 
  17 0001307341F 1.00 FINECORSA LIMIT SWITCH FIN DE COURSE ENDSCHALTER FIN CARRERA 
  18 0323429100F 2.00 MOLLA SPRING RESSORT FEDER RESORTE 
  19 0323428900C 1.00 BLOCCHETTO BLOCK BLOC BLOCK BLOQUE 
  20 0323429000D 2.00 SPESSORE SHIM CALE BEILAGE ESPESOR 
  21 0323429101H 2.00 MOLLA SPRING RESSORT FEDER RESORTE 
  22 0323429001F 1.00 SPESSORE SHIM CALE BEILAGE ESPESOR 
  23 0562928400D 1.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  24 0363828105E 1.00 PUNTALE PUSH ROD EMBOUT STIFT PUNTAL 
  25 0563828400E 1.00 STAFFA BRACKET BRIDE BUEGEL ABRAZADERA 
  26 0001307197A 0.00 FINECORSA LIMIT SWITCH FIN DE COURSE ENDSCHALTER FIN CARRERA 
  27 0001308098B 0.00 FINECORSA LIMIT SWITCH FIN DE COURSE ENDSCHALTER FIN CARRERA 
  28 0547328200B 0.00 SCATOLA BOX BOITE KASTEN CAJA 
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1

2

3

4

5

7

6

8

10

10

11

13

14

17

25

23

24

21

20
19
20

20

19

18

16

12

22

15

CON INVERTER
WITH INVERTER
AVEC INVERTER
MIT INVERTER
CON INVERTER

*

*

9G

28

26

27

20

20

22



 

 

SANDYA 20 MB PIANO A DEPRESSIONE - (p.18,06,2001) 
VACUUM TABLE - TABLE A VIDE 
VAKUUMTISCH - MESA DE VACIO 
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 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  1 0548829100H 1.00 PIANO TABLE TABLE TISCH MESA 
  2 0548829101A 1.00 PIANO TABLE TABLE TISCH MESA 
  3 0548929100L 1.00 PIANO TABLE TABLE TISCH MESA 
  4 0349529200E 0.00 LAMIERA PLATE TOLE BLECH CHAPA 
  5 0348929200G 1.00 LAMIERA PLATE TOLE BLECH CHAPA 
  6 0000630118D 5.50 GOMMA RUBBER GOMME GUMMI GOMA 
  7 0548829701D 0.00 CAPPA COVER HOTTE HAUBE CAPA 
  8 0348829300H 1.00 NASTRO TRASP.             FEED BELT                 TAPIS TRANSP.             VORSCHUBTEPPICH           BANDA TRANSP.             
  9 0348829310L 1.00 NASTRO TRASP.             FEED BELT                 TAPIS TRANSP.             VORSCHUBTEPPICH           BANDA TRANSP.             
  10 0348829315A 1.00 NASTRO TRASP.             FEED BELT                 TAPIS TRANSP.             VORSCHUBTEPPICH           BANDA TRANSP.             
  11 0348929300L 1.00 NASTRO TRASP.             FEED BELT                 TAPIS TRANSP.             VORSCHUBTEPPICH           BANDA TRANSP.             
  12 0348929310A 1.00 NASTRO TRASP.             FEED BELT                 TAPIS TRANSP.             VORSCHUBTEPPICH           BANDA TRANSP.             
  13 0348929315B 1.00 NASTRO TRASP.             FEED BELT                 TAPIS TRANSP.             VORSCHUBTEPPICH           BANDA TRANSP.             
  14 0349729200G 1.00 LAMIERA PLATE TOLE BLECH CHAPA 
  15 0349729300L 1.00 NASTRO TRASP.             FEED BELT                 TAPIS TRANSP.             VORSCHUBTEPPICH           BANDA TRANSP.             
  16 0349729310A 1.00 NASTRO TRASP.             FEED BELT                 TAPIS TRANSP.             VORSCHUBTEPPICH           BANDA TRANSP.             
  17 0349729315B 1.00 NASTRO TRASP.             FEED BELT                 TAPIS TRANSP.             VORSCHUBTEPPICH           BANDA TRANSP.             
  18 0349829200H 1.00 LAMIERA PLATE TOLE BLECH CHAPA 
  19 0349829300A 1.00 NASTRO TRASPORTATORE CONVEYOR BELT RUBAN DE TRANSPORT FOERDERBAND CINTA TRANSPORTADORA 
  20 0349829310B 1.00 NASTRO TRASPORTATORE CONVEYOR BELT RUBAN DE TRANSPORT FOERDERBAND CINTA TRANSPORTADORA 
  21 0349829315C 1.00 NASTRO TRASP. BAND FEUILLARD BAND CINTA 
  22 0549729100L 1.00 PIANO TABLE TABLE TISCH MESA 
  23 0549829100A 1.00 PIANO TABLE TABLE TISCH MESA 
  24 0348829305L 0.00 NASTRO TRASP. CONVEYOR BELT RUBAN DE TRANSPORT FOERDERBAND CINTA TRANSPORTADORA 
  25 0348929301B 0.00 NASTRO TRASP. CONVEYOR BELT RUBAN DE TRANSPORT FOERDERBAND CINTA TRANSPORTADORA 
  26 0349729320B 0.00 NASTRO TRASP. CONVEYOR BELT RUBAN DE TRANSPORT FOERDERBAND CINTA TRANSPORTADORA 
  27 0349829320C 0.00 NASTRO TRASP. CONVEYOR BELT RUBAN DE TRANSPORT FOERDERBAND CINTA TRANSPORTADORA 
  28 0347329300A 0.00 NASTRO TRASP.             FEED BELT                 TAPIS TRANSP.             VORSCHUBTEPPICH           BANDA TRANSP.             
  29 0347329307F 0.00 NASTRO TRASP. CONVEYOR BELT RUBAN DE TRANSPORT FOERDERBAND CINTA TRANSPORTADORA 
  30 0347329304L 0.00 NASTRO TRASP. CONVEYOR BELT RUBAN DE TRANSPORT FOERDERBAND CINTA TRANSPORTADORA 
  31 0347329301C 0.00 NASTRO TRASP.             FEED BELT                 TAPIS TRANSP.             VORSCHUBTEPPICH           BANDA TRANSP.             
  32 0548929101B 0.00 PIANO TABLE TABLE TISCH MESA 
  33 0348929205H 0.00 LAMIERA PLATE TOLE BLECH CHAPA 
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6

6

4 B

5 C BG

8 B

9 B

10
11
12 C

13 C

40 Sh

BG

BG

70 Sh

50 Sh

40 Sh

70 Sh

50 Sh

C

B
BG

1
2
3

7

B

C

BG

B 22
C 23

135

135

110

110

110

18 C

14 B

110

135

135

B

B

C

15
16
17
19
20
21C

40 Sh

70 Sh

50 Sh

40 Sh

70 Sh

50 Sh

B

C

110

110

110

110

110

110

135

135

135

135

135

135

24 B

25 C

60 Sh

60 Sh BG

135

135

B 26
27C

60 Sh

60 Sh

110

110

32135 CG
33 CG 135

2870 Sh CG 135

2960 Sh CG 135

3050 Sh CG 135

3140 Sh CG 135

135
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 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  1 0001355835D 0.00 ELETTROVENTILATORE        ELECTRIC FAN              VENTILATEUR ELECTRIQUE    ELEKTROLUEFTER            ELECTROVENTIL.            
  2 0001355661D 0.00 ELETTROVENTILATORE        ELECTRIC FAN              VENTILATEUR ELECTRIQUE    ELEKTROLUEFTER            ELECTROVENTIL.            
  3 0001355664A 0.00 ELETTROVENTILATORE        ELECTRIC FAN              VENTILATEUR ELECTRIQUE    ELEKTROLUEFTER            ELECTROVENTIL.            
  4 0001355665C 0.00 ELETTROVENTILATORE        ELECTRIC FAN              VENTILATEUR ELECTRIQUE    ELEKTROLUEFTER            ELECTROVENTIL.            
  5 0001355666E 0.00 ELETTROVENTILATORE ELECTRIC FAN VENTILATEUR ELECTRIQUE ELEKTROLUEFTER ELECTROVENTIL. 
  6 0001355667G 0.00 ELETTROVENTILATORE        ELECTRIC FAN              VENTILATEUR ELECTRIQUE    ELEKTROLUEFTER            ELECTROVENTIL.            
  7 2930629507C 0.00 ELETTROVENTILATORE ELECTRIC FAN VENTILATEUR ELECTRIQUE ELEKTROLUEFTER ELECTROVENTIL. 
  8 2914729507A 0.00 ELETTROVENTILATORE ELECTRIC FAN VENTILATEUR ELECTRIQUE ELEKTROLUEFTER ELECTROVENTIL. 
  9 2914729503B 1.00 ELETTROVENTILATORE ELECTRIC FAN VENTILATEUR ELECTRIQUE ELEKTROLUEFTER ELECTROVENTIL. 
  10 2914729504D 1.00 ELETTROVENTILATORE        ELECTRIC FAN              VENTILATEUR ELECTRIQUE    ELEKTROLUEFTER            ELECTROVENTIL.            
  11 2914729505F 1.00 ELETTROVENTILATORE        ELECTRIC FAN              VENTILATEUR ELECTRIQUE    ELEKTROLUEFTER            ELECTROVENTIL.            
  12 2914729508C 1.00 ELETTROVENTILATORE        ELECTRIC FAN              VENTILATEUR ELECTRIQUE    ELEKTROLUEFTER            ELECTROVENTIL.            
  13 2914729509E 1.00 ELETTROVENTILATORE        ELECTRIC FAN              VENTILATEUR ELECTRIQUE    ELEKTROLUEFTER            ELECTROVENTIL.            
  14 2914729510F 1.00 ELETTROVENTILATORE        ELECTRIC FAN              VENTILATEUR ELECTRIQUE    ELEKTROLUEFTER            ELECTROVENTIL.            
  15 2914729511H 1.00 ELETTROVENTILATORE        ELECTRIC FAN              VENTILATEUR ELECTRIQUE    ELEKTROLUEFTER            ELECTROVENTIL.            
  16 2914729512A 1.00 ELETTROVENTILATORE        ELECTRIC FAN              VENTILATEUR ELECTRIQUE    ELEKTROLUEFTER            ELECTROVENTIL.            
  17 2914729513C 1.00 ELETTROVENTILATORE        ELECTRIC FAN              VENTILATEUR ELECTRIQUE    ELEKTROLUEFTER            ELECTROVENTIL.            
  18 2914729514E 1.00 ELETTROVENTILATORE        ELECTRIC FAN              VENTILATEUR ELECTRIQUE    ELEKTROLUEFTER            ELECTROVENTIL.            
  19 2930629504F 1.00 ELETTROVENTILATORE        ELECTRIC FAN              VENTILATEUR ELECTRIQUE    ELEKTROLUEFTER            ELECTROVENTIL.            
  20 2930629505H 1.00 ELETTROVENTILATORE        ELECTRIC FAN              VENTILATEUR ELECTRIQUE    ELEKTROLUEFTER            ELECTROVENTIL.            
  21 2930629508E 1.00 ELETTROVENTILATORE ELECTRIC FAN VENTILATEUR ELECTRIQUE ELEKTROLUEFTER ELECTROVENTIL. 
  22 2930629509G 1.00 ELETTROVENTILATORE ELECTRIC FAN VENTILATEUR ELECTRIQUE ELEKTROLUEFTER ELECTROVENTIL. 
  23 2930629510H 1.00 ELETTROVENTILATORE ELECTRIC FAN VENTILATEUR ELECTRIQUE ELEKTROLUEFTER ELECTROVENTIL. 
  24 2930629511A 1.00 ELETTROVENTILATORE ELECTRIC FAN VENTILATEUR ELECTRIQUE ELEKTROLUEFTER ELECTROVENTIL. 
  25 2930629512C 1.00 ELETTROVENTILATORE ELECTRIC FAN VENTILATEUR ELECTRIQUE ELEKTROLUEFTER ELECTROVENTIL. 
  26 2930629513E 1.00 ELETTROVENTILATORE ELECTRIC FAN VENTILATEUR ELECTRIQUE ELEKTROLUEFTER ELECTROVENTIL. 
  27 2930629514G 1.00 ELETTROVENTILATORE        ELECTRIC FAN              VENTILATEUR ELECTRIQUE    ELEKTROLUEFTER            ELECTROVENTIL.            
  28 2930629515L 1.00 ELETTROVENTILATORE        ELECTRIC FAN              VENTILATEUR ELECTRIQUE    ELEKTROLUEFTER            ELECTROVENTIL.            
  29 0530629802G 1.00 MANICOTTO SLEEVE MANCHON MUFFE MANGUITO 
  30 0001910024E 2.00 FASCETTA BAND BANDE BAND FAJA 
  31 0000640185G 3.00 TUBO HOSE TUYAU SCHLAUCH TUBO 
  32 0001350273E 0.00 ELETTROVENTILATORE        ELECTRIC FAN              VENTILATEUR ELECTRIQUE    ELEKTROLUEFTER            ELECTROVENTIL.            
  33 0001355969H 0.00 ELETTROVENTILATORE        ELECTRIC FAN              VENTILATEUR ELECTRIQUE    ELEKTROLUEFTER            ELECTROVENTIL.            
  34 0001356594C 0.00 ELETTROVENTILATORE        ELECTRIC FAN              VENTILATEUR ELECTRIQUE    ELEKTROLUEFTER            ELECTROVENTIL.            
  35 2941429503E 0.00 ELETTROVENTILATORE ELECTRIC FAN VENTILATEUR ELECTRIQUE ELEKTROLUEFTER ELECTROVENTIL. 
  36 2941429504G 0.00 ELETTROVENTILATORE        ELECTRIC FAN              VENTILATEUR ELECTRIQUE    ELEKTROLUEFTER            ELECTROVENTIL.            
  37 2941429505L 0.00 ELETTROVENTILATORE        ELECTRIC FAN              VENTILATEUR ELECTRIQUE    ELEKTROLUEFTER            ELECTROVENTIL.            
  38 2941429001L 0.00 ELETTROVENTILATORE        ELECTRIC FAN              VENTILATEUR ELECTRIQUE    ELEKTROLUEFTER            ELECTROVENTIL.            
  39 2941429508F 0.00 ELETTROVENTILATORE        ELECTRIC FAN              VENTILATEUR ELECTRIQUE    ELEKTROLUEFTER            ELECTROVENTIL.            
  40 2941429509H 0.00 ELETTROVENTILATORE        ELECTRIC FAN              VENTILATEUR ELECTRIQUE    ELEKTROLUEFTER            ELECTROVENTIL.            
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kW 7,5 V400/690EU Hz 50 1

kW 7,5 V230/400EU Hz 50 2

kW 9  V220/380   Hz 60 3

kW 9   V240/415   Hz 60 4

kW 9  V460/800   Hz 60 5

kW 9  V600/1038   Hz 60 6

kW 9   V800   Hz 60 7

kW 6,6  V800   Hz 60 8

kW 5,5   V440/760   Hz 50 9

kW 5,5  V230/400EU Hz 50 10

kW 5,5 V400/690EU  Hz 50 11

kW 6,6  V380/660   Hz 60 12

kW 6,6   V600/1038  Hz 60 13

kW 6,6   V230/400  Hz 60 14

kW 6,6  V460/800  Hz 60 15

kW 6,6  V220/380   Hz 60 16

kW 6,6  V440/760   Hz 60 17

kW 6,6  V480/830   Hz 60 18

kW 7,5  V230/400EU Hz 50 19

kW 7,5  V400/690EU Hz 50 20

kW 9    V380/600   Hz 60 21

kW 9   V600/1038   Hz 60 22

kW 9    V230/400   Hz 60 23

kW 9    V460/800   Hz 60 24

kW 9    V220/380   Hz 60 25

kW 9    V440/760   Hz 60 26

kW 9    V480/830   Hz 60 27

kW 9    V600/1038  Hz 60 28

29

30

31

61

62

OPT

55

56

57

59

CG

55

56

57
59

54 CG

58

60

58

63

kW 9    V380/660   Hz 60 32

kW 9    V230/400   Hz 60 33

kW 9    V480/830   Hz 60 34

kW 11  V440/760  Hz 50 35
 kW 11 V230/400EU  Hz 50 36

kW 11 V400/690EU Hz 50 37

kW 13    V480/830   Hz 60 38

kW 13    V380/660   Hz 60 39

kW 13  V600/1038  Hz 60 40
kW 13    V220/380   Hz 60 41

kW 13    V230/400   Hz 60 42

kW 13    V440/760   Hz 60 43

kW 13    V460/800   Hz 60 44

kW 11  V400/690EU  Hz 50 45
kW 11  V230/400EU  Hz 50 46

kW 13  V220/380  Hz 60 47
kW 13    V240/415   Hz 60 48

kW 13    V460/800   Hz 60 49

kW 13    V600/1038   Hz 60 50

kW 13    V230/400   Hz 60 51

kW 13    V380/660   Hz 60 52
kW 13     V480/830   Hz 60 53
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 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  41 2941429510L 0.00 ELETTROVENTILATORE        ELECTRIC FAN              VENTILATEUR ELECTRIQUE    ELEKTROLUEFTER            ELECTROVENTIL.            
  42 2941429511B 0.00 ELETTROVENTILATORE        ELECTRIC FAN              VENTILATEUR ELECTRIQUE    ELEKTROLUEFTER            ELECTROVENTIL.            
  43 2941429512D 0.00 ELETTROVENTILATORE        ELECTRIC FAN              VENTILATEUR ELECTRIQUE    ELEKTROLUEFTER            ELECTROVENTIL.            
  44 2941429513F 0.00 ELETTROVENTILATORE        ELECTRIC FAN              VENTILATEUR ELECTRIQUE    ELEKTROLUEFTER            ELECTROVENTIL.            
  45 0001355836F 0.00 ELETTROVENTILATORE        ELECTRIC FAN              VENTILATEUR ELECTRIQUE    ELEKTROLUEFTER            ELECTROVENTIL.            
  46 0001355683A 0.00 ELETTROVENTILATORE        ELECTRIC FAN              VENTILATEUR ELECTRIQUE    ELEKTROLUEFTER            ELECTROVENTIL.            
  47 0001355685E 0.00 ELETTROVENTILATORE        ELECTRIC FAN              VENTILATEUR ELECTRIQUE    ELEKTROLUEFTER            ELECTROVENTIL.            
  48 0001355686G 0.00 ELETTROVENTILATORE        ELECTRIC FAN              VENTILATEUR ELECTRIQUE    ELEKTROLUEFTER            ELECTROVENTIL.            
  49 0001355687L 0.00 ELETTROVENTILATORE        ELECTRIC FAN              VENTILATEUR ELECTRIQUE    ELEKTROLUEFTER            ELECTROVENTIL.            
  50 0001355688B 0.00 ELETTROVENTILATORE        ELECTRIC FAN              VENTILATEUR ELECTRIQUE    ELEKTROLUEFTER            ELECTROVENTIL.            
  51 0001350648B 0.00 ELETTROVENTILATORE        ELECTRIC FAN              VENTILATEUR ELECTRIQUE    ELEKTROLUEFTER            ELECTROVENTIL.            
  52 0001350716F 0.00 ELETTROVENTILATORE        ELECTRIC FAN              VENTILATEUR ELECTRIQUE    ELEKTROLUEFTER            ELECTROVENTIL.            
  53 0001355701L 0.00 ELETTROVENTILATORE        ELECTRIC FAN              VENTILATEUR ELECTRIQUE    ELEKTROLUEFTER            ELECTROVENTIL.            
  54 0548929500H 0.00 MANICOTTO SLEEVE MANCHON MUFFE MANGUITO 
  55 0001501417D 0.00 CILINDRO PNEUMATICO       PNEUMATIC CYLINDER        CYLINDRE PNEUM.           PN.ZYLINDER               STANDARD                  
  56 0000629131H 0.00 FORCELLA FORK FOURCHE CYLINDRE PNEUM. GABEL HORQUILLA CIL. NEUM. 
  57 0563126039L 0.00 LEVA LEVER LEVIER HEBEL PALANCA 
  58 0001304042H 0.00 FINECORSA MICROSWITCH               FIN DE COURSE             MIKROSCHALTER             FIN CARRERA               
  59 0563126044L 0.00 TUBO PIPE WITH VALVE TUYAU AVEC VALVE ROHR MIT VENTIL TUBO CON VALVULA 
  60 0347329515G 0.00 INTERFACCIA RING NUT EMBOUT STELLRING CONEXION 
  61 0563126071F 0.00 SCATOLA SILENZIATORE BOX BOITE KASTEN CAJA 
  62 0001908128C 0.00 SILENZ. X VENT. D=200 SILENCER                  SILENCIEUX                SCHALLDAEMPFER            SILENCIADOR PARA VENT.    
  63 0563126054A 0.00 CAPPA USCITA COVER HOTTE HAUBE CAPA 
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kW 7,5 V400/690EU Hz 50 1

kW 7,5 V230/400EU Hz 50 2

kW 9  V220/380   Hz 60 3

kW 9   V240/415   Hz 60 4

kW 9  V460/800   Hz 60 5

kW 9  V600/1038   Hz 60 6

kW 9   V800   Hz 60 7

kW 6,6  V800   Hz 60 8

kW 5,5   V440/760   Hz 50 9

kW 5,5  V230/400EU Hz 50 10

kW 5,5 V400/690EU  Hz 50 11

kW 6,6  V380/660   Hz 60 12

kW 6,6   V600/1038  Hz 60 13

kW 6,6   V230/400  Hz 60 14

kW 6,6  V460/800  Hz 60 15

kW 6,6  V220/380   Hz 60 16

kW 6,6  V440/760   Hz 60 17

kW 6,6  V480/830   Hz 60 18

kW 7,5  V230/400EU Hz 50 19

kW 7,5  V400/690EU Hz 50 20

kW 9    V380/600   Hz 60 21

kW 9   V600/1038   Hz 60 22

kW 9    V230/400   Hz 60 23

kW 9    V460/800   Hz 60 24

kW 9    V220/380   Hz 60 25

kW 9    V440/760   Hz 60 26

kW 9    V480/830   Hz 60 27

kW 9    V600/1038  Hz 60 28

29

30

31

61

62

OPT

55

56

57

59

CG

55

56

57
59

54 CG

58

60

58

63

kW 9    V380/660   Hz 60 32

kW 9    V230/400   Hz 60 33

kW 9    V480/830   Hz 60 34

kW 11  V440/760  Hz 50 35
 kW 11 V230/400EU  Hz 50 36

kW 11 V400/690EU Hz 50 37

kW 13    V480/830   Hz 60 38

kW 13    V380/660   Hz 60 39

kW 13  V600/1038  Hz 60 40
kW 13    V220/380   Hz 60 41

kW 13    V230/400   Hz 60 42

kW 13    V440/760   Hz 60 43

kW 13    V460/800   Hz 60 44

kW 11  V400/690EU  Hz 50 45
kW 11  V230/400EU  Hz 50 46

kW 13  V220/380  Hz 60 47
kW 13    V240/415   Hz 60 48

kW 13    V460/800   Hz 60 49

kW 13    V600/1038   Hz 60 50

kW 13    V230/400   Hz 60 51

kW 13    V380/660   Hz 60 52
kW 13     V480/830   Hz 60 53



 

 

SANDYA 20 MB GRUPPO SOLLEVAMENTO PIANO MOBILE - (p.18,06,2001) 
MOVABLE WORKBENCH LIFTING UNIT - GROUPE DE LEVAGE DE LA TABLE MOBILE 
HEBEEINHEIT DES BEWEGLICHEN ARBEITSTISCH - GRUPO ELEVACIÓN MESA MÓVIL 
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 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  1 0348920201L 2.00 BARRA BAR BARRE STANGE BARRA 
  2 0314723503L 4.00 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLANCHA 
  3 0314723701L 4.00 CILINDRETTO PIN PIVOT ZAPFEN PEQUENOS CILINDROS 
  4 0314723601G 4.00 MOZZO HUB MOYEU NABE CUBO 
  5 0314723602L 4.00 GRANO DOWEL VIS SIX PANS CREUX DUEBEL PASADOR 
  6 0000301482F 4.00 DADO NUT ECROU MUTTER TUERCA 
  7 0347320706C 4.00 ANELLO RING BAGUE RING ANILLO 
  8 0347320501G 8.00 PROTEZ.A SOFFIETTO BELLOWS GUARD             PROTECTION A SOUFFLET     FALTBALGSCHUTZ            PROTECC.                  
  9 0347320401E 4.00 GHIERA RING NUT EMBOUT NUTMUTTER COLLAR 
  10 0000305660H 4.00 ROSETTA WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA 
  11 0000306231L 4.00 SPINA PIN CHEVILLE STIFT CLAVIJA 
  12 0330620901C 4.00 ANELLO RING BAGUE RING ANILLO 
  13 0347320301C 1.00 MADREVITE NUT SCREW VIS-MERE MUTTERGEWINDE TUERCA 
  14 0000301541B 2.00 DADO                      NUT                       ECROU                     MUTTER                    TUERCA                    
  15 0314720203L 4.00 RONDELLA WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA 
  16 0314720202G 4.00 COPERCHIO COVER COUVERCLE DECKEL TAPA 
  17 0000613045G 4.00 RALLA WASHER CRAPAUDINE SCHEIBE RANGUA 
  18 0000613041H 4.00 GABBIA A RULLINI ROLLER CAGE CAGE A ROULEAUX WALZENKAEFIG COJINETE 
  19 0000613043C 4.00 RALLA WASHER CRAPAUDINE SCHEIBE RANGUA 
  20 0347312100F 4.00 BOCCOLA AUTOL.            SELF-LUBRICATING BUSH     DOUILLE AUTOLUBRIFIANTE   SELBSTSCHMIER. BUCHSE     ANILL.AUTOLUB.            
  21 0347320200H 1.00 VITE SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
  22 0000301549L 4.00 DADO                      NUT                       ECROU                     MUTTER                    TUERCA                    
  23 0347212105F 4.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  24 0000644513H 4.00 ANELLO SEEGER CIRCLIP CIRCLIP SEEGERRING SEEGER 
  25 0000305482A 4.00 ROSETTA                   WASHER                    RONDELLE                  SCHEIBE                   ARANDELA                  
  26 0314721400H 4.00 PIGNONE SPROCKET PIGNON RITZEL PIÑON 
  27 0000609179F 4.00 ASTUCCIO CASE ETUI BEHAELTER ESTUCHE 
  28 0314919510A 1.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  29 0000644515C 1.00 ANELLO RING BAGUE RING ANILLO 
  30 0000305490G 1.00 ROSETTA                   WASHER                    RONDELLE                  SCHEIBE                   ARANDELA                  
  31 0514919313G 1.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  32 0314919513G 1.00 ROSETTA WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA 
  33 0000301421G 3.00 DADO NUT                       ECROU                     MUTTER                    TUERCA                    
  34 0338322400F 1.00 BARRA BAR BARRE STANGE BARRA 
  35 0317220800G 4.00 ANELLO RING BAGUE RING ANILLO 
  36 0000305422D 2.00 ROSETTA                   WASHER                    RONDELLE                  SCHEIBE                   ARANDELA                  
  37 0000301431H 1.00 DADO                      NUT                       ECROU                     MUTTER                    TUERCA                    
  38 0314720700D 3.00 PIGNONE SPROCKET PIGNON RITZEL PIÑON 
  39 0514721200H 1.00 PIGNONE SPROCKET PIGNON RITZEL PIÑON 
  40 0000602457H 1.00 CATENA                    ROLLER CHAIN              CHAINE A ROULEAUX         ROLLENKETTE               CADENA ROD.               
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a

a

a

a

a

7

8

9

10

21

35

13
12

5

6

2

3

4

1

36

34

39

22

43

42

50 kW 0,45/0,3 V230EU HZ50

17
18

16

b

b

b

b

b

11

8

14

15

20
19

38

46
47

48

49
44

37

33

22

25
32

31
25

23

24
27
26

30
29
28

25

22

23

24

27

25

26

45

51 kW 0,45/0,3 V400EU HZ50

52 kW 0,54/0,36 V230 HZ60

53 kW 0,54/0,36 V600 HZ60

54 kW 0,54/0,36 V380 HZ60

55 kW 0,45/0,3 V400EU HZ60

56 kW 0,37 V260/400 HZ50

57 kW 0,37 V230/400EU HZ50

58 kW 0,45 V230/460 HZ60

59 kW 0,45 V346/600 HZ60

60 kW 0,45 V230/400 HZ60

61 kW 0,37 V230/400EU HZ50

41

B

B

B

C

B

B

135

63110

40 B 135

62 C 135

68 C 135

64 B 110

69 B 110

65 C 110

70 C 110

BG

67 CG 135

72 CG 135

BG

BG

66CG

NMRV50 HZ 50

NMRV50 HZ 50/60

71CNMRV63 HZ 50/60 BG

73BNMRV50 HZ 60

74CNMRV63 HZ 50

75CNMRV63 HZ 60

76CNMRV75 HZ 50/60 CG

77CCG

78 C BG

79 CG

80 CG

81 CG

82 CG

83 CG

85 CG

84 CG

86 CG

96 kW 0,37 V230/400EU HZ50

97 kW 0,45 V220/380 HZ60

98 kW 0,45 V230/460 HZ60

99 kW 0,45 V346/600 HZ60

100 kW 0,45 V230/400EU HZ60

101 kW 0,8/0,45 V230EU HZ50

102 kW 0,8/0,45 V440 HZ50

103 kW 0,96/0,54 V400EU HZ60

87kW 0,65/0,4 V400EU HZ60

88kW 0,65/0,4 V380 HZ60

89kW 0,65/0,4 V600 HZ60

90kW 0,65/0,4 V220 HZ60

91kW 0,65/0,4 V230 HZ60

92kW 0,55/0,3 V440 HZ50

93kW 0,55/0,3 V400EU HZ50

94kW 0,55/0,3 V230EU HZ50

104 kW 0,96/0,54 V230 HZ6095kW 0,37 V260/440 HZ50

105 kW 0,96/0,54 V600 HZ60

106 kW 0,96/0,54 V380 HZ60
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 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  41 0347212200G 0.00 INTERFACCIA RING NUT EMBOUT STELLRING CONEXION 
  42 0514912100G 1.00 ALBERO SHAFT ARBRE WELLE EJE 
  43 0348812200F 1.00 INTERFACCIA RING NUT EMBOUT STELLRING CONEXION 
  44 0000632171G 1.00 RIDUTTORE                 GEAR UNIT                 REDUCTEUR                 GETRIEBE                  REDUCTOR                  
  45 0000632489C 1.00 RIDUTTORE                 GEAR UNIT                 REDUCTEUR                 GETRIEBE                  REDUCTOR                  
  46 0347320705A 4.00 BOCCOLA BUSHING DOUILLE BUCHSE CASQUILLO 
  47 0000644048B 4.00 ANELLO RING BAGUE RING ANILLO 
  48 0000606109E 4.00 CUSC.RAD.RIG.1C SFERE RIGID RADIAL BEARING      ROULEMENT RADIAL RIGIDE   RADIALKUGELLAGER 1 REIHE  COJ.RAD.RIG.1C ESF.       
  49 0317212200D 4.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  50 0001316225B 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  51 0001316226D 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  52 0001316021H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  53 0001316117C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  54 0001316118E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  55 0001316226D 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  56 0001322004A 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  57 0001337678H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  58 0001323009C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  59 0001323010D 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  60 0001323030F 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  61 0001337678H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  62 0000603258G 0.00 CATENA CHAIN CHAINE KETTE CADENA 
  63 0349820201A 2.00 BARRA BAR BARRE STANGE BARRA 
  64 0000602077B 0.00 CATENA CHAIN CHAINE KETTE CADENA 
  65 0000602279A 0.00 CATENA CHAIN CHAINE KETTE CADENA 
  66 0347312200H 0.00 INTERFACCIA RING NUT EMBOUT STELLRING CONEXION 
  67 0000603578F 0.00 CATENA CHAIN CHAINE KETTE CADENA 
  68 0000602783L 0.00 CATENA                    ROLLER CHAIN              CHAINE A ROULEAUX         ROLLENKETTE               CADENA ROD.               
  69 0000602274L 0.00 CATENA CHAIN CHAINE KETTE CADENA 
  70 0000602099H 0.00 CATENA CHAIN CHAINE KETTE CADENA 
  71 0000632572H 0.00 RIDUTTORE                 GEAR UNIT                 REDUCTEUR                 GETRIEBE                  REDUCTOR                  
  72 0000602726L 0.00 CATENA CHAIN CHAINE KETTE CADENA 
  73 0000632480C 0.00 RIDUTTORE REDUCING GEAR REDUCTEUR GETRIEBE REDUCTOR 
  74 0000630916G 0.00 RIDUTTORE                 GEAR UNIT                 REDUCTEUR                 GETRIEBE                  REDUCTOR                  
  75 0000632712F 0.00 RIDUTTORE REDUCING GEAR REDUCTEUR GETRIEBE REDUCTOR 
  76 0000632537E 0.00 RIDUTTORE                 GEAR UNIT                 REDUCTEUR                 GETRIEBE                  REDUCTOR                  
  77 0530621303L 0.00 PIGNONE SPROCKET PIGNON RITZEL PIÑON 
  78 0547212100L 0.00 ALBERO SHAFT ARBRE WELLE EJE 
  79 0548912100L 0.00 ALBERO SHAFT ARBRE WELLE EJE 
  80 0000301543F 0.00 DADO NUT ECROU MUTTER TUERCA 
 



 

 

SANDYA 20 MB GRUPPO SOLLEVAMENTO PIANO MOBILE - (p.18,06,2001) 
MOVABLE WORKBENCH LIFTING UNIT - GROUPE DE LEVAGE DE LA TABLE MOBILE 
HEBEEINHEIT DES BEWEGLICHEN ARBEITSTISCH - GRUPO ELEVACIÓN MESA MÓVIL 

488MB205-0 

a

a

a

a

a

7

8

9

10

21

35

13
12

5

6

2

3

4

1

36

34

39

22

43

42

50 kW 0,45/0,3 V230EU HZ50

17
18

16

b

b

b

b

b

11

8

14

15

20
19

38

46
47

48

49
44

37

33

22

25
32

31
25

23

24
27
26

30
29
28

25

22

23

24

27

25

26

45

51 kW 0,45/0,3 V400EU HZ50

52 kW 0,54/0,36 V230 HZ60

53 kW 0,54/0,36 V600 HZ60

54 kW 0,54/0,36 V380 HZ60

55 kW 0,45/0,3 V400EU HZ60

56 kW 0,37 V260/400 HZ50

57 kW 0,37 V230/400EU HZ50

58 kW 0,45 V230/460 HZ60

59 kW 0,45 V346/600 HZ60

60 kW 0,45 V230/400 HZ60

61 kW 0,37 V230/400EU HZ50

41

B

B

B

C

B

B

135

63110

40 B 135

62 C 135

68 C 135

64 B 110

69 B 110

65 C 110

70 C 110

BG

67 CG 135

72 CG 135

BG

BG

66CG

NMRV50 HZ 50

NMRV50 HZ 50/60

71CNMRV63 HZ 50/60 BG

73BNMRV50 HZ 60

74CNMRV63 HZ 50

75CNMRV63 HZ 60

76CNMRV75 HZ 50/60 CG

77CCG

78 C BG

79 CG

80 CG

81 CG

82 CG

83 CG

85 CG

84 CG

86 CG

96 kW 0,37 V230/400EU HZ50

97 kW 0,45 V220/380 HZ60

98 kW 0,45 V230/460 HZ60

99 kW 0,45 V346/600 HZ60

100 kW 0,45 V230/400EU HZ60

101 kW 0,8/0,45 V230EU HZ50

102 kW 0,8/0,45 V440 HZ50

103 kW 0,96/0,54 V400EU HZ60

87kW 0,65/0,4 V400EU HZ60

88kW 0,65/0,4 V380 HZ60

89kW 0,65/0,4 V600 HZ60

90kW 0,65/0,4 V220 HZ60

91kW 0,65/0,4 V230 HZ60

92kW 0,55/0,3 V440 HZ50

93kW 0,55/0,3 V400EU HZ50

94kW 0,55/0,3 V230EU HZ50

104 kW 0,96/0,54 V230 HZ6095kW 0,37 V260/440 HZ50

105 kW 0,96/0,54 V600 HZ60

106 kW 0,96/0,54 V380 HZ60



 

 

SANDYA 20 MB GRUPPO SOLLEVAMENTO PIANO MOBILE - (p.18,06,2001) 
MOVABLE WORKBENCH LIFTING UNIT - GROUPE DE LEVAGE DE LA TABLE MOBILE 
HEBEEINHEIT DES BEWEGLICHEN ARBEITSTISCH - GRUPO ELEVACIÓN MESA MÓVIL 

488MB205-0 

 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  81 0314919512E 0.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  82 0000609197D 0.00 ANELLO INTERNO            INTERNAL RING             BAGUE INTERIEURE          INNENRING                 ANILLO INTERNO            
  83 0314919513G 0.00 ROSETTA WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA 
  84 0314919511C 0.00 PIGNONE                   SPROCKET                  PIGNON CHAINE A ROULEAUX  RITZEL FUER ROLLENKETTE   PINON P/CAD.ROD.          
  85 0000609211D 0.00 ASTUCCIO A RULLINI        ROLLER CASE               ETUI A ROULEAUX           ROLLENBUECHSE             ESTUCHE A ROD.            
  86 0314919303B 0.00 PIGNONE                   SPROCKET                  PIGNON CHAINE A ROULEAUX  RITZEL FUER ROLLENKETTE   PINON P/CAD.ROD.          
  87 0001330260C 0.00 MOTORE MOTOR MOTEUR MOTOR MOTOR 
  88 0001330262G 0.00 MOTORE MOTOR MOTEUR MOTOR MOTOR 
  89 0001330263L 0.00 MOTORE MOTOR MOTEUR MOTOR MOTOR 
  90 0001330264B 0.00 MOTORE MOTOR MOTEUR MOTOR MOTOR 
  91 0001330280E 0.00 MOTORE MOTOR MOTEUR MOTOR MOTOR 
  92 0001330259B 0.00 MOTORE MOTOR MOTEUR MOTOR MOTOR 
  93 0001330260C 0.00 MOTORE MOTOR MOTEUR MOTOR MOTOR 
  94 0001330261E 0.00 MOTORE MOTOR MOTEUR MOTOR MOTOR 
  95 0001317037D 0.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  96 0001317158A 0.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  97 0001317151E 0.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  98 0001317154B 0.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  99 0001317156F 0.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  100 0001317158A 0.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  101 0001322167F 0.00 MOTORE MOTOR MOTEUR MOTOR MOTOR 
  102 0001336093E 0.00 MOTORE MOTOR MOTEUR MOTOR MOTOR 
  103 0001322166D 0.00 MOTORE MOTOR MOTEUR MOTOR MOTOR 
  104 0001337139E 0.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  105 0001337141H 0.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  106 0001337142A 0.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
 



 

 

SANDYA 20 MB GRUPPO SOLLEVAMENTO PIANO MOBILE - (p.18,06,2001) 
MOVABLE WORKBENCH LIFTING UNIT - GROUPE DE LEVAGE DE LA TABLE MOBILE 
HEBEEINHEIT DES BEWEGLICHEN ARBEITSTISCH - GRUPO ELEVACIÓN MESA MÓVIL 

488MB205-0 

a

a

a

a

a

7

8

9

10

21

35

13
12

5

6

2

3

4

1

36

34

39

22

43

42

50 kW 0,45/0,3 V230EU HZ50

17
18

16

b

b

b

b

b

11

8

14

15

20
19

38

46
47

48

49
44

37

33

22

25
32

31
25

23

24
27
26

30
29
28

25

22

23

24

27

25

26

45

51 kW 0,45/0,3 V400EU HZ50

52 kW 0,54/0,36 V230 HZ60

53 kW 0,54/0,36 V600 HZ60

54 kW 0,54/0,36 V380 HZ60

55 kW 0,45/0,3 V400EU HZ60

56 kW 0,37 V260/400 HZ50

57 kW 0,37 V230/400EU HZ50

58 kW 0,45 V230/460 HZ60

59 kW 0,45 V346/600 HZ60

60 kW 0,45 V230/400 HZ60

61 kW 0,37 V230/400EU HZ50

41

B

B

B

C

B

B

135

63110

40 B 135

62 C 135

68 C 135

64 B 110

69 B 110

65 C 110

70 C 110

BG

67 CG 135

72 CG 135

BG

BG

66CG

NMRV50 HZ 50

NMRV50 HZ 50/60

71CNMRV63 HZ 50/60 BG

73BNMRV50 HZ 60

74CNMRV63 HZ 50

75CNMRV63 HZ 60

76CNMRV75 HZ 50/60 CG

77CCG

78 C BG

79 CG

80 CG

81 CG

82 CG

83 CG

85 CG

84 CG

86 CG

96 kW 0,37 V230/400EU HZ50

97 kW 0,45 V220/380 HZ60

98 kW 0,45 V230/460 HZ60

99 kW 0,45 V346/600 HZ60

100 kW 0,45 V230/400EU HZ60

101 kW 0,8/0,45 V230EU HZ50

102 kW 0,8/0,45 V440 HZ50

103 kW 0,96/0,54 V400EU HZ60

87kW 0,65/0,4 V400EU HZ60

88kW 0,65/0,4 V380 HZ60

89kW 0,65/0,4 V600 HZ60

90kW 0,65/0,4 V220 HZ60

91kW 0,65/0,4 V230 HZ60

92kW 0,55/0,3 V440 HZ50

93kW 0,55/0,3 V400EU HZ50

94kW 0,55/0,3 V230EU HZ50

104 kW 0,96/0,54 V230 HZ6095kW 0,37 V260/440 HZ50

105 kW 0,96/0,54 V600 HZ60

106 kW 0,96/0,54 V380 HZ60



 

 

SANDYA 20 MB GRUPPO SOLLEVAMENTO PIANO FISSO - (p.18,06,2001) 
FIXED WORKBENCH LIFTING UNIT - GROUPE DE LEVAGE DE LA TABLE FIXE 
HEBEEINHEIT DES FESTEN ARBEITSTISCH - GRUPO ELEVACION MESA FIJA 

488MB206-0 

 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  1 0348819200D 0.00 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUECK DISTANCIADOR 
  2 0348819500A 0.00 VITE SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
  3 0348819300F 0.00 SCATOLA BOX BOITE KASTEN CAJA 
  4 0000608149B 0.00 CUSC. OBL. 2C SFERE OBLIQUE BEARING 2 ROWS ROULEMENT OBLIQUE SCRAEGKUGELLAGER 2 REIHEN COJ. OBL. 2 COR. ESFERA 
  5 0348819400H 0.00 COPERCHIO COVER COUVERCLE DECKEL TAPA 
  6 0348819800G 0.00 PROTEZIONE A SOFF. BELLOWS GUARD PROTECTION A SOUFFLET FALTBALGSCHUTZ PROTECCION 
  7 0348819601E 0.00 MADREVITE NUT SCREW VIS-MERE MUTTERGEWINDE TUERCA 
  8 0548819600G 0.00 SCATOLA BOX BOITE KASTEN CAJA 
  9 0348819605D 0.00 MOLLA TAZZA SPRING RESSORT TELLERFEDER RESORTE 
  10 0348819700E 0.00 MADREVITE NUT SCREW VIS-MERE MUTTERGEWINDE TUERCA 
  11 0000644278L 0.00 ANELLO SEEGER CIRCLIP CIRCLIP SEEGERRING SEEGER 
  12 0000606111H 0.00 CUSC. RAD. RIG. 1C SFERE RIGID RADIAL BEARING ROULEMENT RADIAL RIGIDE RADIALKUFELLAGER 1 REIHE COJ. RAD. 1C ESF. 
  13 0347419410C 0.00 PIGNONE                   SPROCKET                  PIGNON CHAINE A ROULEAUX  RITZEL FUER ROLLENKETTE   PINON P/CAD.ROD.          
  14 0348819900L 0.00 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLANCHA 
  15 0348819901B 0.00 STAFFA BRACKET BRIDE BUEGEL ABRAZADERA 
  16 0347520600L 0.00 INTERFACCIA RING NUT EMBOUT STELLRING CONEXION 
  17 0348819718D 0.00 INTERFACCIA RING NUT EMBOUT STELLRING CONEXION 
  18 0547419510L 0.00 ALBERO SHAFT ARBRE WELLE EJE 
  19 0549919500H 0.00 ALBERO SHAFT ARBRE WELLE EJE 
  20 0000632677B 0.00 MOTORIDUTTORE GEARMOTOR MOTOREDUCTEUR GETRIEBEMOTOR MOTOR REDUCTOR 
  21 0000632677B 0.00 MOTORIDUTTORE GEARMOTOR MOTOREDUCTEUR GETRIEBEMOTOR MOTOR REDUCTOR 
  22 0000632248B 0.00 MOTORIDUTTORE             GEARED MOTOR              MOTOREDUCTEUR             GETRIEBEMOTOR             MOTOREDUC.                
  23 0000632248B 0.00 MOTORIDUTTORE             GEARED MOTOR              MOTOREDUCTEUR             GETRIEBEMOTOR             MOTOREDUC.                
  24 0000632613F 0.00 MOTORIDUTTORE             GEARED MOTOR              MOTOREDUCTEUR             GETRIEBEMOTOR             MOTOREDUC.                
  25 0000632621C 0.00 MOTORIDUTTORE             GEARED MOTOR              MOTOREDUCTEUR             GETRIEBEMOTOR             MOTOREDUC.                
  26 0000632659D 0.00 MOTORIDUTTORE GEARED MOTOR MOTOREDUCTEUR GETRIEBEMOTOR MOTOREDUCTOR 
  27 0000600286C 0.00 CATENA CHAIN CHAINE KETTE CADENA 
  28 0000600374L 0.00 CATENA CHAIN CHAINE KETTE CADENA 
  29 0000644515C 0.00 ANELLO RING BAGUE RING ANILLO 
  30 0000603722B 0.00 CATENA CHAIN CHAINE KETTE CADENA 
  31 0000602287G 0.00 CATENA CHAIN CHAINE KETTE CADENA 
  32 0348919700F 0.00 INTERFACCIA RING NUT EMBOUT STELLRING CONEXION 
  33 0000632710B 0.00 MOTORIDUTTORE GEARMOTOR MOTOREDUCTEUR GETRIEBEMOTOR MOTOR REDUCTOR 
  34 0000636457L 0.00 MOTORIDUTTORE             GEARED MOTOR              MOTOREDUCTEUR             GETRIEBEMOTOR             MOTOREDUC.                
  35 0000632535A 0.00 MOTORIDUTTORE             GEARED MOTOR              MOTOREDUCTEUR             GETRIEBEMOTOR             MOTOREDUC.                
  36 0000632666H 0.00 MOTORIDUTTORE GEARMOTOR MOTOREDUCTEUR GETRIEBEMOTOR MOTOR REDUCTOR 
  37 0000632668C 0.00 MOTORIDUTTORE GEARMOTOR MOTOREDUCTEUR GETRIEBEMOTOR MOTOR REDUCTOR 
  38 0000632736G 0.00 MOTORIDUTTORE GEARMOTOR MOTOREDUCTEUR GETRIEBEMOTOR MOTOR REDUCTOR 
  39 0000636457L 0.00 MOTORIDUTTORE             GEARED MOTOR              MOTOREDUCTEUR             GETRIEBEMOTOR             MOTOREDUC.                
  40 0547419500H 0.00 ALBERO SHAFT ARBRE WELLE EJE 
 



 

 

SANDYA 20 MB GRUPPO SOLLEVAMENTO PIANO FISSO - (p.18,06,2001) 
FIXED WORKBENCH LIFTING UNIT - GROUPE DE LEVAGE DE LA TABLE FIXE 
HEBEEINHEIT DES FESTEN ARBEITSTISCH - GRUPO ELEVACION MESA FIJA 

488MB206-0 

a

a

a

a

a

1

2

3

4

5
11
12
11

6

10

9

8

7

6

13

13

13

13

14

14

15

15

17
16

19
18

20

21

22

23

24

25

26

Hz 50 kW 0,55/0,3 V400EU 

Hz 60 kW 0,55/0,3 V400EU 

Hz 50 kW 0,8/0,45 V400EU 

Hz 60 kW 0,8/0,45 V400EU 

Hz 60 kW 0,96/0,54 V600

Hz 60 kW 0,96/0,54 V220

Hz 60 kW 0,96/0,54 V380

CON MOTORIDUTTORE NMRV 75
WITH GEARED MOTOR NMRV 75
AVEC MOTOREDUCTEUR NMRV 75
MIT GETRIEBEMOTOR NMRV 75
CON MOTOREDUCTOR NMRV 75

1

CON MOTORIDUTTORE NMRV 90
WITH GEARED MOTOR NMRV 90
AVEC MOTOREDUCTEUR NMRV 90
MIT GETRIEBEMOTOR NMRV 90
CON MOTOREDUCTOR NMRV 90

2

1

2

1

2

1

1

2

2

2

2

2

27 B 135

28 B 110

C

30 C 110

31 CG 135

CON MOTORIDUTTORE NMRV 110
WITH GEARED MOTOR NMRV 110
AVEC MOTOREDUCTEUR NMRV 110
MIT GETRIEBEMOTOR NMRV 110
CON MOTOREDUCTOR NMRV 110

3

C CG
41

42

43

44
45

29

40 3

323

BG

33 Hz 60 kW 0,65/0,4 V380 1
35

36

37

38

39

Hz 60 kW 1,5/1,1 V230 

Hz 60 kW 1,5/1,1 V220  

Hz 60 kW 1,5/1,1 V380

Hz 60 kW 1,5/1,1 V600

Hz 60 kW 1,5/1,1 V400EU

3

3

3

3

3

34 Hz 50 kW 1,25/0,95 V400EU 3



 

 

SANDYA 20 MB GRUPPO SOLLEVAMENTO PIANO FISSO - (p.18,06,2001) 
FIXED WORKBENCH LIFTING UNIT - GROUPE DE LEVAGE DE LA TABLE FIXE 
HEBEEINHEIT DES FESTEN ARBEITSTISCH - GRUPO ELEVACION MESA FIJA 

488MB206-0 

 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  41 0000301661F 0.00 DADO NUT ECROU MUTTER TUERCA 
  42 0330619506C 0.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  43 0000609211D 0.00 ASTUCCIO A RULLINI        ROLLER CASE               ETUI A ROULEAUX           ROLLENBUECHSE             ESTUCHE A ROD.            
  44 0330619505A 0.00 CORONA                    RING GEAR                 COURONNE CHAINE A ROULEAU ZAHNKRAN F. ROLLENKETTE   CORONA P/CADENA ROD.      
  45 0362921000C 0.00 ROSETTA BRASS WASHER RONDELLE EN LAITON MESSINGSSCHEIBE ARANDELA DE LATON 
 



 

 

SANDYA 20 MB GRUPPO SOLLEVAMENTO PIANO FISSO - (p.18,06,2001) 
FIXED WORKBENCH LIFTING UNIT - GROUPE DE LEVAGE DE LA TABLE FIXE 
HEBEEINHEIT DES FESTEN ARBEITSTISCH - GRUPO ELEVACION MESA FIJA 

488MB206-0 

a

a

a

a

a

1

2

3

4

5
11
12
11

6

10

9

8

7

6

13

13

13

13

14

14

15

15

17
16

19
18

20

21

22

23

24

25

26

Hz 50 kW 0,55/0,3 V400EU 

Hz 60 kW 0,55/0,3 V400EU 

Hz 50 kW 0,8/0,45 V400EU 

Hz 60 kW 0,8/0,45 V400EU 

Hz 60 kW 0,96/0,54 V600

Hz 60 kW 0,96/0,54 V220

Hz 60 kW 0,96/0,54 V380

CON MOTORIDUTTORE NMRV 75
WITH GEARED MOTOR NMRV 75
AVEC MOTOREDUCTEUR NMRV 75
MIT GETRIEBEMOTOR NMRV 75
CON MOTOREDUCTOR NMRV 75

1

CON MOTORIDUTTORE NMRV 90
WITH GEARED MOTOR NMRV 90
AVEC MOTOREDUCTEUR NMRV 90
MIT GETRIEBEMOTOR NMRV 90
CON MOTOREDUCTOR NMRV 90

2

1

2

1

2

1

1

2

2

2

2

2

27 B 135

28 B 110

C

30 C 110

31 CG 135

CON MOTORIDUTTORE NMRV 110
WITH GEARED MOTOR NMRV 110
AVEC MOTOREDUCTEUR NMRV 110
MIT GETRIEBEMOTOR NMRV 110
CON MOTOREDUCTOR NMRV 110

3

C CG
41

42

43

44
45

29

40 3

323

BG

33 Hz 60 kW 0,65/0,4 V380 1
35

36

37

38

39

Hz 60 kW 1,5/1,1 V230 

Hz 60 kW 1,5/1,1 V220  

Hz 60 kW 1,5/1,1 V380

Hz 60 kW 1,5/1,1 V600

Hz 60 kW 1,5/1,1 V400EU

3

3

3

3

3

34 Hz 50 kW 1,25/0,95 V400EU 3



 

 

SANDYA 20 MB PRESSORI/CAPPE DI ASPIRAZIONE - (p.18,06,2001) 
PRESSERS/SUCTION HOODS - PRESSEURS/HOTTES D’ASPIRATION 
DRUCKSTÜCKE/ABSAUGHAUBEN - PRENSORES/CAMPANAS DE ASPIRACION 

488MB207-0 

 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  1 0348935400L 1.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  2 0347350301L 0.00 PIASTRINA PLATE PLAQUE PLATTE PLANCHA 
  3 0548990400B 0.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  4 0331237500L 0.00 MOLLA SPRING                    RESSORT                   FEDER                     RESORTE                   
  5 0000304421A 0.00 GRANO DOWEL VIS SIX PANS CREUX DUEBEL PASADOR 
  6 0314723702B 2.00 MOLLA                     SPRING                    RESSORT                   FEDER                     RESORTE                   
  7 0338328220A 2.00 MOLLA                     SPRING                    RESSORT                   FEDER                     RESORTE                   
  8 0311337305E 2.00 GRANO DOWEL VIS SIX PANS CREUX DUEBEL PASADOR 
  9 0348935405A 1.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  10 0348935500B 2.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  11 0311337305E 2.00 GRANO DOWEL VIS SIX PANS CREUX DUEBEL PASADOR 
  12 0523634800E 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  13 0348935130F 1.00 RIGHETTA RULE REGLETTE SCHIENE REGLA 
  14 0348935110D 1.00 LAMINA PLATE LAME LAMELLE LAMINA 
  18 0514911300A 2.00 CAPPA COVER HOTTE HAUBE CAPA 
  22 0311337305E 2.00 GRANO DOWEL VIS SIX PANS CREUX DUEBEL PASADOR 
  23 0348934710F 2.00 PIASTRINA PLATE PLAQUE PLATTE PLANCHA 
  24 0001307341F 0.00 FINECORSA LIMIT SWITCH FIN DE COURSE ENDSCHALTER FIN CARRERA 
  25 0349835110E 0.00 LAMINA PLATE LAME LAMELLE LAMINA 
  26 0349835130G 1.00 RIGHETTA RULE REGLETTE SCHIENE REGLA 
  27 0547334800C 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  33 0001307911F 0.00 FINECORSA LIMIT SWITCH FIN DE COURSE ENDSCHALTER FIN CARRERA 
  34 0549835126D 0.00 PIASTRINA PLATE PLAQUE PLATTE PLANCHA 
  35 0523429202G 0.00 GRANO DOWEL VIS SIX PANS CREUX DUEBEL PASADOR 
  36 0347335115F 0.00 STAFFA BRACKET BRIDE BUEGEL ABRAZADERA 
  37 0547334802G 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  38 0523634801G 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
 



 

 

SANDYA 20 MB PRESSORI/CAPPE DI ASPIRAZIONE - (p.18,06,2001) 
PRESSERS/SUCTION HOODS - PRESSEURS/HOTTES D’ASPIRATION 
DRUCKSTÜCKE/ABSAUGHAUBEN - PRENSORES/CAMPANAS DE ASPIRACION 

488MB207-0 

PER LA RICHIESTA DI QUESTI PARTICOLARI SPECIFICARE: DENOMINAZIONE, 
NOME DEL GRUPPO OPERATORE, POSIZIONE E MATRICOLA MACCHINA
TO ORDER THESE PARTS DETAIL DENOMINATION, WORKING UNIT NAME, 
POSITION AND MACHINE SERIAL NUMBER 
POUR LA DEMANDE DE CES PIECES SPECIFIER: DENOMINATION, 
NOM DU GROUPE D’USINAGE, POSITION ET MATRICULE DE LA MACHINE
BEI DER BESTELLUNG DIESER TEILE SIND ANZUGEBEN: BEZEICHNUNG, 
NAME DER GRUPPE, ARBEITSAGGREGAT, POSITION UND KENNUMMER MASCHINEN
PARA EL PEDIDO DE ESTAS PIEZAS DETALLAR: DENOMINACION,
 NOMBRE DEL GRUPO OPERADOR, POSICION Y MATRICULA MAQUINA
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SANDYA 20 MB PRESSORI A DOPPI RULLI - (p.18,06,2001) 
DOUBLE ROLLER PRESSERS - PRESSEURS A ROULEAUX DOUBLES 
DRUCKSTÜCKE MIT DOPPELROLLEN - PRENSORES DE DOBLES RODILLOS 

488MB208-0 

 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  1 0348935140G 1.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  2 0000304421A 4.00 GRANO DOWEL VIS SIX PANS CREUX DUEBEL PASADOR 
  3 0314723702B 2.00 MOLLA                     SPRING                    RESSORT                   FEDER                     RESORTE                   
  4 0331237500L 2.00 MOLLA SPRING                    RESSORT                   FEDER                     RESORTE                   
  5 0000309306C 4.00 VITE                      SCREW                     VIS                       SCHRAUBE                  TORNILLO                  
  6 0348935145H 1.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  7 0547335110L 2.00 STAFFA BRACKET BRIDE BUEGEL ABRAZADERA 
  8 0348935120E 2.00 STAFFA BRACKET BRIDE BUEGEL ABRAZADERA 
  9 0348935125F 2.00 ANGOLARE SQUARE SUPPORT CORNIERE WINKELSUPPORT ESQUINERO 
  10 0523429202G 2.00 GRANO DOWEL VIS SIX PANS CREUX DUEBEL PASADOR 
  11 0001304042H 1.00 FINECORSA MICROSWITCH               FIN DE COURSE             MIKROSCHALTER             FIN CARRERA               
  12 0348935200E 2.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  13 0547450500G 2.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  14 0547450502B 2.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  15 0547450501L 2.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  20 0549750500E 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  21 0549750502L 2.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  22 0549750501G 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
 



 

 

SANDYA 20 MB PRESSORI A DOPPI RULLI - (p.18,06,2001) 
DOUBLE ROLLER PRESSERS - PRESSEURS A ROULEAUX DOUBLES 
DRUCKSTÜCKE MIT DOPPELROLLEN - PRENSORES DE DOBLES RODILLOS 

488MB208-0 
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FINE VALIDITA' DAL GIUGNO 2000  
END OF VALIDITY FROM JUNE 2000
ENDE GULTIKEIT VOM JUNI 2000
FIN VALIDITE' DE JUIN 2000
TERMINA VALIDES DEL JUNIO 2000



 

 

SANDYA 20 MB PRESSORI A DOPPI RULLI - (p.18,06,2001) 
DOUBLE ROLLER PRESSERS - PRESSEURS A ROULEAUX DOUBLES 
DRUCKSTÜCKE MIT DOPPELROLLEN - PRENSORES DE DOBLES RODILLOS 

488MB208-1 

 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  1 0523634800E 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  2 0547334800C 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  3 0347350301L 0.00 PIASTRINA PLATE PLAQUE PLATTE PLANCHA 
  4 0548990400B 0.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  5 0331237500L 0.00 MOLLA SPRING                    RESSORT                   FEDER                     RESORTE                   
  6 0000304421A 0.00 GRANO DOWEL VIS SIX PANS CREUX DUEBEL PASADOR 
  7 0001304042H 0.00 FINECORSA MICROSWITCH               FIN DE COURSE             MIKROSCHALTER             FIN CARRERA               
  8 0549835126D 0.00 PIASTRINA PLATE PLAQUE PLATTE PLANCHA 
  9 0523429202G 0.00 GRANO DOWEL VIS SIX PANS CREUX DUEBEL PASADOR 
  10 0347335115F 0.00 STAFFA BRACKET BRIDE BUEGEL ABRAZADERA 
  11 0001307341F 0.00 FINECORSA LIMIT SWITCH FIN DE COURSE ENDSCHALTER FIN CARRERA 
  12 0338634804B 0.00 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLANCHA 
  13 0338634805D 0.00 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUECK DISTANCIADOR 
  14 0338634700A 0.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  15 0338634800C 0.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  16 0514744901D 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  17 0547444900H 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  18 0549832000C 0.00 BARRA BAR BARRE STANGE BARRA 
  19 0548932000B 0.00 BARRA BAR BARRE STANGE BARRA 
  20 0549835120A 0.00 PRESSORE CLAMP PRESSEUR WERKSTUECKSPANNER PRENSOR 
  21 0548935120L 0.00 PRESSORE CLAMP PRESSEUR WERKSTUECKSPANNER PRENSOR 
  22 0330634205C 0.00 GRANO DOWEL VIS SIX PANS CREUX DUEBEL PASADOR 
  23 0314733104E 0.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  24 0338634100G 0.00 BIELLA CONNECTING ROD BIELLE PLEUELSTANGE BIELA 
  25 0314733103C 0.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  26 0348933102E 0.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  27 0349833104A 0.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  28 0348933100A 0.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  29 0000606033C 0.00 CUSCINETTO RIGID RADIAL BEARING ROULEMENT RADIAL RIGIDE RADIALKUGELLAG. 1 REIHE COJ.RAD.RIG.1C ESF. 
  30 0330633200A 0.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  31 0338634200L 0.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  32 0338634201B 0.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  33 0000644260A 0.00 ANELLO SEEGER CIRCLIP CIRCLIP SEEGERRING SEEGER 
  34 0348933100A 0.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  35 0314732900C 0.00 MOLLA                     SPRING                    RESSORT                   FEDER                     RESORTE                   
  36 0311337305E 0.00 GRANO DOWEL VIS SIX PANS CREUX DUEBEL PASADOR 
  37 0338634810D 0.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  38 0549835125B 0.00 PRESSORE CLAMP PRESSEUR WERKSTUECKSPANNER PRENSOR 
  39 0548935125A 0.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  40 0548935619L 0.00 CONVOGLIATORE CONVEYOR CONVOYEUR FOERDERER TRANSPORTADOR 
 



 

 

SANDYA 20 MB PRESSORI A DOPPI RULLI - (p.18,06,2001) 
DOUBLE ROLLER PRESSERS - PRESSEURS A ROULEAUX DOUBLES 
DRUCKSTÜCKE MIT DOPPELROLLEN - PRENSORES DE DOBLES RODILLOS 

488MB208-1 
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WITH RESIN RESISTANT ROLLER
AVEC ROULEAU ANTIRESINE
MIT HARZSCHUTZ-WALZE
CON RODILLO ANTIRESINA
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SANDYA 20 MB PRESSORI A DOPPI RULLI - (p.18,06,2001) 
DOUBLE ROLLER PRESSERS - PRESSEURS A ROULEAUX DOUBLES 
DRUCKSTÜCKE MIT DOPPELROLLEN - PRENSORES DE DOBLES RODILLOS 

488MB208-1 

 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  41 0314733105G 0.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  42 0349833102F 0.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  43 0314733104E 0.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  44 0314733103C 0.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  45 0549835619A 0.00 CONVOGLIATORE CONVEYOR CONVOYEUR FOERDERER TRANSPORTADOR 
  46 0523634801G 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  47 0547334802G 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
 



 

 

SANDYA 20 MB PRESSORI A DOPPI RULLI - (p.18,06,2001) 
DOUBLE ROLLER PRESSERS - PRESSEURS A ROULEAUX DOUBLES 
DRUCKSTÜCKE MIT DOPPELROLLEN - PRENSORES DE DOBLES RODILLOS 

488MB208-1 
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CON RULLO ANTIRESINA
WITH RESIN RESISTANT ROLLER
AVEC ROULEAU ANTIRESINE
MIT HARZSCHUTZ-WALZE
CON RODILLO ANTIRESINA
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SANDYA 20 MB PRESSORI A SCARPA - (p.18,06,2001) 
PRESSURE BARS - BARRES DE PIED PRESSEUR 
SCHUHDRUCKSTÜCK - BARRAS DE PRESION 

488MB209-0 

 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  1 0548931710G 1.00 PRESSORE CLAMP PRESSEUR WERKSTUECKSPANNER PRENSOR 
  2 0314780300H 2.00 BOCCOLA AUTOL.            SELF-LUBRICATING BUSH     DOUILLE AUTOLUBRIFIANTE   SELBSTSCHMIER. BUCHSE     ANILL.AUTOLUB.            
  3 0548932000B 1.00 BARRA BAR BARRE STANGE BARRA 
  4 0338634100G 2.00 BIELLA CONNECTING ROD BIELLE PLEUELSTANGE BIELA 
  5 0000606033C 8.00 CUSCINETTO RIGID RADIAL BEARING ROULEMENT RADIAL RIGIDE RADIALKUGELLAG. 1 REIHE COJ.RAD.RIG.1C ESF. 
  6 0338634201B 2.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  7 0338634200L 4.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  8 0000644260A 4.00 ANELLO SEEGER CIRCLIP CIRCLIP SEEGERRING SEEGER 
  9 0330633200A 2.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  10 0348934505B 1.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  12 0338634600H 1.00 CAMMA CAM CAME NOCKEN EXCENTRICO 
  13 0548934500E 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  14 0000606106H 2.00 CUSC.RAD.RIG.1C SFERE RIGID RADIAL BEARING      ROULEMENT RADIAL RIGIDE   RADIALKUGELLAGER 1 REIHE  COJ.RAD.RIG.1C ESF.       
  15 0538634400H 1.00 BIELLA SX LEFT CONNECTING ROD BIELLE GAUCHE PLEUELSTANGE LINKES BIELA IZQUIERDA 
  16 0538634405L 1.00 BIELLA DX RIGHT CONNECTING ROD BIELLE DROITE PLEUELSTANGE RECHTES BIELA DERECHA 
  17 0338634700A 1.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  18 0338634800C 1.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  19 0330634205C 6.00 GRANO DOWEL VIS SIX PANS CREUX DUEBEL PASADOR 
  20 0330634203H 6.00 DADO NUT ECROU MUTTER TUERCA 
  21 0338634810D 2.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  22 0314732900C 2.00 MOLLA                     SPRING                    RESSORT                   FEDER                     RESORTE                   
  23 0311337305E 2.00 GRANO DOWEL VIS SIX PANS CREUX DUEBEL PASADOR 
  24 0000304309D 2.00 VITE                      SCREW                     VIS                       SCHRAUBE                  TORNILLO                  
  25 0548934501G 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  27 0548931705G 1.00 PRESSORE CLAMP PRESSEUR WERKSTUECKSPANNER PRENSOR 
  28 0548931715H 1.00 PRESSORE CLAMP PRESSEUR WERKSTUECKSPANNER PRENSOR 
  30 0349834505C 1.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  32 0549831705H 1.00 PRESSORE CLAMP PRESSEUR WERKSTUECKSPANNER PRENSOR 
  33 0549831710H 1.00 PRESSORE CLAMP PRESSEUR WERKSTUECKSPANNER PRENSOR 
  34 0549831715L 1.00 PRESSORE CLAMP PRESSEUR WERKSTUECKSPANNER PRENSOR 
  35 0549832000C 1.00 BARRA BAR BARRE STANGE BARRA 
  36 0549834501H 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  37 0549834500F 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  38 0549834502A 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
 



 

 

SANDYA 20 MB PRESSORI A SCARPA - (p.18,06,2001) 
PRESSURE BARS - BARRES DE PIED PRESSEUR 
SCHUHDRUCKSTÜCK - BARRAS DE PRESION 

488MB209-0 
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FINE VALIDITA' DAL GIUGNO 2000  
END OF VALIDITY FROM JUNE 2000
ENDE GULTIKEIT VOM JUNI 2000
FIN VALIDITE' DE JUIN 2000
TERMINA VALIDES DEL JUNIO 2000



 

 

SANDYA 20 MB PRESSORI A SCARPA - (p.18,06,2001) 
PRESSURE BARS - BARRES DE PIED PRESSEUR 
SCHUHDRUCKSTÜCK - BARRAS DE PRESION 

488MB209-1 

 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  1 0330634201D 4.00 PRIGIONIERO STUD BOLT VIS PRISONNIERE STIFTSCHRAUBE PERNO PRISIONERO 
  2 0338633001F 4.00 MOLLA                     SPRING                    RESSORT                   FEDER                     RESORTE                   
  3 0330634203H 4.00 DADO NUT ECROU MUTTER TUERCA 
  4 0330634205C 4.00 GRANO DOWEL VIS SIX PANS CREUX DUEBEL PASADOR 
  5 0000304304C 2.00 VITE                      SCREW                     VIS                       SCHRAUBE                  TORNILLO                  
  6 0348935625G 2.00 ANGOLARE SQUARE SUPPORT CORNIERE WINKELSUPPORT ESQUINERO 
  7 0348950300F 2.00 PIASTRINA PLATE PLAQUE PLATTE PLANCHA 
  8 0314723702B 2.00 MOLLA                     SPRING                    RESSORT                   FEDER                     RESORTE                   
  9 0314732900C 2.00 MOLLA                     SPRING                    RESSORT                   FEDER                     RESORTE                   
  10 0348935620F 2.00 STAFFA BRACKET BRIDE BUEGEL ABRAZADERA 
  11 0341734200F 2.00 PRIGIONIERO STUD BOLT VIS PRISONNIERE STIFTSCHRAUBE PERNO PRISIONERO 
  12 0547450502B 2.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  13 0547450500G 2.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  14 0547450501L 2.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  16 0548934205L 1.00 PRESSORE CLAMP PRESSEUR WERKSTUECKSPANNER PRENSOR 
  17 0548934210L 1.00 PRESSORE CLAMP PRESSEUR WERKSTUECKSPANNER PRENSOR 
  18 0548934215A 1.00 PRESSORE CLAMP PRESSEUR WERKSTUECKSPANNER PRENSOR 
  19 0548934220A 1.00 PRESSORE CLAMP PRESSEUR WERKSTUECKSPANNER PRENSOR 
  20 0548934225B 1.00 PRESSORE CLAMP PRESSEUR WERKSTUECKSPANNER PRENSOR 
  21 0548934235C 1.00 PRESSORE CLAMP PRESSEUR WERKSTUECKSPANNER PRENSOR 
  22 0548934240C 1.00 PRESSORE CLAMP PRESSEUR WERKSTUECKSPANNER PRENSOR 
  23 0548934245D 1.00 PRESSORE CLAMP PRESSEUR WERKSTUECKSPANNER PRENSOR 
  24 0548934250D 1.00 PRESSORE CLAMP PRESSEUR WERKSTUECKSPANNER PRENSOR 
  25 0548934255E 1.00 PRESSORE CLAMP PRESSEUR WERKSTUECKSPANNER PRENSOR 
  26 0548934260E 1.00 PRESSORE CLAMP PRESSEUR WERKSTUECKSPANNER PRENSOR 
  27 0548934265F 1.00 PRESSORE CLAMP PRESSEUR WERKSTUECKSPANNER PRENSOR 
  29 0549834205A 1.00 PRESSORE CLAMP PRESSEUR WERKSTUECKSPANNER PRENSOR 
  30 0549834210A 1.00 PRESSORE CLAMP PRESSEUR WERKSTUECKSPANNER PRENSOR 
  31 0549834215B 1.00 PRESSORE CLAMP PRESSEUR WERKSTUECKSPANNER PRENSOR 
  32 0549834220B 1.00 PRESSORE CLAMP PRESSEUR WERKSTUECKSPANNER PRENSOR 
  33 0549834225C 1.00 PRESSORE CLAMP PRESSEUR WERKSTUECKSPANNER PRENSOR 
  34 0549834235D 1.00 PRESSORE CLAMP PRESSEUR WERKSTUECKSPANNER PRENSOR 
  35 0549834240D 1.00 PRESSORE CLAMP PRESSEUR WERKSTUECKSPANNER PRENSOR 
  36 0549834245E 1.00 PRESSORE CLAMP PRESSEUR WERKSTUECKSPANNER PRENSOR 
  37 0549834250E 1.00 PRESSORE CLAMP PRESSEUR WERKSTUECKSPANNER PRENSOR 
  38 0549834255F 1.00 PRESSORE CLAMP PRESSEUR WERKSTUECKSPANNER PRENSOR 
  39 0549834260F 1.00 PRESSORE CLAMP PRESSEUR WERKSTUECKSPANNER PRENSOR 
  40 0549834265G 1.00 PRESSORE CLAMP PRESSEUR WERKSTUECKSPANNER PRENSOR 
  41 0549750502L 2.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  42 0549750500E 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  43 0549750501G 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
 



 

 

SANDYA 20 MB PRESSORI A SCARPA - (p.18,06,2001) 
PRESSURE BARS - BARRES DE PIED PRESSEUR 
SCHUHDRUCKSTÜCK - BARRAS DE PRESION 

488MB209-1 

2

3

4

5

6

7

8

9

L

2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1
11

L=90

L=75

1

CON RULLO RIGATO
WITH GROOVED ROLLER
AVEC ROULEAU CANNELE
MIT GERIEFTER ROLLE
CON RODILLO RAYADO

L

4

PATTINI RIPORTATI
BUILT-IN FOIL
PATINS RAPPORTÉ E
EINGESETZER FOILE
PATINES AÑ ADIDOS16

17
18
19
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21
22
23
24
25
26
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L=230

L=250
L=185

L=210

L=260

L=95 4

L=180

L=140

L=160

L=136

L=116

L=140 4

CON RULLO ANTIRESINA
WITH RESIN-RESISTANT ROLLER
AVEC ROULEAU ANTIRESINE
MIT HARZABWEISENDER ROLLE
CON RODILLO ANTIRESINA

29
30
31
32
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34
35
36
37
38
39
40

L=230

L=250
L=185

L=210

L=260

L=95 4

L=180

L=140

L=160

L=136
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110

12
13
42

1

2
412

14
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110
135
135

110

135

110

12
13
42

1

2
412

14
431

110
135
135

110

135

110

FINE VALIDITA' DAL GIUGNO 2000  
END OF VALIDITY FROM JUNE 2000
ENDE GULTIKEIT VOM JUNI 2000
FIN VALIDITE' DE JUIN 2000
TERMINA VALIDES DEL JUNIO 2000



 

 

SANDYA 20 MB PRESSORI A SCARPA - (p.18,06,2001) 
PRESSURE BARS - BARRES DE PIED PRESSEUR 
SCHUHDRUCKSTÜCK - BARRAS DE PRESION 

488MB209-2 

 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  1 0338634700A 0.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  2 0338634800C 0.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  3 0547444901A 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  4 0547444900H 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  5 0547444902C 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  6 0549834500F 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  7 0514744901D 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  8 0549834501H 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  9 0338634804B 0.00 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLANCHA 
  10 0548932000B 0.00 BARRA BAR BARRE STANGE BARRA 
  11 0549832000C 0.00 BARRA BAR BARRE STANGE BARRA 
  12 0338634805D 0.00 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUECK DISTANCIADOR 
  13 0548931720H 0.00 PRESSORE CLAMP PRESSEUR WERKSTUECKSPANNER PRENSOR 
  14 0549831720L 0.00 PRESSORE CLAMP PRESSEUR WERKSTUECKSPANNER PRENSOR 
  15 0330634205C 0.00 GRANO DOWEL VIS SIX PANS CREUX DUEBEL PASADOR 
  16 0314733104E 0.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  17 0338634100G 0.00 BIELLA CONNECTING ROD BIELLE PLEUELSTANGE BIELA 
  18 0348933102E 0.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  19 0314733103C 0.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  20 0348933101C 0.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  21 0349833100B 0.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  22 0000606033C 0.00 CUSCINETTO RIGID RADIAL BEARING ROULEMENT RADIAL RIGIDE RADIALKUGELLAG. 1 REIHE COJ.RAD.RIG.1C ESF. 
  23 0330633200A 0.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  24 0338634200L 0.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  25 0338634201B 0.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  26 0000644260A 0.00 ANELLO SEEGER CIRCLIP CIRCLIP SEEGERRING SEEGER 
  27 0000304272D 0.00 VITE SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
  28 0000301303G 0.00 DADO NUT ECROU MUTTER TUERCA 
  29 0000606106H 0.00 CUSC.RAD.RIG.1C SFERE RIGID RADIAL BEARING      ROULEMENT RADIAL RIGIDE   RADIALKUGELLAGER 1 REIHE  COJ.RAD.RIG.1C ESF.       
  30 0338634810D 0.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  31 0347335115F 0.00 STAFFA BRACKET BRIDE BUEGEL ABRAZADERA 
  32 0347350301L 0.00 PIASTRINA PLATE PLAQUE PLATTE PLANCHA 
  33 0548990400B 0.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  34 0331237500L 0.00 MOLLA SPRING                    RESSORT                   FEDER                     RESORTE                   
  35 0000304421A 0.00 GRANO DOWEL VIS SIX PANS CREUX DUEBEL PASADOR 
  36 0001307341F 0.00 FINECORSA LIMIT SWITCH FIN DE COURSE ENDSCHALTER FIN CARRERA 
  37 0001304042H 0.00 FINECORSA MICROSWITCH               FIN DE COURSE             MIKROSCHALTER             FIN CARRERA               
  38 0549835126D 0.00 PIASTRINA PLATE PLAQUE PLATTE PLANCHA 
  39 0523429202G 0.00 GRANO DOWEL VIS SIX PANS CREUX DUEBEL PASADOR 
  40 0547334800C 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
 



 

 

SANDYA 20 MB PRESSORI A SCARPA - (p.18,06,2001) 
PRESSURE BARS - BARRES DE PIED PRESSEUR 
SCHUHDRUCKSTÜCK - BARRAS DE PRESION 

488MB209-2 

2

CON RULLO ANTIRESINA
WITH RESIN-RESISTANT ROLLER
AVEC ROULEAU ANTIRESINE
MIT HARZABWEISENDER ROLLE
CON RODILLO ANTIRESINA
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WITH GROOVED ROLLER
AVEC ROULEAU CANNELE
MIT GERIEFTER ROLLE
CON RODILLO RAYADO
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CON PATTINO IN ACCIAIO
WITH STEEL PAD
AVEC PATIN EN ACIER
MIT GLEITSCHUH AUS STAHL
CON PATIN DE ACERO

4

CON PATTINO IN ERTACETAL
WITH ERTACETAL PAD
AVEC PATIN EN ERTACETAL
MIT GLEITSCHUH AUS ERTACETAL
CON PATIN DE ERTACETAL
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SANDYA 20 MB PRESSORI A SCARPA - (p.18,06,2001) 
PRESSURE BARS - BARRES DE PIED PRESSEUR 
SCHUHDRUCKSTÜCK - BARRAS DE PRESION 

488MB209-2 

 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  41 0547334802G 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  42 0523634800E 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  43 0523634801G 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  44 0348934213B 0.00 PATTINO SHOE PATIN DRUCKSCHUH PATIN 
  45 0348934214D 0.00 PATTINO SHOE PATIN DRUCKSCHUH PATIN 
  46 0348934208B 0.00 PATTINO SHOE PATIN DRUCKSCHUH PATIN 
  47 0348934211G 0.00 PATTINO SHOE PATIN DRUCKSCHUH PATIN 
  48 0349834239H 0.00 PATTINO SHOE PATIN DRUCKSCHUH PATIN 
  49 0349834243F 0.00 PATTINO SHOE PATIN DRUCKSCHUH PATIN 
  50 0349834242D 0.00 PATTINO SHOE PATIN DRUCKSCHUH PATIN 
  51 0349834244H 0.00 PATTINO SHOE PATIN DRUCKSCHUH PATIN 
 



 

 

SANDYA 20 MB PRESSORI A SCARPA - (p.18,06,2001) 
PRESSURE BARS - BARRES DE PIED PRESSEUR 
SCHUHDRUCKSTÜCK - BARRAS DE PRESION 

488MB209-2 
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AVEC ROULEAU ANTIRESINE
MIT HARZABWEISENDER ROLLE
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WITH GROOVED ROLLER
AVEC ROULEAU CANNELE
MIT GERIEFTER ROLLE
CON RODILLO RAYADO

3

1

135

135

INIZIO VALIDITA' DAL GIUGNO 2000
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CON PATIN DE ERTACETAL
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SANDYA 20 MB PRESSORI A SCARPA - (p.18,06,2001) 
PRESSURE BARS - BARRES DE PIED PRESSEUR 
SCHUHDRUCKSTÜCK - BARRAS DE PRESION 

488MB209-3 

 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  1 0348933101C 0.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  2 0323633106G 0.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  3 0349833101D 0.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  4 0547444901A 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  5 0547444900H 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  6 0547444902C 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  7 0549834500F 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  8 0314733104E 0.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  9 0314733103C 0.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  10 0000606106H 0.00 CUSC.RAD.RIG.1C SFERE RIGID RADIAL BEARING      ROULEMENT RADIAL RIGIDE   RADIALKUGELLAGER 1 REIHE  COJ.RAD.RIG.1C ESF.       
  11 0348934700E 0.00 GRANO DOWEL VIS SIX PANS CREUX DUEBEL PASADOR 
  12 0514744901D 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  13 0549834501H 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
 



 

 

SANDYA 20 MB PRESSORI A SCARPA - (p.18,06,2001) 
PRESSURE BARS - BARRES DE PIED PRESSEUR 
SCHUHDRUCKSTÜCK - BARRAS DE PRESION 

488MB209-3 

1

CON RULLO RIGATO
WITH GROOVED ROLLER
AVEC ROULEAU CANNELE
MIT GERIEFTER ROLLE
CON RODILLO RAYADO

INIZIO VALIDITA' DAL GIUGNO 2000
VALIDITY FROM JUNE 2000
GULTIGKEIT VOM JUNI 2000
VALIDITE' DE JUIN 2000
ES VALIDO DEL JUNIO 2000

1

135 2

8

PER LA RICHIESTA DI QUESTI PARTICOLARI SPECIFICARE: DENOMINAZIONE, 
NOME DEL GRUPPO OPERATORE, POSIZIONE E MATRICOLA MACCHINA
TO ORDER THESE PARTS DETAIL DENOMINATION, WORKING UNIT NAME, 
POSITION AND MACHINE SERIAL NUMBER 
POUR LA DEMANDE DE CES PIECES SPECIFIER: DENOMINATION, 
NOM DU GROUPE D’USINAGE, POSITION ET MATRICULE DE LA MACHINE
BEI DER BESTELLUNG DIESER TEILE SIND ANZUGEBEN: BEZEICHNUNG, 
NAME DER GRUPPE, ARBEITSAGGREGAT, POSITION UND KENNUMMER MASCHINEN
PARA EL PEDIDO DE ESTAS PIEZAS DETALLAR: DENOMINACION,
 NOMBRE DEL GRUPO OPERADOR, POSICION Y MATRICULA MAQUINA

3

3
31

110 3

135 4

135 5

135 6

110 7

1

8

9
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10
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11

2

CON RULLO ANTIRESINA
WITH RESIN-RESISTANT ROLLER
AVEC ROULEAU ANTIRESINE
MIT HARZABWEISENDER ROLLE
CON RODILLO ANTIRESINA

2

110 121

110 132

135 4

135 5

135 6

110 7

1

2

110 121

110 132
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SANDYA 20 MB RULLO SATINATORE FISSO/OSCLL.(Ø 200) - (p.18,06,2001) 
FIXED BUFFING ROLLER/FLOATING (Ø 200) - ROULEAU PONCEUR FIXE/OSCILL. (Ø 200) 
FESTE SATINIERWALZE/OSZILLIEREND (Ø 200) - RODILLO LIJADOR FIJO/OSCLILANTE (Ø 200) 

488MB302-0 

 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  1 0348850100A 1.00 SPALLA SIDE FLANC SEITE ESPALDAR 
  2 0348850101C 1.00 SPALLA SIDE FLANC SEITE ESPALDAR 
  3 0348860600D 0.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  4 0348850300E 2.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  5 0348850500L 1.00 FLANGIA FLANGE FLASQUE FLANSCH BRIDA 
  6 0347460400C 1.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  7 0347464100A 2.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  8 2748864200A 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  9 2748861100E 1.00 GIUNTO JOINT JOINT KUPPLUNG JUNTA 
  10 0348850400G 1.00 BIELLA CONNECTING ROD BIELLE PLEUELSTANGE BIELA 
  11 0330663315B 1.00 FULCRO BUSH DOUILLE BUCHSE FULCRO 
  12 0348850605C 1.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  13 0530632404G 1.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  14 0347463105A 1.00 SPINOTTO PIN CHEVILLE BOLZEN ESPARRAGO 
  15 0348851000L 1.00 VITE SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
  16 0548851005E 1.00 INDICE POINTER INDICATEUR ZEIGER INDICE 
  17 0348851300F 1.00 CARTER COVER CARTER DECKEL CARTER 
  18 0348863900D 1.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  19 0348850800F 2.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  20 0547450500G 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  21 0347350301L 2.00 PIASTRINA PLATE PLAQUE PLATTE PLANCHA 
  22 0331237500L 2.00 MOLLA SPRING                    RESSORT                   FEDER                     RESORTE                   
  23 0548851600G 1.00 CARTER COVER CARTER DECKEL CARTER 
  24 0000309306C 0.00 VITE                      SCREW                     VIS                       SCHRAUBE                  TORNILLO                  
  25 0001322371H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  26 0314742600H 0.00 MANOPOLA HAND GRIP POIGNEE GRIFF MANOPLA 
  27 0000608113E 2.00 CUSC.OBL.2C SFERE         OBLIQUE BEARING 2 ROWS    ROULEMENT OBLIQUE         SCHRAEGKUGELLAGER 2REIHEN COJ.OBL.2 COR.ESFERA      
  28 0000644264L 2.00 ANELLO SEEGER CIRCLIP CIRCLIP SEEGERRING SEEGER 
  29 0000644062A 4.00 ANELLO SEEGER CIRCLIP CIRCLIP SEEGERRING SEEGER 
  30 0000644278L 2.00 ANELLO SEEGER CIRCLIP CIRCLIP SEEGERRING SEEGER 
  31 0000644270B 1.00 ANELLO                    RING                      BAGUE                     RING                      ANILLO                    
  32 2748861405C 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  33 0547450501L 2.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  34 0001322372A 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  35 0000624342A 2.00 PARACOLPO                 BUFFER                    PARE-CHOCS                PUFFER                    PARAGOLPE                 
  36 0548860515H 1.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  37 0348860514B 1.00 STAFFA BRACKET BRIDE BUEGEL ABRAZADERA 
  38 0001500895F 1.00 CILINDRO PNEUMATICO       PNEUMATIC CYLINDER        CYLINDRE PNEUM.           PN.ZYLINDER               STANDARD                  
  39 0000626658D 1.00 CERNIERA X CIL.           HINGE FOR CYLINDER        CHARNIERE                 SCHARNIER F.ZYL.          BISAGRA                   
  40 0348860513L 2.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
 



 

 

SANDYA 20 MB RULLO SATINATORE FISSO/OSCLL.(Ø 200) - (p.18,06,2001) 
FIXED BUFFING ROLLER/FLOATING (Ø 200) - ROULEAU PONCEUR FIXE/OSCILL. (Ø 200) 
FESTE SATINIERWALZE/OSZILLIEREND (Ø 200) - RODILLO LIJADOR FIJO/OSCLILANTE (Ø 200) 

488MB302-0 
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19

21

21

22

22

23

24

25

26

27

27

28

29 29

30

30

7
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1

CON RULLO SATINATORE
WITH SWINGING ROLLER 
AVEC ROULEAU SATINEUR 
MIT SATINIERWALZE
CON RODILLO SATINADOR 

2

2

1

CON RULLO ANTIRESINA
WITH RESIN-RESISTANT ROLLER
AVEC ROULEAU ANTIRESINE
MIT HARZABWEISENDER ROLLE
CON RODILLO ANTIRESINA

3

CON RULLO IN TYNEX
WITH TYNEX ROLLER
AVEC ROULEAU EN TYNEX
MIT TYNEXWALZE
CON RODILLO DE TYNEX

kW 2,2 V230/400EU Hz50

34 kW 2,6 V220/380 Hz60

47

48

47

57

44 
45

44

43

43

 42

40

40

 41

39
38

37

36

35

48

4

CON RULLO RIGATO
WITH GROOVED ROLLER
AVEC ROULEAU CANNELE
MIT GERIEFTER ROLLE
CON RODILLO RAYADO

5

CON RULLO OSCILLANTE
WITH FLOATING ROLLER
AVEC ROULEAU OSCILLANT
MIT OSZILLIEREND ROLLE
CON RODILLO OSCILANTE

5 5

5

5

5

3

40 Sh

80 Sh

430 Sh

20
33
49

3

40 Sh

80 Sh

430 Sh

53
54
55 110

110

110

135

135

135

51 11050
135
110

135

52

562

1110

135

110

135

58

59

60

63

61
62

61

61

62

61

64

65

INIZIO VALIDITA' DAL DICEMBRE 1999
VALIDITY FROM DECENBER 1999
GULTIGKEIT VOM DEZEMBER 1999
VALIDITE' DE DECEMBRE 1999
ES VALIDO DEL DICIEMBRE 1999

66 kW 2,6 V230/400 Hz60



 

 

SANDYA 20 MB RULLO SATINATORE FISSO/OSCLL.(Ø 200) - (p.18,06,2001) 
FIXED BUFFING ROLLER/FLOATING (Ø 200) - ROULEAU PONCEUR FIXE/OSCILL. (Ø 200) 
FESTE SATINIERWALZE/OSZILLIEREND (Ø 200) - RODILLO LIJADOR FIJO/OSCLILANTE (Ø 200) 

488MB302-0 

 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  41 0548860500F 1.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  42 0001500024H 1.00 SNODO SFERICO BALL JOINT JOINT A ROTULE KUGELGELENK ARTICULACION ESFERICA 
  43 0348860511E 2.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  44 0000606033C 8.00 CUSCINETTO RIGID RADIAL BEARING ROULEMENT RADIAL RIGIDE RADIALKUGELLAG. 1 REIHE COJ.RAD.RIG.1C ESF. 
  45 0348860510C 1.00 LEVA LEVER LEVIER HEBEL PALANCA 
  46 0348860510C 1.00 LEVA LEVER LEVIER HEBEL PALANCA 
  47 0348860711L 18.00 MOLLA SPRING RESSORT FEDER RESORTE 
  48 0347460513C 30.00 SPESSORE SHIM CALE BEILAGE ESPESOR 
  49 0547450502B 2.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  50 0349750600C 1.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  51 0549751600H 1.00 CARTER COVER CARTER DECKEL CARTER 
  52 2749764200B 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  53 0549750500E 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  54 0549750501G 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  55 0549750502L 2.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  56 2749764205C 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  57 0348860512G 0.00 VITE SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
  58 0000307410A 0.00 SPINA PIN CHEVILLE STIFT CLAVIJA 
  59 0348850609B 0.00 FULCRO BUSH DOUILLE BUCHSE FULCRO 
  60 0348850606E 0.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  61 0000613052B 0.00 RALLA WASHER CRAPAUDINE SCHEIBE RANGUA 
  62 0000613048D 0.00 GABBIA ROLLER CAGE CAGE A ROULEAUX WALZENKAEFIG COJINETE 
  63 0000301852B 0.00 GHIERA RING NUT EMBOUT NUTMUTTER COLLAR 
  64 0348851001B 0.00 VITE SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
  65 0548851006G 0.00 INDICE POINTER INDICATEUR ZEIGER INDICE 
  66 0001322197L 0.00 MOTORE TRIF. 3.PH MOTOR 3 PH. MOTEUR 3-DREIPHASENMOTOR MOT. TRIFAS 
 



 

 

SANDYA 20 MB RULLO SATINATORE FISSO/OSCLL.(Ø 200) - (p.18,06,2001) 
FIXED BUFFING ROLLER/FLOATING (Ø 200) - ROULEAU PONCEUR FIXE/OSCILL. (Ø 200) 
FESTE SATINIERWALZE/OSZILLIEREND (Ø 200) - RODILLO LIJADOR FIJO/OSCLILANTE (Ø 200) 

488MB302-0 

1

2

3

4

4

5

6

7

8

9

10

11

12
13

14
15

16

17

18

19

19

21

21

22

22

23

24

25

26

27

27

28

29 29

30

30

7

30

30

31

32

1

CON RULLO SATINATORE
WITH SWINGING ROLLER 
AVEC ROULEAU SATINEUR 
MIT SATINIERWALZE
CON RODILLO SATINADOR 

2

2

1

CON RULLO ANTIRESINA
WITH RESIN-RESISTANT ROLLER
AVEC ROULEAU ANTIRESINE
MIT HARZABWEISENDER ROLLE
CON RODILLO ANTIRESINA

3

CON RULLO IN TYNEX
WITH TYNEX ROLLER
AVEC ROULEAU EN TYNEX
MIT TYNEXWALZE
CON RODILLO DE TYNEX

kW 2,2 V230/400EU Hz50

34 kW 2,6 V220/380 Hz60

47

48

47

57

44 
45

44

43

43

 42

40

40

 41

39
38

37

36

35

48

4

CON RULLO RIGATO
WITH GROOVED ROLLER
AVEC ROULEAU CANNELE
MIT GERIEFTER ROLLE
CON RODILLO RAYADO

5

CON RULLO OSCILLANTE
WITH FLOATING ROLLER
AVEC ROULEAU OSCILLANT
MIT OSZILLIEREND ROLLE
CON RODILLO OSCILANTE

5 5

5

5

5

3

40 Sh

80 Sh

430 Sh

20
33
49

3

40 Sh

80 Sh

430 Sh

53
54
55 110

110

110

135

135

135

51 11050
135
110

135

52

562

1110

135

110

135

58

59

60

63

61
62

61

61

62

61

64

65

INIZIO VALIDITA' DAL DICEMBRE 1999
VALIDITY FROM DECENBER 1999
GULTIGKEIT VOM DEZEMBER 1999
VALIDITE' DE DECEMBRE 1999
ES VALIDO DEL DICIEMBRE 1999

66 kW 2,6 V230/400 Hz60



 

 

SANDYA 20 MB RULLO PULITORE/SATINATORE FISSO (Ø 150) - (p.18,06,2001) 
FIXED BUFFING/POLSHING ROLLER  (Ø 150) - ROULEAU POLISSEUR/PONCEUR FIXE  (Ø 150) 
FESTE OLIER ODER SATINIERWALZE  (Ø 150) - RODILLO PULIDOR/LIJADOR FIJO  (Ø 150) 

488MB303-0 

 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  1 0348850100A 1.00 SPALLA SIDE FLANC SEITE ESPALDAR 
  2 0348850101C 1.00 SPALLA SIDE FLANC SEITE ESPALDAR 
  3 0348850600B 1.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  4 0348850300E 2.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  5 0348850500L 1.00 FLANGIA FLANGE FLASQUE FLANSCH BRIDA 
  6 0347460400C 1.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  7 0348851200D 2.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  8 2748861400B 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  9 2748851101E 1.00 GIUNTO JOINT JOINT KUPPLUNG JUNTA 
  10 0348850400G 1.00 BIELLA CONNECTING ROD BIELLE PLEUELSTANGE BIELA 
  11 0330663315B 1.00 FULCRO BUSH DOUILLE BUCHSE FULCRO 
  12 0348850605C 1.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  13 0530632404G 1.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  14 0347463105A 1.00 SPINOTTO PIN CHEVILLE BOLZEN ESPARRAGO 
  15 0348851000L 1.00 VITE SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
  16 0548851005E 1.00 INDICE POINTER INDICATEUR ZEIGER INDICE 
  17 0348851300F 1.00 CARTER COVER CARTER DECKEL CARTER 
  18 0348863900D 1.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  19 0348850800F 2.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  20 0547450500G 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  21 0347350301L 2.00 PIASTRINA PLATE PLAQUE PLATTE PLANCHA 
  22 0331237500L 2.00 MOLLA SPRING                    RESSORT                   FEDER                     RESORTE                   
  23 0548851600G 1.00 CARTER COVER CARTER DECKEL CARTER 
  24 0000309306C 0.00 VITE                      SCREW                     VIS                       SCHRAUBE                  TORNILLO                  
  25 0001339307D 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  26 0314742600H 0.00 MANOPOLA HAND GRIP POIGNEE GRIFF MANOPLA 
  27 0000607012L 2.00 CUSC.RAD.ORIENT.SFERE     RADIAL BEARING            ROULEMENT RADIAL ORIENT.  RADIALKUGELLAGER          COJ.RAD.ORIENT.ESF.       
  28 0000644264L 2.00 ANELLO SEEGER CIRCLIP CIRCLIP SEEGERRING SEEGER 
  29 0000644053B 4.00 ANELLO                    RING                      BAGUE                     RING                      ANILLO                    
  30 0000644273H 1.00 ANELLO SEEGER CIRCLIP CIRCLIP SEEGERRING SEEGER 
  31 0000644270B 1.00 ANELLO                    RING                      BAGUE                     RING                      ANILLO                    
  32 2748851200E 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  33 0547450501L 2.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  34 0001320316A 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  35 0001339271F 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  36 2748864201C 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  37 0547450502B 2.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  38 0349750600C 1.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  39  0.00      
  40 0549751600H 1.00 CARTER COVER CARTER DECKEL CARTER 
 



 

 

SANDYA 20 MB RULLO PULITORE/SATINATORE FISSO (Ø 150) - (p.18,06,2001) 
FIXED BUFFING/POLSHING ROLLER  (Ø 150) - ROULEAU POLISSEUR/PONCEUR FIXE  (Ø 150) 
FESTE OLIER ODER SATINIERWALZE  (Ø 150) - RODILLO PULIDOR/LIJADOR FIJO  (Ø 150) 

488MB303-0 

1

2

3

4

4

5

6

7

42

9

10

11

12
13

14
15

16

17

18

19

19

21

21

22

22

23

24

25

26

27

27

28

29

29

30

30

7

30

30

31

32

1

CON RULLO SATINATORE
WITH SWINGING ROLLER 
AVEC ROULEAU SATINEUR 
MIT SATINIERWALZE
CON RODILLO SATINADOR 

2

CON RULLO PULITORE
WITH POLISHING ROLLER 
AVEC ROULEAU BROSSEUR 
MIT FESTE POLIER
CON RODILLO PULIDOR 

1

2

CON RULLO ANTIRESINA
WITH RESIN-RESISTANT ROLLER
AVEC ROULEAU ANTIRESINE
MIT HARZABWEISENDER ROLLE
CON RODILLO ANTIRESINA

3

364

CON RULLO IN TYNEX
WITH TYNEX ROLLER
AVEC ROULEAU EN TYNEX
MIT TYNEXWALZE
CON RODILLO DE TYNEX

4

kW 0,75 V230/400EU Hz50

34 kW 0,9 V346/600 Hz60

35 kW 0,9 V220/380 Hz60

5

CON RULLO RIGATO
WITH GROOVED ROLLER
AVEC ROULEAU CANNELE
MIT GERIEFTER ROLLE
CON RODILLO RAYADO

20
33 3

5

40 Sh

80 Sh

30 Sh37
43
44 3

5

40 Sh

80 Sh

30 Sh45 110

110

110

135

135

135

38
135

110

40

135

110

82

411

135

110

135

110

39

135

110 4

46

47

48

51

49
50

49

49

50

49

52

53

INIZIO VALIDITA' DAL DICEMBRE 1999
VALIDITY FROM DECENBER 1999
GULTIGKEIT VOM DEZEMBER 1999
VALIDITE' DE DECEMBRE 1999
ES VALIDO DEL DICIEMBRE 1999



 

 

SANDYA 20 MB RULLO PULITORE/SATINATORE FISSO (Ø 150) - (p.18,06,2001) 
FIXED BUFFING/POLSHING ROLLER  (Ø 150) - ROULEAU POLISSEUR/PONCEUR FIXE  (Ø 150) 
FESTE OLIER ODER SATINIERWALZE  (Ø 150) - RODILLO PULIDOR/LIJADOR FIJO  (Ø 150) 

488MB303-0 

 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  41 2749751200F 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  42 2749761400C 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  43 0549750500E 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  44 0549750501G 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  45 0549750502L 2.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  46 0000307410A 0.00 SPINA PIN CHEVILLE STIFT CLAVIJA 
  47 0348850609B 0.00 FULCRO BUSH DOUILLE BUCHSE FULCRO 
  48 0348850606E 0.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  49 0000613052B 0.00 RALLA WASHER CRAPAUDINE SCHEIBE RANGUA 
  50 0000613048D 0.00 GABBIA ROLLER CAGE CAGE A ROULEAUX WALZENKAEFIG COJINETE 
  51 0000301852B 0.00 GHIERA RING NUT EMBOUT NUTMUTTER COLLAR 
  52 0348851001B 0.00 VITE SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
  53 0548851006G 0.00 INDICE POINTER INDICATEUR ZEIGER INDICE 
 



 

 

SANDYA 20 MB RULLO PULITORE/SATINATORE FISSO (Ø 150) - (p.18,06,2001) 
FIXED BUFFING/POLSHING ROLLER  (Ø 150) - ROULEAU POLISSEUR/PONCEUR FIXE  (Ø 150) 
FESTE OLIER ODER SATINIERWALZE  (Ø 150) - RODILLO PULIDOR/LIJADOR FIJO  (Ø 150) 

488MB303-0 

1

2

3

4

4

5

6

7

42

9

10

11

12
13

14
15

16

17

18

19

19

21

21

22

22

23

24

25

26

27

27

28

29

29

30

30

7

30

30

31

32

1

CON RULLO SATINATORE
WITH SWINGING ROLLER 
AVEC ROULEAU SATINEUR 
MIT SATINIERWALZE
CON RODILLO SATINADOR 

2

CON RULLO PULITORE
WITH POLISHING ROLLER 
AVEC ROULEAU BROSSEUR 
MIT FESTE POLIER
CON RODILLO PULIDOR 

1

2

CON RULLO ANTIRESINA
WITH RESIN-RESISTANT ROLLER
AVEC ROULEAU ANTIRESINE
MIT HARZABWEISENDER ROLLE
CON RODILLO ANTIRESINA

3

364

CON RULLO IN TYNEX
WITH TYNEX ROLLER
AVEC ROULEAU EN TYNEX
MIT TYNEXWALZE
CON RODILLO DE TYNEX

4

kW 0,75 V230/400EU Hz50

34 kW 0,9 V346/600 Hz60

35 kW 0,9 V220/380 Hz60

5

CON RULLO RIGATO
WITH GROOVED ROLLER
AVEC ROULEAU CANNELE
MIT GERIEFTER ROLLE
CON RODILLO RAYADO

20
33 3

5

40 Sh

80 Sh

30 Sh37
43
44 3

5

40 Sh

80 Sh

30 Sh45 110

110

110

135

135

135

38
135

110

40

135

110

82

411

135

110

135

110

39

135

110 4

46

47

48

51

49
50

49

49

50

49

52

53

INIZIO VALIDITA' DAL DICEMBRE 1999
VALIDITY FROM DECENBER 1999
GULTIGKEIT VOM DEZEMBER 1999
VALIDITE' DE DECEMBRE 1999
ES VALIDO DEL DICIEMBRE 1999



 

 

SANDYA 20 MB GRUPPO PULITORE CON SOFFIATORI ROTANTI - (p.18,06,2001) 
CLEANING UNIT WITH ROTATING BLOWERS - GROUPE NOTTYAGE AVEC SOFLEURS ROTATIFS 
DREHGEBLASE-REINIGUNGSGRUPPE - GRUPO PULIDOR CON SOPLADORES GIRATORIOS 

488MB304-0 

 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  1 0548855200C 1.00 CARTER COVER CARTER DECKEL CARTER 
  2 0348855400C 1.00 GRIGLIA GRID GRILLE GITTER REJILLA 
  3 0547355500B 1.00 DISTRIBUTORE DISTRIBUTOR DISTRIBUTEUR VERTEILER DISTRIBUIDOR 
  4 2763189106E 8.00 SOFFIATORE BLOWER SOUFFLEUR BLAESER SOPLADOR 
  5 0001346093G 1.00 BARRA IONIZZANTE IONISING BAR BARRE IONISANTE IONISIERSTABES BARRA IONIZANTE 
  6 0349755400D 1.00 GRIGLIA GRID GRILLE GITTER REJILLA 
  7 0549755200D 1.00 CAPPA COVER HOTTE HAUBE CAPA 
  8 0538355510D 1.00 DISTRIBUTORE DISTRIBUTOR DISTRIBUTEUR VERTEILER DISTRIBUIDOR 
  9 0001346009A 0.00 BARRA IONIZZANTE IONISING BAR BARRE IONISANTE IONISIERSTABES BARRA IONIZANTE 
 



 

 

SANDYA 20 MB GRUPPO PULITORE CON SOFFIATORI ROTANTI - (p.18,06,2001) 
CLEANING UNIT WITH ROTATING BLOWERS - GROUPE NOTTYAGE AVEC SOFLEURS ROTATIFS 
DREHGEBLASE-REINIGUNGSGRUPPE - GRUPO PULIDOR CON SOPLADORES GIRATORIOS 

488MB304-0 

1

2

3

4

P

7

8

6

5
9

135

110

135

110

135

110

135

110



 

 

SANDYA 20 MB COMPONENTI ELETTRICI - (p.18,06,2001) 
ELECTRICAL COMPONENTS - COMPOSANTS ELECTRIQUES 
ELEKTROTEILE - COMPONENTES ELECTRICOS 

488MB401-0 

 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  0  0.00      
 



 

 

SANDYA 20 MB COMPONENTI ELETTRICI - (p.18,06,2001) 
ELECTRICAL COMPONENTS - COMPOSANTS ELECTRIQUES 
ELEKTROTEILE - COMPONENTES ELECTRICOS 

488MB401-0 

71FS1

71FS1

SIGLA DI IDENTIFICAZIONE
NAMEPLATE

SIGLE D'IDENTIFICATION
KENNZEICHEN

SIGLA DE IDENTIFICACION

PER LA RICHIESTA DEI COMPONENTI ELETTRICI INDICARE: IL MODELLO DELLA MACCHINA, IL NUMERO DI MATRICOLA, LA TENSIONE DI ESERCIZIO, LA FREQUENZA DI RETE.
INDICARE, INOLTRE, LA SIGLA DI IDENTIFICAZIONE RIPORTATA SUI COMPONENTI, VEDI ESEMPIO DI FIGURA.

FOR ELECTRIC COMPONENTS ORDERS, PLEASE POINT OUT: MACHINE MODEL, SERIAL NUMBER, WORKING VOLTAGE, NETWORK FREQUENCE.
MOREOVER, POINT OUT THE NAMEPLATE ON THE PART, SEE FIGURE.

POUR LA COMANDE DES COMPOSANTS ELECTRIQUES, INDIQUER: LE MODELE DE LA MACHINE, LE NUMERO DE SERIE, LE VOLTAGE D'EXERCICE, LA FREQUENCE DE RESEAU.
DE PLUS. DONNER LE SIGLE D'IDENTIFICATION SUR LA PIECE, VOIR FIGURE.

FUR ELEKTRISCHE BAUTEILE, BITTE MASCHINENMODELL, SERIENNUMMER, BETRIEBSSPANNUNG, NETZFREQUENZ ANGEBEN.
AUSSERDEM, DAS KENNZEICHEN AUF DEM TEIL ANGEBEN, SIEHE ABBILDUNG.

PARA PEDIDOS DE COMPONENTES ELECTRICOS, INDICAR: EL MODELO MAQUINA, EL NUMERO DE SERIE, EL VOLTAJE DE REGIMEN, LA FRECUENCIA DE RED.
ADEMAS, INDICAR LA SIGLA DE IDENTIFICACION SOBRE CADA PARTE, VER FIGURA.



 

 

SANDYA 20 MB COMPONENTI PNEUMATICI - (p.18,06,2001) 
PNEUMATIC COMPONENTS - COMPOSANTS PNEUMATIQUES 
PNEUMATISCHE BESTANDTEILE - COMPONENTES NEUMATICOS 

488MB402-0 

 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  1 0001902141C 1.00 RUBINETTO COCK ROBINET HAHN CANILLA 
  2 0001505004B 1.00 MANOMETRO PRESSURE GAUGE            MANOMETRE                 MANOMETER                 MANOMETRO                 
  3 0001503033A 1.00 FILTRO REG. FILTER/REGULATOR          FILTRE REG.               FILTER/REGLER             FILTRO REG.               
  4 0001503100C 1.00 FILTRO FILTER FILTRE FILTER FILTRO 
  5 0001505029E 1.00 MANOMETRO PRESSURE GAUGE MANOMETRE MANOMETER MANOMETRO 
  6 0001508101A 1.00 REGOLATORE REGULATOR REGULATEUR REGLER REGULADOR 
  7 0001344119B 1.00 ELETTROVALVOLA SOLENOID VALVE ELECTROVALVE MAGNETVENTIL ELECTROVALVULA 
  8 0001509639D 1.00 VALVOLA VALVE SOUPAPE VENTIL VALVULA 
  9 0336114400L 1.00 STAFFA BRACKET BRIDE BUEGEL ABRAZADERA 
  10 0001503078F 1.00 FILTRO-REGOLATORE FILTER-REGULATOR FILTRE-REGULATEUR FILTER-REGLER FILTRO-REGULADOR 
  11 0001505004B 1.00 MANOMETRO PRESSURE GAUGE            MANOMETRE                 MANOMETER                 MANOMETRO                 
  12 0001505004B 0.00 MANOMETRO PRESSURE GAUGE            MANOMETRE                 MANOMETER                 MANOMETRO                 
  13 0001503078F 0.00 FILTRO-REGOLATORE FILTER-REGULATOR FILTRE-REGULATEUR FILTER-REGLER FILTRO-REGULADOR 
  14 0001344118L 0.00 ELETTROVALVOLA SOLENOID VALVE ELECTROVALVE MAGNETVENTIL ELECTROVALVULA 
  15 0001902065B 1.00 RUBINETTO COCK ROBINET HAHN CANILLA 
  16 0001352890F 1.00 PRESSOSTATO PRESSURE SWITCH PRESSOSTAT DRUCKSCHALTER PRESOSTATO 
  17 0001505004B 0.00 MANOMETRO PRESSURE GAUGE            MANOMETRE                 MANOMETER                 MANOMETRO                 
  18 0001505082F 0.00 MANOMETRO PRESSURE GAUGE MANOMETRE MANOMETER MANOMETRO 
  19 0001505061B 0.00 MANOMETRO PRESSURE GAUGE MANOMETRE MANOMETER MANOMETRO 
  20 0001508101A 1.00 REGOLATORE REGULATOR REGULATEUR REGLER REGULADOR 
  21 0001508100H 1.00 REGOLATORE REGULATOR                 REGULATEUR                REGLER                    REGULADOR 
  22 0001508952F 1.00 REGOLATORE REGULATOR REGULATEUR REGLER REGULADOR 
  23 0001301221E 0.00 BOBINA REEL BOBINE ROLLE BOBINA 
  24 0001344017E 0.00 E.VALV. 3/2 SOLENOID VALVE ELECTROVALVE              MAGNETVENTIL              ELECTROVALV.              
  25 0001505004B 0.00 MANOMETRO PRESSURE GAUGE            MANOMETRE                 MANOMETER                 MANOMETRO                 
  26 0001503033A 0.00 FILTRO REG. FILTER/REGULATOR          FILTRE REG.               FILTER/REGLER             FILTRO REG.               
  27 0001344105B 0.00 ELETTROVALVOLA SOLENOID VALVE ELECTROVALVE MAGNETVENTIL ELECTROVALVULA 
  28 0001505002G 0.00 MANOMETRO PRESSURE GAUGE MANOMETRE MANOMETER MANOMETRO 
 



 

 

SANDYA 20 MB COMPONENTI PNEUMATICI - (p.18,06,2001) 
PNEUMATIC COMPONENTS - COMPOSANTS PNEUMATIQUES 
PNEUMATISCHE BESTANDTEILE - COMPONENTES NEUMATICOS 

488MB402-0 

16

c

c
a

b

CON UN SOFFIATORE
WITH ONE BLOWER 
AVEC UN  SOFFLEUR
MIT EINEM GEBLÄ SE
CON UNO SOPLADORE

1

e17
18

6

7

20
21

6

7

i
19 3

22

6

3

9

12

9

13

a

b

b

CON PIU' DI  DUE SOFFIATORI
WITH MORE THEN TWO BLOWERS
AVEC PLUS DE DEUX SOFFLEURS
MIT MEHR ALS ZWEI GEBLÄ SEN
CON MAS DE DOS SOPLADORES

2

2

1

5

64

14

8

10

11

2

3

7

NASTRO ABRASIVO/NASTRO LAMELLARE
SANDING BELT/CHEVRON BELT
BANDE ABRASIVE/BANDE A CHEVRONS
SCHLEIFBAND/LAMELLENBAND
BANDA LIJADORA/BANDA QUEBRADA

6

TAMPONE A SETTORI
SECTIONAL PAD
PATIN A SECTEURS
IN SEKTOREN UNTERTEILTER SCHLEIFSCHUH
PATIN DE SECTORES

7

TAMPONE A SETTORI
SECTIONAL PAD
PATIN A SECTEURS
IN SEKTOREN UNTERTEILTER SCHLEIFSCHUH
PATIN DE SECTORES

8

d
d

f
19 8

22 8

f

15

1

CE

CE

e

b
23

24

25 26
9

CON GRUPPO PULITORE CON SOFFIATORI ROTANTI
WITH CLEANING UNIT WITH ROTATING BLOWERS
MIT DREHGEBLASE-REININGUNGSGRUPPE
AVEC GROUPE DE NETTOYAGE AVEC SOFFLEURS ROTATIFS
CON GRUPO PULIDOR CON SOPLADORRES GIRATORIOS

9

27

27

g

110

110

G

G

G

G

28 7 g

21 7 g

f

CON GRUPPO PIALLA
WITH PLANE UNIT
AVEC ENSEMBLE RABOTEUSE
MIT HOBELMASCHINENGRUPPE
CON GRUPO CEPILLO

3

i





 
 
 
 Cod. Tav. Pos Cod. Tav. Pos. Cod. Tav. Pos. Cod. Tav. Pos. Cod. Tav. Pos. 

 

 

SANDYA 20 MB INDICE NUMERICO 
NUMERICAL CONTENTS - INDEX NUMERIQUE 
NUMERISCHER INHALT - INDICE NUMERICO 

1 
 

  488MB001-0 0 
  488MB002-0 0 
  488MB104-0 0 
  488MB303-0 39 
  488MB401-0 0 
0000301303G 488MB209-2 28 
0000301421G 488MB205-0 33 
0000301431H 488MB205-0 37 
 0000301482F 488MB205-0 6 
 0000301541B 488MB205-0 14 
 0000301543F 488MB205-0 80 
 0000301549L 488MB205-0 22 
 0000301661F 488MB206-0 41 
 0000301852B 488MB302-0 63 
 0000301852B 488MB303-0 51 
0000304272D 488MB209-2 27 
0000304304C 488MB209-1 5 
0000304309D 488MB209-0 24 
 0000304421A 488MB207-0 5 
 0000304421A 488MB208-0 2 
 0000304421A 488MB208-1 6 
 0000304421A 488MB209-2 35 
0000305422D 488MB205-0 36 
 0000305482A 488MB205-0 25 
0000305490G 488MB205-0 30 
0000305660H 488MB205-0 10 
 0000306231L 488MB205-0 11 
 0000307410A 488MB302-0 58 
 0000307410A 488MB303-0 46 
0000309306C 488MB208-0 5 
0000309306C 488MB302-0 24 
0000309306C 488MB303-0 24 
0000600286C 488MB206-0 27 
 0000600374L 488MB206-0 28 
 0000602077B 488MB205-0 64 
0000602099H 488MB205-0 70 
 0000602274L 488MB205-0 69 
 0000602279A 488MB205-0 65 
0000602287G 488MB206-0 31 
0000602457H 488MB205-0 40 
 0000602726L 488MB205-0 72 

 0000602783L 488MB205-0 68 
0000603258G 488MB205-0 62 
 0000603578F 488MB205-0 67 
 0000603722B 488MB206-0 30 
 0000605167F 488MB201-0 61 
 0000605181E 488MB201-0 64 
 0000605247F 488MB201-0 5 
0000605248H 488MB201-0 29 
 0000605249A 488MB201-0 25 
0000605251D 488MB201-0 26 
 0000605289E 488MB201-0 46 
0000605300H 488MB201-0 41 
 0000605301A 488MB201-0 43 
0000605302C 488MB201-0 42 
0000605304G 488MB201-0 30 
0000605309H 488MB201-0 27 
0000605326D 488MB201-0 63 
0000605337G 488MB201-0 47 
 0000605338L 488MB201-0 48 
 0000605339B 488MB201-0 44 
0000605340C 488MB201-0 49 
0000605342G 488MB201-0 28 
0000605387C 488MB201-0 40 
0000605403G 488MB201-0 62 
0000605460G 488MB201-0 39 
 0000605464F 488MB201-0 60 
0000605470H 488MB201-0 45 
 0000605471A 488MB201-0 59 
0000605488G 488MB201-0 65 
0000606033C 488MB208-1 29 
0000606033C 488MB209-0 5 
0000606033C 488MB209-2 22 
0000606033C 488MB302-0 44 
0000606106H 488MB209-0 14 
0000606106H 488MB209-2 29 
0000606106H 488MB209-3 10 
 0000606109E 488MB205-0 48 
0000606111H 488MB206-0 12 
 0000606169B 488MB201-0 17 
 0000606357A 488MB201-0 4 
 0000606357A 488MB201-0 15 

 0000607012L 488MB303-0 27 
 0000608113E 488MB302-0 27 
 0000608149B 488MB206-0 4 
 0000609179F 488MB205-0 27 
0000609197D 488MB205-0 82 
0000609211D 488MB205-0 85 
0000609211D 488MB206-0 43 
0000613041H 488MB205-0 18 
0000613043C 488MB205-0 19 
0000613045G 488MB205-0 17 
0000613048D 488MB302-0 62 
0000613048D 488MB303-0 50 
 0000613052B 488MB302-0 61 
 0000613052B 488MB303-0 49 
 0000624342A 488MB302-0 35 
0000626057H 488MB103-0 15 
0000626658D 488MB302-0 39 
0000629131H 488MB204-1 56 
0000630118D 488MB204-0 6 
0000630916G 488MB205-0 74 
 0000632064A 488MB202-0 42 
0000632065C 488MB202-0 62 
 0000632066E 488MB202-0 43 
 0000632069B 488MB202-0 52 
0000632070C 488MB202-0 59 
 0000632071E 488MB202-0 53 
0000632079C 488MB202-0 44 
0000632080D 488MB202-0 54 
0000632171G 488MB205-0 44 
 0000632238A 488MB202-0 2 
 0000632248B 488MB206-0 22 
 0000632248B 488MB206-0 23 
 0000632257A 488MB202-0 27 
0000632282C 488MB202-0 55 
 0000632385B 488MB202-0 1 
 0000632429F 488MB202-0 56 
0000632480C 488MB205-0 73 
0000632489C 488MB205-0 45 
 0000632535A 488MB206-0 35 
 0000632537E 488MB205-0 76 
0000632567H 488MB202-0 18 

 0000632568A 488MB202-0 16 
0000632569C 488MB202-0 61 
0000632572H 488MB205-0 71 
 0000632573A 488MB202-0 34 
0000632574C 488MB202-0 33 
 0000632575E 488MB202-0 29 
0000632576G 488MB202-0 30 
 0000632577L 488MB202-0 31 
 0000632578B 488MB202-0 32 
0000632579D 488MB202-0 41 
 0000632580E 488MB202-0 40 
0000632581G 488MB202-0 36 
 0000632582L 488MB202-0 37 
 0000632583B 488MB202-0 38 
0000632584D 488MB202-0 39 
0000632586H 488MB202-0 5 
 0000632587A 488MB202-0 6 
0000632588C 488MB202-0 7 
 0000632589E 488MB202-0 8 
 0000632590F 488MB202-0 9 
0000632591H 488MB202-0 10 
 0000632592A 488MB202-0 14 
0000632593C 488MB202-0 15 
 0000632594E 488MB202-0 48 
0000632595G 488MB202-0 49 
 0000632596L 488MB202-0 50 
 0000632597B 488MB202-0 51 
 0000632599F 488MB202-0 13 
0000632602C 488MB202-0 3 
 0000632613F 488MB206-0 24 
0000632614H 488MB202-0 4 
0000632621C 488MB206-0 25 
 0000632629A 488MB202-0 20 
 0000632643L 488MB202-0 17 
 0000632644B 488MB202-0 19 
 0000632646F 488MB202-0 11 
0000632647H 488MB202-0 12 
0000632652H 488MB202-0 24 
0000632659D 488MB206-0 26 
 0000632663B 488MB202-0 22 
0000632664D 488MB202-0 21 

 0000632665F 488MB202-0 23 
0000632666H 488MB206-0 36 
0000632668C 488MB206-0 37 
 0000632677B 488MB206-0 20 
 0000632677B 488MB206-0 21 
0000632692C 488MB202-0 45 
 0000632693E 488MB202-0 46 
0000632694G 488MB202-0 60 
 0000632695L 488MB202-0 47 
 0000632696B 488MB202-0 58 
0000632697D 488MB202-0 57 
 0000632705B 488MB202-0 28 
 0000632710B 488MB206-0 33 
0000632711D 488MB202-0 25 
 0000632712F 488MB205-0 75 
0000632717G 488MB202-0 26 
0000632732H 488MB202-0 35 
0000632736G 488MB206-0 38 
 0000636457L 488MB206-0 34 
 0000636457L 488MB206-0 39 
 0000639230A 488MB102-0 8 
 0000639230A 488MB102-0 23 
0000640185G 488MB204-1 31 
 0000644048B 488MB205-0 47 
 0000644053B 488MB303-0 29 
 0000644062A 488MB302-0 29 
 0000644260A 488MB208-1 33 
 0000644260A 488MB209-0 8 
 0000644260A 488MB209-2 26 
 0000644264L 488MB302-0 28 
 0000644264L 488MB303-0 28 
 0000644270B 488MB302-0 31 
 0000644270B 488MB303-0 31 
0000644273H 488MB303-0 30 
 0000644278L 488MB206-0 11 
 0000644278L 488MB302-0 30 
 0000644288A 488MB201-0 3 
0000644513H 488MB205-0 24 
0000644515C 488MB205-0 29 
0000644515C 488MB206-0 29 
 0001300049L 488MB101-1 14 
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 0001300088B 488MB101-1 13 
 0001300088B 488MB102-0 56 
 0001301221E 488MB402-0 23 
0001304042H 488MB204-1 58 
0001304042H 488MB208-0 11 
0001304042H 488MB208-1 7 
0001304042H 488MB209-2 37 
0001305065H 488MB102-0 12 
 0001307197A 488MB203-0 26 
 0001307341F 488MB203-0 17 
 0001307341F 488MB207-0 24 
 0001307341F 488MB208-1 11 
 0001307341F 488MB209-2 36 
 0001307911F 488MB207-0 33 
 0001308098B 488MB203-0 27 
0001316021H 488MB205-0 52 
0001316117C 488MB205-0 53 
 0001316118E 488MB205-0 54 
 0001316225B 488MB205-0 50 
0001316226D 488MB205-0 51 
0001316226D 488MB205-0 55 
0001317037D 488MB205-0 95 
 0001317151E 488MB205-0 97 
 0001317154B 488MB205-0 98 
 0001317156F 488MB205-0 99 
 0001317158A 488MB205-0 96 
 0001317158A 488MB205-0 100 
 0001320316A 488MB303-0 34 
 0001322004A 488MB205-0 56 
0001322166D 488MB205-0 103 
 0001322167F 488MB205-0 101 
 0001322197L 488MB302-0 66 
0001322371H 488MB302-0 25 
 0001322372A 488MB302-0 34 
0001323009C 488MB205-0 58 
0001323010D 488MB205-0 59 
 0001323030F 488MB205-0 60 
 0001330259B 488MB205-0 92 
0001330260C 488MB205-0 87 
0001330260C 488MB205-0 93 
 0001330261E 488MB205-0 94 

0001330262G 488MB205-0 88 
 0001330263L 488MB205-0 89 
 0001330264B 488MB205-0 90 
 0001330280E 488MB205-0 91 
 0001336093E 488MB205-0 102 
 0001337139E 488MB205-0 104 
0001337141H 488MB205-0 105 
 0001337142A 488MB205-0 106 
0001337678H 488MB205-0 57 
0001337678H 488MB205-0 61 
 0001339271F 488MB303-0 35 
0001339307D 488MB303-0 25 
 0001344017E 488MB402-0 24 
 0001344105B 488MB402-0 27 
 0001344118L 488MB402-0 14 
 0001344119B 488MB402-0 7 
0001345016D 488MB101-0 3 
 0001345069F 488MB101-1 12 
 0001346009A 488MB304-0 9 
0001346093G 488MB304-0 5 
 0001350273E 488MB204-1 32 
 0001350648B 488MB204-1 51 
 0001350716F 488MB204-1 52 
 0001352890F 488MB402-0 16 
0001355661D 488MB204-1 2 
 0001355664A 488MB204-1 3 
0001355665C 488MB204-1 4 
 0001355666E 488MB204-1 5 
0001355667G 488MB204-1 6 
 0001355683A 488MB204-1 46 
 0001355685E 488MB204-1 47 
0001355686G 488MB204-1 48 
 0001355687L 488MB204-1 49 
 0001355688B 488MB204-1 50 
 0001355701L 488MB204-1 53 
0001355835D 488MB204-1 1 
 0001355836F 488MB204-1 45 
0001355969H 488MB204-1 33 
0001356594C 488MB204-1 34 
0001500024H 488MB302-0 42 
 0001500895F 488MB302-0 38 

0001501417D 488MB204-1 55 
 0001503033A 488MB402-0 3 
 0001503033A 488MB402-0 26 
 0001503078F 488MB402-0 10 
 0001503078F 488MB402-0 13 
0001503100C 488MB402-0 4 
0001505002G 488MB402-0 28 
 0001505004B 488MB402-0 2 
 0001505004B 488MB402-0 11 
 0001505004B 488MB402-0 12 
 0001505004B 488MB402-0 17 
 0001505004B 488MB402-0 25 
 0001505029E 488MB402-0 5 
 0001505061B 488MB402-0 19 
 0001505082F 488MB402-0 18 
0001508100H 488MB402-0 21 
 0001508101A 488MB402-0 6 
 0001508101A 488MB402-0 20 
 0001508952F 488MB402-0 22 
0001509639D 488MB402-0 8 
 0001509715E 488MB203-0 8 
 0001902065B 488MB402-0 15 
0001902141C 488MB402-0 1 
 0001908042L 488MB203-0 10 
0001908128C 488MB204-1 62 
 0001910024E 488MB204-1 30 
 0002318019L 488MB103-0 7 
 0002319142A 488MB103-0 8 
0002319143C 488MB103-0 9 
 0002319144E 488MB103-0 10 
0002319145G 488MB103-0 11 
 0002319146L 488MB103-0 12 
 0002319147B 488MB103-0 13 
0002319148D 488MB103-0 14 
 0002319149F 488MB103-0 4 
0002319418G 488MB103-0 16 
 0002319420A 488MB103-0 17 
 0002319422E 488MB103-0 18 
 0302110003A 488MB105-0 8 
 0302110031L 488MB105-0 4 
0302110035H 488MB105-0 2 

 0302110057E 488MB105-0 22 
0302110058G 488MB105-0 23 
 0302110059L 488MB105-0 5 
0302110146D 488MB105-0 3 
0302110184D 488MB105-0 9 
 0302110185F 488MB105-0 11 
0302110186H 488MB105-0 12 
 0302110187A 488MB105-0 10 
0302110188C 488MB105-0 13 
 0302110192A 488MB105-0 21 
0302110195G 488MB105-0 7 
 0302110196L 488MB105-0 16 
 0302110197B 488MB105-0 17 
0302110198D 488MB105-0 18 
 0302110199F 488MB105-0 14 
0302110200H 488MB105-0 15 
 0302110201A 488MB105-0 20 
0302110202C 488MB105-0 19 
 0311337305E 488MB207-0 8 
 0311337305E 488MB207-0 11 
 0311337305E 488MB207-0 22 
 0311337305E 488MB208-1 36 
 0311337305E 488MB209-0 23 
0313321000C 488MB201-0 16 
0314720202G 488MB205-0 16 
 0314720203L 488MB205-0 15 
0314720700D 488MB205-0 38 
0314721400H 488MB205-0 26 
 0314723503L 488MB205-0 2 
0314723601G 488MB205-0 4 
 0314723602L 488MB205-0 5 
 0314723701L 488MB205-0 3 
 0314723702B 488MB207-0 6 
 0314723702B 488MB208-0 3 
 0314723702B 488MB209-1 8 
0314724900C 488MB201-0 21 
0314728401H 488MB203-0 7 
0314732900C 488MB208-1 35 
0314732900C 488MB209-0 22 
0314732900C 488MB209-1 9 
0314733103C 488MB208-1 25 

0314733103C 488MB208-1 44 
0314733103C 488MB209-2 19 
0314733103C 488MB209-3 9 
 0314733104E 488MB208-1 23 
 0314733104E 488MB208-1 43 
 0314733104E 488MB209-2 16 
 0314733104E 488MB209-3 8 
0314733105G 488MB208-1 41 
0314742600H 488MB302-0 26 
0314742600H 488MB303-0 26 
0314780300H 488MB209-0 2 
 0314919303B 488MB205-0 86 
 0314919510A 488MB205-0 28 
0314919511C 488MB205-0 84 
 0314919512E 488MB205-0 81 
0314919513G 488MB205-0 32 
0314919513G 488MB205-0 83 
0317212200D 488MB205-0 49 
0317220800G 488MB205-0 35 
 0317227101B 488MB201-0 36 
 0317227101B 488MB201-0 58 
0323428900C 488MB203-0 19 
0323429000D 488MB203-0 20 
 0323429001F 488MB203-0 22 
 0323429100F 488MB203-0 18 
0323429101H 488MB203-0 21 
0323429204G 488MB203-0 15 
0323633106G 488MB209-3 2 
 0330617130B 488MB102-0 10 
 0330619505A 488MB206-0 44 
0330619506C 488MB206-0 42 
0330620901C 488MB205-0 12 
 0330625205B 488MB201-0 68 
 0330625210B 488MB201-0 70 
 0330633200A 488MB208-1 30 
 0330633200A 488MB209-0 9 
 0330633200A 488MB209-2 23 
0330634201D 488MB209-1 1 
0330634203H 488MB209-0 20 
0330634203H 488MB209-1 3 
0330634205C 488MB208-1 22 
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0330634205C 488MB209-0 19 
0330634205C 488MB209-1 4 
0330634205C 488MB209-2 15 
 0330663315B 488MB302-0 11 
 0330663315B 488MB303-0 11 
 0331237500L 488MB207-0 4 
 0331237500L 488MB208-0 4 
 0331237500L 488MB208-1 5 
 0331237500L 488MB209-2 34 
 0331237500L 488MB302-0 22 
 0331237500L 488MB303-0 22 
 0336114400L 488MB402-0 9 
0336121400H 488MB101-0 4 
0336121400H 488MB101-1 16 
 0338322400F 488MB205-0 34 
 0338328220A 488MB207-0 7 
 0338633001F 488MB209-1 2 
0338634100G 488MB208-1 24 
0338634100G 488MB209-0 4 
0338634100G 488MB209-2 17 
 0338634200L 488MB208-1 31 
 0338634200L 488MB209-0 7 
 0338634200L 488MB209-2 24 
 0338634201B 488MB208-1 32 
 0338634201B 488MB209-0 6 
 0338634201B 488MB209-2 25 
0338634600H 488MB209-0 12 
 0338634700A 488MB208-1 14 
 0338634700A 488MB209-0 17 
 0338634700A 488MB209-2 1 
0338634800C 488MB208-1 15 
0338634800C 488MB209-0 18 
0338634800C 488MB209-2 2 
 0338634804B 488MB208-1 12 
 0338634804B 488MB209-2 9 
0338634805D 488MB208-1 13 
0338634805D 488MB209-2 12 
0338634810D 488MB208-1 37 
0338634810D 488MB209-0 21 
0338634810D 488MB209-2 30 
0341617602G 488MB102-0 9 

0341617706H 488MB102-0 15 
 0341727400B 488MB101-0 1 
 0341727400B 488MB101-1 15 
 0341734200F 488MB209-1 11 
 0347212105F 488MB205-0 23 
0347212200G 488MB205-0 41 
 0347310021F 488MB105-0 24 
 0347312100F 488MB205-0 20 
0347312200H 488MB205-0 66 
0347320200H 488MB205-0 21 
0347320301C 488MB205-0 13 
 0347320401E 488MB205-0 9 
0347320501G 488MB205-0 8 
0347320600G 488MB201-0 11 
 0347320705A 488MB205-0 46 
0347320706C 488MB205-0 7 
 0347324800F 488MB201-0 13 
0347324900H 488MB201-0 9 
 0347324901A 488MB201-0 8 
 0347325000L 488MB201-0 12 
 0347325210E 488MB201-0 69 
 0347326605E 488MB203-0 11 
 0347326610E 488MB203-0 3 
0347328302D 488MB203-0 14 
 0347329300A 488MB204-0 28 
0347329301C 488MB204-0 31 
 0347329304L 488MB204-0 30 
 0347329307F 488MB204-0 29 
0347329515G 488MB204-1 60 
 0347335115F 488MB207-0 36 
 0347335115F 488MB208-1 10 
 0347335115F 488MB209-2 31 
 0347350301L 488MB207-0 2 
 0347350301L 488MB208-1 3 
 0347350301L 488MB209-2 32 
 0347350301L 488MB302-0 21 
 0347350301L 488MB303-0 21 
0347419410C 488MB206-0 13 
0347460400C 488MB302-0 6 
0347460400C 488MB303-0 6 
0347460513C 488MB302-0 48 

 0347463105A 488MB302-0 14 
 0347463105A 488MB303-0 14 
 0347464100A 488MB302-0 7 
 0347520600L 488MB206-0 16 
0347526700H 488MB203-0 5 
 0347527005E 488MB203-0 1 
 0348811000A 488MB101-0 9 
0348811001C 488MB101-0 8 
 0348812200F 488MB205-0 43 
0348814805C 488MB102-0 20 
0348817300D 488MB102-0 17 
0348819200D 488MB206-0 1 
 0348819300F 488MB206-0 3 
0348819400H 488MB206-0 5 
 0348819500A 488MB206-0 2 
 0348819601E 488MB206-0 7 
0348819605D 488MB206-0 9 
 0348819700E 488MB206-0 10 
0348819718D 488MB206-0 17 
0348819720G 488MB101-1 2 
0348819800G 488MB206-0 6 
 0348819900L 488MB206-0 14 
 0348819901B 488MB206-0 15 
0348821500D 488MB201-0 6 
 0348825200B 488MB201-0 22 
0348825201D 488MB201-0 23 
0348829300H 488MB204-0 8 
 0348829305L 488MB204-0 24 
 0348829310L 488MB204-0 9 
 0348829315A 488MB204-0 10 
 0348850100A 488MB302-0 1 
 0348850100A 488MB303-0 1 
0348850101C 488MB302-0 2 
0348850101C 488MB303-0 2 
 0348850300E 488MB302-0 4 
 0348850300E 488MB303-0 4 
0348850400G 488MB302-0 10 
0348850400G 488MB303-0 10 
 0348850500L 488MB302-0 5 
 0348850500L 488MB303-0 5 
 0348850600B 488MB303-0 3 

0348850605C 488MB302-0 12 
0348850605C 488MB303-0 12 
 0348850606E 488MB302-0 60 
 0348850606E 488MB303-0 48 
 0348850609B 488MB302-0 59 
 0348850609B 488MB303-0 47 
 0348850800F 488MB302-0 19 
 0348850800F 488MB303-0 19 
 0348851000L 488MB302-0 15 
 0348851000L 488MB303-0 15 
 0348851001B 488MB302-0 64 
 0348851001B 488MB303-0 52 
0348851200D 488MB303-0 7 
 0348851300F 488MB302-0 17 
 0348851300F 488MB303-0 17 
0348855400C 488MB304-0 2 
0348860510C 488MB302-0 45 
0348860510C 488MB302-0 46 
 0348860511E 488MB302-0 43 
0348860512G 488MB302-0 57 
 0348860513L 488MB302-0 40 
 0348860514B 488MB302-0 37 
0348860600D 488MB302-0 3 
 0348860711L 488MB302-0 47 
0348863900D 488MB302-0 18 
0348863900D 488MB303-0 18 
 0348911000B 488MB101-0 13 
0348914800C 488MB102-0 25 
 0348917005L 488MB102-0 19 
 0348919700F 488MB206-0 32 
 0348920201L 488MB205-0 1 
0348929200G 488MB204-0 5 
0348929205H 488MB204-0 33 
 0348929300L 488MB204-0 11 
 0348929301B 488MB204-0 25 
 0348929310A 488MB204-0 12 
 0348929315B 488MB204-0 13 
 0348933100A 488MB208-1 28 
 0348933100A 488MB208-1 34 
0348933101C 488MB209-2 20 
0348933101C 488MB209-3 1 

 0348933102E 488MB208-1 26 
 0348933102E 488MB209-2 18 
 0348934208B 488MB209-2 46 
0348934211G 488MB209-2 47 
 0348934213B 488MB209-2 44 
0348934214D 488MB209-2 45 
 0348934505B 488MB209-0 10 
 0348934700E 488MB209-3 11 
 0348934710F 488MB207-0 23 
0348935110D 488MB207-0 14 
 0348935120E 488MB208-0 8 
 0348935125F 488MB208-0 9 
 0348935130F 488MB207-0 13 
0348935140G 488MB208-0 1 
0348935145H 488MB208-0 6 
 0348935200E 488MB208-0 12 
 0348935400L 488MB207-0 1 
 0348935405A 488MB207-0 9 
 0348935500B 488MB207-0 10 
 0348935620F 488MB209-1 10 
0348935625G 488MB209-1 6 
 0348950300F 488MB209-1 7 
 0349529200E 488MB204-0 4 
 0349711000B 488MB101-0 14 
0349711001D 488MB101-0 15 
0349714805D 488MB102-0 41 
 0349717300E 488MB102-0 26 
 0349721500E 488MB201-0 31 
0349729200G 488MB204-0 14 
 0349729300L 488MB204-0 15 
 0349729310A 488MB204-0 16 
 0349729315B 488MB204-0 17 
 0349729320B 488MB204-0 26 
0349750600C 488MB302-0 50 
0349750600C 488MB303-0 38 
0349755400D 488MB304-0 6 
0349811000C 488MB101-0 18 
 0349820201A 488MB205-0 63 
0349829200H 488MB204-0 18 
 0349829300A 488MB204-0 19 
 0349829310B 488MB204-0 20 
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0349829315C 488MB204-0 21 
0349829320C 488MB204-0 27 
 0349833100B 488MB209-2 21 
0349833101D 488MB209-3 3 
 0349833102F 488MB208-1 42 
 0349833104A 488MB208-1 27 
0349834239H 488MB209-2 48 
0349834242D 488MB209-2 50 
 0349834243F 488MB209-2 49 
0349834244H 488MB209-2 51 
0349834505C 488MB209-0 30 
 0349835110E 488MB207-0 25 
0349835130G 488MB207-0 26 
 0352614502E 488MB102-0 51 
0352614503G 488MB102-0 52 
0360019763D 488MB103-0 19 
0362625200H 488MB201-0 20 
0362921000C 488MB206-0 45 
 0363828105E 488MB203-0 24 
0364014000H 488MB105-0 1 
0364014002C 488MB105-0 6 
0364025205G 488MB201-0 67 
0364025215H 488MB201-0 66 
0364025220H 488MB201-0 19 
0514721200H 488MB205-0 39 
0514724500H 488MB201-0 37 
0514724700C 488MB201-0 38 
0514744901D 488MB208-1 16 
0514744901D 488MB209-2 7 
0514744901D 488MB209-3 12 
 0514911300A 488MB207-0 18 
0514912100G 488MB205-0 42 
0514919313G 488MB205-0 31 
0523429202G 488MB207-0 35 
0523429202G 488MB208-0 10 
0523429202G 488MB208-1 9 
0523429202G 488MB209-2 39 
 0523634800E 488MB207-0 12 
 0523634800E 488MB208-1 1 
 0523634800E 488MB209-2 42 
0523634801G 488MB207-0 38 

0523634801G 488MB208-1 46 
0523634801G 488MB209-2 43 
 0530621303L 488MB205-0 77 
0530629802G 488MB204-1 29 
0530632404G 488MB302-0 13 
0530632404G 488MB303-0 13 
0538355510D 488MB304-0 8 
0538634400H 488MB209-0 15 
 0538634405L 488MB209-0 16 
 0547212100L 488MB205-0 78 
 0547314810L 488MB102-0 24 
0547326600H 488MB203-0 4 
0547326800C 488MB203-0 6 
 0547328200B 488MB203-0 28 
0547334800C 488MB207-0 27 
0547334800C 488MB208-1 2 
0547334800C 488MB209-2 40 
0547334802G 488MB207-0 37 
0547334802G 488MB208-1 47 
0547334802G 488MB209-2 41 
 0547335110L 488MB208-0 7 
 0547355500B 488MB304-0 3 
0547419500H 488MB206-0 40 
 0547419510L 488MB206-0 18 
0547444900H 488MB208-1 17 
0547444900H 488MB209-2 4 
0547444900H 488MB209-3 5 
 0547444901A 488MB209-2 3 
 0547444901A 488MB209-3 4 
0547444902C 488MB209-2 5 
0547444902C 488MB209-3 6 
0547450500G 488MB208-0 13 
0547450500G 488MB209-1 13 
0547450500G 488MB302-0 20 
0547450500G 488MB303-0 20 
 0547450501L 488MB208-0 15 
 0547450501L 488MB209-1 14 
 0547450501L 488MB302-0 33 
 0547450501L 488MB303-0 33 
 0547450502B 488MB208-0 14 
 0547450502B 488MB209-1 12 

 0547450502B 488MB302-0 49 
 0547450502B 488MB303-0 37 
 0548810100F 488MB101-0 7 
 0548811005F 488MB101-0 20 
 0548812000F 488MB102-0 7 
0548812005G 488MB102-0 6 
 0548814500L 488MB102-0 3 
 0548814505A 488MB102-0 2 
 0548814510A 488MB102-0 1 
 0548814800F 488MB102-0 18 
0548815600C 488MB102-0 4 
 0548817000B 488MB101-0 6 
 0548817000B 488MB101-1 11 
0548819000D 488MB101-1 3 
 0548819100F 488MB101-1 10 
 0548819505F 488MB102-0 38 
0548819506H 488MB102-0 32 
 0548819507A 488MB102-0 11 
 0548819510F 488MB101-1 1 
0548819600G 488MB206-0 8 
 0548819705A 488MB101-1 9 
0548819706C 488MB101-1 8 
0548819711C 488MB101-1 5 
0548819713G 488MB101-1 4 
 0548819714L 488MB101-1 6 
0548819716D 488MB101-1 7 
0548819721D 488MB101-0 19 
0548820100H 488MB201-0 10 
 0548821400F 488MB201-0 7 
 0548821600A 488MB201-0 14 
0548821700C 488MB201-0 72 
 0548821800E 488MB201-0 2 
 0548821800E 488MB201-0 55 
 0548827100F 488MB201-0 1 
 0548827100F 488MB201-0 18 
 0548827305B 488MB101-1 17 
0548827400C 488MB201-0 50 
 0548827500E 488MB201-0 54 
 0548827505F 488MB201-0 53 
 0548828000E 488MB203-0 13 
0548828100G 488MB203-0 12 

0548828110H 488MB203-0 16 
0548829100H 488MB204-0 1 
 0548829101A 488MB204-0 2 
0548829701D 488MB204-0 7 
 0548851005E 488MB302-0 16 
 0548851005E 488MB303-0 16 
0548851006G 488MB302-0 65 
0548851006G 488MB303-0 53 
0548851600G 488MB302-0 23 
0548851600G 488MB303-0 23 
0548855200C 488MB304-0 1 
 0548860500F 488MB302-0 41 
0548860515H 488MB302-0 36 
 0548896030B 488MB203-0 9 
0548896040C 488MB102-0 47 
0548896045D 488MB102-0 48 
0548896050D 488MB101-1 29 
 0548896051F 488MB101-0 21 
0548910100G 488MB101-0 12 
0548912000G 488MB102-0 28 
0548912005H 488MB102-0 31 
 0548912100L 488MB205-0 79 
 0548914500A 488MB102-0 30 
 0548914505B 488MB102-0 46 
 0548914510B 488MB102-0 29 
 0548914801L 488MB101-1 28 
 0548914820L 488MB102-0 22 
 0548914825A 488MB102-0 21 
 0548917001E 488MB101-0 11 
 0548917001E 488MB101-1 26 
 0548917300L 488MB102-0 14 
 0548919000E 488MB101-1 20 
0548919100G 488MB101-1 23 
0548919505G 488MB102-0 39 
 0548919506L 488MB102-0 33 
 0548919705B 488MB101-1 18 
0548919706D 488MB101-1 27 
 0548920100L 488MB201-0 24 
 0548920101B 488MB201-0 71 
 0548927300B 488MB101-0 2 
 0548929100L 488MB204-0 3 

 0548929101B 488MB204-0 32 
0548929500H 488MB204-1 54 
0548931705G 488MB209-0 27 
0548931710G 488MB209-0 1 
0548931715H 488MB209-0 28 
0548931720H 488MB209-2 13 
 0548932000B 488MB208-1 19 
 0548932000B 488MB209-0 3 
 0548932000B 488MB209-2 10 
 0548934205L 488MB209-1 16 
 0548934210L 488MB209-1 17 
 0548934215A 488MB209-1 18 
 0548934220A 488MB209-1 19 
 0548934225B 488MB209-1 20 
0548934235C 488MB209-1 21 
0548934240C 488MB209-1 22 
0548934245D 488MB209-1 23 
0548934250D 488MB209-1 24 
 0548934255E 488MB209-1 25 
 0548934260E 488MB209-1 26 
 0548934265F 488MB209-1 27 
 0548934500E 488MB209-0 13 
0548934501G 488MB209-0 25 
 0548935120L 488MB208-1 21 
 0548935125A 488MB208-1 39 
 0548935619L 488MB208-1 40 
 0548990400B 488MB207-0 3 
 0548990400B 488MB208-1 4 
 0548990400B 488MB209-2 33 
0549710100G 488MB101-0 16 
 0549714500A 488MB102-0 34 
 0549714510B 488MB102-0 36 
0549714800G 488MB102-0 40 
0549715600D 488MB102-0 16 
 0549719000E 488MB101-1 21 
0549719100G 488MB101-1 24 
 0549720100L 488MB201-0 32 
0549727100G 488MB201-0 33 
0549727100G 488MB201-0 34 
0549727400D 488MB201-0 51 
 0549727500F 488MB201-0 52 
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0549727505G 488MB201-0 57 
 0549729100L 488MB204-0 22 
 0549750500E 488MB208-0 20 
 0549750500E 488MB209-1 42 
 0549750500E 488MB302-0 53 
 0549750500E 488MB303-0 43 
0549750501G 488MB208-0 22 
0549750501G 488MB209-1 43 
0549750501G 488MB302-0 54 
0549750501G 488MB303-0 44 
 0549750502L 488MB208-0 21 
 0549750502L 488MB209-1 41 
 0549750502L 488MB302-0 55 
 0549750502L 488MB303-0 45 
0549751600H 488MB302-0 51 
0549751600H 488MB303-0 40 
0549755200D 488MB304-0 7 
0549810100H 488MB101-0 17 
 0549814500B 488MB102-0 35 
0549814510C 488MB102-0 37 
0549814515D 488MB102-0 50 
0549814800H 488MB102-0 53 
 0549814820A 488MB102-0 42 
 0549814825B 488MB102-0 43 
 0549817300A 488MB102-0 27 
0549817301C 488MB102-0 54 
 0549819000F 488MB101-1 22 
0549819100H 488MB101-1 25 
0549819510H 488MB101-1 19 
 0549820100A 488MB201-0 35 
 0549829100A 488MB204-0 23 
0549831705H 488MB209-0 32 
0549831710H 488MB209-0 33 
 0549831715L 488MB209-0 34 
 0549831720L 488MB209-2 14 
0549832000C 488MB208-1 18 
0549832000C 488MB209-0 35 
0549832000C 488MB209-2 11 
 0549834205A 488MB209-1 29 
 0549834210A 488MB209-1 30 
 0549834215B 488MB209-1 31 

 0549834220B 488MB209-1 32 
0549834225C 488MB209-1 33 
0549834235D 488MB209-1 34 
0549834240D 488MB209-1 35 
 0549834245E 488MB209-1 36 
 0549834250E 488MB209-1 37 
 0549834255F 488MB209-1 38 
 0549834260F 488MB209-1 39 
0549834265G 488MB209-1 40 
 0549834500F 488MB209-0 37 
 0549834500F 488MB209-2 6 
 0549834500F 488MB209-3 7 
0549834501H 488MB209-0 36 
0549834501H 488MB209-2 8 
0549834501H 488MB209-3 13 
 0549834502A 488MB209-0 38 
 0549835120A 488MB208-1 20 
 0549835125B 488MB208-1 38 
0549835126D 488MB207-0 34 
0549835126D 488MB208-1 8 
0549835126D 488MB209-2 38 
 0549835619A 488MB208-1 45 
 0549914801B 488MB102-0 44 
 0549914803F 488MB102-0 45 
0549919500H 488MB206-0 19 
0552614801D 488MB102-0 57 
 0552614802F 488MB102-0 58 
 0552617400F 488MB102-0 55 
 0560220700L 488MB103-0 6 
 0562924700F 488MB201-0 73 
0562928400D 488MB203-0 23 
 0563126039L 488MB204-1 57 
 0563126044L 488MB204-1 59 
 0563126054A 488MB204-1 63 
 0563126071F 488MB204-1 61 
 0563828400E 488MB203-0 25 
0731227600H 488MB103-0 3 
 0747326500A 488MB203-0 2 
 0762719968A 488MB103-0 5 
0762719969C 488MB103-0 2 
0762719970D 488MB103-0 1 

 2748851101E 488MB303-0 9 
 2748851200E 488MB303-0 32 
 2748861100E 488MB302-0 9 
 2748861400B 488MB303-0 8 
2748861405C 488MB302-0 32 
 2748864200A 488MB302-0 8 
2748864201C 488MB303-0 36 
 2749751200F 488MB303-0 41 
2749761400C 488MB303-0 42 
 2749764200B 488MB302-0 52 
2749764205C 488MB302-0 56 
 2763189106E 488MB304-0 4 
 2914729503B 488MB204-1 9 
2914729504D 488MB204-1 10 
 2914729505F 488MB204-1 11 
 2914729507A 488MB204-1 8 
2914729508C 488MB204-1 12 
 2914729509E 488MB204-1 13 
 2914729510F 488MB204-1 14 
2914729511H 488MB204-1 15 
 2914729512A 488MB204-1 16 
2914729513C 488MB204-1 17 
 2914729514E 488MB204-1 18 
 2930629504F 488MB204-1 19 
2930629505H 488MB204-1 20 
2930629507C 488MB204-1 7 
 2930629508E 488MB204-1 21 
2930629509G 488MB204-1 22 
2930629510H 488MB204-1 23 
 2930629511A 488MB204-1 24 
2930629512C 488MB204-1 25 
 2930629513E 488MB204-1 26 
2930629514G 488MB204-1 27 
 2930629515L 488MB204-1 28 
 2941429001L 488MB204-1 38 
 2941429503E 488MB204-1 35 
2941429504G 488MB204-1 36 
 2941429505L 488MB204-1 37 
 2941429508F 488MB204-1 39 
2941429509H 488MB204-1 40 
 2941429510L 488MB204-1 41 

 2941429511B 488MB204-1 42 
2941429512D 488MB204-1 43 
 2941429513F 488MB204-1 44 
 2963235010A 488MB101-0 10 
2963514601C 488MB102-0 49 
 2963514602E 488MB102-0 13 
9622029558H 488MB101-0 5 
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 0000301303G UNI 7473 6S  DADO M8           ES.NORM.AUTOFR.     
 0000301421G DADO M12 6S UNI 5588 ES.NORM. BRUN.                
 0000301431H DADO M12 6S UNI 7473 ES.NORM.AUTOFR. ZINC.         
 0000301482F DADO M14 6S UNI 5589 ES.BASSO BRUN. 
 0000301541B DADO M16 6S UNI 5588 ES.NORM. BRUN.                
 0000301543F DADO M16 6S UNI 5587 ES.ALTO BRUN.                 
 0000301549L DADO M16 6S UNI 7473 ES.NORM.AUTOFR. ZINC.         
 0000301661F DADO M20 6S UNI 5588 ES.NORM. BRUN.                
 0000301852B GHIERA M25X1,5 AUTOFR. GUK                         
 0000304272D VITE M8 X 140 12.9 UNI 5923 STEI E.PIA. BRUN.      
 0000304304C VITE M10 X 25 12.9 UNI 5923 STEI E.PIA. BRUN.      
 0000304309D VITE M10 X 50 12.9 UNI 5923 STEI E.PIA. BRUN.      
 0000304421A UNI 5923 12.9 VITE M14X16 STEI E.PIANA             
 0000305422D ROSETTA 14,5 X 35,0 X 5 BRUN                       
 0000305482A ROSETTA 16,5 X 30,0 X 3 BRUN                       
 0000305490G ROSETTA 16,5 X 40,0 X 4 BRUN                       
 0000305660H ROSETTA 30,0 / A UNI 8841 EL.PIA.DENT. EST. BRUN   
 0000306231L  
 0000307410A SPINA 10 X 40 B C/FORO FIL. UNI 6364 CILINDR.TEMP. 
 0000309306C VITE M10 X 40 8.8 UNI 5931 TCEI BRUN               
 0000600286C CATENA ISO 08B-2 1/2X5/16 382 -P CH.MOL/PREST      
 0000600374L CATENA ISO 08B-2 1/2X5/16 352 -P CH.MOL/PREST      
 0000602077B CATENA ISO 06B-1 3/8X7/32 454 -P CH.MOL P.DIR      
 0000602099H CATENA ISO 06B-1 3/8X7/32 72 -P CH.MOL P.DIR       
 0000602274L CATENA ISO 06B-1 3/8X7/32 70 -P CH.MOL P.DIR       
 0000602279A  
 0000602287G CATENA ISO 08B-2 1/2X5/16 444 -P CH.MOL/PREST      
 0000602457H CATENA ISO 06B-1 3/8X7/32 508 -P CH.MOL P.DIR      
 0000602726L CATENA ISO 06B-2 3/8X7/32 76 -P CH.MOL/PREST P.DIR 
 0000602783L CATENA ISO 06B-1 3/8X7/32 94 -P CH.MOL P.DIR       
 0000603258G CATENA ISO 06B-1 3/8X7/32 578 -P CH.MOL P.DIR      
 0000603578F CATENA ISO 06B-2 3/8X7/32 578 -P CH.MOL/PREST P.DI 
 0000603722B CATENA ISO 08B-2 1/2X5/16 404 -P CH.MOL/PREST      
 0000605167F NASTRO TR. 1350  4600  EPQ CB HS70 SP110 CIGO      
 0000605181E NASTRO TR. 1350  4600  EPQ CB HS40 SP110 CIGO      
 0000605247F NASTRO TR. 1350  3260  ELG CB HS70 SP110 CIGO      
 0000605248H NASTRO TR. 1350  3260  ELG CB HS40 SP110 CIGO      
 0000605249A NASTRO TR. 1350  3910  ELG CB HS70 SP110 CIGO      
 0000605251D NASTRO TR. 1350  3910  ELG CB HS40 SP110 CIGO      
 0000605289E NASTRO TR. 1100  3260  ELG CB HS40 SP110 CIGO      
 0000605300H NASTRO TR. 1100  3260  ELG CB HS70 SP110 CIGO      

 0000605301A NASTRO TR. 1100  3910  ELG CB HS40 SP110 CIGO      
 0000605302C NASTRO TR. 1100  3910  ELG CB HS70 SP110 CIGO      
 0000605304G NASTRO TR. 1350  3260  ELG CB HS50 SP110 CIGO      
 0000605309H NASTRO TR. 1350  3910  ELG CB HS50 SP110 CIGO      
 0000605326D NASTRO TR. 1350  4600  EPQ CB HS50 SP110 CIGO      
 0000605337G NASTRO TR. 1100  3260  ELG CB HS50 SP110 CIGO      
 0000605338L NASTRO TR. 1100  3260  ELG CB HS60 SP110 CIGO      
 0000605339B NASTRO TR. 1100  3910  ELG CB HS50 SP110 CIGO      
 0000605340C NASTRO TR. 1100  3910  ELG CB HS60 SP110 CIGO      
 0000605342G NASTRO TR. 1350  3910  ELG CB HS70 SP106 CIGO      
 0000605387C NASTRO TR. 1350  3910  EPQ CB HS60 SP110 CIGO      
 0000605403G NASTRO TR. 1350  4600  EPQ CB HS60 SP110 CIGO      
 0000605460G NASTRO TR. 1350  3260  ELG CB HS60 SP110 CIGO      
 0000605464F NASTRO TR. 1350  3260  ELG CB HS60 SP106 CIGO      
 0000605470H NASTRO TR. 1100  3910  ELG CB HS40 SP106 CIGO      
 0000605471A NASTRO TR. 1350  3910  EPQ CB HS60 SP106 CIGO      
 0000605488G NASTRO TR. 1100  3260  ELG CB HS40 SP106 CIGO      
 0000606033C CUSCINETTO RADIALE RIGIDO 1C SFERE.  
 0000606106H CUSC.RAD.RIG.1C SFERE 12X32X10 6201 2RS            
 0000606109E CUSC.RAD.RIG.1C SFERE 20X47X14 6204 2RS            
 0000606111H CUSC.RAD.RIG.1C SFERE 30X62X16 6206 2RS            
 0000606169B CUSC.RAD.RIG.1C SFERE 70X110X20 6014 2RS 2'S       
 0000606357A CUSCINETTO 
 0000607012L CUSC.RAD.ORIENT.SFERE 25X52X18 2205 2RS            
 0000608113E CUSC.OBL.2C SFERE 30X62X23,8 3206 2RS              
 0000608149B CUSC.OBL.2C SFERE 30X72X30,2 3306 2RS              
 0000609179F ASTUCCIO 
 0000609197D ANELLO INTERNO 17X20X20,5 C/SMUSSO                 
 0000609211D ASTUCCIO A RULLINI 20X26X20 HK 2RS INA             
 0000613041H GABBIA ASSIALE A RULLINI AXK .2035 INA             
 0000613043C  
 0000613045G RALLA AS 20X35X1 2035 INA                          
 0000613048D GABBIA ASSIALE A RULLINI AXK .2542 INA             
 0000613052B RALLA LS 25X42X3 2542 INA                          
 0000624342A PARACOLPO 25X17 CIL.GAMBO M6 16 SH60               
 0000626057H  
 0000626658D CERNIERA X CIL. A.FEMM. 40 H-41-40 CL              
 0000629131H FORCELLA FEM.C/CLIP X CIL. M10X1,25 NORME SCM      
 0000630118D GOMMA 
 0000630916G RIDUT. MOTOV. NRV63 R=1/20 PAM24/200 V6            
 0000632064A MVR ROSSI MVV80UO2AE3CA90LG4 I25 KW2,6 V220/380 60 
 0000632065C MVR ROSSI MVV80UO2AE3CA90LG4 I25 KW2,6 V230/460 60 
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 0000632066E MVR ROSSI MVV80UO2AE3CA90LG4 I25 KW2,6 V346/600 60 
 0000632069B MVR ROSSI MVV80UO2AE3CA90LG4 I25 KW2,6 V220/380 60 
 0000632070C MVR ROSSI MVV80UO2AE3CA90LG4 I25 KW2,6 V230/460 60 
 0000632071E MVR ROSSI MVV80UO2AE3CA90LG4 I25 KW2,6 V346/600 60 
 0000632079C MVR ROSSI MVV80UO2AE3CA90LG4 I25 KW2,6 V230/400 60 
 0000632080D MVR ROSSI MVV80UO2AE3CA90LG4 I25 KW2,6 V230/400 60 
 0000632171G RIDUT. MOTOV. NMRV50 R=1/40 PAM14/160 B7           
 0000632238A MVR MOTOV. TKF20NMRV90 I25 KW1,5 V230/400EU 50     
 0000632248B MR MOTOV. PC090+NMRV90-73 P4/8 KW0,8/0,45 V400EU 6 
 0000632257A MVR MOTOV. TKF20NMRV90 I25 KW1,5 V260/440 50       
 0000632282C MVR ROSSI MVV80UO2AE3CA90LG4 I25 KW2,6 V280/480 60 
 0000632385B MVR MOTOV. TKC20NMRV90 I25 KW1,5 V230/400EU 50     
 0000632429F MVR ROSSI MVV80UO2AE3CA90LG4 I25 KW2,6 V265/460 60 
 0000632480C RIDUT. MOTOV. NMRV50 R=1/50 PAM14/160 B7           
 0000632489C RIDUT. MOTOV. NMRV50 R=1/60 PAM14/160 B7           
 0000632535A MR MOTOV. PC090+NMRV110-145,8 P2/4 KW1,5/1,1 V230  
 0000632537E RIDUT. MOTOV. NMRV75 R=1/30 PAM24/200 B7           
 0000632567H MR ROSSI MRIV80UO2A90L4-32 P4 KW1,5 V230/400EU 50  
 0000632568A MR ROSSI MRIV80UO2A90LG4-32 P4 KW2,2 V230/400EU 50 
 0000632569C MR ROSSI MRIV100UO2A100L4-32 P4 KW3 V230/400EU 50  
 0000632572H RIDUT. MOTOV. NMRV63 R=1/30 PAM19/120              
 0000632573A MVR MOTOV. TKF30NMRV110 I25 KW3 V230/400EU 50      
 0000632574C MVR MOTOV. TKC30NMRV110 I25 KW3 V230/400EU 50      
 0000632575E MVR MOTOV. TKF30NMRV110 I30 KW3,6 V220/380 60      
 0000632576G MVR MOTOV. TKF30NMRV110 I30 KW3,6 V230/400 60      
 0000632577L MVR MOTOV. TKF30NMRV110 I30 KW3,6 V265/460 60      
 0000632578B MVR MOTOV. TKF30NMRV110 I30 KW3,6 V346/600 60      
 0000632579D MVR MOTOV. TKF30NMRV110 I25 KW3 V230/400EU 50 C/D  
 0000632580E MVR MOTOV. TKC30NMRV110 I25 KW3 V230/400EU 50 C/D  
 0000632581G MVR MOTOV. TKF30NMRV110 I30 KW3,6 V220/380 60 C/D  
 0000632582L MVR MOTOV. TKF30NMRV110 I30 KW3,6 V230/400 60 C/D  
 0000632583B MVR MOTOV. TKF30NMRV110 I30 KW3,6 V265/460 60 C/D  
 0000632584D MVR MOTOV. TKF30NMRV110 I30 KW3,6 V346/600 60 C/D  
 0000632586H MVR MOTOV. TKF30NMRV110 I25 KW2,2 V230/400EU 50    
 0000632587A MVR MOTOV. TKC30NMRV110 I25 KW2,2 V230/400EU 50    
 0000632588C MVR MOTOV. TKF30NMRV110 I30 KW2,6 V220/380 60      
 0000632589E MVR MOTOV. TKF30NMRV110 I30 KW2,6 V230/400 60      
 0000632590F MVR MOTOV. TKF30NMRV110 I30 KW2,6 V265/460 60      
 0000632591H MVR MOTOV. TKF30NMRV110 I30 KW2,6 V346/600 60      
 0000632592A MVR MOTOV. TKF30NMRV110 I25 KW2,2 V230/400EU 50 C/ 
 0000632593C MVR MOTOV. TKC30NMRV110 I25 KW2,2 V230/400EU 50 C/ 
 0000632594E MVR MOTOV. TKF30NMRV110 I30 KW2,6 V220/380 60 C/D  

 0000632595G MVR MOTOV. TKF30NMRV110 I30 KW2,6 V230/400 60 C/D  
 0000632596L MVR MOTOV. TKF30NMRV110 I30 KW2,6 V265/460 60 C/D  
 0000632597B MVR MOTOV. TKF30NMRV110 I30 KW2,6 V346/600 60 C/D  
 0000632599F MR ROSSI MRIV100UO2A100L4-32 P4 KW3 V230/400EU 50  
 0000632602C MVR MOTOV. TKF20NMRV90 I30 KW1,8 V265/460 60       
 0000632613F MR MOTOV. PC090+NMRV90-73 P4/8 KW0,96/0,54 V600 60 
 0000632614H MVR MOTOV. TKF20NMRV90 I30 KW1,8 V346/600 60       
 0000632621C MR MOTOV. PC090+NMRV90-73 P4/8 KW0,96/0,54 V220 60 
 0000632629A MR BONF. A302UH35-36,6 P4 KW1,5 V230/400EU 50 VB   
 0000632643L MR ROSSI MRIV80UO2A90LG4-32 P4 KW2,2 V230/400EU 50 
 0000632644B MR ROSSI MRVI80UO2A90L4-32 P4 KW1,5 V230/400EU 50  
 0000632646F MVR MOTOV. TKF20NMRV90 I25 KW1,5 V230/400EU 50 C/D 
 0000632647H MVR MOTOV. TKC20NMRV90 I25 KW1,5 V230/400EU 50 C/D 
 0000632652H MVR MOTOV. TKF20NMRV90 I30 KW1,8 V265/460 60 C/D   
 0000632659D KW0,96/0,56 V380 HZ60 
 0000632663B MR BONF. A302UH35-29,3 P4 KW2,2 V230/400EU 50 VB   
 0000632664D MR BONF. A302UH35-36,6 P4 KW1,5 V230/400EU 50 VB   
 0000632665F MR BONF. A302UH35-29,3 P4 KW2,2 V230/400EU 50 VB   
 0000632666H MR MOTOV. PC090+NMRV110-145,8 P2/4 KW1,5/1,1 V220  
 0000632668C MR MOTOV. PC090+NMRV110-145,8 P2/4 KW1,5/1,1 V380  
 0000632677B MR MOTOV. PC080+NMRV75-75 P4/8 KW0,55/0,3 V400EU 6 
 0000632692C MVR ROSSI MVV80UO2AE3CA90LG4 I25 KW2,6 V265/460 60 
 0000632693E MVR ROSSI MVV80UO2AE3CA90LG4 I25 KW2,6 V280/480 60 
 0000632694G MVR ROSSI MVV81UO2AE3CA90LG4 I20 KW2,2 V230/400EU  
 0000632695L MVR ROSSI MVV81UO2AE3CA90LG4 I20 KW2,2 V230/400EU  
 0000632696B MVR ROSSI MVV81UO2AE3CA90LG4 I20 KW2,2 V230/400EU  
 0000632697D MVR ROSSI MVV81UO2AE3CA90LG4 I20 KW2,2 V230/400EU  
 0000632705B MVR MOTOV. TKF30NMRV110 I30 KW3,6 V230/460 60      
 0000632710B MR MOTOV. PC080+NMRV75-75 P4/8 KW0,65/0,4 V380 60  
 0000632711D MVR MOTOV. TKF20NMRV90 I30 KW1,8 V230/400 60 C/D   
 0000632712F RIDUT. MOTOV. NRV63 R=1/25 PAM24/200 V6            
 0000632717G MVR MOTOV. TKF20NMRV90 I30 KW1,8 V230/460 60       
 0000632732H MVR MOTOV. TKF30NMRV110 I30 KW3,6 V230/460 60 C/D  
 0000632736G MR MOTOV. PC090+NMRV110-145,8 P2/4 KW1,5/1,1 V600  
 0000636457L MR MOTOV. PC090+NMRV110-145,8 P2/4 KW1,25/0,95 V40 
 0000639230A SERRATURA "BOX TRIANGOLO" D=20 SCAR.L=55MM GIU 
 0000640185G  
 0000644048B ANELLO 47,0  UNI 7437 EL.DI SICUR FORO             
 0000644053B ANELLO 52,0  UNI 7437 EL.DI SICUR FORO             
 0000644062A ANELLO 62,0  UNI 7437 EL.DI SICUR FORO             
 0000644260A ANELLO 12,0  UNI 7435 EL.DI SICUR ALB.             
 0000644264L ANELLO 16,0  UNI 7435 EL.DI SICUR ALB.             
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 0000644270B ANELLO 22,0  UNI 7435 EL.DI SICUR ALB.             
 0000644273H ANELLO 25,0  UNI 7435 EL.DI SICUR ALB.             
 0000644278L ANELLO 30,0  UNI 7435 EL.DI SICUR ALB.             
 0000644288A UNI 7435 ANELLO 40  ELAST.DI SICUREZ.PER ALB.      
 0000644513H ANELLO 10,0  UNI 7434 EL.DI SICUR ALB.RS           
 0000644515C  
 0001300049L FINECORSA FR951-9 PIZ NORM. COMPLETO               
 0001300088B FINECORSA FR651-9 PIZ NORM. COMPLETO               
 0001301221E BOBINA X E.VALV. V110 50/60 FASTON A7D CL 
 0001304042H FINECORSA FR601 PIZ NORM. COMPLETO                 
 0001305065H  
 0001307197A FINECORSA CAP61-30-AFAM SEL PROXIMITI CAPACIT.     
 0001307341F  
 0001307911F FINECORSA FE-401 PIZ NORM.COMPLETO                 
 0001308098B FINECORSA C-A3TM-RA SAI PROXIMITI CAPACIT.         
 0001316021H MT 71 B5 P2/4 KW0,54/0,36 V230 60 C/SPUNTO MAGG    
 0001316117C MT 71 B5 P2/4 KW0,54/0,36 V600 60 C/SPUNTO MAGG    
 0001316118E MT 71 B5 P2/4 KW0,54/0,36 V380 60 C/SPUNTO MAGG    
 0001316225B MT 71 B5 P2/4 KW0,45/0,3 V230EU 50 C/SPUNTO MAGG   
 0001316226D MT 71 B5 P2/4 KW0,45/0,3 V400EU 50 C/SPUNTO MAGG   
 0001317037D MT 90 B5 P8 KW0,37 V260/440 50                     
 0001317151E MT 90 B5 P8 KW0,45 V220/380 60                     
 0001317154B MT 90 B5 P8 KW0,45 V230/460 60                     
 0001317156F MT 90 B5 P8 KW0,45 V346/600 60                     
 0001317158A MT 90 B5 P8 KW0,45 V230/400EU 60                   
 0001320316A MT 90 B5 P6 KW0,9 V346/600 60                      
 0001322004A MT 71 B5 P4 KW0,37 V260/440 50                     
 0001322166D MT90 B5 P4/8 KW 0,96/0,54 V400EU  HZ 60 
 0001322167F MT90 B5 P4/8 KW 0,8/0,45 V230EU  HZ 50 
 0001322197L MT 90 B5 P4 KW2,6 V230/400 60                      
 0001322371H MT 90 B5 P4 KW2,2 V230/400EU 50                    
 0001322372A MT 90 B5 P4 KW2,6 V220/380 60                      
 0001323009C MT 71 B5 P4 KW0,45 V230/460 60                     
 0001323010D MT 71 B5 P4 KW0,45 V346/600 60                     
 0001323030F MT 71 B5 P4 KW0,45 V230/400 60                     
 0001330259B MT 80 B14 P4/8 KW0,55/0,3 V440 50                  
 0001330260C MT 80 B14 P4/8 KW0,55/0,3 V400EU 50                
 0001330261E MT 80 B14 P4/8 KW0,55/0,3 V230EU 50                
 0001330262G MT 80 B14 P4/8 KW0,65/0,4 V380 60                  
 0001330263L MT 80 B14 P4/8 KW0,65/0,4 V600 60                  
 0001330264B MT 80 B14 P4/8 KW0,65/0,4 V220 60                  
 0001330280E MOTORE KW 0.65/0.4 V230 HZ 6011 

 0001336093E MT90 B5 P4/8 KW 0,8/0,45 V440EU  HZ 50 
 0001337139E MT 90 B5 P4/8 KW0,96/0,54 V230 60                  
 0001337141H MT 90 B5 P4/8 KW0,96/0,54 V600 60                  
 0001337142A MT 90 B5 P4/8 KW0,96/0,54 V380 60                  
 0001337678H MT 71 B5 P4 KW0,37 V230/400EU 50                   
 0001339271F MT 90 B5 P6 KW0,9 V220/380 60                      
 0001339307D MT 90 B5 P6 KW0,75 V230/400EU 50                   
 0001344017E E.VALV. 3/2 G1/4 NC S/BOB 43401522 CL              
 0001344105B E. VALV. 2/2 G3/8 NC V110 50/60 62315GA6D CL 
 0001344118L E.VALV. 3/2 G1/8 NC V110 50/60 638150A6D CL        
 0001344119B E.VALV. 3/2 G1/8 NA V110 50/60 648150A6D CL        
 0001345016D  
 0001345069F POT. 225 MM 5KHOM LIN.0,05 LTM225+SNODO GEFRAN     
 0001346009A BARRA IONIZZAZIONE HAUG EI-RN-L1100MM              
 0001346093G BARRA IONIZZANTE AUG EI-RN-L1400MM CAVO L=2MT 
 0001350273E E.VENT. VCM562N4A RD0 132 P2 KW9 V380/660 60 FERR. 
 0001350648B E.VENT. VCM561N4A RD0 160 P2 KW13 V230/400 60 FERR 
 0001350716F E.VENT. VCM561N4A RD0 160 P2 KW13 V380/660 60 FERR 
 0001352890F PRESSOST. REG. 0,2-10 BAR 1/4 PN-5612-VAP-MR CEME 
 0001355661D E.VENT. VCM562N4A RD0 132 P2 KW7,5 V230/400EU 50 F 
 0001355664A E.VENT. VCM562N4A RD0 132 P2 KW9 V220/380 60 FERR. 
 0001355665C E.VENT. VCM562N4A RD0 132 P2 KW9 V240/415 60 FERR. 
 0001355666E E.VENT. VCM562N4A RD0 132 P2 KW9 V460/800 60 FERR. 
 0001355667G E.VENT. VCM562N4A RD0 132 P2 KW9 V600/1038 60 FERR 
 0001355683A E.VENT. VCM561N4A RD0 160 P2 KW11 V230/400EU 50 FE 
 0001355685E E.VENT. VCM561N4A RD0 160 P2 KW13 V220/380 60 FERR 
 0001355686G E.VENT. VCM561N4A RD0 160 P2 KW13 V240/415 60 FERR 
 0001355687L E.VENT. VCM561N4A RD0 160 P2 KW13 V460/800 60 FERR 
 0001355688B E.VENT. VCM561N4A RD0 160 P2 KW13 V600/1038 60 FER 
 0001355701L E.VENT. VCM561-2N4 RD0 160 P2 KW13 V480/830 60 FER 
 0001355835D E.VENT. VCM562N4A RD0 132 P2 KW7,5 V400/690EU 50 F 
 0001355836F E.VENT. VCM561N4A RD0 160 P2 KW11 V400/690EU 50 FE 
 0001355969H E.VENT. VCM562N4A RD0 132 P2 KW9 V230/400 60 FERR. 
 0001356594C E.VENT. VCM562N4A RD0 132 P2 KW9 V480/830 60 FERR. 
 0001500024H SNODO SFERICO X CIL. M12X1,25 NORME SCM            
 0001500895F CIL.PNE 40 25 ISO6431 40-N-6-A-040-A-025 P CL      
 0001501417D CIL.PNE 32 100 ISO-VDMA DE                         
 0001503033A FILTRO REG. G3/8 C238-D00 CL                       
 0001503078F FILTRO-REGOLATORE G1/4 N204-D00CL 
 0001503100C FILTRO G1/4 N104-FB0 CL                            
 0001505002G  
 0001505004B MANOMETRO 0-10 BAR 1/8 AS. D=40                    
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 0001505029E MANOMETRO 0-10 BAR 1/8 RAD. D=40                   
 0001505061B MANOMETRO 0-1,6 BAR 1/8 AS. D=40        
 0001505082F  
 0001508100H REGOLATORE G1/4 M004-R10 CL                        
 0001508101A REGOLATORE G1/4 M004-R00 CL                        
 0001508952F REGOLATORE G1/4 M004 RS04 CL 
 0001509639D VALVOLA UNIDIREZIONALE G1/4 VNR-843-07 CL          
 0001509715E VALVOLA 3/2 NC G1/8 138-955-S CL                   
 0001902065B RUB. SFE STD FF 1/2 LUCCHET. OT. S93D00 CL 
 0001902141C RUB.SFE STD FF 1/4 LEVA OT.                        
 0001908042L SILENZIATORE 1/8 BZ. 
 0001908128C SILENZIATORE X VENT. D= 200  2 FLANGE CORAL        
 0001910024E FASCETTA STRINGITUBO  D=122-142   H=14             
 0002318019L CACCIAVITE P.PIANA PB3100 N=5 
 0002319142A CHIAVE 2,5 UNI 6753 MASCHIO ES.PIEG. 
 0002319143C CHIAVE 3 UNI 6753 MASCHIO ES. PIEG. 
 0002319144E CHIAVE 4 UNI 6753 MASCHIO ES.PIEG. 
 0002319145G CHIAVE 5 UNI 6753 MASCHIO ES.PIEG. 
 0002319146L CHIAVE 6 UNI 6753 MASCHIO ES.PIEG. 
 0002319147B CHIAVE 8 UNI 6753 MASCHIO ES.PIEG. 
 0002319148D CHIAVE 10 UNI 6753 MASCHIO ES.PIEG. 
 0002319149F CHIAVE 12 UNI 6753 ASCHIO ES. PIEG. 
 0002319418G CHIAVE 19 X 22 UNI 6736 2 FORCH. 
 0002319420A CHIAVE 13 X 17 UNI 6736 2 FORCH. 
 0002319422E CHIAVE 27 X 30 UNI 6736 2 FORCH. 
 0302110003A TARGA COMUNITA' EUROPEA 99X75 0,5 
 0302110031L TARGA "ZONA PERICOLO" 0,1 
 0302110035H TARGA PESO 
 0302110057E  
 0302110058G  
 0302110059L  
 0302110146D TARGHETTA ADESIVA GRANDE                           
 0302110184D TARGA DI AVVERTENZA -ITALIANO- 200X250 0,5         
 0302110185F TARGA DI AVVERTENZA -FRANCESE- 
 0302110186H TARGA DI AVVERTENZA -TEDESCO- 
 0302110187A TARGA AVVERTENZA -INGLESE- 
 0302110188C TARGA AVVERTENZA -SPAGNOLO- 
 0302110192A TARGA AVVERTENZA - RUSSO- 
 0302110195G TARGA PER GANCIO DI SOLLEVAMENTO 30X45 0,1         
 0302110196L TARGA AVVERTENZA - DANESE- 
 0302110197B TARGA AVVERTENZA - OLANDESE- 
 0302110198D TARGA AVVERTENZA - SVEDESE- 

 0302110199F TARGA AVVERTENZA - PORTOGHESE- 
 0302110200H TARGA AVVERTENZA - GRECO- 
 0302110201A TARGA AVVERTENZA - NORVEGESE- 
 0302110202C TARGA AVVERTENZA - FINLANDESE- 
 0311337305E GRANO CL 110 V                                     
 0313321000C FLANGIA 
 0314720202G  
 0314720203L RONDELLA PER COPERCHIETTO                          
 0314720700D PIGNONE 
 0314721400H PIGNONE 
 0314723503L  
 0314723601G  
 0314723602L VITE M14 X 60 12.9 UNI 5923 STEI E.PIA. BRUN (FORO 
 0314723701L  
 0314723702B MOLLA EL.CIL COMPR 1,8=DF 11,8 =DE 10,0 =LL        
 0314724900C MOZZO 
 0314728401H RUOTA 
 0314732900C MOLLA EL.CIL COMPR 3=DF 18,0 =DE 26,0 =LL          
 0314733103C PERNETTO CENTRALE                                  
 0314733104E PERNETTO LATERALE                                  
 0314733105G SUPPORTINO                                         
 0314742600H  
 0314780300H BOCCOLA AUTOL. SPE 16X22X10                        
 0314919303B PIGNONE SPE 3/8X7/32 Z=24  C40                     
 0314919510A PERNO DI FULCRO                                    
 0314919511C PIGNONE SPE 3/8X7/32 Z=16  C40                     
 0314919512E PERNO PER TENDICATENA                              
 0314919513G ROSETTA 17,5 X 30 X 2 OTT                          
 0317212200D SUPPORTO PER VITE DI SOLLEVAMENTO                  
 0317220800G  
 0317227101B RULLO FOLLE D=53-7 L=1116 RICOPERTO IN PVC         
 0323428900C  
 0323429000D  
 0323429001F  
 0323429100F  
 0323429101H  
 0323429204G POMOLO C/INDICE 12,0PASS SPE 
 0323633106G SUPPORTINO                                         
 0330617130B PIASTRINA BLOCCAGGIO SPORTELLO                     
 0330619505A CORONA SPE 1/2X5/16 Z=13  C40                      
 0330619506C PERNO TENDICATENA                                  
 0330620901C ANELLO PER CHIOCCIOLA                              
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 0330625205B PERNO PER ROSSI MRIV 80                            
 0330625210B PERNO PER ROSSI ICI100                             
 0330633200A PERNO ECCENTRICO                                   
 0330634201D PRIGIONIERO RITEGNO PRESSORE L=90                  
 0330634203H DADO DI REGISTRAZIONE                              
 0330634205C GRANO DI REGISTRO P/FISSO L=30MM                   
 0330663315B FULCRO DI ROTAZIONE                                
 0331237500L MOLLA EL.CIL COMPR 1,8=DF 11,6 =DE 35,0 =LL        
 0336114400L  
 0336121400H CAMMA 
 0338322400F BARRA TENDICATENA                                  
 0338328220A MOLLA EL.CIL COMPR 2,5=DF 16,2 =DE 52,0 =LL        
 0338633001F MOLLA EL.CIL COMPR 2=DF 16,0 =DE 18,5 =LL          
 0338634100G BIELLA SINGOLA                                     
 0338634200L PERNO PER PRESSORE                                 
 0338634201B PERNO PER BARRA DI TORSIONE                        
 0338634600H CAMMA AZIONAMENTO MICRO                            
 0338634700A SUPPORTO DX                                        
 0338634800C SUPPORTO SX                                        
 0338634804B PIASTRA ATTACCO BARRIERA                           
 0338634805D DISTANZIALE 9X18X40                                
 0338634810D SUPPORTO SUPERIORE                                 
 0341617602G LEVETTA PER SPORTELLO                              
 0341617706H  
 0341727400B  
 0341734200F PRIGIONIERO RITEGNO PRESSORE L=75                  
 0347212105F PERNO PER TENDICATENA PIANO                        
 0347212200G INTERFACCIA MOTORIDUTTORE SOLL. NMRV63             
 0347310021F  
 0347312100F BOCCOLA AUTOL. SPE 20X25X23                        
 0347312200H INTERFACCIA MOTORIDUTTORE SOLL. NMRV75             
 0347320200H VITE SOLLEVAMENTO PIANO 25X5 DX                    
 0347320301C CHIOCCIOLA PER VITE SOLLEV. 25X5 DX                
 0347320401E GHIERA BLOCCAGGIO CHIOCCIOLA M30X1,5               
 0347320501G PROTEZ.A SOFFIETTO PER VITE SOLLEVAMENTO-          
 0347320600G PIATTO 90X20 L=122 BRUN  PIASTRA PER PIANO MOBILE  
 0347320705A ABS BOCCOLA PER SOFFIETTO NERO                     
 0347320706C ABS ANELLO PER SOFFIETTO NERO                      
 0347324800F SUPPORTO FLANGIATO                                 
 0347324900H PIATTO 120X25 L=407 BRUN  ALA ANTERIORE DX         
 0347324901A PIATTO 120X25 L=407 BRUN  ALA ANTERIORE SX         
 0347325000L ALA POSTERIORE DX                                  

 0347325210E PERNO PER MOTOVARIATORE ROSSI MRIV81               
 0347326605E PERNO 30 24 BRUN TESTA CENTRATAPPETO               
 0347326610E PIATTO 45X24 L=55 BRO  SNODO CENTRATAPPETO         
 0347328302D COPERCHIO POSIZIONATORE SCM 
 0347329300A NASTRO TR. DEPR. 1350  4600  EPQ CB HS70 SP110 CIG 
 0347329301C NASTRO TR. DEPR. 1350  4600  EPQ CB HS40 SP110 CIG 
 0347329304L NASTRO TR. DEPR. 1350  4600  EPQ CB HS50 SP110 CIG 
 0347329307F NASTRO TR. DEPR. 1350  4600  EPQ CB HS60 SP110 CIG 
 0347329515G INTERFACCIA PER VALVOLA A FARFALLA                 
 0347335115F STAFFA FINE CORSA PRESSORE P/FISSO                 
 0347350301L PIASTRINA CHIUSURA RULLO PULITORE                  
 0347419410C PIGNONE SPE 1/2X5/16 Z=27 C40                      
 0347460400C SUPPORTO DI COLLEGAMENTO SATINATORE D=200          
 0347460513C SPESSORE MOLLA OSCILLAZIONE                        
 0347463105A SPINOTTO 16X70                                     
 0347464100A SUPPORTO CUSCINETTO RULLO SATINATORE               
 0347520600L INTERFACCIA MOTORIDUTTORE SOLL. NMRV90             
 0347526700H PIATTO 40X25 L=250 BRUN LEVA CENTRATAPPETO         
 0347527005E SUPPORTO CILINDRO CENTRATAPPETO                    
 0348811000A LAMIERA DI CHIUSURA PANCIA BASAMENTO "M2"          
 0348811001C LAMIERA CHIUSURA BASAMENTO ANT/POST.               
 0348812200F INTERFACCIA MOTORIDUTTORE SOLL. NMRV50             
 0348814805C PANNELLO PORTACOMPONENTI EL.                       
 0348817300D BANDELLA DI EMERGENZA IN ALLUMINIO                 
 0348819200D DISTANZIALE 30X38X30  PER CUSCINETTO               
 0348819300F SCATOLA PER CUSCINETTO                             
 0348819400H COPERCHIO PER SCATOLA CUSCINETTO                   
 0348819500A VITE SOLLEVAMENTO MACCHINA  40X5                   
 0348819601E CHIOCCIOLA PER VITE SOLLEV. 40X5                   
 0348819605D MOLLA A TAZZA RIPRESA GIOCHI                       
 0348819700E CHIOCCIOLA RIPRESA GIOCHI  40X5                    
 0348819718D INTERFACCIA MOTORIDUTTORE SOLL. NMRV75             
 0348819720G PIASTRA CHIUSURA VITI LIVELLAMENTO                 
 0348819800G PROTEZ.A SOFFIETTO PER VITE SOLLEVAMENTO           
 0348819900L PIASTRA SUPERIORE ATTACCO SOLLEV.                  
 0348819901B STAFFA SOSTEGNO PIANO FISSO                        
 0348821500D PERNO TENDITAPPETO                                 
 0348825200B FLANGIA PER BONFIGLIOLI A302-UH35                  
 0348825201D PERNO PER BONFIGLIOLI A302-UH35                    
 0348829300H NASTRO TR. DEPR. 1350  3260  ELG CB HS40 SP110 CIG 
 0348829305L NASTRO TR. DEPR. 1350  3260  ELG CB HS60 SP110 CIG 
 0348829310L NASTRO TR. DEPR. 1350  3260  ELG CB HS70 SP110 CIG 
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 0348829315A NASTRO TR. DEPR. 1350  3260  ELG CB HS50 SP110 CIG 
 0348850100A SPALLA DX RULLO PULITORE                           
 0348850101C SPALLA SX RULLO PULITORE                           
 0348850300E SUPPORTO A GANASCIA RULLO PULITORE                 
 0348850400G BIELLA A GANASCIA PER DISCESA                      
 0348850500L FLANGIA COLLEGAMENTO MOTORE RULLO PUL/SAT.         
 0348850600B PERNO DI FULCRO RULLO PULITORE                     
 0348850605C PERNO REGOLAZIONE DISCESA RULLO PUL/SAT.           
 0348850606E PERNO REGOLAZIONE DISCESA RULLO PUL/SAT.           
 0348850609B FULCRO DI ROTAZIONE                                
 0348850800F SUPPORTO RULLO PRESSORE                            
 0348851000L VITE PER INDICE M5X125                             
 0348851001B VITE PER INDICE M8X130                             
 0348851200D SUPPORTO CUSCINETTO RULLO PULITORE                 
 0348851300F CARTERINO CHIUSURA REGOLAZIONE RULLO               
 0348855400C GRIGLIA PER SOFFIATORI ROTANTI                     
 0348860510C LEVA OSCILLAZIONE SATINATORE                       
 0348860511E ESAGONO 19 L=44 M12 D 11.5 12 18 BRUN              
 0348860512G ESAGONO 19 L=38 M12 D 11.5 12 18 BRUN              
 0348860513L PERNO 16 30 D 12 11 M6P10 BRUN                     
 0348860514B STAFFA PORTA PARACOLPI                             
 0348860600D  
 0348860711L MOLLA OSCILLAZIONE SATINATORE                      
 0348863900D TARGA GRADUATA PER RULLO PUL/SAT. (DMC)            
 0348911000B LAMIERA DI CHIUSURA PANCIA BASAMENTO "M3"          
 0348914800C ABS COLONNA LATERALE QUADRO ELETTRICO NERO         
 0348917005L LEVETTA PER SPORTELLO                              
 0348919700F INTERFACCIA MOTORIDUTTORE SOLL. NMRV110            
 0348920201L BARRA PER TELAIO SOSTEGNO PIANO                    
 0348929200G LAMIERA CHIUSURA PIANO DEPRESSIONE "M3"            
 0348929205H LAMIERA CHIUSURA PIANO DEPRESSIONE "M3+T"          
 0348929300L NASTRO TR. DEPR. 1350  3910  ELG CB HS40 SP110 CIG 
 0348929301B NASTRO TR. DEPR. 1350  3910  EPQ CB HS60 SP110 CIG 
 0348929310A NASTRO TR. DEPR. 1350  3910  ELG CB HS70 SP110 CIG 
 0348929315B NASTRO TR. DEPR. 1350  3910  ELG CB HS50 SP110 CIG 
 0348933100A SUPPORTO PER RULLINI DOPPI                         
 0348933101C SUPPORTINO PER RULLINO SINGOLO                     
 0348933102E PERNETTO CENTRALE                                  
 0348934208B PATTINO IN ERTACETAL (90X1370X10,5) L.PR.=140      
 0348934211G PATTINO IN ERTACETAL (120X1370X10,5) L.PR.=140     
 0348934213B PATTINO IN ACCIAIO (90X1370X10,5) L.PR.=140        
 0348934214D PATTINO IN ACCIAIO (120X1370X10,5) L.PR.=140       

 0348934505B PERNO PER RULLO PRESSORE                           
 0348934700E GRANO DI REGISTRO L=22MM                           
 0348934710F PIASTRINA DI SUPPORTO PRESSORE                     
 0348935110D LAMINA PRESSATRICE (55X0,3)                        
 0348935120E STAFFA FINE CORSA PRESSORE P/FISSO                 
 0348935125F ANGOLARE PORTA MICRO 1MO PRESSORE                  
 0348935130F RIGHETTA FISSAGGIO LAMINA                          
 0348935140G SUPPORTO PRESSORE ANT.DX (2/RULLI D=50)            
 0348935145H SUPPORTO PRESSORE ANT.SX (2/RULLI D=50)            
 0348935200E SUPPORTO PRESSORE (1/RULLO D=50)                   
 0348935400L SUPPORTO PRESSORE ANT/POST. (1/RULLO D=70)         
 0348935405A SUPPORTO PRESSORE ANT.SX (1/RULLO D=70)            
 0348935500B SUPPORTO PRESSORE CENTRALE (1/RULLO D=70)          
 0348935620F STAFFETTA FISSAGGIO CONVOGLIATORE                  
 0348935625G ANGOLARE FISSAGGIO CONVOGLIATORE                   
 0348950300F PIASTRINA CHIUSURA RULLO PULITORE                  
 0349529200E LAMIERA CHIUSURA PIANO DEPRESSIONE                 
 0349711000B LAMIERA DI CHIUSURA PANCIA BASAMENTO "M2"          
 0349711001D LAMIERA CHIUSURA BASAMENTO ANT/POST.               
 0349714805D PANNELLO PORTACOMPONENTI EL.                       
 0349717300E BANDELLA DI EMERGENZA IN ALLUMINIO                 
 0349721500E PERNO TENDITAPPETO                                 
 0349729200G LAMIERA CHIUSURA PIANO DEPRESSIONE "M2"            
 0349729300L NASTRO TR. DEPR. 1100  3260  ELG CB HS40 SP110 CIG 
 0349729310A NASTRO TR. DEPR. 1100  3260  ELG CB HS70 SP110 CIG 
 0349729315B NASTRO TR. DEPR. 1100  3260  ELG CB HS50 SP110 CIG 
 0349729320B NASTRO TR. DEPR. 1100  3260  ELG CB HS60 SP110 CIG 
 0349750600C PERNO DI FULCRO RULLO PULITORE                     
 0349755400D GRIGLIA PER SOFFIATORI ROTANTI                     
 0349811000C LAMIERA DI CHIUSURA PANCIA BASAMENTO "M3"    
 0349820201A BARRA PER TELAIO SOSTEGNO PIANO                    
 0349829200H LAMIERA CHIUSURA PIANO DEPRESSIONE "M3"   
 0349829300A NASTRO TR. DEPR. 1100  3910  ELG CB HS40 SP110 CIG 
 0349829310B NASTRO TR. DEPR. 1100  3910  ELG CB HS70 SP110 CIG 
 0349829315C NASTRO TR. DEPR. 1100  3910  ELG CB HS50 SP110 CI  
 0349829320C NASTRO TR. DEPR. 1100  3910  ELG CB HS60 SP110 CIG 
 0349833100B SUPPORTINO PER RULLINO SINGOLO                     
 0349833101D SUPPORTINO PER RULLINO SINGOLO                     
 0349833102F SUPPORTO PER RULLINI DOPPI                         
 0349833104A SUPPORTO PER RULLINI DOPPI                         
 0349834239H PATTINO IN ACCIAIO (90X1120X10,5) L.PR.=140        
 0349834242D PATTINO IN ERTACETAL (90X1120X10,5) L.PR.=140      
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 0349834243F PATTINO IN ACCIAIO (120X1120X10,5) L.PR.=140       
 0349834244H PATTINO IN ERTACETAL (120X1120X10,5) L.PR.=140     
 0349834505C PERNO PER RULLO PRESSORE                           
 0349835110E LAMINA PRESSATRICE (55X0,3)                        
 0349835130G RIGHETTA FISSAGGIO LAMINA                          
 0352614502E SPOILER SUPERIORE DX                               
 0352614503G SPOILER SUPERIORE SX                               
 0360019763D SPINA REGOLAZIONE PIANTONE 
 0362625200H PERNO PER MOTOVARIO NMRV110                        
 0362921000C ROSETTA 20,5 X 30 X 2 OTT                          
 0363828105E  
 0364014000H  
 0364014002C  
 0364025205G PERNO PER MOTOVARIO NMRV90                         
 0364025215H FLANGIA PER ROSSI MVICI100 - MOTOV.NMRV110  H=73,5 
 0364025220H FLANGIA PER ROSSI MRIV80 - MOTOV.NMRV90     H=73,5 
 0514721200H PIGNONE 
 0514724500H RULLO ANTERIORE TAPPETO                            
 0514724700C RULLO POSTERIORE TAPPETO                           
 0514744901D RULLO PRESSORE RIGATO (SH30)                       
 0514911300A ABS CAPPA DI ASPIRAZIONE D=195 NERO                
 0514912100G ALBERO CON PIGNONE Z=12 "NMRV50"                   
 0514919313G SUPPORTO 
 0523429202G  
 0523634800E RULLO PRESSORE (SH40)                              
 0523634801G RULLO PRESSORE ANTIRESINA                          
 0530621303L ASS.PIGNONI SPE Z=24/30 C40                        
 0530629802G  
 0530632404G PERNO POSIZIONAMENTO RULLO                         
 0538355510D DISTRIBUTORE PER SOFFIATORI ROTANTI                
 0538634400H BIELLA SINISTRA                                    
 0538634405L BIELLA DESTRA                                      
 0547212100L ALBERO CON PIGNONE Z=12 "NMRV63"                   
 0547314810L PANNELLO PORTACOMANDI SERIGRAFATO SCM 
 0547326600H TIRANTE TENSIONATURA TAPPETO                       
 0547326800C SUPPORTO VALVOLA CENTRATAPPETO                     
 0547328200B SCATOLA POSIZIONATORE 
 0547334800C RULLO PRESSORE (SH40)                              
 0547334802G RULLO PRESSORE ANTIRESINA                          
 0547335110L STAFFA PORTA MICRO                                 
 0547355500B DISTRIBUTORE PER SOFFIATORI ROTANTI                
 0547419500H ALBERO CON PIGNONE DOPPIO Z=22 "NMRV110"           

 0547419510L ALBERO CON PIGNONE DOPPIO Z=22 "NRMV90"            
 0547444900H RULLO PRESSORE RIGATO (SH30)                       
 0547444901A RULLO PRESSORE (SH40)                              
 0547444902C RULLO PRESSORE ANTIRESINA                          
 0547450500G RULLO PRESSORE (SH40)                              
 0547450501L RULLO PRESSORE ANTIRESINA                          
 0547450502B RULLO PRESSORE RIGATO (SH30)    
 0548810100F BASAMENTO CON PIANO MOBILE "M2"                    
 0548811005F CARTER COPERTURA CAVI                              
 0548812000F SPORTELLO DX "M2"                                  
 0548812005G SPORTELLO SX "M2"                                  
 0548814500L TELAIO DI COPERTURA CON PIANO MOBILE "M2"          
 0548814505A TRAVERSA ASPORTABILE SUPERIORE   
 0548814510A PANNELLO DI CHIUSURA SUPERIORE "M2"                
 0548814800F ARMADIO ELETTRICO FRONTALE                         
 0548815600C PANNELLO CHIUSURA POSTERIORE SUP.                  
 0548817000B CONSOLLE COMANDI PNEUMATICI DMC "M2"               
 0548819000D BASAMENTO INFERIORE CON PIANO FISSO "M2"           
 0548819100F BASAMENTO CENTRALE CON PIANO FISSO "M2"            
 0548819505F SPORTELLO DX CON PIANO FISSO "M2"                  
 0548819506H SPORTELLO SX CON PIANO FISSO "M2"                  
 0548819507A CARDINE SPORTELLO APERTURA >90¢                    
 0548819510F PANNELLO CHIUSURA BASAMENTO ANT/POST.              
 0548819600G SCATOLA PORTA MOLLE A TAZZA                        
 0548819705A MINIGONNA DX                                       
 0548819706C MINIGONNA SX                                       
 0548819711C FIANCO DX CON TRASVERSALE                          
 0548819713G FIANCO DX CON PIANO FISSO                          
 0548819714L FIANCO SX CON PIANO FISSO                          
 0548819716D FIANCO SX CON TRASVERSALE                          
 0548819721D FIANCO SX                                          
 0548820100H PIANO "M2"                                         
 0548821400F RULLO ANTERIORE TAPPETO                            
 0548821600A RULLO POSTERIORE TAPPETO                           
 0548821700C RULLO POSTERIORE TAPPETO D=138,5 (SH85)            
 0548821800E RULLO FOLLE D=53-7 L=1376 RICOPERTO IN PVC         
 0548827100F RULLIERA ANT/POST. (2/RULLI)                       
 0548827305B STAFFA AZIONAMENTO MICRO SOLL.PIANO FISSO          
 0548827400C PROTEZIONE RULLO/TAPPETO ANT.(NORME CE)            
 0548827500E PIANETTO REGOLABILE ANT/POST.                      
 0548827505F PIANETTO REGOLABILE POST.                          
 0548828000E  
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 0548828100G  
 0548828110H CARTER CHIUSURA SENSORE POSIZIONATORE 
 0548829100H PIANO A DEPRESSIONE "M2"                           
 0548829101A PIANO A DEPRESSIONE "M2+T"                         
 0548829701D CAPPA DI ASPIRAZIONE PIANO                         
 0548851005E INDICE POSIZIONE RULLO PUL/SAT.                    
 0548851006G INDICE POSIZIONE RULLO PUL/SAT.                    
 0548851600G CARTER ASPIRAZIONE/CHIUSURA RULLO PULITORE         
 0548855200C CAPPA ASPIRAZIONE/COPERTURA SOFFIATORI ROTANTI     
 0548860500F SUPPORTO OSCILLAZIONE SATINATORE                   
 0548860515H SUPPORTO PARACOLPI                                 
 0548896030B SUPPORTO POSIZIONATORE                             
 0548896040C ABS COLONNA SUPERIORE NERO                         
 0548896045D ABS COLONNA CENTRALE NERO                          
 0548896050D ABS COLONNA INFERIORE CON PIANO FISSO NERO         
 0548896051F ABS COLONNA INFERIORE CON PIANO MOBILE NERO        
 0548910100G BASAMENTO CON PIANO MOBILE "M3"                    
 0548912000G SPORTELLO DX "M3"                                  
 0548912005H SPORTELLO SX "M3"                                  
 0548912100L ALBERO CON PIGNONE DOPPIO Z=12 "NMRV75"            
 0548914500A TELAIO DI COPERTURA CON PIANO MOBILE "M3"          
 0548914505B  
 0548914510B PANNELLO DI CHIUSURA SUPERIORE "M3"                
 0548914801L ABS COLONNA LATERALE INF. CON PIANO FISSO NERO     
 0548914820L SPORTELLO DX ARMADIO ELETTRICO (SCM)               
 0548914825A SPORTELLO SX ARMADIO ELETTRICO (SCM)               
 0548917001E CONSOLLE COMANDI PNEUMATICI DMC "M3"               
 0548917300L CARTER ANTERIORE PORTA BANDELLA 
 0548919000E BASAMENTO INFERIORE CON PIANO FISSO "M3"           
 0548919100G BASAMENTO CENTRALE CON PIANO FISSO "M3"            
 0548919505G SPORTELLO DX CON PIANO FISSO "M3"                  
 0548919506L SPORTELLO SX CON PIANO FISSO "M3"                  
 0548919705B MINIGONNA DX                                       
 0548919706D MINIGONNA SX                                       
 0548920100L PIANO "M3"                                         
 0548920101B PIANO "M3+T"                                       
 0548927300B STAFFA AZIONAMENTO MICRO SOLL.                     
 0548929100L PIANO A DEPRESSIONE "M3"                           
 0548929101B PIANO A DEPRESSIONE "M3+T" (PORTATA)               
 0548929500H CAPPA CON 2 INGRESSI(D.112) PER VCM 500-560        
 0548931705G PRIMO PRESSORE (1/PATTINO 80)                      
 0548931710G PRIMO PRESSORE (1/PATTINO 100)                     

 0548931715H PRIMO PRESSORE (C/LAMINA RIPORTATA)                
 0548931720H PRIMO PRESSORE FISSO PER PATTINO RIPORTATO         
 0548932000B BARRA DI TORSIONE                                  
 0548934205L PRESSORE L=230 (2/PATTINI 80/80)                   
 0548934210L PRESSORE L=250 (2/PATTINI 80/100)                  
 0548934215A PRESSORE L=185 (1/PATTINO 80)                      
 0548934220A PRESSORE L=210 (2/PATTINI 70/70)                   
 0548934225B PRESSORE L=260 (2/PATTINI 100/100)                 
 0548934235C PRESSORE A SCARPA L=95 PER PATTINI RIPORTATI       
 0548934240C PRESSORE L=180 (2/PATTINI 60)                      
 0548934245D PRESSORE L=140 (2/PATTINI 40)                      
 0548934250D PRESSORE L=160 (2/PATTINI 60/40)                   
 0548934255E PRESSORE L=136 (1/PATTINO 60)                      
 0548934260E PRESSORE L=116 (1/PATTINO 40)                      
 0548934265F PRESSORE A SCARPA L=140 PER PATTINI RIPORTATI      
 0548934500E RULLO PRESSORE 50,2X1340 (SH40)                    
 0548934501G RULLO PRESSORE 50,2X1340 ANTIRESINA                
 0548935120L PRIMO PRESSORE FISSO PER RULLI DOPPI D=50          
 0548935125A PRESSORE FISSO PER RULLI DOPPI D=50                
 0548935619L CONVOGLIATORE INTERMEDIO DOPPI RULLI               
 0548990400B  
 0549710100G BASAMENTO CON PIANO MOBILE "M2"                    
 0549714500A TELAIO DI COPERTURA "M2"                           
 0549714510B PANNELLO DI CHIUSURA SUPERIORE "M2"                
 0549714800G ARMADIO ELETTRICO FRONTALE                         
 0549715600D PANNELLO CHIUSURA POSTERIORE SUP.                  
 0549719000E BASAMENTO INFERIORE CON PIANO FISSO "M2"           
 0549719100G BASAMENTO CENTRALE CON PIANO FISSO "M2"            
 0549720100L PIANO "M2"                                         
 0549727100G RULLIERA ANT/POST. (2/RULLI)                       
 0549727400D PROTEZIONE RULLO/TAPPETO ANT.(NORME CE)            
 0549727500F PIANETTO REGOLABILE ANT/POST.                      
 0549727505G PIANETTO REGOLABILE POST.                          
 0549729100L PIANO A DEPRESSIONE "M2"                           
 0549750500E RULLO PRESSORE (SH40)                              
 0549750501G RULLO PRESSORE ANTIRESINA                          
 0549750502L RULLO PRESSORE RIGATO (SH30)                       
 0549751600H CARTER ASPIRAZIONE/CHIUSURA RULLO PULITORE         
 0549755200D CAPPA ASPIRAZIONE/COPERTURA SOFF.ROTANTI           
 0549810100H BASAMENTO CON PIANO MOBILE "M3"   
 0549814500B TELAIO DI COPERTURA "M3"   
 0549814510C PANNELLO DI CHIUSURA SUPERIORE "M3"   
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 0549814515D PANNELLO CHIUSURA SUPERIORE M3 
 0549814800H ARMADIO ELETTRICO FRONTALE                         
 0549814820A SPORTELLO DX ARMADIO ELETTRICO (SCM)               
 0549814825B SPORTELLO SX ARMADIO ELETTRICO (SCM)               
 0549817300A CARTER ANTERIORE PORTA BANDELLA (SCM)              
 0549817301C CARTER ANTERIORE PORTABANDELLA CON PIALLA          
 0549819000F BASAMENTO INFERIORE CON PIANO FISSO "M3"           
 0549819100H BASAMENTO CENTRALE CON PIANO FISSO "M3"            
 0549819510H PANNELLO CHIUSURA BASAMENTO ANT/POST.              
 0549820100A PIANO "M3"   
 0549829100A PIANO A DEPRESSIONE "M3"   PIANO A DEPRESSIONE "M3 
 0549831705H PRIMO PRESSORE (1/PATTINO 80)                      
 0549831710H PRIMO PRESSORE (1/PATTINO 100)                     
 0549831715L PRIMO PRESSORE PER PATTINO RIPORTATO               
 0549831720L PRIMO PRESSORE FISSO PER PATTINO RIPORTATO         
 0549832000C BARRA DI TORSIONE                                  
 0549834205A PRESSORE L=230 (2/PATTINI 80/80)                   
 0549834210A PRESSORE L=250 (2/PATTINI 80/100)    
 0549834215B PRESSORE L=185 (1/PATTINO 80)                      
 0549834220B PRESSORE L=210 (2/PATTINI 70/70)                   
 0549834225C PRESSORE L=260 (2/PATTINI 100/100)                 
 0549834235D PRESSORE A SCARPA L=95 PER PATTINI RIPORTATI       
 0549834240D PRESSORE L=180 (2/PATTINI 60)                      
 0549834245E PRESSORE L=140 (2/PATTINI 40)                      
 0549834250E PRESSORE L=160 (2/PATTINI 60/40)    
 0549834255F PRESSORE L=136 (1/PATTINO 60)                      
 0549834260F PRESSORE L=116 (1/PATTINO 40)                      
 0549834265G PRESSORE A SCARPA L=140 PER PATTINI RIPORTATI      
 0549834500F RULLO PRESSORE (SH40)                              
 0549834501H RULLO PRESSORE ANTIRESINA                          
 0549834502A RULLO PRESSORE RIGATO (SH30)    
 0549835120A PRIMO PRESSORE FISSO PER RULLI DOPPI D=50          
 0549835125B PRESSORE FISSO PER RULLI DOPPI D=50                
 0549835126D  
 0549835619A CONVOGLIATORE INTERMEDIO RULLI DOPPI PESANTI       
 0549914801B ABS COLONNA LATERALE PORTABANDELLA                 
 0549914803F ABS COLONNA LATERALE PORTABANDELLA S/POS.          
 0549919500H ALBERO CON PIGNONE DOPPIO Z=22 "NMRV75"            
 0552614801D ABS COLONNA LATERALE PORTABANDELLA C/PIALLA E P.A. 
 0552614802F ABS COLONNA LATERALE PORTABANDELLA C/PIALLA S/P.A. 
 0552617400F SPORTELLO ANTERIORE PER CAMBIO UTENSILI PIALLA     
 0560220700L CALIBRO PER CONTROLLO PARALLELISMO 

 0562924700F RULLO POSTERIORE TAPPETO D=138,5 (SH85)            
 0562928400D  
 0563126039L LEVA                                               
 0563126044L TUBO                                               
 0563126054A CAPPA USCITA D=200 X VALV.FARF.VCM501/502/561/562  
 0563126071F SCATOLA SUPP.SILENZIATORE AFON D=200               
 0563828400E  
 0731227600H CACCIAVITE CON ESTREMITA' ESAGONALE 
 0747326500A CIL.PNE 80 25 STELO ESTESO DIOTTAL.                
 0762719968A VALIGETTA ATREZZI  
 0762719969C CONTENITORE POLIONDA BIANCO DMC 
 0762719970D BORSA PORTAUTENSILI 
 2748851101E ASS.GIUNTO PER MOTORE RULLO PULITORE PAM 24/200    
 2748851200E ASS.RULLO PULITORE IN TAMPICO D=150                
 2748861100E ASS.GIUNTO PER MOTORE RULLO SAT.D=200 PAM 200/24   
 2748861400B ASS.RULLO SATINATORE FISSO D=150                   
 2748861405C ASS.RULLO SATINATORE D=200                         
 2748864200A ASS.RULLO TYNEX D=200 GRANA 120 FILO 0.55          
 2748864201C ASS.RULLO TYNEX D=150 GRANA 320 FILO 0.55 OS.AL.   
 2749751200F ASS.RULLO PULITORE IN TAMPICO D=150                
 2749761400C ASS.RULLO SATINATORE FISSO D=150 (1100)            
 2749764200B ASS.RULLO SATINATORE D=200 (1100)                  
 2749764205C ASS.RULLO TYNEX D=200 GRANA 120 FILO 0.55 (1100)   
 2763189106E GR.SOFFIATORE ROTANTE AD ALIM.INDIR. CANNE PIEGATE 
 2914729503B VENTOLA Hz50 kW5,5 v440/760 
 2914729504D E.VENT. FA801P4A RD0 132 P2 KW5,5 V230/400EU 50 FE 
 2914729505F E.VENT. FA801P4A RD0 132 P2 KW5,5 V400/690EU 50 FE 
 2914729507A E.VENT. FA806P4A RD0 132 P2 KW6,6 V800 12M 60 FERR 
 2914729508C E.VENT. FA806P4A RD0 132 P2 KW6,6 V380/660 60 FERR 
 2914729509E E.VENT. FA806P4A RD0 132 P2 KW6,6 V600/1038 60 FER 
 2914729510F E.VENT. FA806P4A RD0 132 P2 KW6,6 V230/400 60 FERR 
 2914729511H E.VENT. FA806P4A RD0 132 P2 KW6,6 V460/800 60 FERR 
 2914729512A E.VENT. FA806P4A RD0 132 P2 KW6,6 V220/380 60 FERR 
 2914729513C E.VENT. FA806P4A RD0 132 P2 KW6,6 V440/760 60 FERR 
 2914729514E E.VENT. FA806P4A RD0 132 P2 KW6,6 V480/830 60 FERR 
 2930629504F E.VENT. FA801P4A RD0 132 P2 KW7,5 V230/400EU 50 FE 
 2930629505H E.VENT. FA801P4A RD0 132 P2 KW7,5 V400/690EU 50 FE 
 2930629507C E.VENT. FA806P4A RD0 132 P2 KW9 V800 12M 60 FERR.  
 2930629508E VENTOLA Hz60 kW9 v380/660 
 2930629509G VENTOLA Hz60 kW9 v600/1038 
 2930629510H VENTOLA Hz60 kW9 v230/400 
 2930629511A VENTOLA Hz60 kW9 v460/800 
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 2930629512C VENTOLA Hz 60 kW 9 v 220/380 
 2930629513E Hz 60 kW 9 v 440/760 
 2930629514G E.VENT. FA806P4A RD0 132 P2 KW9 V480/830 60 FERR.  
 2930629515L E.VENT. FA806P4A RD0 132 P2 KW9 V600/1038 60 CSA F 
 2941429001L E.VENT. FC806P4A RD0 160 P2 KW13 V480/830 60 FERR. 
 2941429503E E.VENT. FC801P4A RD0 160 P2 KW11 V440/760 50 FERR. 
 2941429504G E.VENT. FC801P4A RD0 160 P2 KW11 V230/400EU 50 FER 
 2941429505L E.VENT. FC801P4A RD0 160 P2 KW11 V400/690EU 50 FER 
 2941429508F E.VENT. FC806P4A RD0 160 P2 KW13 V380/660 60 FERR. 
 2941429509H E.VENT. FC806P4A RD0 160 P2 KW13 V600/1038 60 FERR 
 2941429510L E.VENT. FC806P4A RD0 160 P2 KW13 V220/380 60 FERR. 
 2941429511B E.VENT. FC806P4A RD0 160 P2 KW13 V230/400 60 FERR. 
 2941429512D E.VENT. FC806P4A RD0 160 P2 KW13 V440/760 60 FERR. 
 2941429513F E.VENT. FC806P4A RD0 160 P2 KW13 V460/800 60 FERR. 
 2963235010A GR.FINEC FR651-9 PIZ SX 2X1,5 L=420CM CEI20-22     
 2963514601C ASS.EMERG. FUNGO L=400                             
 2963514602E ASS.EMERG. FUNGO L=600                             
 9622029558H POTENZIOMETRO 
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GRUPPO PIALLA  
PLANE UNIT  

ENSEMBLE RABOTEUSE  
 HOBELMASCHINENGRUPPE  

GRUPO CEPILLO  

I CATALOGO DELLE PARTI DI RICAMBIO 
GB SPARE PARTS CATALOGUE 
F CATALOGUE DE PIECES DETACHEES 
D ERSATZTEILKATALOG 
E CATALOGO DE REPUESTOS 
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488HPL0010 
 INDICE DEI GRUPPI 
 INDEX OF UNITS 
 INDEX DES GROUPES 
 GRUPPENINHALTSVERZEICHNIS 
 INDICE DE LOS GRUPOS 
488HPL0020 
 INDICE FIGURATIVO 
 PICTORIAL INDEX 
 INDEX EXPLICATIF 
 BAUGRUPPENVERZEICHNIS 
 INDICE GRAFICO 
488HPL1000 
 MARTELLETTI/PRESSATORI ANT. SEZIONATI 
 HAMMERS AND FRONT DISSECTED PRESSERS 
 CLIQUETS ET PRESSEURS AVANT SECTIONNES 
 HAMMER UND PRESSEN 
 FIADORES Y PRENSORES DELANTEROS SECCION. 
488HPL1010 
 ON/OFF - BLOCCAGGIO GRUPPO PIALLA 
 ON/OFF - PLANE UNIT LOCKING 
 ON/OFF - BLOCAGE ENSEMBLE RABOTEUSE 
 ON/OFF - BLOCKIERVORRICHTUNG GRUPPE-HPL 
 ON/OFF - BLOQUEO GRUPO CEPILLO 
488HPL1020 
 GRUPPO PIALLA - CAPPE DI ASPIRAZIONE 
 PLANE UNIT - SUCTION HOODS 
 ENSEMBLE RABOTEUSE - HOTTES D'ASPIRATION 
 HOBELMASCHINENGRUPPE - ABSAUGHAUBEN 
 GRUPO CEPILLO - CAMPANAS DE ASPIRACION 
488HPL1030 
 CINGHIE E PULEGGE 
 BELTS AND PULLEYS 
 COURROIES ET POULIES 
 RIEMEN UND ANTRIEBSSCHEIBEN 
 CORREAS Y POLEAS 
488HPL1040 
 MOTORE FLANGIATO 
 FLANGED MOTOR 
 MOTEUR A BRIDE 
 FLANSCHMOTOR 
 MOTOR REBORDEADO 

488HPL1041 
 MOTORE CON SUPPORTO A BANDIERA 
 MOTOR WITH SWINGING SUPPORT 
 MOTEUR A SUPPORT ORIENTABLE 
 MOTOR MIT SCHWENKBARER AUFNAHME 
 MOTOR QUE CONSTA DE SOPORTE ORIENTABLE 
488HPL1050 
 RULLIERA 
 ROLLER TABLE 
 TABLE A ROULEAUX 
 ROLLENVORRICHTUNG 
 MESA RODILLO 
488HPL1060 
 TARGHETTE 
 PLATES 
 PLAQUES 
 SCHILDER 
 PLACAS 
488HPL1070 
 MOSTRINE 
 PLAQUES 
 PLATES 
 PLÄTTCHEN 
 TARJETAS 
 



 

 

SANDYA 20 HPL INDICE DEI GRUPPI - (p.18,06,2001) 
INDEX OF UNITS - INDEX DES GROUPES 
GRUPPENINHALTSVERZEICHNIS - INDICE DE LOS GRUPOS 

488HPL0010 

 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  0  0.00      
 



 

 

SANDYA 20 HPL INDICE DEI GRUPPI - (p.18,06,2001) 
INDEX OF UNITS - INDEX DES GROUPES 
GRUPPENINHALTSVERZEICHNIS - INDICE DE LOS GRUPOS 

488HPL0010 

488-HPL1XX-X

GRUPPO PIALLA
PLANE UNIT
HOBELMASCHINENGRUPPE
ENSEMBLE RABOTEUSE
GRUPO CEPILLO



 

 

SANDYA 20 HPL INDICE FIGURATIVO - (p.18,06,2001) 
PICTORIAL INDEX - INDEX EXPLICATIF 
BAUGRUPPENVERZEICHNIS - INDICE GRAFICO 

488HPL0020 

 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  0  0.00      
 



 

 

SANDYA 20 HPL INDICE FIGURATIVO - (p.18,06,2001) 
PICTORIAL INDEX - INDEX EXPLICATIF 
BAUGRUPPENVERZEICHNIS - INDICE GRAFICO 

488HPL0020 

LA MACCHINA RAPPRESENTATA E' GENERICA E COMPRENDE TUTTE LE POSSIBILITA' DI INSTALLAZIONE DEI GRUPPI.
THE MACHINE RAPRESENTED IS GENERAL AND INCLUDES ALL THE POSSIBILITIES OF INSTALLATION OF THE UNITS.

LA RAPRESENTATION DE LA MACHINE EST GENERALE ET COMPREND TOUTES LES POSSIBILITES D'INSTALLATION DES GROUPES.
DIE DARGSTELLTE IST NICHT GENAU DEFINIERT UND SCHLIESST ALLE INSTALLATIONS-MOGLICHKEITEN DER GRUPPE EIN.
LA RAPRESNTACION DE LA MAQUINA ES GENERICA E INCLUYE TODAS POSIBILIDADES DE INSTALACION DE LOS GRUPOS.

488-HPL1XX-X



 

 

SANDYA 20 HPL MARTELLETTI/PRESSATORI ANT. SEZIONATI - (p.18,06,2001) 
HAMMERS AND FRONT DISSECTED PRESSERS - CLIQUETS ET PRESSEURS AVANT SECTIONNES 
HAMMER UND PRESSEN - FIADORES Y PRENSORES DELANTEROS SECCION. 

488HPL1000 

 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  1 0000301361L 0.00 DADO NUT ECROU MUTTER TUERCA 
  2 0349837700L 0.00 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLANCHA 
  3 0352637600A 0.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  4 0362637605C 0.00 SETTORE PRESSORE SECTOR SECTEUR SEGMENT SECTOR 
  5 0362637610C 0.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  6 0000644124C 0.00 ANELLO RING BAGUE RING ANILLO 
  7 0000644296G 0.00 ANELLO RING BAGUE RING ANILLO 
  8 0000613046L 0.00 RALLA WASHER CRAPAUDINE SCHEIBE RANGUA 
  9 0000613575B 0.00 BOCCOLA BUSHING DOUILLE BUCHSE CASQUILLO 
  10 0000613574L 0.00 RALLA WASHER CRAPAUDINE SCHEIBE RANGUA 
  11 0000644453A 0.00 ANELLO RING BAGUE RING ANILLO 
  12 0362637650G 0.00 ALBERO SHAFT ARBRE WELLE EJE 
  13 0331237500L 0.00 MOLLA SPRING                    RESSORT                   FEDER                     RESORTE                   
  16 0324632600F 0.00 MARTELLETTO ANTIKICKBACK FINGER CLIQUET RUECKSCHLAGFINGER MARTINETE 
  17 0310455701F 0.00 SPESSORE SHIM CALE BEILAGE ESPESOR 
  18 0000644273H 0.00 ANELLO SEEGER CIRCLIP CIRCLIP SEEGERRING SEEGER 
  19 0000305255L 0.00 ROSETTA WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA 
  20 0000305260L 0.00 ROSETTA WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA 
  21 0000309344C 0.00 VITE SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
  22 0362637660H 0.00 ALBERO SHAFT ARBRE WELLE EJE 
  23 0352637611D 0.00 SQUADRO SQUARE SUPPORT EQUERRE WINKEL SUPPORT ESCUADRA 
  24 0000304265L 0.00 VITE SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
  25 0362637665L 0.00 BLOCCHETTO BLOCK BLOC BLOCK BLOQUE 
  26 0001508919G 0.00 REGOLATORE REGULATOR REGULATEUR REGLER REGULADOR 
  27 0000626114L 0.00 FASCETTA BAND BANDE BAND FAJA 
  28 0362637612G 0.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  29 0000640611B 0.00 TUBO TUBOLAR PIECE TUYAU TUBOLAIRE VIERECKIGES ROHR TUBO 
  30 0001904158B 0.00 RACCORDO FITTING RACCORD ANSCHLUSS CONEXION 
  31 0347430307L 0.00 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUECK DISTANCIADOR 
  32 0549835126D 0.00 PIASTRINA PLATE PLAQUE PLATTE PLANCHA 
  33 0347335115F 0.00 STAFFA BRACKET BRIDE BUEGEL ABRAZADERA 
  34 0347350301L 0.00 PIASTRINA PLATE PLAQUE PLATTE PLANCHA 
  35 0348990400G 0.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  36 0523429202G 0.00 GRANO DOWEL VIS SIX PANS CREUX DUEBEL PASADOR 
  37 0001304042H 0.00 FINECORSA MICROSWITCH               FIN DE COURSE             MIKROSCHALTER             FIN CARRERA               
  38 0548990400B 0.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  39 0523634800E 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  40 0523634801G 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  41 0363431092F 0.00 TAPPO PLUG BOUCHON STOPSEL TAPA 
  42 0001307341F 0.00 FINECORSA LIMIT SWITCH FIN DE COURSE ENDSCHALTER FIN CARRERA 
 



 

 

SANDYA 20 HPL MARTELLETTI/PRESSATORI ANT. SEZIONATI - (p.18,06,2001) 
HAMMERS AND FRONT DISSECTED PRESSERS - CLIQUETS ET PRESSEURS AVANT SECTIONNES 
HAMMER UND PRESSEN - FIADORES Y PRENSORES DELANTEROS SECCION. 

488HPL1000 

2

2

3

3

4

4
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7
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9
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32

33
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34

35

35

36

36

37

37

39

40

CON RULLO ANTIRESINA
WITH RESIN RESISTANT ROLLER
AVEC ROULEAU ANTIRESINE
MIT HARZSCHUTZ-WALZE
CON RODILLO ANTIRESINA

1

1

41

41

13
31

31

31

42

42

43

43

44

1

20

20

20

20

19

19

19

2

2

FINE VALIDITA' DAL SETTEMBRE 2001  
END OF VALIDITY FROM SEPTEMBER 2001
ENDE GULTIKEIT VOM SEPTEMBER 2001
FIN VALIDITE' DE SEPTEMBRE 2001
TERMINA VALIDES DEL SETTEMBRE 2001

3

383

INIZIO VALIDITA' DAL SETTEMBRE 2001
VALIDITY FROM SEPTEMBER 2001
GULTIGKEIT VOM SEPTEMBER 2001
VALIDITE' DE SEPTEMBRE 2001
ES VALIDO DEL SETTEMBRE 2001

2

383



 

 

SANDYA 20 HPL MARTELLETTI/PRESSATORI ANT. SEZIONATI - (p.18,06,2001) 
HAMMERS AND FRONT DISSECTED PRESSERS - CLIQUETS ET PRESSEURS AVANT SECTIONNES 
HAMMER UND PRESSEN - FIADORES Y PRENSORES DELANTEROS SECCION. 

488HPL1000 

 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  43 0000304421A 0.00 GRANO DOWEL VIS SIX PANS CREUX DUEBEL PASADOR 
  44 0000301303G 0.00 DADO NUT ECROU MUTTER TUERCA 
 



 

 

SANDYA 20 HPL MARTELLETTI/PRESSATORI ANT. SEZIONATI - (p.18,06,2001) 
HAMMERS AND FRONT DISSECTED PRESSERS - CLIQUETS ET PRESSEURS AVANT SECTIONNES 
HAMMER UND PRESSEN - FIADORES Y PRENSORES DELANTEROS SECCION. 

488HPL1000 
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37
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40

CON RULLO ANTIRESINA
WITH RESIN RESISTANT ROLLER
AVEC ROULEAU ANTIRESINE
MIT HARZSCHUTZ-WALZE
CON RODILLO ANTIRESINA

1

1

41
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43
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1
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FINE VALIDITA' DAL SETTEMBRE 2001  
END OF VALIDITY FROM SEPTEMBER 2001
ENDE GULTIKEIT VOM SEPTEMBER 2001
FIN VALIDITE' DE SEPTEMBRE 2001
TERMINA VALIDES DEL SETTEMBRE 2001

3

383

INIZIO VALIDITA' DAL SETTEMBRE 2001
VALIDITY FROM SEPTEMBER 2001
GULTIGKEIT VOM SEPTEMBER 2001
VALIDITE' DE SEPTEMBRE 2001
ES VALIDO DEL SETTEMBRE 2001

2

383



 

 

SANDYA 20 HPL ON/OFF - BLOCCAGGIO GRUPPO PIALLA - (p.18,06,2001) 
ON/OFF - PLANE UNIT LOCKING - ON/OFF - BLOCAGE ENSEMBLE RABOTEUSE 
ON/OFF - BLOCKIERVORRICHTUNG GRUPPE-HPL - ON/OFF - BLOQUEO GRUPO CEPILLO 

488HPL1010 

 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  1 0549837001A 0.00 MONTANTE UPRIGHT MONTANT STAENDER MONTANTE 
  2 0348930410E 0.00 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLANCHA 
  3 0330630801C 0.00 BOCCOLA BUSHING DOUILLE BUCHSE CASQUILLO 
  4 0001301221E 0.00 BOBINA REEL BOBINE ROLLE BOBINA 
  5 0001344147A 0.00 ELETTROVALVOLA SOLENOID VALVE ELECTROVALVE MAGNETVENTIL ELECTROVALVULA 
  6 0000301549L 0.00 DADO                      NUT                       ECROU                     MUTTER                    TUERCA                    
  7 0000305481H 0.00 ROSETTA                   WASHER                    RONDELLE                  SCHEIBE                   ARANDELA                  
  8 0530632404G 0.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  9 0000629314G 0.00 CERNIERA X CIL. HINGE FOR CYLINDER        CHARNIERE                 SCHARNIER F.ZYL.          BISAGRA                   
  10 0000304486H 0.00 VITE SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
  11 0000301423B 0.00 DADO NUT ECROU MUTTER TUERCA 
  12 0000305380D 0.00 ROSETTA WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA 
  13 0000309370G 0.00 VITE SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
  14 0341430200H 0.00 RONDELLA WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA 
  15 0347330720D 0.00 MANICOTTO SLEEVE MANCHON MUFFE MANGUITO 
  16 0330630503A 0.00 LEVA LEVER LEVIER HEBEL PALANCA 
  17 0000629170A 0.00 FORCELLA CILINDRO PNE. FORK FOURCHE CYLINDRE PNEUM. GABEL HORQUILLA CIL. NEUM. 
  18 0001501206F 0.00 CILINDRO DOPPIO EFFETTO DOUBLE EFFECT CYLINDRE CYLINDRE DOUBLE EFFET DOPPELWIRKENDER ZYLINDER CILINDRO DOBLE EFECTO 
  19 0000309247G 0.00 VITE SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
  20 0000308359D 0.00 VITE SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
  21 0349837401E 0.00 LAMIERA PLATE TOLE BLECH CHAPA 
  22 0549837400G 0.00 PROTEZIONE GUARD PROTECTION ABDECKUNG PROTECCION 
  23 0349837000D 0.00 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUECK DISTANCIADOR 
  24 0001301220C 0.00 BOBINA REEL BOBINE ROLLE BOBINA 
 



 

 

SANDYA 20 HPL ON/OFF - BLOCCAGGIO GRUPPO PIALLA - (p.18,06,2001) 
ON/OFF - PLANE UNIT LOCKING - ON/OFF - BLOCAGE ENSEMBLE RABOTEUSE 
ON/OFF - BLOCKIERVORRICHTUNG GRUPPE-HPL - ON/OFF - BLOQUEO GRUPO CEPILLO 

488HPL1010 
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SANDYA 20 HPL GRUPPO PIALLA - CAPPE DI ASPIRAZIONE - (p.18,06,2001) 
PLANE UNIT - SUCTION HOODS - ENSEMBLE RABOTEUSE - HOTTES D'ASPIRATION 
HOBELMASCHINENGRUPPE - ABSAUGHAUBEN - GRUPO CEPILLO - CAMPANAS DE ASPIRACION 

488HPL1020 

 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  1 0352637202F 0.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  2 0000608172L 0.00 CUSCINETTO BEARING ROULEMENT LAGER COJINETE 
  3 0000644077C 0.00 ANELLO RING                      BAGUE                     RING                      ANILLO                    
  4 0352637352D 0.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  5 0000309185E 0.00 VITE SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
  6 0352637205C 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  7 0552637300H 0.00 MODULO MODULE MODULE MODUL MODULO 
  8 0000309301B 0.00 VITE SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
  9 0000644288A 0.00 ANELLO SEEGER CIRCLIP CIRCLIP SEEGERRING SEEGER 
  10 0352637310E 0.00 FLANGIA FLANGE FLASQUE FLANSCH BRIDA 
  11 0000301888H 0.00 GHIERA RING NUT EMBOUT NUTMUTTER COLLAR 
  12 0552635600C 0.00 CONVOGLIATORE CONVEYOR CONVOYEUR FOERDERER TRANSPORTADOR 
  13 0552614900D 0.00 CAPPA COVER HOTTE HAUBE CAPA 
  14 0000619254G 0.00 MANIGLIA HANDLE POIGNEE HANDGRIFF MANIJA 
  15 0548914910A 0.00 STAFFA BRACKET BRIDE BUEGEL ABRAZADERA 
  16 0563814000L 0.00 CONO CONE CONE KEGEL CONO 
  17 0002314027B 0.00 VITE SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
  18 0002308016A 0.00 INSERTO EXTRACTABLE INSERT PATIN AMOVIBLE SCHLEIFSCUH.HERAUSZIEHBAR CUCHILLA EXTRAIBLE 
 



 

 

SANDYA 20 HPL GRUPPO PIALLA - CAPPE DI ASPIRAZIONE - (p.18,06,2001) 
PLANE UNIT - SUCTION HOODS - ENSEMBLE RABOTEUSE - HOTTES D'ASPIRATION 
HOBELMASCHINENGRUPPE - ABSAUGHAUBEN - GRUPO CEPILLO - CAMPANAS DE ASPIRACION 

488HPL1020 
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SANDYA 20 HPL CINGHIE E PULEGGE - (p.18,06,2001) 
BELTS AND PULLEYS - COURROIES ET POULIES 
RIEMEN UND ANTRIEBSSCHEIBEN - CORREAS Y POLEAS 

488HPL1030 

 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  1 0000603464D 0.00 CINGHIA TRAP V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  2 0000603465F 0.00 CINGHIA TRAP. V-BELT COURROIE TRAPEZOIDALE KEILRIEMEN CORREA TRAPEZ. 
  3 0000603387A 0.00 CINGHIA TRAP V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  4 0352637104H 0.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  5 0352637105A 0.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  6 0352637106C 0.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  7 0352637107E 0.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
 



 

 

SANDYA 20 HPL CINGHIE E PULEGGE - (p.18,06,2001) 
BELTS AND PULLEYS - COURROIES ET POULIES 
RIEMEN UND ANTRIEBSSCHEIBEN - CORREAS Y POLEAS 

488HPL1030 

SV.E.=c

b

a

b
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3V......a[ mm]  x b[ mm] SV.E=c[ mm]

SPZ...a[ mm]  x b[ mm] SV.E=c[ mm]

3VX...a[ mm]  x b[ mm] SV.E=c[ mm]

XPZ...a[ mm]  x b[ mm] SV.E=c[ mm]

SPZ 2187 9,7x8 SV.E=22001

4 Ø = 48/156

5 Ø = 48/186,5

6 Ø = 42/156
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SPZ 2240 9,7x8 SV.E=22532

3V 850 9,5x8 SV.E=21603

7 Ø = 42/186,5



 

 

SANDYA 20 HPL MOTORE FLANGIATO - (p.18,06,2001) 
FLANGED MOTOR - MOTEUR A BRIDE 
FLANSCHMOTOR - MOTOR REBORDEADO 

488HPL1040 

 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  1 0001330187H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  2 0348813020E 2.00 GUIDA GUIDE GUIDE FUEHRUNG GUIA 
  3 0548913200C 1.00 INTERFACCIA RING NUT EMBOUT STELLRING CONEXION 
  4 0548815011C 1.00 FRENO BRAKE FREIN BREMSE FRENO 
  5 0541615101F 1.00 TIRANTE TIE-ROD TIRANT ZUGBOLZEN TIRANTE 
  6 0541615102H 1.00 TIRANTE TIE-ROD TIRANT ZUGBOLZEN TIRANTE 
  7 0348813015E 1.00 STAFFA BRACKET BRIDE BUEGEL ABRAZADERA 
  8 0360099756G 1.00 MOLLA SPRING RESSORT FEDER RESORTE 
  9 0001502696F 1.00 CILINDRO PNEUMATICO       PNEUMATIC CYLINDER        CYLINDRE PNEUM.           PN.ZYLINDER               STANDARD                  
  10 0348813010D 1.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  11 0348813011F 1.00 GRANO DOWEL VIS SIX PANS CREUX DUEBEL PASADOR 
  12 0001337099L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  13 0001337573E 1.00 MOTORE TRIF. 3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  14 0001320266D 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  15 0001337077C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  16 0001337228D 1.00 MOTORE TRIF. 3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  17 0001320267F 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  18 0001337114B 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  19 0001337199B 1.00 MOTORE TRIF. 3-PH. MOTOR 3-PH. MOTEUR 3-PH. MOTOR MOT.TRIFAS. 
  20 0001330188A 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  21 0001337119C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  22 0001337229F 1.00 MOTORE TRIF. 3-PH. MOTOR 3-PH. MOTEUR 3-PH. MOTOR MOT.TRIFAS. 
  23 0001330077E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  24 0001330079L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  25 0001330191F 1.00 MOTORE TRIF. 3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  26 0001337275C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  27 0001337572C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  28 0001337573E 1.00 MOTORE TRIF. 3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  29 0001337574G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  30 0001337027G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  31 0001337028L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  32 0001337228D 1.00 MOTORE TRIF. 3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  33 0001337433H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  34 0001337575L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  35 0001337199B 1.00 MOTORE TRIF. 3-PH. MOTOR 3-PH. MOTEUR 3-PH. MOTOR MOT.TRIFAS. 
  36 0001337259L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  37 0001337287H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  38 0001337424L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  39 0001337579H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  40 0001337229F 1.00 MOTORE TRIF. 3-PH. MOTOR 3-PH. MOTEUR 3-PH. MOTOR MOT.TRIFAS. 
 



 

 

SANDYA 20 HPL MOTORE FLANGIATO - (p.18,06,2001) 
FLANGED MOTOR - MOTEUR A BRIDE 
FLANSCHMOTOR - MOTOR REBORDEADO 

488HPL1040 
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3

KW11 V230/400EU HZ 50

KW18,5 V230/400EU HZ 50

KW11 V440/760 HZ 50

KW11 V400/690EU HZ 50

KW15 V230/400EU HZ 50

KW15 V440/760 HZ 50

KW15 V400/690EU HZ 50

KW18,5 V440/760 HZ 50

KW 18,5 V400/690EU HZ 50

KW 22 V230/400EU HZ 50

KW 22 V440/760 HZ 50

KW 22 V400/690EU HZ 50

KW 25 V230/400EU HZ 50

KW 25 V440/760 HZ 50

KW 25 V400/690EU HZ 50

KW 13 V220/380 HZ 60

KW 13 V380/660 HZ 60

KW 11 V400/690EU HZ 60
KW 13 V230/400 HZ 60

KW 18 V220/380 HZ 60
KW 18 V600/1038 HZ 60

KW 15 V400/690EU HZ 60
KW 18 V380/660 HZ 60

KW 18 V230/400 HZ 60

KW 18,5 V400/690EU HZ 60

KW 22 V220/380 HZ 60

KW 22 V600/1038 HZ 60

KW 22 V380/660 HZ 60

KW 22 V230/400 HZ 60

KW 22 V400/690EU HZ 60

KW 26 V600/1038 HZ 60

KW 26 V220/380 HZ 60

KW 26 V230/400 HZ 60

KW 26 V380/660 HZ 60

KW 30 V220/380 HZ 60

KW 30 V230/400 HZ 60

KW 30 V380/660 HZ 60

KW 25 V400/690EU HZ 60

KW 30 V600/1038 HZ 60

50
51
52
53
54
55

KW13 V600/1038  HZ 60
 KW13 V800  HZ 60
 KW18 V800  HZ 60
 KW22 V800  HZ 60
 KW26 V800  HZ 60
 KW30 V800  HZ 60

10

6

8

9

11
7

5

4

  

56



 

 

SANDYA 20 HPL MOTORE FLANGIATO - (p.18,06,2001) 
FLANGED MOTOR - MOTEUR A BRIDE 
FLANSCHMOTOR - MOTOR REBORDEADO 

488HPL1040 

 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  41 0001337356E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  42 0001337359B 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  43 0001337586C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  44 0001337587E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  45 0001330080A 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  46 0001330081C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  47 0001330082E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  48 0001330191F 1.00 MOTORE TRIF. 3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  49 0001335043H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  50 0001337277G 0.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  51 0001325001G 0.00 MOTORE TRIF. 3.PH MOTOR 3 PH. MOTEUR 3-DREIPHASENMOTOR MOT. TRIFAS 
  52 0001325002L 0.00 MOTORE TRIF. 3.PH MOTOR 3 PH. MOTEUR 3-DREIPHASENMOTOR MOT. TRIFAS 
  53 0001325003B 0.00 MOTORE TRIF. 3.PH MOTOR 3 PH. MOTEUR 3-DREIPHASENMOTOR MOT. TRIFAS 
  54 0001325004D 0.00 MOTORE TRIF. 3.PH MOTOR 3 PH. MOTEUR 3-DREIPHASENMOTOR MOT. TRIFAS 
  55 0001325005F 0.00 MOTORE TRIF. 3.PH MOTOR 3 PH. MOTEUR 3-DREIPHASENMOTOR MOT. TRIFAS 
  56 0348813200G 0.00 INTERFACCIA RING NUT EMBOUT STELLRING CONEXION 
 



 

 

SANDYA 20 HPL MOTORE FLANGIATO - (p.18,06,2001) 
FLANGED MOTOR - MOTEUR A BRIDE 
FLANSCHMOTOR - MOTOR REBORDEADO 

488HPL1040 

1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

2

3

KW11 V230/400EU HZ 50

KW18,5 V230/400EU HZ 50

KW11 V440/760 HZ 50

KW11 V400/690EU HZ 50

KW15 V230/400EU HZ 50

KW15 V440/760 HZ 50

KW15 V400/690EU HZ 50

KW18,5 V440/760 HZ 50

KW 18,5 V400/690EU HZ 50

KW 22 V230/400EU HZ 50

KW 22 V440/760 HZ 50

KW 22 V400/690EU HZ 50

KW 25 V230/400EU HZ 50

KW 25 V440/760 HZ 50

KW 25 V400/690EU HZ 50

KW 13 V220/380 HZ 60

KW 13 V380/660 HZ 60

KW 11 V400/690EU HZ 60
KW 13 V230/400 HZ 60

KW 18 V220/380 HZ 60
KW 18 V600/1038 HZ 60

KW 15 V400/690EU HZ 60
KW 18 V380/660 HZ 60

KW 18 V230/400 HZ 60

KW 18,5 V400/690EU HZ 60

KW 22 V220/380 HZ 60

KW 22 V600/1038 HZ 60

KW 22 V380/660 HZ 60

KW 22 V230/400 HZ 60

KW 22 V400/690EU HZ 60

KW 26 V600/1038 HZ 60

KW 26 V220/380 HZ 60

KW 26 V230/400 HZ 60

KW 26 V380/660 HZ 60

KW 30 V220/380 HZ 60

KW 30 V230/400 HZ 60

KW 30 V380/660 HZ 60

KW 25 V400/690EU HZ 60

KW 30 V600/1038 HZ 60

50
51
52
53
54
55

KW13 V600/1038  HZ 60
 KW13 V800  HZ 60
 KW18 V800  HZ 60
 KW22 V800  HZ 60
 KW26 V800  HZ 60
 KW30 V800  HZ 60

10

6

8

9

11
7

5

4

  

56



 

 

SANDYA 20 HPL MOTORE CON SUPPORTO A BANDIERA - (p.18,06,2001) 
MOTOR WITH SWINGING SUPPORT - MOTEUR A SUPPORT ORIENTABLE 
MOTOR MIT SCHWENKBARER AUFNAHME - MOTOR QUE CONSTA DE SOPORTE ORIENTABLE 

488HPL1041 

 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  1 0548815010A 1.00 FRENO BRAKE FREIN BREMSE FRENO 
  2 0548815000L 1.00 TIRANTE TIE-ROD TIRANT ZUGBOLZEN TIRANTE 
  3 0348813015E 1.00 STAFFA BRACKET BRIDE BUEGEL ABRAZADERA 
  4 0541615102H 1.00 TIRANTE TIE-ROD TIRANT ZUGBOLZEN TIRANTE 
  5 0360099756G 1.00 MOLLA SPRING RESSORT FEDER RESORTE 
  6 0001502696F 1.00 CILINDRO PNEUMATICO       PNEUMATIC CYLINDER        CYLINDRE PNEUM.           PN.ZYLINDER               STANDARD                  
  7 0348813010D 1.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  8 0368198014A 1.00 BARRA BAR BARRE STANGE BARRA 
  9 0314713205E 1.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  10 0548813025A 1.00 GUIDA GUIDE GUIDE FUEHRUNG GUIA 
  11 0548913025B 1.00 GUIDA GUIDE GUIDE FUEHRUNG GUIA 
  12 0000301365H 1.00 DADO NUT ECROU MUTTER TUERCA 
  13 0000305302L 1.00 ROSETTA WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA 
  14 0348813011F 1.00 GRANO DOWEL VIS SIX PANS CREUX DUEBEL PASADOR 
  15 0000305361D 1.00 RONDELLA WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA 
  16 0548813000G 1.00 BANDIERA SUPPORT SUPPORT  PIVOTANT WIPPE BANDERA 
  17 0001314310L 0.00 MOTORE TRIF. 3.PH MOTOR 3 PH. MOTEUR 3-DREIPHASENMOTOR MOT. TRIFAS 
  18 0001314314H 0.00 MOTORE TRIF. 3.PH MOTOR 3 PH. MOTEUR 3-DREIPHASENMOTOR MOT. TRIFAS 
  19 0001337558D 0.00 MOTORE TRIF. 3.PH MOTOR 3 PH. MOTEUR 3-DREIPHASENMOTOR MOT. TRIFAS 
  20 0001315242F 0.00 MOTORE TRIF. 3.PH MOTOR 3 PH. MOTEUR 3-DREIPHASENMOTOR MOT. TRIFAS 
  21 0001314235A 0.00 MOTORE TRIF. 3.PH MOTOR 3 PH. MOTEUR 3-DREIPHASENMOTOR MOT. TRIFAS 
  22 0001337553C 0.00 MOTORE TRIF. 3.PH MOTOR 3 PH. MOTEUR 3-DREIPHASENMOTOR MOT. TRIFAS 
  23 0001315164A 0.00 MOTORE TRIF. 3.PH MOTOR 3 PH. MOTEUR 3-DREIPHASENMOTOR MOT. TRIFAS 
  24 0001314243G 0.00 MOTORE TRIF. 3.PH MOTOR 3 PH. MOTEUR 3-DREIPHASENMOTOR MOT. TRIFAS 
  25 0001315165C 0.00 MOTORE TRIF. 3.PH MOTOR 3 PH. MOTEUR 3-DREIPHASENMOTOR MOT. TRIFAS 
  26 0001314142C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  27 0001314309H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  28 0001314554G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  29 0001314291H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  30 0001314298D 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  31 0001314299F 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  32 0001314554G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  33 0001336163D 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  34 0001314338L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  35 0001336101C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  36 0001337557B 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  37 0001315117B 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  38 0001315201L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  39 0001315248L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  40 0001336101C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
 



 

 

SANDYA 20 HPL MOTORE CON SUPPORTO A BANDIERA - (p.18,06,2001) 
MOTOR WITH SWINGING SUPPORT - MOTEUR A SUPPORT ORIENTABLE 
MOTOR MIT SCHWENKBARER AUFNAHME - MOTOR QUE CONSTA DE SOPORTE ORIENTABLE 

488HPL1041 

3

2

4
12
13

5

14

15

6

7

8 9

10

11
16

1

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

kW 15 V440/760 Hz 50

kW 15 V230/400EU Hz 50

kW 15 V400/690EU Hz 50

kW 18 V220/380 Hz 60

kW 18,5 V230/400EU Hz 50

17
18
19
20
21
22
23
24
25

kW 11 V230/400 EU Hz 50

kW 11 V400/690 EU Hz 50

kW 18 V380/660 Hz 60

kW 18 V600/1038 Hz 60

kW 15 V400/690EU Hz 60

kW 18 V230/400 Hz 60

kW 18,5 V400/690EU Hz 50

kW 18,5 V440/760 Hz 50

kW 22 V220/380 Hz 60

kW 22 V600/1038 Hz 60

kW 22 V230/400 Hz 60

kW 18,5 V400/690EU Hz 60

kW 22 V380/660 Hz 60

kW 22 V400/690EU Hz 50

kW 22 V440/760 Hz 50

kW 22 V230/400EU Hz 50

kW 22 V400/690EU Hz 60

kW 26 V600/1038 Hz 60

kW 26 V220/380 Hz 60

kW 26 V380/660 Hz 60

kW 26 V230/400 Hz 60

kW 25 V440/760 Hz 50

kW 25 V230/400EU Hz 50

kW 25 V400/690EU Hz 50

kW 30 V380/660 Hz 60

kW 30 V220/380 Hz 60

kW 30 V600/1038 Hz 60

kW 30 V230/400 Hz 60

kW 25 V400/690EU Hz 60

kW 18 V800 Hz 60

kW 22 V800 Hz 60

kW 26 V800 Hz 60

kW 30 V800 Hz 60

kW 11 V440/760 Hz 50

kW 13 V220/380 Hz 60

kW 13 V230/400 Hz 60

kW 13 V380/660 Hz 60

kW 13 V575/995 Hz 60

kW 13 V600/1038 Hz 60

kW 13 V800 Hz 60

d

D



 

 

SANDYA 20 HPL MOTORE CON SUPPORTO A BANDIERA - (p.18,06,2001) 
MOTOR WITH SWINGING SUPPORT - MOTEUR A SUPPORT ORIENTABLE 
MOTOR MIT SCHWENKBARER AUFNAHME - MOTOR QUE CONSTA DE SOPORTE ORIENTABLE 

488HPL1041 

 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  41 0001337552A 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  42 0001314234H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  43 0001314300H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  44 0001314308F 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  45 0001314234H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  46 0001315174B 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  47 0001315206A 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  48 0001315208E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  49 0001315247G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  50 0001314312D 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  51 0001314323G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  52 0001316105G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  53 0001315189D 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  54 0001315200G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  55 0001315204F 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  56 0001315245C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  57 0001316105G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  58 0001315169B 0.00 MOTORE TRIF. 3.PH MOTOR 3 PH. MOTEUR 3-DREIPHASENMOTOR MOT. TRIFAS 
  59 0001314233F 0.00 MOTORE TRIF. 3.PH MOTOR 3 PH. MOTEUR 3-DREIPHASENMOTOR MOT. TRIFAS 
  60 0001315177H 0.00 MOTORE TRIF. 3.PH MOTOR 3 PH. MOTEUR 3-DREIPHASENMOTOR MOT. TRIFAS 
  61 0001315187L 0.00 MOTORE TRIF. 3.PH MOTOR 3 PH. MOTEUR 3-DREIPHASENMOTOR MOT. TRIFAS 
 



 

 

SANDYA 20 HPL MOTORE CON SUPPORTO A BANDIERA - (p.18,06,2001) 
MOTOR WITH SWINGING SUPPORT - MOTEUR A SUPPORT ORIENTABLE 
MOTOR MIT SCHWENKBARER AUFNAHME - MOTOR QUE CONSTA DE SOPORTE ORIENTABLE 

488HPL1041 

3

2

4
12
13

5

14

15

6

7

8 9

10

11
16

1

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

kW 15 V440/760 Hz 50

kW 15 V230/400EU Hz 50

kW 15 V400/690EU Hz 50

kW 18 V220/380 Hz 60

kW 18,5 V230/400EU Hz 50

17
18
19
20
21
22
23
24
25

kW 11 V230/400 EU Hz 50

kW 11 V400/690 EU Hz 50

kW 18 V380/660 Hz 60

kW 18 V600/1038 Hz 60

kW 15 V400/690EU Hz 60

kW 18 V230/400 Hz 60

kW 18,5 V400/690EU Hz 50

kW 18,5 V440/760 Hz 50

kW 22 V220/380 Hz 60

kW 22 V600/1038 Hz 60

kW 22 V230/400 Hz 60

kW 18,5 V400/690EU Hz 60

kW 22 V380/660 Hz 60

kW 22 V400/690EU Hz 50

kW 22 V440/760 Hz 50

kW 22 V230/400EU Hz 50

kW 22 V400/690EU Hz 60

kW 26 V600/1038 Hz 60

kW 26 V220/380 Hz 60

kW 26 V380/660 Hz 60

kW 26 V230/400 Hz 60

kW 25 V440/760 Hz 50

kW 25 V230/400EU Hz 50

kW 25 V400/690EU Hz 50

kW 30 V380/660 Hz 60

kW 30 V220/380 Hz 60

kW 30 V600/1038 Hz 60

kW 30 V230/400 Hz 60

kW 25 V400/690EU Hz 60

kW 18 V800 Hz 60

kW 22 V800 Hz 60

kW 26 V800 Hz 60

kW 30 V800 Hz 60

kW 11 V440/760 Hz 50

kW 13 V220/380 Hz 60

kW 13 V230/400 Hz 60

kW 13 V380/660 Hz 60

kW 13 V575/995 Hz 60

kW 13 V600/1038 Hz 60

kW 13 V800 Hz 60

d

D



 

 

SANDYA 20 HPL RULLIERA - (p.18,06,2001) 
ROLLER TABLE - TABLE A ROULEAUX 
ROLLENVORRICHTUNG - MESA RODILLO 

488HPL1050 

 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  1 0549727200L 0.00 RULLIERA ROLLER TABLE TABLE A ROULEAUX ROLLENVORRICHTUNG MESA RODILLO 
  2 0549727100G 0.00 CARTER COVER CARTER DECKEL CARTER 
  3 0317227101B 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  4 0549727505G 0.00 PIATTO PLATE PLAT PLATTE PLATO 
  5 0000619254G 0.00 MANIGLIA HANDLE POIGNEE HANDGRIFF MANIJA 
  6 0000304245G 0.00 GRANO DOWEL VIS SIX PANS CREUX DUEBEL PASADOR 
  7 0000305257D 0.00 ROSETTA WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA 
  8 0000301303G 0.00 DADO NUT ECROU MUTTER TUERCA 
  9 0000309255D 0.00 VITE SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
  10 0001300088B 0.00 FINECORSA                 MICROSWITCH               FIN DE COURSE             MIKROSCHALTER             FIN CARRERA               
  11 0000305245H 0.00 ROSETTA WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA 
  12 0549727010F 0.00 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLANCHA 
  13 0549727011H 0.00 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLANCHA 
  14 0000307321B 0.00 SPINA PIN CHEVILLE STIFT CLAVIJA 
  15 0000639270E 0.00 SNODO SFERICO BALL JOINT JOINT A ROTULE KUGELGELENK ARTICULACION ESFERICA 
  16 0000305263F 0.00 ROSETTA WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA 
  17 0000309254B 0.00 VITE SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
  18 0000303338D 0.00 VITE SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
  19 0549827001H 0.00 TUBOLARE TUBOLAR PIECE TUYAU TUBOLAIRE VIERECKIGES ROHR TUBO 
  20 0549827000F 0.00 TUBOLARE TUBOLAR PIECE TUYAU TUBOLAIRE VIERECKIGES ROHR TUBO 
  21 0000630361H 0.00 RUOTA WHEEL ROUE RAD RUEDA 
  22 0000301368E 0.00 DADO NUT ECROU MUTTER TUERCA 
  23 0000619325H 0.00 POMOLO BALL GRIP POIGNEE KUGELGRIFF POMO 
  24 2752627004E 0.00 CERNIERA HINGE CHARNIERE SCHARNIER BISAGRA 
 



 

 

SANDYA 20 HPL RULLIERA - (p.18,06,2001) 
ROLLER TABLE - TABLE A ROULEAUX 
ROLLENVORRICHTUNG - MESA RODILLO 

488HPL1050 
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SANDYA 20 HPL TARGHETTE - (p.18,06,2001) 
PLATES - PLAQUES 
SCHILDER - PLACAS 

488HPL1060 

 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  1 0347410014C 0.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  2 0347310000B 0.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  3 0347410009C 0.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
 



 

 

SANDYA 20 HPL TARGHETTE - (p.18,06,2001) 
PLATES - PLAQUES 
SCHILDER - PLACAS 

488HPL1060 

1 2

1
3



 

 

SANDYA 20 HPL MOSTRINE - (p.18,06,2001) 
PLAQUES - PLATES 
PLÄTTCHEN - TARJETAS 

488HPL1070 

 N P CODICE Q.TY DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DENOMINACION 
  0  0.00      
 



 

 

SANDYA 20 HPL MOSTRINE - (p.18,06,2001) 
PLAQUES - PLATES 
PLÄTTCHEN - TARJETAS 

488HPL1070 

1 2

PER LA RICHIESTA DI MOSTRINE INDICARE IL NUMERO DI TAVOLA E IL N˚ DI RIFERIMENTO
FOR THE PLATES DEMAND, STATE THE TABLE NO. AND THE REFERENCE NO

POUR LA DEMANDE DE PLAQUES, INDIQUER LE NUMERO DE LA TABLE ET LE NUMERO DE REFERENCE
FÜR DIE ANFORDERUNG VON PLÄTTCHEN MÜSSEN DIE TAFELNUMMER UND DIE BEZUGSNUMMER ANGEGEBEN WERDEN

PARA EL PEDIDO DE TARJETAS SE RUEGA INDICAR EL NÚMERO DE LA TABLA Y EL NÚMERO DE REFERENCIA

3 4





 
 
 
 Cod. Tav. Pos Cod. Tav. Pos. Cod. Tav. Pos. Cod. Tav. Pos. Cod. Tav. Pos. 

 

 

SANDYA 20 HPL INDICE NUMERICO 
NUMERICAL CONTENTS - INDEX NUMERIQUE 
NUMERISCHER INHALT - INDICE NUMERICO 

1 
 

  488HPL0010 0 
  488HPL0020 0 
  488HPL1070 0 
0000301303G 488HPL1000 44 
0000301303G 488HPL1050 8 
 0000301361L 488HPL1000 1 
0000301365H 488HPL1041 12 
 0000301368E 488HPL1050 22 
 0000301423B 488HPL1010 11 
 0000301549L 488HPL1010 6 
0000301888H 488HPL1020 11 
0000303338D 488HPL1050 18 
0000304245G 488HPL1050 6 
 0000304265L 488HPL1000 24 
 0000304421A 488HPL1000 43 
0000304486H 488HPL1010 10 
0000305245H 488HPL1050 11 
 0000305255L 488HPL1000 19 
0000305257D 488HPL1050 7 
 0000305260L 488HPL1000 20 
 0000305263F 488HPL1050 16 
 0000305302L 488HPL1041 13 
0000305361D 488HPL1041 15 
0000305380D 488HPL1010 12 
0000305481H 488HPL1010 7 
 0000307321B 488HPL1050 14 
0000308359D 488HPL1010 20 
 0000309185E 488HPL1020 5 
0000309247G 488HPL1010 19 
 0000309254B 488HPL1050 17 
0000309255D 488HPL1050 9 
 0000309301B 488HPL1020 8 
0000309344C 488HPL1000 21 
0000309370G 488HPL1010 13 
 0000603387A 488HPL1030 3 
0000603464D 488HPL1030 1 
 0000603465F 488HPL1030 2 
 0000608172L 488HPL1020 2 
 0000613046L 488HPL1000 8 
 0000613574L 488HPL1000 10 
 0000613575B 488HPL1000 9 

0000619254G 488HPL1020 14 
0000619254G 488HPL1050 5 
0000619325H 488HPL1050 23 
 0000626114L 488HPL1000 27 
 0000629170A 488HPL1010 17 
0000629314G 488HPL1010 9 
0000630361H 488HPL1050 21 
 0000639270E 488HPL1050 15 
 0000640611B 488HPL1000 29 
0000644077C 488HPL1020 3 
0000644124C 488HPL1000 6 
0000644273H 488HPL1000 18 
 0000644288A 488HPL1020 9 
0000644296G 488HPL1000 7 
 0000644453A 488HPL1000 11 
 0001300088B 488HPL1050 10 
0001301220C 488HPL1010 24 
 0001301221E 488HPL1010 4 
0001304042H 488HPL1000 37 
 0001307341F 488HPL1000 42 
0001314142C 488HPL1041 26 
 0001314233F 488HPL1041 59 
0001314234H 488HPL1041 42 
0001314234H 488HPL1041 45 
 0001314235A 488HPL1041 21 
0001314243G 488HPL1041 24 
0001314291H 488HPL1041 29 
0001314298D 488HPL1041 30 
 0001314299F 488HPL1041 31 
0001314300H 488HPL1041 43 
 0001314308F 488HPL1041 44 
0001314309H 488HPL1041 27 
 0001314310L 488HPL1041 17 
0001314312D 488HPL1041 50 
0001314314H 488HPL1041 18 
0001314323G 488HPL1041 51 
 0001314338L 488HPL1041 34 
0001314554G 488HPL1041 28 
0001314554G 488HPL1041 32 
 0001315117B 488HPL1041 37 
 0001315164A 488HPL1041 23 

0001315165C 488HPL1041 25 
 0001315169B 488HPL1041 58 
 0001315174B 488HPL1041 46 
0001315177H 488HPL1041 60 
 0001315187L 488HPL1041 61 
0001315189D 488HPL1041 53 
0001315200G 488HPL1041 54 
 0001315201L 488HPL1041 38 
 0001315204F 488HPL1041 55 
 0001315206A 488HPL1041 47 
 0001315208E 488HPL1041 48 
 0001315242F 488HPL1041 20 
0001315245C 488HPL1041 56 
0001315247G 488HPL1041 49 
 0001315248L 488HPL1041 39 
0001316105G 488HPL1041 52 
0001316105G 488HPL1041 57 
0001320266D 488HPL1040 14 
 0001320267F 488HPL1040 17 
0001325001G 488HPL1040 51 
 0001325002L 488HPL1040 52 
 0001325003B 488HPL1040 53 
0001325004D 488HPL1040 54 
 0001325005F 488HPL1040 55 
 0001330077E 488HPL1040 23 
 0001330079L 488HPL1040 24 
 0001330080A 488HPL1040 45 
0001330081C 488HPL1040 46 
 0001330082E 488HPL1040 47 
0001330187H 488HPL1040 1 
 0001330188A 488HPL1040 20 
 0001330191F 488HPL1040 25 
 0001330191F 488HPL1040 48 
0001335043H 488HPL1040 49 
0001336101C 488HPL1041 35 
0001336101C 488HPL1041 40 
0001336163D 488HPL1041 33 
0001337027G 488HPL1040 30 
 0001337028L 488HPL1040 31 
0001337077C 488HPL1040 15 
 0001337099L 488HPL1040 12 

 0001337114B 488HPL1040 18 
0001337119C 488HPL1040 21 
 0001337199B 488HPL1040 19 
 0001337199B 488HPL1040 35 
0001337228D 488HPL1040 16 
0001337228D 488HPL1040 32 
 0001337229F 488HPL1040 22 
 0001337229F 488HPL1040 40 
 0001337259L 488HPL1040 36 
0001337275C 488HPL1040 26 
0001337277G 488HPL1040 50 
0001337287H 488HPL1040 37 
 0001337356E 488HPL1040 41 
 0001337359B 488HPL1040 42 
 0001337424L 488HPL1040 38 
0001337433H 488HPL1040 33 
 0001337552A 488HPL1041 41 
0001337553C 488HPL1041 22 
 0001337557B 488HPL1041 36 
0001337558D 488HPL1041 19 
0001337572C 488HPL1040 27 
 0001337573E 488HPL1040 13 
 0001337573E 488HPL1040 28 
0001337574G 488HPL1040 29 
 0001337575L 488HPL1040 34 
0001337579H 488HPL1040 39 
0001337586C 488HPL1040 43 
 0001337587E 488HPL1040 44 
 0001344147A 488HPL1010 5 
 0001501206F 488HPL1010 18 
 0001502696F 488HPL1040 9 
 0001502696F 488HPL1041 6 
0001508919G 488HPL1000 26 
 0001904158B 488HPL1000 30 
 0002308016A 488HPL1020 18 
 0002314027B 488HPL1020 17 
 0310455701F 488HPL1000 17 
 0314713205E 488HPL1041 9 
 0317227101B 488HPL1050 3 
 0324632600F 488HPL1000 16 
 0330630503A 488HPL1010 16 

0330630801C 488HPL1010 3 
 0331237500L 488HPL1000 13 
0341430200H 488HPL1010 14 
 0347310000B 488HPL1060 2 
0347330720D 488HPL1010 15 
 0347335115F 488HPL1000 33 
 0347350301L 488HPL1000 34 
0347410009C 488HPL1060 3 
0347410014C 488HPL1060 1 
 0347430307L 488HPL1000 31 
0348813010D 488HPL1040 10 
0348813010D 488HPL1041 7 
 0348813011F 488HPL1040 11 
 0348813011F 488HPL1041 14 
 0348813015E 488HPL1040 7 
 0348813015E 488HPL1041 3 
 0348813020E 488HPL1040 2 
0348813200G 488HPL1040 56 
 0348930410E 488HPL1010 2 
0348990400G 488HPL1000 35 
0349837000D 488HPL1010 23 
 0349837401E 488HPL1010 21 
 0349837700L 488HPL1000 2 
0352637104H 488HPL1030 4 
 0352637105A 488HPL1030 5 
0352637106C 488HPL1030 6 
 0352637107E 488HPL1030 7 
 0352637202F 488HPL1020 1 
0352637205C 488HPL1020 6 
 0352637310E 488HPL1020 10 
0352637352D 488HPL1020 4 
 0352637600A 488HPL1000 3 
0352637611D 488HPL1000 23 
0360099756G 488HPL1040 8 
0360099756G 488HPL1041 5 
0362637605C 488HPL1000 4 
0362637610C 488HPL1000 5 
0362637612G 488HPL1000 28 
0362637650G 488HPL1000 12 
0362637660H 488HPL1000 22 
 0362637665L 488HPL1000 25 
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 0363431092F 488HPL1000 41 
 0368198014A 488HPL1041 8 
0523429202G 488HPL1000 36 
 0523634800E 488HPL1000 39 
0523634801G 488HPL1000 40 
0530632404G 488HPL1010 8 
 0541615101F 488HPL1040 5 
0541615102H 488HPL1040 6 
0541615102H 488HPL1041 4 
0548813000G 488HPL1041 16 
 0548813025A 488HPL1041 10 
 0548815000L 488HPL1041 2 
 0548815010A 488HPL1041 1 
0548815011C 488HPL1040 4 
 0548913025B 488HPL1041 11 
0548913200C 488HPL1040 3 
 0548914910A 488HPL1020 15 
 0548990400B 488HPL1000 38 
 0549727010F 488HPL1050 12 
0549727011H 488HPL1050 13 
0549727100G 488HPL1050 2 
 0549727200L 488HPL1050 1 
0549727505G 488HPL1050 4 
 0549827000F 488HPL1050 20 
0549827001H 488HPL1050 19 
0549835126D 488HPL1000 32 
 0549837001A 488HPL1010 1 
0549837400G 488HPL1010 22 
0552614900D 488HPL1020 13 
0552635600C 488HPL1020 12 
0552637300H 488HPL1020 7 
 0563814000L 488HPL1020 16 
 2752627004E 488HPL1050 24 
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 0000301303G UNI 7473 6S  DADO M8           ES.NORM.AUTOFR.     
 0000301361L DADO M10 6S UNI 5588 ES.NORM. BRUN.                
 0000301365H DADO M10 6S UNI 5587 ES.ALTO BRUN.   
 0000301368E DADO M10 6S UNI 7474 ES.BASSO AUTOFR. ZINC.        
 0000301423B UNI 7473 6S DADO M12 ES. NORM. AUTOFR.             
 0000301549L DADO M16 6S UNI 7473 ES.NORM.AUTOFR. ZINC.         
 0000301888H GHIERA M110X2 DI BLOCCAG. KM22                     
 0000303338D VITE M10 X 100 12.9 UNI 5927 STEI E.CON. BRUN.     
 0000304245G GRANO M8x30 
 0000304265L VITE M8 X 90 12.9 UNI 5923 STEI E.PIA. BRUN.       
 0000304421A UNI 5923 12.9 VITE M14X16 STEI E.PIANA             
 0000304486H VITE M16 X 60 12.9 UNI 5923 STEI E.PIA. BRUN.      
 0000305245H ROSETTA 8,5 X 30,0 X 4 BRUN                        
 0000305255L ROSETTA 8,5 X 18,0 X 2 BRUN                        
 0000305257D ROSETTA 8,4X13X0,8 H1,4 SICUREZ.ZIGR.A TAZZA BRUN. 
 0000305260L ROSETTA 8,5 X 18,0 X 5 BRUN                        
 0000305263F  
 0000305302L ROSETTA 10,5 X 22,0 X 2 BRUN                       
 0000305361D  
 0000305380D  
 0000305481H ROSETTA 16,5 X 28,0 X 2,5 BRUN                     
 0000307321B SPINA 8 X 30 A UNI 6364 CILINDR.TEMP.              
 0000308359D VITE M10 X 120 8.8 UNI 5737 T ES. BRUN.            
 0000309185E VITE M6 X 30 8.8 UNI 5931 TCEI BRUN                
 0000309247G VITE M8 X 30 8.8 UNI 5931 TCEI TF BRUN             
 0000309254B VITE M8 X 70 8.8 UNI 5931 TCEI BRUN                
 0000309255D VITE M8 X 75 8.8 UNI 5931 TCEI BRUN                
 0000309301B  
 0000309344C VITE M10 X 80 8.8 UNI 5931 TCEI TF BRUN            
 0000309370G VITE M12 X 70 8.8 UNI 5931 TCEI BRUN               
 0000603387A CINGHIA TRAP 3V 850 9,5X8 SV.E=2160                
 0000603464D CINGHIA TRAP V- BELT COURROIE TRAPEZOIDALE KEILRIE 
 0000603465F CINGHIA TRAP SPZ 2240 9,7X8 SV.E=2253              
 0000608172L CUSC. OBL. 2C SFERE 40x80x30,2 3208 2RS 
 0000613046L RALLA AS 50X70X1 5070 INA 
 0000613574L RALLA AUTOL. FE.PTFE 52X78X2                       
 0000613575B BOCCOLA AUTOL. FE.PTFE 50X55X50                    
 0000619254G LEVA A RIPRESA M8 PASS 522-65 BOTECO               
 0000619325H POMOLO M10 PASS OT B-193-40-FP ELESA               
 0000626114L GAFFETTA 38 MM 9750-0409 GEWISS                    
 0000629170A FORCELLA FEM.C/CLIP X CIL. M16X1,5 NORME SCM       

 0000629314G CERNIERA X CIL. P.FEM+PER. NORME SCM 63            
 0000630361H RUOTA VULKOLLAN 100X15X30 ZETA-P50-7205 LAG        
 0000639270E SNODO SFERICO M8X1,25 M POS 8 THK                  
 0000640611B PVC TUBO 32X36 BLU                                 
 0000644077C ANELLO 80,0  UNI 7437 EL.DI SICUR FORO             
 0000644124C ANELLO DI ARRESTO ABU 50 DESERTI ZINC              
 0000644273H ANELLO 25,0  UNI 7435 EL.DI SICUR ALB.             
 0000644288A UNI 7435 ANELLO 40  ELAST.DI SICUREZ.PER ALB.      
 0000644296G UNI 7435 ANELLO 50 ELAST.DI SICUREZ.PER ALB.       
 0000644453A ANELLO DI ARRESTO  A.B.U.  D=25  DESERTI AB2540    
 0001300088B FINECORSA FR651-9 PIZ NORM. COMPLETO               
 0001301220C BOBINA X E.VALV. V220 50/60 FASTON A7E CL          
 0001301221E BOBINA X E.VALV. V110 50/60 FASTON A7D CL 
 0001304042H FINECORSA FR601 PIZ NORM. COMPLETO                 
 0001307341F  
 0001314142C MT 160 B3 P2 KW15 V440/760 50 MD                   
 0001314233F MT 160 B3 P2 KW22 V800 60 MD 12M                   
 0001314234H MT 160 B3 P2 KW22 V400/690EU 50 MD                 
 0001314235A MT 160 B3 P2 KW13 V230/400 60 MD                   
 0001314243G MT 160 B3 P2 KW13 V600/1038 60 MD                  
 0001314291H MT 160 B3 P2 KW18 V600/1038 60 MD                  
 0001314298D MT 160 B3 P2 KW18 V220/380 60 MD                   
 0001314299F MT 160 B3 P2 KW18 V380/660 60 MD                   
 0001314300H MT 160 B3 P2 KW22 V440/760 50 MD                   
 0001314308F MT 160 B3 P2 KW22 V230/400EU 50 MD                 
 0001314309H MT 160 B3 P2 KW15 V230/400EU 50 MD                 
 0001314310L MT 160 B3 P2 KW11 V230/400EU 50 MD                 
 0001314312D MT 180 B3 P2 KW25 V440/760 50 MD                   
 0001314314H MT 160 B3 P2 KW11 V400/690EU 50 MD                 
 0001314323G MT 180 B3 P2 KW25 V230/400EU 50 MD                 
 0001314338L MT 160 B3 P2 KW18,5 V230/400EU 50 MD               
 0001314554G MT 160 B3 P2 KW15 V400/690EU 50 MD                 
 0001315117B MT 160 B3 P2 KW22 V220/380 60 MD                   
 0001315164A MT 160 B3 P2 KW13 V575/995 60 MD                   
 0001315165C MT 160 B3 P2 KW13 V800 60 MD 12M                   
 0001315169B MT 160 B3 P2 KW18 V800 60 MD 12M                   
 0001315174B MT 160 B3 P2 KW26 V600/1038 60 MD                  
 0001315177H MT 160 B3 P2 KW26 V800 60 MD 12M                   
 0001315187L MT 180 B3 P2 KW30 V800 60 MD 12M                   
 0001315189D MT 180 B3 P2 KW30 V380/660 60 MD                   
 0001315200G MT 180 B3 P2 KW30 V220/380 60 MD                   
 0001315201L MT 160 B3 P2 KW22 V600/1038 60 MD                  
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 0001315204F MT 180 B3 P2 KW30 V600/1038 60 MD                  
 0001315206A MT 160 B3 P2 KW26 V220/380 60 MD                   
 0001315208E MT 160 B3 P2 KW26 V380/660 60 MD                   
 0001315242F MT 160 B3 P2 KW13 V220/380 60 MD                   
 0001315245C MT 180 B3 P2 KW30 V230/400 60 MD                   
 0001315247G MT 160 B3 P2 KW26 V230/400 60 MD                   
 0001315248L MT 160 B3 P2 KW22 V230/400 60 MD                   
 0001316105G MT 180 B3 P2 KW25 V400/690EU 50 MD                 
 0001320266D MT 160 B5 P2 KW15 V230/400EU 50                    
 0001320267F MT 160 B5 P2 KW18,5 V230/400EU 50                  
 0001325001G MT 160 B5 P2 KW13 V800 60 12M                      
 0001325002L MT 160 B5 P2 KW18 V800 60 12M                      
 0001325003B MT 160 B5 P2 KW22 V800 60 12M                      
 0001325004D MT 180 B5 P2 KW26 V800 60 12M                      
 0001325005F MT 180 B5 P2 KW30 V800 60 12M                      
 0001330077E MT 180 B5 P2 KW25 V230/400EU 50                    
 0001330079L MT 180 B5 P2 KW25 V440/760 50                      
 0001330080A MT 180 B5 P2 KW30 V220/380 60                      
 0001330081C MT 180 B5 P2 KW30 V230/400 60                      
 0001330082E MT 180 B5 P2 KW30 V380/660 60                      
 0001330187H MT 160 B5 P2 KW11 V230/400EU 50                    
 0001330188A MT 180 B5 P2 KW22 V230/400EU 50                    
 0001330191F MT 180 B5 P2 KW25 V400/690EU 50                    
 0001335043H MT 180 B5 P2 KW30 V600/1038 60                     
 0001336101C MT 160 B3 P2 KW18,5 V400/690EU 50 MD               
 0001336163D MT 160 B3 P2 KW18 V230/400 60 MD                   
 0001337027G MT 160 B5 P2 KW18 V220/380 60                      
 0001337028L MT 160 B5 P2 KW18 V600/1038 60                     
 0001337077C MT 160 B5 P2 KW15 V440/760 50                      
 0001337099L MT 160 B5 P2 KW11 V440/760 50                      
 0001337114B MT 160 B5 P2 KW18,5 V440/760 50                    
 0001337119C MT 180 B5 P2 KW22 V440/760 50                      
 0001337199B MT 160 B5 P2 KW18,5 V400/690EU 50                  
 0001337228D MT 160 B5 P2 KW15 V400/690EU 50                    
 0001337229F MT 180 B5 P2 KW22 V400/690EU 50                    
 0001337259L MT 160 B5 P2 KW22 V220/380 60                      
 0001337275C MT 160 B5 P2 KW13 V220/380 60                      
 0001337277G MT 160 B5 P2 KW13 V600/1038 60                     
 0001337287H MT 160 B5 P2 KW22 V600/1038 60                     
 0001337356E MT 180 B5 P2 KW26 V600/1038 60                     
 0001337359B MT 180 B5 P2 KW26 V220/380 60                      
 0001337424L MT 160 B5 P2 KW22 V380/660 60                      

 0001337433H MT 160 B5 P2 KW18 V380/660 60 
 0001337552A MT 160 B3 P2 KW22 V380/660 60 MD                   
 0001337553C MT 160 B3 P2 KW13 V380/660 60 MD                   
 0001337557B MT 160 B3 P2 KW18,5 V440/760 50 MD                 
 0001337558D MT 160 B3 P2 KW11 V440/760 50 MD                   
 0001337572C MT 160 B5 P2 KW13 V380/660 60                      
 0001337573E MT 160 B5 P2 KW11 V400/690EU 50                    
 0001337574G MT 160 B5 P2 KW13 V230/400 60                      
 0001337575L MT 160 B5 P2 KW18 V230/400 60 
 0001337579H MT 160 B5 P2 KW22 V230/400 60                      
 0001337586C MT 180 B5 P2 KW26 V230/400 60                      
 0001337587E MT 180 B5 P2 KW26 V380/660 60                      
 0001344147A ELETTROVALVOLA 5/2 G1/8 S/BOB 45801522 CL 
 0001501206F CIL.PNE 63 50 ISO6431 40-N-2-A-63-A-50 CL          
 0001502696F CIL.PNE 32 10 QP-2A-32-L-10 CL                     
 0001508919G REGOLATORE G1/8 RSW CL  
 0001904158B RACC.CALZ. DIR.M CON. 1/8 E6 OT.                   
 0002308016A INSERTO SCKN 14 T1 OO R K20                        
 0002314027B VITE X INSERTO M5X9 HC                             
 0310455701F SPESSORE MARTELLETTI                               
 0314713205E SUPPORTO TENSIONATURA CINGHIE                      
 0317227101B RULLO FOLLE D=53-7 L=1116 RICOPERTO IN PVC         
 0324632600F MARTELLETTO ANTIRITORNO                            
 0330630503A LEVA REGISTRAZIONE RULLO                           
 0330630801C  
 0331237500L MOLLA EL.CIL COMPR 1,8=DF 11,6 =DE 35,0 =LL        
 0341430200H RONDELLA PER INDICE                                
 0347310000B TARGA ADES. 56X128 NEUTRA(DMC)      
 0347330720D MANICOTTO REGISTRAZIONE RULLO                      
 0347335115F STAFFA FINE CORSA PRESSORE P/FISSO                 
 0347350301L PIASTRINA CHIUSURA RULLO PULITORE                  
 0347410009C TARGA ADESIVA 48X96 NUMERO 1 (SCM) 
 0347410014C TARGA ADES. 56X73 PRESSIONE PRESSORE (SCM)         
 0347430307L DISTANZIALE 8,5X14X15                              
 0348813010D ESAGONO PER CILINDRO FRENO                         
 0348813011F GRANO M10X45                                       
 0348813015E STAFFA PER CILINDRO FRENO                          
 0348813020E GUIDA PER SLITTA MOTORE                            
 0348813200G INTERFACCIA MOTORE FLANGIATO C160/180              
 0348930410E PIASTRA PORTA RULLO CAL. D=320   
 0348990400G SUPPORTO RULLO PRESSORE ANT. D=70                  
 0349837000D RIGHETTA DISTANZIATRICE TELAIO-MONTANTE 50X10 L230 
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 0349837401E LAMIERA CHIUSURA FIANCO ASPIRAZIONE PIALLA         
 0349837700L PIASTRA DI INTERFACCIA SUPPORTO PRESSORE SX PIALLA 
 0352637104H PULEGGIA MOTORE 6/GOLE D=48/156 CON SEDE FRENO     
 0352637105A PULEGGIA MOTORE 6/GOLE D=48/186,5 CON SEDE FRENO   
 0352637106C PULEGGIA MOTORE 6/GOLE D=42/156 CON SEDE FRENO     
 0352637107E PULEGGIA MOTORE 6/GOLE D=42/186,5 CON SEDE FRENO   
 0352637202F PERNO PER RULO PIALLA 
 0352637205C RULLO PORTA MODULI PIALLA D=110 
 0352637310E FLANGIA SERRAGGIO MODULI PIALLA                    
 0352637352D PULEGGIA RULLO PIALLA 6/GOLE D=154                 
 0352637600A SUPPORTO PER PRESSORE SEZIONATO PIALLA             
 0352637611D SQUADRO PORTA MOLLE PRESSORE PNEUMATICO PIALLA     
 0360099756G  
 0362637605C SETTORE PER PRESSORE SEZIONATO PIALLA              
 0362637610C PERNO PORTA SETTORI PRESSORE PIALLA                
 0362637612G SUPPORTO PALLONCINO PRESSORE SEZ. PIALLA           
 0362637650G ALBERO PORTA MARTELLETTI PIALLA                    
 0362637660H ALBERO DI BATTUTA MARTELLETTI PIALLA               
 0362637665L BLOCCHETTO DI SCONTRO MARTELLETTI PIALLA           
 0363431092F TAPPO IN NYLON PER PALLONCINO                      
 0368198014A BARRA FILETT. FISSAGGIO PROTEZ. ENCODER SU RAO50SC 
 0523429202G  
 0523634800E RULLO PRESSORE (SH40)                              
 0523634801G RULLO PRESSORE ANTIRESINA                          
 0530632404G PERNO POSIZIONAMENTO RULLO                         
 0541615101F  
 0541615102H  
 0548813000G BANDIERA PORTAMOTORE CON ATTACCO FRENO             
 0548813025A GUIDA PER BANDIERA MOTORE                          
 0548815000L TIRANTE CON BARRA PER FRENO                        
 0548815010A FRENO OPERATORE   
 0548815011C FRENO OPERATORE   
 0548913025B GUIDA PER BANDIERA MOTORE                          
 0548913200C INTERFACCIA MOTORE FLANGIATO C160/180              
 0548914910A STAFFETTA FISSAGGIO CAPPA CON INV.                 
 0548990400B  
 0549727010F PIASTRA ATTACCO RULLIERA PIANO                     
 0549727011H PIASTRA ATTACCO RULLIERA                           
 0549727100G RULLIERA ANT/POST. (2/RULLI)                       
 0549727200L RULLIERA DOPPIA ANT/POST. (5/RULLI)                
 0549727505G PIANETTO REGOLABILE POST.                          
 0549827000F TUBOLARE INTERNO SUPPORTO RULLIERA                 

 0549827001H TUBOLARE ESTERNO SUPPORTO RULLIERA                 
 0549835126D  
 0549837001A MONTANTE PIALLA (D=180)                            
 0549837400G LAMIERA PROTEZIONE PIALLA                          
 0552614900D CAPPA DI ASPIRAZIONE GRUPPO PIALLA                 
 0552635600C CONVOGLIATORE GRUPPO PIALLA                        
 0552637300H MODULO PIALLA 180X275 DI=110 CON UTENSILI          
 0563814000L ABS CAPPA DI ASPIRAZIONE D=250 NERO                
 2752627004E ASS. CERNIERA PER RULLIERA 
 



 



 

 
GRUPPO PATTINO LEVIGATORE TRASVERSALE  

CROSS SANDING PAD UNIT  
GROUPE PATIN PONCEUR TRANSVERSAL  

QUERSCHLEIFSCHUHGRUPPE   
GRUPO PATÍN LIJADOR TRANSVERSAL  

 
 
 

I CATALOGO DELLE PARTI DI RICAMBIO 
GB SPARE PARTS CATALOGUE 
F CATALOGUE DE PIECES DETACHEES 
D ERSATZTEILKATALOG 
E CATALOGO DE REPUESTOS 
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 HOTTE D'ASPIRATION/SOUFFLEUR 
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 SENSORI IN ENTRATA 
 INPUT SENSORS 
 CAPTEURS A L’ENTREE 
 EINTRITTSENSOREN 
 SENSORES DE ENTRADA 
488XC103-0 
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 PULLEYS 
 POULIES 
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 POLEAS 
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 GRUPPI RULLI DI TENSIONATURA 
 TENSIONING ROLLER UNITS 
 ENSEMBLE ROULEAX TENDEURS 
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 GRUPOS RODILLOS DE TENSION 
488XC105-0 
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 MOTORISATION 
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 PATIN A SECTEURS 
 SEGMENTIERTER PUFFER 
 PATIN DE SECTORES 
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 TARJETAS 
 



SANDYA 20 XC 
INDICE DEI GRUPPI - (p.30,08,2000) 
INDEX OF UNITS - INDEX DES GROUPES 
GRUPPENINHALTSVERZEICHNIS - INDICE DE LOS GRUPOS 
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SANDYA 20 XC 
INDICE DEI GRUPPI - (p.30,08,2000) 
INDEX OF UNITS - INDEX DES GROUPES 
GRUPPENINHALTSVERZEICHNIS - INDICE DE LOS GRUPOS 

 

488-XC1XX-X

GRUPPO PATTINO LEVIGATORE TRASVERSALE
CROSS SANDING PAD UNIT
GROUPE PATIN PONCEUR TRANSVERSAL
QUERSCHLEIFSCHUHGRUPPE
GRUPO PATÍN LIJADOR TRANSVERSAL  



SANDYA 20 XC 
INDICE FIGURATIVO - (p.30,08,2000) 
PICTORIAL INDEX - INDEX EXPLICATIF 
BAUGRUPPENVERZEICHNIS - INDICE GRAFICO 

 

  1  0.00      
 



 

SANDYA 20 XC 
INDICE FIGURATIVO - (p.30,08,2000) 
PICTORIAL INDEX - INDEX EXPLICATIF 
BAUGRUPPENVERZEICHNIS - INDICE GRAFICO 

 

LA MACCHINA RAPPRESENTATA E' GENERICA E COMPRENDE TUTTE LE POSSIBILITA' DI INSTALLAZIONE DEI GRUPPI.
THE MACHINE RAPRESENTED IS GENERAL AND INCLUDES ALL THE POSSIBILITIES OF INSTALLATION OF THE UNITS.

LA RAPRESENTATION DE LA MACHINE EST GENERALE ET COMPREND TOUTES LES POSSIBILITES D'INSTALLATION DES GROUPES.
DIE DARGSTELLTE IST NICHT GENAU DEFINIERT UND SCHLIESST ALLE INSTALLATIONS-MOGLICHKEITEN DER GRUPPE EIN.
LA RAPRESNTACION DE LA MAQUINA ES GENERICA E INCLUYE TODAS POSIBILIDADES DE INSTALACION DE LOS GRUPOS.

488-XC1XX-X

 



SANDYA 20 XC 
CARTER/TELAIO - (p.30,08,2000) 
GUARDS/FRAME - CARTERS/CHASSIS 
ABDECKUNGEN/RAHMEN - CARTER/BASTIDOR 

 

  1 0548895000G 0.00 TELAIO FRAME CHASSIS RAHMEN BASTIDOR 
  2 0548895010H 0.00 MENSOLA BRACKET CONSOLE KONSOLE MENSULA 
  3 0548895005H 0.00 MENSOLA BRACKET CONSOLE KONSOLE MENSULA 
  4 0348896540L 0.00 PIASTRINO PLATE PLAQUE PLATTE PLAQUITA 
  5 0001300543G 0.00 LEVA LEVER LEVIER HEBEL PALANCA 
  6 0348896029F 0.00 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLANCHA 
  7 0548896028H 0.00 PROTEZIONE GUARD PROTECTION ABDECKUNG PROTECCION 
  8 0548896005L 0.00 FIANCO SIDE JOUE FLANKE LADO 
  9 0548896025B 0.00 PANNELLO PANEL PANNEAU TAFEL PANEL 
  10 0548896057L 0.00 PANNELLO PANEL PANNEAU TAFEL PANEL 
  11 0568613072L 0.00 STAFFA BRACKET BRIDE BUEGEL ABRAZADERA 
  12 0548896014H 0.00 SPORTELLO DOOR VOLET TUER VENTANILLA 
  13 0548896055E 0.00 SCATOLA BOX BOITE KASTEN CAJA 
  14 0347328310A 0.00 CHIUSURA COVER PIECE DE FERMETURE DECKEL CIERRE 
  15 0548896020A 0.00 CARTER COVER CARTER DECKEL CARTER 
  16 0348817300D 0.00 BANDELLA GUARD PROTECTION SCHUTZ BANDA 
  17 0548817310L 0.00 TRAVERSA CROSS MEMBER TRAVERSE QUERSEITE PUENTE 
  18 0341617706H 0.00 TAPPO PLUG BOUCHON STOPSEL TAPA 
  19 0548896009H 0.00 SPORTELLO DOOR VOLET TUER VENTANILLA 
  20 0548896000H 0.00 FIANCO SIDE JOUE FLANKE LADO 
  21 0363014810E 0.00 STAFFA BRACKET BRIDE BUEGEL ABRAZADERA 
  22 0548896006B 0.00 TAPPO PLUG BOUCHON STOPSEL TAPA 
  23 0348896007L 0.00 STAFFA BRACKET BRIDE BUEGEL ABRAZADERA 
  24 0001305065H 0.00 FINECORSA LIMIT SWITCH FIN DE COURSE ENDSCHALTER FIN CARRERA 
  25 0001300088B 0.00 FINECORSA                 MICROSWITCH               FIN DE COURSE             MIKROSCHALTER             FIN CARRERA               
 



 

SANDYA 20 XC 
CARTER/TELAIO - (p.30,08,2000) 
GUARDS/FRAME - CARTERS/CHASSIS 
ABDECKUNGEN/RAHMEN - CARTER/BASTIDOR 
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SANDYA 20 XC 
CARTER - (p.30,08,2000) 
GUARDS - CARTERS 
ABDECKUNGEN - CARTER 

 

  1 0548897000L 0.00 ARMADIO CUBICLE ARMOIRE SCHRANK ARMARIO 
  2 0348897001G 0.00 PANNELLO PANEL PANNEAU TAFEL PANEL 
  3 0348897003B 0.00 ANGOLARE SQUARE SUPPORT CORNIERE WINKELSUPPORT ESQUINERO 
  4 0348897005F 0.00 CARTER COVER CARTER DECKEL CARTER 
  5 0548897009L 0.00 SPORTELLO DOOR VOLET TUER VENTANILLA 
  6 0548897014L 0.00 SPORTELLO DOOR VOLET TUER VENTANILLA 
  7 0347317145G 0.00 STAFFA BRACKET BRIDE BUEGEL ABRAZADERA 
  8 0568613072L 0.00 STAFFA BRACKET BRIDE BUEGEL ABRAZADERA 
  9 0348897002L 0.00 PANNELLO PANEL PANNEAU TAFEL PANEL 
  10 0001305065H 0.00 FINECORSA LIMIT SWITCH FIN DE COURSE ENDSCHALTER FIN CARRERA 
 



 

SANDYA 20 XC 
CARTER - (p.30,08,2000) 
GUARDS - CARTERS 
ABDECKUNGEN - CARTER 
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SANDYA 20 XC 
ASPIRAZIONE/SOFFIATORE - (p.30,08,2000) 
SUCTION HOOD/BLOWER - HOTTE D'ASPIRATION/SOUFFLEUR 
ABSAUGHAUBEN/GEBLASEVORRICHTUNG - ASPIRACION/SOPLADOR 

 

  1 0548897501C 0.00 CAPPA COVER HOTTE HAUBE CAPA 
  2 0348897505G 0.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  3 0548897515C 0.00 STAFFA BRACKET BRIDE BUEGEL ABRAZADERA 
  4 0363184003L 0.00 TUBO HOSE TUYAU SCHLAUCH TUBO 
  5 0314780800L 0.00 UGELLO NOZZLE BUSE DUESE TOBERA 
  6 0348897510G 0.00 BLOCCHETTO BLOCK BLOC BLOCK BLOQUE 
  7 2763189106E 0.00 SOFFIATORE BLOWER SOUFFLEUR BLAESER SOPLADOR 
 



 

SANDYA 20 XC 
ASPIRAZIONE/SOFFIATORE - (p.30,08,2000) 
SUCTION HOOD/BLOWER - HOTTE D'ASPIRATION/SOUFFLEUR 
ABSAUGHAUBEN/GEBLASEVORRICHTUNG - ASPIRACION/SOPLADOR 
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SANDYA 20 XC 
SENSORI IN ENTRATA - (p.30,08,2000) 
INPUT SENSORS - CAPTEURS A L’ENTREE 
EINTRITTSENSOREN - SENSORES DE ENTRADA 

 

  1 0001355950G 0.00 BARRIERA SET RANGEE SCHRANKE BARRERA 
  2 0348898006L 0.00 ANGOLARE SQUARE SUPPORT CORNIERE WINKELSUPPORT ESQUINERO 
  3 0348898005G 0.00 PIATTO PLATE PLAT PLATTE PLATO 
  8 0547450501L 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  10 0548896030B 0.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  11 0548898000A 0.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  12 0331237500L 0.00 MOLLA SPRING                    RESSORT                   FEDER                     RESORTE                   
  13 0347350301L 0.00 PIASTRINA PLATE PLAQUE PLATTE PLANCHA 
  14 0547450500G 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
 



 

SANDYA 20 XC 
SENSORI IN ENTRATA - (p.30,08,2000) 
INPUT SENSORS - CAPTEURS A L’ENTREE 
EINTRITTSENSOREN - SENSORES DE ENTRADA 
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CON RULLO RIGATO
WITH GROOVED ROLLER
AVEC ROULEAU CANNELE
MIT GERIEFTER ROLLE
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WITH RESIN RESISTANT ROLLER
AVEC ROULEAU ANTIRESINE
MIT HARZSCHUTZ-WALZE
CON RODILLO ANTIRESINA
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SANDYA 20 XC 
PULEGGE - (p.30,08,2000) 
PULLEYS - POULIES 
ANTRIEBSSCHEIBEN - POLEAS 

 

  1 0348896500E 0.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  2 0548899035F 0.00 NASTRO BAND FEUILLARD BAND CINTA 
  3 0363198028L 0.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  4 0348896505F 0.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  5 0548896510A 0.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  6 0363198000L 0.00 ALBERO SHAFT ARBRE WELLE EJE 
  7 0000644292H 0.00 ANELLO RASCHIATORE SCRAPING RING BAGUE DE RACLAGE ABSTREIFRING ANILLO RASCADOR 
  8 0000644079G 0.00 ANELLO                    RING                      BAGUE                     RING                      ANILLO                    
  9 0000606060L 0.00 CUSC.RAD.RIG.1C SFERE     RIGID RADIAL BEARING      ROULEMENT RADIAL RIGIDE   RADIALKUGELLAGER 1 REIHE  COJ.RAD.RIG.1C ESF.       
  10 0000645085A 0.00 LINGUETTA FEATHER KEY LANGUETTE FEDERKEIL LINGUETA 
  11 0000305334G 0.00 ROSETTA                   WASHER                    RONDELLE                  SCHEIBE                   ARANDELA                  
 



 

SANDYA 20 XC 
PULEGGE - (p.30,08,2000) 
PULLEYS - POULIES 
ANTRIEBSSCHEIBEN - POLEAS 
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SANDYA 20 XC 
GRUPPI RULLI DI TENSIONATURA - (p.30,08,2000) 
TENSIONING ROLLER UNITS - ENSEMBLE ROULEAX TENDEURS 
BANDSPANNWALZENSATZE - GRUPOS RODILLOS DE TENSION 

 

  1 0000606504C 0.00 CUSC.RAD.RIG.1C SFERE     RIGID RADIAL BEARING      ROULEMENT RADIAL RIGIDE   RADIALKUGELLAGER 1 REIHE  COJ.RAD.RIG.1C ESF.       
  2 0363199022G 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  3 0563199023D 0.00 ALBERO SHAFT ARBRE WELLE EJE 
  4 0348896521L 0.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  5 0363199026F 0.00 STAFFA BRACKET BRIDE BUEGEL ABRAZADERA 
  6 0363199024B 0.00 ASTA ROD TIGE STANGE ASTA 
  7 0563199021L 0.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  8 0348896520G 0.00 LEVA LEVER LEVIER HEBEL PALANCA 
  9 0000629052A 0.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  10 0000629170A 0.00 FORCELLA CILINDRO PNE. FORK FOURCHE CYLINDRE PNEUM. GABEL HORQUILLA CIL. NEUM. 
  11 0000622016G 0.00 SFERA ACCIAIO             STEEL BALL                BILLE EN ACIER            STAHLKUGEL                ESFERA ACERO              
  12 0000617829F 0.00 MOLLA TAZZA SPRING RESSORT TELLERFEDER RESORTE 
  13 0363136092H 0.00 PASTIGLIA PAD PASTILLE BELAG PASTILLA 
  14 0548896525C 0.00 CERNIERA HINGE CHARNIERE CYLINDRE PNEUM. SCHARNIER BROCHE CIL. NEUM. 
  15 0001500926C 0.00 CILINDRO PNEUMATICO PNEUMATIC CYLINDER CYLINDRE PNEUMATIQUE PNEUMATIKZYLINDER CILINDRO NEUMATICO 
  16 0330630801C 0.00 BOCCOLA BUSHING DOUILLE BUCHSE CASQUILLO 
  17 0348896535L 0.00 STAFFA BRACKET BRIDE BUEGEL ABRAZADERA 
  18 0000644077C 0.00 ANELLO RING                      BAGUE                     RING                      ANILLO                    
 



 

SANDYA 20 XC 
GRUPPI RULLI DI TENSIONATURA - (p.30,08,2000) 
TENSIONING ROLLER UNITS - ENSEMBLE ROULEAX TENDEURS 
BANDSPANNWALZENSATZE - GRUPOS RODILLOS DE TENSION 
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GRUPPO DI TENSIONATURA NASTRO ABRASIVO
SANDING BELT TENSIONING UNIT 
ENSEMBLE TENDEUR DE LA BANDE ABRASIVE
SPANNVORRICHTUNGSGRUPPE DES SCHLEIFBANDES
GRUPO TENSIÓN BANDA LIJADORA

GRUPPO DI TENSIONATURA NASTRO LAMELLARE
CHEVRON BELT TENSIONING UNIT
ENSEMBLE TENDEUR DE LA BANDE À CHEVRONS
SPANNVORRICHTUNGSGRUPPE DES LAMELLENBANDES
GRUPO TENSIÓN BANDA QUEBRADA
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2

 



SANDYA 20 XC 
MOTORIZZAZIONE - (p.30,08,2000) 
MOTORIZATION - MOTORISATION 
MOTORISIERUNG - MOTORIZACION 

 

  1 0548896515B 0.00 INTERFACCIA RING NUT EMBOUT STELLRING CONEXION 
  2 0363198134D 0.00 DISCO FRENO DISC DISQUE SCHEIBE DISCO 
  3 0363198135F 0.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  4 0363198126G 0.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  5 0362799823B 0.00 ROSETTA WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA 
  6 0347330900F 0.00 RIGHETTA RULE REGLETTE SCHIENE REGLA 
  7 0347330901H 0.00 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUECK DISTANCIADOR 
  8 0001348607B 0.00 PINZA PER FRENO           CALIPER                   PINCE                     ZANGE                     PINZA X FRENO             
  9 0000629250A 0.00 PASTICCA PER FRENO        BRAKE PAD                 PASTILLE                  BELAG                     PARTILLA X FRENO          
  10 0000603662D 0.00 CINGHIA TRAP              V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  11 0348896545A 0.00 ROSETTA WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA 
  12 0348896546C 0.00 ROSETTA WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA 
  13 0001320272F 0.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  14 0001337071L 0.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  15 0001337197G 0.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  16 0001320273H 0.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  17 0001337075H 0.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  18 0001337198L 0.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  19 0001337129D 0.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  20 0001337196E 0.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  21 0001337380E 0.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  22 0001337197G 0.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  23 0001337306L 0.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  24 0001337307B 0.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  25 0001337588G 0.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  26 0001337589L 0.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  27 0001337198L 0.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  28 0001337328F 0.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  29 0001337337E 0.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  30 0001337591C 0.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  31 0001337592E 0.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  32 0001337194A 0.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  33 0001337195C 0.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  34 0001337196E 0.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  35 0001337385F 0.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  36 0001337389E 0.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  37 0001337471H 0.00 MOTORE TRIF. 3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  38 0001337472A 0.00 MOTORE TRIF. 3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  39 0001316206B 0.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  40 0001337085L 0.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
 



 

SANDYA 20 XC 
MOTORIZZAZIONE - (p.30,08,2000) 
MOTORIZATION - MOTORISATION 
MOTORISIERUNG - MOTORIZACION 
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7

9

8

10

3
4

kW 11/9 V230 EU Hz 50 13
kW 11/9 V440 Hz 50 14

kW 11/9 V400 EU Hz 50 15
kW 15/12 V230 EU Hz 50 16

kW 15/12 V440 Hz 50 17
kW 15/12 V400 EU Hz 50

20

kW 18,5/15 V440 Hz 50

21

kW 18,5/15 V400 EU Hz 50

22

kW 18,5/15 V230 EU Hz 50

23

kW 11/9 V400 EU  Hz 60

24

kW 13/11 V600  Hz 60

25

kW 13/11 V220  Hz 60

26

kW 13/11 V230  Hz 60

27

kW 13/11 V380  Hz 60

28

kW 15/12 V4000 EU Hz 60

29

kW 18/14 V600 Hz 60

30

kW 18/14 V220 Hz 60

31

kW 18/14 V230 Hz 60

32

kW 18/14 V380 Hz 60

33

kW 22/18 V380 Hz 60

34

kW 22/18 V230 Hz 60

35

kW 18,5/15 V400 EU Hz 60

36

kW 22/18 V220 Hz 60

37

kW 22/18 V600 Hz 60

38

kW18,5/8,8/5,5 V230EU Hz50

39

kW18,5/8,8/5,5 V400EU Hz50

40

kW15/7,5/4,4 V400 EU Hz50

41

kW15/7,5/4,4 V440  Hz50

42

kW15/7,5/4,4 V230 EU Hz50

kW18,5/8,8/5,5 V400EU Hz60

kW 22,2/10,6/6,6 V220 Hz 60

45

kW 22,2/10,6/6,6 V600 Hz 60

46

kW 15/7,5/4,4 V400EU Hz 60

47

kW 18/9/5,3 V230 Hz 60

48

kW 18/9/5,3 V380 Hz 60

49

kW 18/9/5,3 V220 Hz 60

50

kW 18/9/5,3 V600 Hz 60

43

kW 15 V220/380 Hz 50

44

18

19

1

5

6
7

12

ALBERO ø 42
SHAFT ø 42
ARBRE ø 42
WELLE ø 42
EJE ø 42

1

ALBERO ø 48
SHAFT ø 48
ARBRE ø 48
WELLE ø 48
EJE ø 48

2

1

2

1

2

51

52kW 11 V220/380 Hz 50

 



SANDYA 20 XC 
MOTORIZZAZIONE - (p.30,08,2000) 
MOTORIZATION - MOTORISATION 
MOTORISIERUNG - MOTORIZACION 

 

  41 0001337444B 0.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  42 0001337472A 0.00 MOTORE TRIF. 3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  43 0001337475G 0.00 MOTORE TRIF. 3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  44 0001337478D 0.00 MOTORE TRIF. 3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  45 0001316206B 0.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  46 0001337191D 0.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  47 0001337193H 0.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  48 0001337450D 0.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  49 0001337456G 0.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  50 0001334024G 0.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  51 0001348274D 0.00 MOLLA PER FRENO BRAKE SPRING              RESSORT                   FEDER                     RES.X FRENO               
  52 0001337246B 0.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
 



 

SANDYA 20 XC 
MOTORIZZAZIONE - (p.30,08,2000) 
MOTORIZATION - MOTORISATION 
MOTORISIERUNG - MOTORIZACION 

 

11

2

7

9

8

10

3
4

kW 11/9 V230 EU Hz 50 13
kW 11/9 V440 Hz 50 14

kW 11/9 V400 EU Hz 50 15
kW 15/12 V230 EU Hz 50 16

kW 15/12 V440 Hz 50 17
kW 15/12 V400 EU Hz 50

20

kW 18,5/15 V440 Hz 50

21

kW 18,5/15 V400 EU Hz 50

22

kW 18,5/15 V230 EU Hz 50

23

kW 11/9 V400 EU  Hz 60

24

kW 13/11 V600  Hz 60

25

kW 13/11 V220  Hz 60

26

kW 13/11 V230  Hz 60

27

kW 13/11 V380  Hz 60

28

kW 15/12 V4000 EU Hz 60

29

kW 18/14 V600 Hz 60

30

kW 18/14 V220 Hz 60

31

kW 18/14 V230 Hz 60

32

kW 18/14 V380 Hz 60

33

kW 22/18 V380 Hz 60

34

kW 22/18 V230 Hz 60

35

kW 18,5/15 V400 EU Hz 60

36

kW 22/18 V220 Hz 60

37

kW 22/18 V600 Hz 60

38

kW18,5/8,8/5,5 V230EU Hz50

39

kW18,5/8,8/5,5 V400EU Hz50

40

kW15/7,5/4,4 V400 EU Hz50

41

kW15/7,5/4,4 V440  Hz50

42

kW15/7,5/4,4 V230 EU Hz50

kW18,5/8,8/5,5 V400EU Hz60

kW 22,2/10,6/6,6 V220 Hz 60

45

kW 22,2/10,6/6,6 V600 Hz 60

46

kW 15/7,5/4,4 V400EU Hz 60

47

kW 18/9/5,3 V230 Hz 60

48

kW 18/9/5,3 V380 Hz 60

49

kW 18/9/5,3 V220 Hz 60

50

kW 18/9/5,3 V600 Hz 60

43

kW 15 V220/380 Hz 50

44
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ALBERO ø 42
SHAFT ø 42
ARBRE ø 42
WELLE ø 42
EJE ø 42

1

ALBERO ø 48
SHAFT ø 48
ARBRE ø 48
WELLE ø 48
EJE ø 48

2

1

2

1

2

51

52kW 11 V220/380 Hz 50

 



SANDYA 20 XC 
TAMPONE A SETTORI - (p.30,08,2000) 
SECTIONAL PAD - PATIN A SECTEURS 
SEGMENTIERTER PUFFER - PATIN DE SECTORES 

 

  1 0548899030E 0.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  2 0001500925A 0.00 CILINDRO PNEUMATICO PNEUMATIC CYLINDER CYLINDRE PNEUMATIQUE PNEUMATIKZYLINDER CILINDRO NEUMATICO 
  3 0363197016C 0.00 STAFFA BRACKET BRIDE BUEGEL ABRAZADERA 
  4 0348899003D 0.00 NIPPLO NIPPLE NIPPLE NIPPEL NIPLE 
  5 0363197011B 0.00 PATTINO SHOE PATIN DRUCKSCHUH PATIN 
  6 0363197003E 0.00 TELA GRAF                 GRAPHITIZED CLOTH         TOILE GRAPHITEE           GRAPHITTUCH               TELA C/GRAFITO            
  7 0001509761B 0.00 ELETTROVALVOLA SOLENOID VALVE ELECTROVALVE MAGNETVENTIL ELECTROVALVULA 
  8 0348899025A 0.00 PIASTRINA PLATE PLAQUE PLATTE PLANCHA 
  9 0548899026G 0.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  10 0348899028G 0.00 RIGHETTA RULE REGLETTE SCHIENE REGLA CON RURCITE 
  11 0000706318L 0.00 GUARNIZIONE GASKET GARNITURE DICHTUNG JUNTA 
  12 0548899010C 0.00 PISTONCINO PISTON PISTON KOLBEN PISTON 
  13 0000704034D 0.00 GUARNIZIONE               GASKET                    JOINT                     DICHTUNG                  JUNTA                     
  14 0348890100L 0.00 CILINDRETTO PIN PIVOT ZAPFEN PEQUENOS CILINDROS 
  15 0000706301C 0.00 GUARNIZIONE               GASKET                    JOINT                     DICHTUNG                  JUNTA                     
  16 0000644022F 0.00 ANELLO SEEGER CIRCLIP CIRCLIP SEEGERRING SEEGER 
  17 0548899015D 0.00 SETTORE SECTOR SECTEUR SEGMENT SECTOR 
  18 0548890132B 0.00 COPERCHIO COVER COUVERCLE DECKEL TAPA 
  19 0348890120B 0.00 STAFFA BRACKET BRIDE BUEGEL ABRAZADERA 
  20 0348890130C 0.00 FIANCO SIDE JOUE FLANKE LADO 
  21 0348890165G 0.00 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLANCHA 
  22 0548899002F 0.00 PROFILO PROFILE PROFIL PROFIL PERFIL 
  23 0548899001D 0.00 PROFILO PROFILE PROFIL PROFIL PERFIL 
  24 0348890125C 0.00 PROFILO PROFILE PROFIL PROFIL PERFIL 
  25 0348890131E 0.00 FIANCO SIDE JOUE FLANKE LADO 
  26 0348890133L 0.00 LISTELLO LIST LISTEAU LEISTE LISTON 
  27 0348899027E 0.00 SPINOTTO PIN CHEVILLE BOLZEN ESPARRAGO 
  28 0001344244F 0.00 E.VALV.                   SOLENOID VALVE            ELECTROVALVE              MAGNETVENTIL              ELECTROVALV.              
  29 0348890170G 0.00 GUARNIZIONE               GASKET                    JOINT                     DICHTUNG                  JUNTA                     
  30 0348899021B 0.00 TELA GRAF. GRAPHITIZED CLOTH TOILE GRAPHITEE GRAPHITTUCH TELA C/GRAFITO 
  31 0548899500C 0.00 INSERTO ESTRAIBILE EXTRACTABLE INSERT PATIN AMOVIBLE SCHLEIFSCUH.HERAUSZIEHBAR CUCHILLA EXTRAIBLE 
 



 

SANDYA 20 XC 
TAMPONE A SETTORI - (p.30,08,2000) 
SECTIONAL PAD - PATIN A SECTEURS 
SEGMENTIERTER PUFFER - PATIN DE SECTORES 

 

0,6 mm
31

FELTRO PIATTO DENSITA' 0,42 [  g/cm³]
FLAT FELT, DENSITY 0,42 [g/cm³]
FEUTRE PLAT DENSITE' 0,42 [g/cm³]
FILZ FÜR TISCH MIT EINER DICHTE VON 0,42 [g/cm³]
FIELTRO PLANO DENSIDAD 0,42 [g/cm³]
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SANDYA 20 XC 
TARGHETTE - (p.30,08,2000) 
PLATES - PLAQUES 
SCHILDER - PLACAS 

 

  1 0348896026L 0.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  2 0348896027B 0.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  3 0347410002G 0.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  4 0347410001E 0.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  5 0347410006F 0.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
 



 

SANDYA 20 XC 
TARGHETTE - (p.30,08,2000) 
PLATES - PLAQUES 
SCHILDER - PLACAS 

 

3 41 2 5  



SANDYA 20 XC 
MOSTRINE - (p.30,08,2000) 
PLAQUES - PLATES 
PLÄTTCHEN - TARJETAS 

 

  0  0.00      
 



 

SANDYA 20 XC 
MOSTRINE - (p.30,08,2000) 
PLAQUES - PLATES 
PLÄTTCHEN - TARJETAS 

 

1 2 3

4 5

9 10 11 12

PER LA RICHIESTA DI MOSTRINE INDICARE IL NUMERO DI TAVOLA E IL N˚ DI RIFERIMENTO
FOR THE PLATES DEMAND, STATE THE TABLE NO. AND THE REFERENCE NO

POUR LA DEMANDE DE PLAQUES, INDIQUER LE NUMERO DE LA TABLE ET LE NUMERO DE REFERENCE
FÜR DIE ANFORDERUNG VON PLÄTTCHEN MÜSSEN DIE TAFELNUMMER UND DIE BEZUGSNUMMER ANGEGEBEN WERDEN

PARA EL PEDIDO DE TARJETAS SE RUEGA INDICAR EL NÚMERO DE LA TABLA Y EL NÚMERO DE REFERENCIA

6 7 8
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 0000305334G ROSETTA 10,5 X 55,0 X 5 BRUN                       
 0000603662D CINGHIA TRAP DENT 3VX 630 9,5X8 SV.E=1600 OPTIBELT 
 0000606060L CUSC.RAD.RIG.1C SFERE 45X85X19 6209 2RS            
 0000606504C CUSC.RAD.RIG.1C SFERE 40X80X18 6208 2RS C3         
 0000617829F MOLLA TAZZA 28 X 12,2 X 1,25 BRUN                  
 0000622016G SFERA ACCIAIO D=12,7 C.P.-III-                     
 0000629052A  
 0000629170A FORCELLA FEM.C/CLIP X CIL. M16X1,5 NORME SCM       
 0000629250A PASTICCA PER FRENO 5888148 FIAT C/CONNET.IN COPPIA 
 0000644022F ANELLO 22,0  UNI 7437 EL.DI SICUR FORO             
 0000644077C ANELLO 80,0  UNI 7437 EL.DI SICUR FORO             
 0000644079G ANELLO 85,0  UNI 7437 EL.DI SICUR FORO             
 0000644292H ANELLO RASCHIATORE G 25 X 35 X 4 
 0000645085A LINGUETTA 10X8 X 40 A ARROTONDATA UNI 6604         
 0000704034D GUARNIZIONE OR 2075 18,77 X 1,78 HS70              
 0000706301C GUARNIZIONE EL-T85-1016 10X16,2X6 PARKER           
 0000706318L GUARNIZIONE Z8-2014-N3580 14X20X2,55 PARKER        
 0001300088B FINECORSA FR651-9 PIZ NORM. COMPLETO               
 0001300543G LEVA L-53 PIZ                                      
 0001305065H  
 0001316206B MT 180 B5 P2/4/8 KW15/7,5/4,4 V400EU 60 9M         
 0001320272F MT 160 B5 P2/4 KW11/9 V230EU 50 9M                 
 0001320273H MT 160 B5 P2/4 KW15/12 V230EU 50 9M                
 0001334024G MT 160 B5 P2 KW15 V220/380 50 C/TER V/FORZ 220 50  
 0001337071L MT 160 B5 P2/4 KW11/9 V440 50 9M                   
 0001337075H MT 160 B5 P2/4 KW15/12 V440 50 9M                  
 0001337085L MT 180 B5 P2/4/8 KW15/7,5/4,4 V440 50 9M           
 0001337129D MT 180 B5 P2/4 KW18,5/15 V440 50 9M                
 0001337191D MT 180 B5 P2/4/8 KW18/9/5,3 V230 60 9M             
 0001337193H MT 180 B5 P2/4/8 KW18/9/5,3 V380 60 9M             
 0001337194A MT 180 B5 P2/4 KW22/18 V380 60 9M                  
 0001337195C MT 180 B5 P2/4 KW22/18 V230 60 9M                  
 0001337196E MT 180 B5 P2/4 KW18,5/15 V400EU 60 9M              
 0001337197G MT 160 B5 P2/4 KW11/9 V400EU 60 9M                 
 0001337198L MT 160 B5 P2/4 KW15/12 V400EU 60 9M                
 0001337246B MT 160 B5 P2 KW11 V220/380 50 C/TER V/FORZ 220 50  
 0001337306L MT 160 B5 P2/4 KW13/11 V600 60 9M                  
 0001337307B MT 160 B5 P2/4 KW13/11 V220 60 9M                  
 0001337328F MT 160 B5 P2/4 KW18/14 V600 60 9M                  
 0001337337E MT 160 B5 P2/4 KW18/14 V220 60 9M                  
 0001337380E MT 180 B5 P2/4 KW18,5/15 V230EU 50 9M              

 0001337385F MT 180 B5 P2/4 KW22/18 V220 60 9M                  
 0001337389E MT 180 B5 P2/4 KW22/18 V600 60 9M                  
 0001337444B MT 180 B5 P2/4/8 KW15/7,5/4,4 V230EU 50 9M         
 0001337450D MT 180 B5 P2/4/8 KW18/9/5,3 V220 60 9M             
 0001337456G MT 180 B5 P2/4/8 KW18/9/5,3 V600 60 9M             
 0001337471H MT 200 B5 P2/4/8 KW18,5/8,8/5,5 V230EU 50 9M       
 0001337472A MT 200 B5 P2/4/8 KW18,5/8,8/5,5 V400EU 60 9M       
 0001337475G MT 200 B5 P2/4/8 KW22,2/10,6/6,6 V220 60 9M        
 0001337478D MT 200 B5 P2/4/8 KW22,2/10,6/6,6 V600 60 9M        
 0001337588G MT 160 B5 P2/4 KW13/11 V230 60 9M                  
 0001337589L MT 160 B5 P2/4 KW13/11 V380 60 9M                  
 0001337591C MT 160 B5 P2/4 KW18/14 V230 60 9M                  
 0001337592E MT 160 B5 P2/4 KW18/14 V380 60 9M                  
 0001344244F E.VALV. 3/2 NC V24 CC P000303P53 CL                
 0001348274D MOLLA PER FRENO 790118 FIAT                        
 0001348607B PINZA PER FRENO 790803 FIAT                        
 0001355950G BARRIERA MM.1350 F.O AB1038107022 SYEL             
 0001500925A CIL.PNE 32 40 QP-2A-32-A-40 CL                     
 0001500926C CIL.PNE 50 80 ISO6431 41-M-2P-50-C-80 CL           
 0001509761B E.VALV. 3/2 G1/8 NC S/BOB A3311C2 CL               
 0314780800L UGELLO PER SOFFIATORE                              
 0330630801C  
 0331237500L MOLLA EL.CIL COMPR 1,8=DF 11,6 =DE 35,0 =LL        
 0341617706H  
 0347317145G  
 0347328310A CHIUSURA ASOLA POSIZIONATORE                       
 0347330900F RIGHETTA ATTACCO FRENO (DISCO=320)                 
 0347330901H DISTANZIALE 12,5X20X68,25                          
 0347350301L PIASTRINA CHIUSURA RULLO PULITORE                  
 0347410001E TARGA ADES. 56X73 TENS.NASTRO ABRAS.TRASV. (SCM)   
 0347410002G TARGA ADES. 56X73 TENS.NASTRO LAMEL.TRASV. (SCM)   
 0347410006F TARGA ADES. 56X73 PRESSIONE SETTORI TRASV. (SCM)   
 0348817300D BANDELLA DI EMERGENZA IN ALLUMINIO                 
 0348890100L CAMICIA PER CILINDRETTO                            
 0348890120B STAFFETTA PORTA SCHEDA                             
 0348890125C PROFILO SUPERIORE TAMPONE SEZ. (DMC)               
 0348890130C FIANCO SX PER SCATOLA ELETTROVALVOLE               
 0348890131E FIANCO DX PER SCATOLA ELETTROVALVOLE               
 0348890133L LISTELLO FISSAGGIO FIANCHI SCATOLA                 
 0348890165G PIASTRA CHIUSURA TAMPONE LATO CINGHIE              
 0348890170G GUARNIZIONE GUARNITAL PER TAMPONE                  
 0348896007L STAFFA DI SOSTEGNO FIANCO                          
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 0348896026L MOSTRINA ADES.TENSIONE LAMELL. TRASV.(SCM)         
 0348896027B MOSTRINA ADES.TENSIONE ABRASIV.TRASV.(SCM)         
 0348896029F PIASTRA DI PROTEZIONE CAVI                         
 0348896500E PULEGGIA MOTRICE TRASVERSALE 5/GOLE D=40/190       
 0348896505F PULEGGIA FOLLE TRASVERSALE D=220                   
 0348896520G LEVA PORTA RULLO                                   
 0348896521L PERNO REGOLAZIONE NASTRO                           
 0348896535L STAFFETTA PROTEZIONE CILINDRO                      
 0348896540L PIASTRINO PORTA MICRO                              
 0348896545A DISTANZIALE PER PULEGGIA MOTORE 42,1X68X12         
 0348896546C DISTANZIALE PER PULEGGIA MOTORE 48,1X68X12         
 0348897001G PANNELLO PORTACOMPONENTI EL.                       
 0348897002L PANNELLO PORTA COMPONENTI EL. PER SPORTELLO        
 0348897003B ANGOLARE DI BATTUTA SPORTELLI                      
 0348897005F CARTER PER ARMADIO ELETTRICO                       
 0348897505G ANGOLARE FISSAGGIO CAPPA                           
 0348897510G BLOCCHETTO DI SUPPORTO SOFFIATORE ROTANTE          
 0348898005G RIGA DI SOSTEGNO BARRIERA                          
 0348898006L ANGOLARE REGOLAZIONE BARRIERA                      
 0348899003D NIPLES MASCHIO M6/MASCHIO M10                      
 0348899021B TELA GRAF NASTRO 160X1,5 1570,0  NERO 303 NORTON   
 0348899025A PIASTRINA DI SUPPORTO TELA GRAFITA                 
 0348899027E SPINOTTO 12X172  PER TELA GRAFITATA                
 0348899028G RIGHETTA FERMA TELA GRAFITATA                      
 0362799823B ROSETTA SVASATA 19,5X54X6                          
 0363014810E STAFFA PORTA MICRO SPORTELLI                       
 0363136092H PASTIGLIA FRENA FILETTI                            
 0363184003L TUBO SOFFIATORE CON N¢10 UGELLI                    
 0363197003E TELA GRAF NASTRO 50X1,5 140,0  NERO UK22 VITEX     
 0363197011B PATTINO CINGHIA LAMELLARE                          
 0363197016C STAFFA DI SUPPORTO PER CILINDRO PNEUM.SPINGITORE   
 0363198000L ALBERO DI TRASMISSIONE SPORGENTE                   
 0363198028L SUPPORTO MANDRINO TRASVERSALE BASSO STRETTO        
 0363198126G PULEGGIA MOTORE GR.180  D.=116                     
 0363198134D DISCO FRENO D=330                                  
 0363198135F PULEGGIA MOTORE GR.160  D.=116                     
 0363199022G RULLO TENDINASTRO                                  
 0363199024B ASTA DI RINFORZO                                   
 0363199026F STAFFA DI RINFORZO                                 
 0547450500G RULLO PRESSORE (SH40)                              
 0547450501L RULLO PRESSORE ANTIRESINA                          
 0548817310L TRAVERSA PORTA BANDELLA EMERGENZA                  

 0548890132B COPERCHIO PER SCATOLA ELETTROVALVOLE               
 0548895000G TELAIO PORTA TRASVERSALE                 
 0548895005H MENSOLA DESTRA SOSTEGNO TAMPONE                    
 0548895010H MENSOLA SINISTRA SOSTEGNO TAMPONE                  
 0548896000H FIANCO DX PER TRASVERSALE                          
 0548896005L FIANCO SX PER TRASVERSALE                          
 0548896006B TAPPO ESTRAZIONE LAMINA                            
 0548896009H SPORTELLO DESTRO PER TRASVERSALE (SCM)             
 0548896014H SPORTELLO SINISTRO PER TRASVERSALE (SCM)           
 0548896020A CARTER ANTERIORE PORTABANDELLA CON TRASV.          
 0548896025B PANNELLO PER VALVOLE TENSIONATURA NASTRI           
 0548896028H PROTEZIONE NASTRO ABRASIVO (LATO TENSIONATURA)     
 0548896030B SUPPORTO POSIZIONATORE                             
 0548896055E SCATOLA PULSANTIERA                                
 0548896057L PANNELLO CHIUSURA SCATOLA PULSANTIERA (SCM)        
 0548896510A PULEGGIA TRASVERSALE 55 SHORE D=230                
 0548896515B INTERFACCIA MOTORE FLANGIATO C160                  
 0548896525C CERNIERA ATTACCO CILINDRO                          
 0548897000L ARMADIO ELETTRICO FRONTALE CON TRASVERSALE         
 0548897009L SPORTELLO DESTRO X ARMADIO ELETTRICO (SCM)         
 0548897014L SPORTELLO SINISTRO X ARMADIO ELETTRICO (SCM)       
 0548897501C CAPPA DI ASPIRAZIONE A 3 CONDOTTI IN LAMIERA       
 0548897515C STAFFA PER CANNETTA SOFFIATORI                     
 0548898000A SUPPORTO RULLO PRESSORE                            
 0548899001D PROFILO INFERIORE TAMPONE SEZ.CON MOLLE DX         
 0548899002F PROFILO INFERIORE TAMPONE SEZ.CON MOLLE SX         
 0548899010C PISTONCINO PER TAMPONE A SETTORI TRASV.            
 0548899015D SETTORE PER TAMPONE 46 S TRASVERSALE               
 0548899026G SUPPORTO TELA GRAFITATA                            
 0548899030E SUPPORTO PER TAMPONE                               
 0548899035F NASTRO LAMELLARE SV.4700X140 P=20 D=0,42           
 0548899500C LAMINA 0,6 CON FELTRO D=0,42                       
 0563199021L PERNO DI FULCRO LEVA                               
 0563199023D ALBERO PER RULLO TENDITORE                         
 0568613072L CARDINE SPORTELLO                                  
 2763189106E GR.SOFFIATORE ROTANTE AD ALIM.INDIR. CANNE PIEGATE 
 



 
  

 
GRUPPO RULLO CALIBRATORE/LEVIGATORE LONGITUDINALE  

LONGITUDINAL CALIBRATING/SANDING ROLLER UNIT  
GROUPE ROULEAU CALIBREUR/PONCEUR LONGITUDINAL  

LÄNGSKALIBRIER- UND LÄNGSSCHLEIFWALZENGRUPPE  
GRUPO RODILLO CALIBRADOR/LIJADOR LONGITUDINAL  

 
 
 
 

I CATALOGO DELLE PARTI DI RICAMBIO 
GB SPARE PARTS CATALOGUE 
F CATALOGUE DE PIECES DETACHEES 
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488R001-0 
 INDICE DEI GRUPPI 
 INDEX OF UNITS 
 INDEX DES GROUPES 
 GRUPPENINHALTSVERZEICHNIS 
 INDICE DE LOS GRUPOS 
488R002-0 
 INDICE FIGURATIVO 
 PICTORIAL INDEX 
 INDEX EXPLICATIF 
 BAUGRUPPENVERZEICHNIS 
 INDICE GRAFICO 
488R101-0 
 MONTANTE RULLO OSCILLANTE/TRASLAZIONE 
 SWINGING ROLLER/TRAVERSE COLUMN 
 MONTANT ROULEAU OSCILLANT/TRANSLATION 
 TRÄGER SCHWINGROLLE/VERSCHIEBUNG 
 MONTANTE RODILLO OSCILANTE/TRASLACION 
488R102-0 
 REGOLAZIONE RULLO 
 ROLLER ADJUSTMENT 
 REGLAGE DU ROULEAU 
 EINSTELLEN DER ROLLE 
 REGULACION RODILLO 
488R103-0 
 RULLI E PULEGGE 
 ROLLERS AND PULLEYS 
 ROULEAUX ET POULIES 
 ROLLEN UND ANTRIEBSSCHEIBEN 
 RODILLOS Y POLEAS 
488R104-0 
 MOTORE FLANGIATO 
 FLANGED MOTOR 
 MOTEUR A BRIDE 
 FLANSCHMOTOR 
 MOTOR REBORDEADO 
488R104-1 
 MOTORE CON SUPPORTO A BANDIERA 
 MOTOR WITH SWINGING SUPPORT 
 MOTEUR A SUPPORT ORIENTABLE 
 MOTOR MIT SCHWENKBARER AUFNAHME 
 MOTOR QUE CONSTA DE SOPORTE ORIENTABLE 
488R105-0 

 CINGHIE 
 BELTS 
 COURROIES 
 RIEMEN 
 CORREAS 
488R106-0 
 DISPOSITIVO SOFFIATORE 
 BLOWER DEVICE 
 DISPOSITIF SOUFFLEUR 
 GEBLÄSEVORRICHTUNG 
 DISPOSITIVO SOPLADOR 
488R107-0 
 TARGHETTE 
 PLATES 
 PLAQUES 
 SCHILDER 
 PLACAS 
488R107-1 
 MOSTRINE 
 PLAQUES 
 PLATES 
 PLÄTTCHEN 
 TARJETAS 
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INDEX OF UNITS - INDEX DES GROUPES 
GRUPPENINHALTSVERZEICHNIS - INDICE DE LOS GRUPOS 

 

  0  0.00      
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GRUPPENINHALTSVERZEICHNIS - INDICE DE LOS GRUPOS 

 

488-R1XX-X

GRUPPO RULLO CALIBRATORE/LEVIGATORE LONGITUDINALE
LONGITUDINAL CALIBRATING/SANDING ROLLER UNIT
GROUPE ROULEAU CALIBREUR/PONCEUR LONGITUDINAL
L˜NGSKALIBRIER- UND L˜NGSSCHLEIFWALZENGRUPPE
GRUPO RODILLO CALIBRADOR/LIJADOR LONGITUDINAL  



SANDYA 20 R 
INDICE FIGURATIVO - (p.30,08,2000) 
PICTORIAL INDEX - INDEX EXPLICATIF 
BAUGRUPPENVERZEICHNIS - INDICE GRAFICO 

 

  0  0.00      
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INDICE FIGURATIVO - (p.30,08,2000) 
PICTORIAL INDEX - INDEX EXPLICATIF 
BAUGRUPPENVERZEICHNIS - INDICE GRAFICO 

 

LA MACCHINA RAPPRESENTATA E' GENERICA E COMPRENDE TUTTE LE POSSIBILITA' DI INSTALLAZIONE DEI GRUPPI.
THE MACHINE RAPRESENTED IS GENERAL AND INCLUDES ALL THE POSSIBILITIES OF INSTALLATION OF THE UNITS.

LA RAPRESENTATION DE LA MACHINE EST GENERALE ET COMPREND TOUTES LES POSSIBILITES D'INSTALLATION DES GROUPES.
DIE DARGSTELLTE IST NICHT GENAU DEFINIERT UND SCHLIESST ALLE INSTALLATIONS-MOGLICHKEITEN DER GRUPPE EIN.
LA RAPRESNTACION DE LA MAQUINA ES GENERICA E INCLUYE TODAS POSIBILIDADES DE INSTALACION DE LOS GRUPOS.

488-R1XX-X

 



SANDYA 20 R 
MONTANTE RULLO OSCILLANTE/TRASLAZIONE - (p.30,08,2000) 
SWINGING ROLLER/TRAVERSE COLUMN - MONTANT ROULEAU OSCILLANT/TRANSLATION 
TRÄGER SCHWINGROLLE/VERSCHIEBUNG - MONTANTE RODILLO OSCILANTE/TRASLACION 

 

  1 0348832000F 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  2 0348832001H 1.00 ALBERO SHAFT ARBRE WELLE EJE 
  3 0000606491D 2.00 CUSC.RAD.RIG.1C SFERE     RIGID RADIAL BEARING      ROULEMENT RADIAL RIGIDE   RADIALKUGELLAGER 1 REIHE  COJ.RAD.RIG.1C ESF.       
  4 0348832003C 2.00 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUECK DISTANCIADOR 
  5 0000644077C 2.00 ANELLO RING                      BAGUE                     RING                      ANILLO                    
  6 0000309367B 2.00 VITE                      SCREW                     VIS                       SCHRAUBE                  TORNILLO                  
  7 0348832002A 1.00 TUBOLARE TUBOLAR PIECE TUYAU TUBOLAIRE VIERECKIGES ROHR TUBO 
  8 0000308379F 1.00 VITE SCREW                     VIS                       SCHRAUBE                  TORNILLO                  
  9 0000305308C 1.00 ROSETTA WASHER                    RONDELLE                  SCHEIBE                   ARANDELA                  
  10 0000617619A 8.00 MOLLA TAZZA SPRING RESSORT TELLERFEDER RESORTE 
  11 0348532002G 0.00 CAMMA CAM CAME NOCKEN EXCENTRICO 
  12 0348830800B 1.00 STAFFA BRACKET BRIDE BUEGEL ABRAZADERA 
  13 0000301303G 4.00 DADO NUT ECROU MUTTER TUERCA 
  14 0000302247L 2.00 VITE SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
  15 0347331805F 1.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  16 0347331800E 1.00 FLANGIA FLANGE FLASQUE FLANSCH BRIDA 
  17 0000706024E 1.00 GUARNIZIONE GASKET GARNITURE DICHTUNG JUNTA 
  18 0347331500H 1.00 CILINDRO CYLINDER CYLINDRE ZYLINDER CILINDRO 
  19 0000704131L 1.00 GUARNIZIONE GASKET GARNITURE DICHTUNG JUNTA 
  20 0342731400L 1.00 FLANGIA FLANGE FLASQUE FLANSCH BRIDA 
  21 0000309509D 0.00 VITE SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
  22 0000639235B 1.00 SNODO SFERICO BALL JOINT JOINT A ROTULE KUGELGELENK ARTICULACION ESFERICA 
  23 0001313339A 1.00 FOTOCELLULA PHOTOCELL CELLULE PHOTO-ELECTRIQUE PHOTOZELLE CELULA FOTOELECTRICA 
  24 0368193085E 1.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  25 0001905082A 1.00 RACCORDO FITTING RACCORD ANSCHLUSS CONEXION 
  26 0311330302A 1.00 TASTATORE DETECTOR PALPEUR TASTER PALPADOR 
  27 0001306080A 1.00 FINECORSA LIMIT SWITCH FIN DE COURSE ENDSCHALTER FIN CARRERA 
  28 0001301221E 1.00 BOBINA REEL BOBINE ROLLE BOBINA 
  29 0001344147A 1.00 ELETTROVALVOLA SOLENOID VALVE ELECTROVALVE MAGNETVENTIL ELECTROVALVULA 
  30 0315612604B 2.00 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUECK DISTANCIADOR 
  31 0330630401D 2.00 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLANCHA 
  32 0341833200F 1.00 ECCENTRICO ECCENTRIC EXCENTRIQUE NOCKEN EXCENTRICO 
  33 0347332400G 1.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  34 0001501403D 1.00 CILINDRO CYLINDER CYLINDRE ZYLINDER CILINDRO 
  35 0001344147A 1.00 ELETTROVALVOLA SOLENOID VALVE ELECTROVALVE MAGNETVENTIL ELECTROVALVULA 
  36 0001508808B 2.00 VALVOLA VALVE SOUPAPE VENTIL VALVULA 
  37 0001509078C 1.00 ELETTROVALVOLA SOLENOID VALVE ELECTROVALVE MAGNETVENTIL ELECTROVALVULA 
  38 0001501394D 1.00 CILINDRO PNEUMATICO       PNEUMATIC CYLINDER        CYLINDRE PNEUM.           PN.ZYLINDER               STANDARD                  
  39 0000701001A 1.00 RASCHIATORE               OIL/SCRAPER               RACLEUR HUILE             OELABSTREIFER             RASCADOR                  
  40 0347332410H 1.00 PASTIGLIA PAD PASTILLE BELAG PASTILLA 
 



 

SANDYA 20 R 
MONTANTE RULLO OSCILLANTE/TRASLAZIONE - (p.30,08,2000) 
SWINGING ROLLER/TRAVERSE COLUMN - MONTANT ROULEAU OSCILLANT/TRANSLATION 
TRÄGER SCHWINGROLLE/VERSCHIEBUNG - MONTANTE RODILLO OSCILANTE/TRASLACION 
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CON POSIZIONAMENTO AUTOMATICO ON/OFF
DEL RULLO MOTORIZZATO
WITH AUTOMATIC ON/OFF 
POSITIONING OF THE MOTOR-DRIVEN ROLLER
MIT AUTOMATISCHE POSITINERUNG ON/OFF
DER MOTORISIERTEN WALZE
AVEC POSITIONNEMENT AUTOMATIQUE ON/OFF
DU ROULEAU MOTORISE'
CON POSICIONAMIENTO AUTOMATICO ON/OFF
DEL RODILLO MOTORIZADO

CON INVERSIONE DI ROTAZIONE 
DEL NASTRO ABRASIVO
WITH ROTATION REVERSAL 
OF THE SANDING BELT
MIT DREHUMKEHR 
DER SCHLEIFBANDES
AVEC INVERSION DU SENSE DE 
ROTATION DE LA BANDE ABRASIVE
CON INVERSION DE ROTACION 
DE LA BANDA LIJADORA
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cstanford
0001908145H - silencer

cstanford

cstanford



SANDYA 20 R 
MONTANTE RULLO OSCILLANTE/TRASLAZIONE - (p.30,08,2000) 
SWINGING ROLLER/TRAVERSE COLUMN - MONTANT ROULEAU OSCILLANT/TRANSLATION 
TRÄGER SCHWINGROLLE/VERSCHIEBUNG - MONTANTE RODILLO OSCILANTE/TRASLACION 

 

  41 0000302242H 1.00 GRANO DOWEL VIS SIX PANS CREUX DUEBEL PASADOR 
  42 0000303121C 1.00 GRANO DOWEL VIS SIX PANS CREUX DUEBEL PASADOR 
  43 0548832004L 1.00 STAFFA BRACKET BRIDE BUEGEL ABRAZADERA 
  44 0548930105C 1.00 MONTANTE UPRIGHT MONTANT STAENDER MONTANTE 
  45 0348841005H 0.00 CRAVATTA SUPPORT SUPPORT HALTER SOPORTE 
  46 0548930110C 1.00 MONTANTE UPRIGHT MONTANT STAENDER MONTANTE 
  47 0001908055G 1.00 SILENZIATORE SILENCER SILENCIEUX SCHALLDAEMPFER SILENCIADOR 
  48 0001502061H 1.00 VALVOLA VALVE SOUPAPE VENTIL VALVULA 
  49 0549830105D 0.00 MONTANTE UPRIGHT MONTANT STAENDER MONTANTE 
  50 0549830110D 0.00 MONTANTE UPRIGHT MONTANT STAENDER MONTANTE 
  51 0548830105B 0.00 MONTANTE UPRIGHT MONTANT STAENDER MONTANTE 
  52 0549730105C 0.00 MONTANTE UPRIGHT MONTANT STAENDER MONTANTE 
  53 0349732002B 0.00 TUBOLARE TUBOLAR PIECE TUYAU TUBOLAIRE VIERECKIGES ROHR TUBO 
  54 0341732400H 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  55 0341732100B 0.00 ALBERO SHAFT ARBRE WELLE EJE 
  56 0348930500F 0.00 STAFFA BRACKET BRIDE BUEGEL ABRAZADERA 
  57 0347432600C 0.00 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUECK DISTANCIADOR 
  58 0000305182D 0.00 ROSETTA WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA 
  59 0347432600C 0.00 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUECK DISTANCIADOR 
  60 0331230400L 0.00 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUECK DISTANCIADOR 
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MONTANTE RULLO OSCILLANTE/TRASLAZIONE - (p.30,08,2000) 
SWINGING ROLLER/TRAVERSE COLUMN - MONTANT ROULEAU OSCILLANT/TRANSLATION 
TRÄGER SCHWINGROLLE/VERSCHIEBUNG - MONTANTE RODILLO OSCILANTE/TRASLACION 
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CON POSIZIONAMENTO AUTOMATICO ON/OFF
DEL RULLO MOTORIZZATO
WITH AUTOMATIC ON/OFF 
POSITIONING OF THE MOTOR-DRIVEN ROLLER
MIT AUTOMATISCHE POSITINERUNG ON/OFF
DER MOTORISIERTEN WALZE
AVEC POSITIONNEMENT AUTOMATIQUE ON/OFF
DU ROULEAU MOTORISE'
CON POSICIONAMIENTO AUTOMATICO ON/OFF
DEL RODILLO MOTORIZADO

CON INVERSIONE DI ROTAZIONE 
DEL NASTRO ABRASIVO
WITH ROTATION REVERSAL 
OF THE SANDING BELT
MIT DREHUMKEHR 
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ROTATION DE LA BANDE ABRASIVE
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DE LA BANDA LIJADORA

1

2

39

2

2

2

1

1

44

10

43

37

28

38

41
42

45

32
33

22

40

11

12
26

27

31

46

S

T

47

48

26

36

49S

50T

110

110

51135 /

52
Ø  172

110 / Ø  172

135

135

53110

135

54 110

135

55 110

135

Ø  172

56ST
Ø  172

57S

58T

59

31

T
60 S Ø  172

 



SANDYA 20 R 
REGOLAZIONE RULLO - (p.30,08,2000) 
ROLLER ADJUSTMENT - REGLAGE DU ROULEAU 
EINSTELLEN DER ROLLE - REGULACION RODILLO 

 

  1 0330630801C 3.00 BOCCOLA BUSHING DOUILLE BUCHSE CASQUILLO 
  2 0330630503A 1.00 LEVA LEVER LEVIER HEBEL PALANCA 
  3 0347330720D 1.00 MANICOTTO SLEEVE MANCHON MUFFE MANGUITO 
  4 0001502360C 1.00 CILINDRO PNEUMATICO       PNEUMATIC CYLINDER        CYLINDRE PNEUM.           PN.ZYLINDER               STANDARD                  
  5 0336431500F 1.00 PROLUNGA EXTENSION RALLONGE VERLAENGERUNG EXTENSION 
  6 0336431600H 1.00 VITE SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
  7 0336431700A 1.00 PROLUNGA EXTENSION RALLONGE VERLAENGERUNG EXTENSION 
  9 0348830500E 0.00 LEVA LEVER LEVIER HEBEL PALANCA 
  12 0348830610H 1.00 MANOPOLA HAND GRIP POIGNEE GRIFF MANOPLA 
  13 0530632404G 1.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  14 0348830600G 1.00 VITE SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
  15 0301321700C 1.00 MOLLA                     SPRING                    RESSORT                   FEDER                     RESORTE                   
  16 0000619696E 1.00 LEVA                      LEVER                     LEVIER                    HEBEL                     PALANCA                   
  17 0348936000B 0.00 CARTER COVER CARTER DECKEL CARTER 
  18 0000305366E 1.00 ROSETTA WASHER                    RONDELLE                  SCHEIBE                   ARANDELA                  
  19 0000629170A 1.00 FORCELLA CILINDRO PNE. FORK FOURCHE CYLINDRE PNEUM. GABEL HORQUILLA CIL. NEUM. 
  20 0530632301H 0.00 MANOPOLA HAND GRIP POIGNEE GRIFF MANOPLA 
  22 0000619254G 1.00 MANIGLIA HANDLE POIGNEE HANDGRIFF MANIJA 
  23 0000301844E 1.00 GHIERA RING NUT EMBOUT NUTMUTTER COLLAR 
  24 0000613034D 2.00 RALLA WASHER CRAPAUDINE SCHEIBE RANGUA 
  25 0000613033B 1.00 GABBIA A RULLINI ROLLER CAGE CAGE A ROULEAUX WALZENKAEFIG COJINETE 
  26 0000613068F 2.00 RALLA                     WASHER                    RONDELLE                  SCHEIBE                   ANILLO                    
  27 0000613063E 1.00 GABBIA A RULLINI ROLLER CAGE CAGE A ROULEAUX WALZENKAEFIG COJINETE 
  30 0548936001H 0.00 CARTER COVER CARTER DECKEL CARTER 
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REGOLAZIONE RULLO - (p.30,08,2000) 
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SANDYA 20 R 
RULLI E PULEGGE - (p.30,08,2000) 
ROLLERS AND PULLEYS - ROULEAUX ET POULIES 
ROLLEN UND ANTRIEBSSCHEIBEN - RODILLOS Y POLEAS 

 

  1 0000644094H 2.00 ANELLO                    RING                      BAGUE                     RING                      ANILLO                    
  2 0000644083E 2.00 ANELLO                    RING                      BAGUE                     RING                      ANILLO                    
  3 0000644296G 2.00 ANELLO RING BAGUE RING ANILLO 
  4 0000644288A 2.00 ANELLO SEEGER CIRCLIP CIRCLIP SEEGERRING SEEGER 
  5 0000606195F 2.00 CUSC.RAD.RIG.1C SFERE     RIGID RADIAL BEARING      ROULEMENT RADIAL RIGIDE   RADIALKUGELLAGER 1 REIHE  COJ.RAD.RIG.1C ESF.       
  6 0000606134G 2.00 CUSC.RAD.RIG.1C SFERE     RIGID RADIAL BEARING      ROULEMENT RADIAL RIGIDE   RADIALKUGELLAGER 1 REIHE  COJ.RAD.RIG.1C ESF.       
  7 0348930200L 1.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  8 0348830200H 1.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  9 0330630801C 2.00 BOCCOLA BUSHING DOUILLE BUCHSE CASQUILLO 
  10 0348930400D 1.00 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLANCHA 
  11 0348930410E 1.00 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLANCHA 
  12 0348930300B 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  13 0348930310C 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  14 0548830702H 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  15 0548830703A 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  16 0548830704C 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  17 0548830705E 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  18 0548831000L 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  19 0548930700E 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  20 0548930701G 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  21 0548930702L 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  22 0548930703B 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  23 0548930704D 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  24 0548930705F 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  25 0548931000A 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  26 0348830300A 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  27 0348830400C 1.00 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLANCHA 
  28 0548930800G 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  29 0548930801L 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  30 0548930802B 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  31 0548930803D 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  32 0548930804F 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  33 0548930805H 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  34 0548830700D 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  35 0548830701F 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  36 0349830200A 1.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  37 0349730200L 1.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  38 0549730700E 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  39 0549730701G 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  40 0549730702L 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
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RULLI E PULEGGE - (p.30,08,2000) 
ROLLERS AND PULLEYS - ROULEAUX ET POULIES 
ROLLEN UND ANTRIEBSSCHEIBEN - RODILLOS Y POLEAS 
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SANDYA 20 R 
RULLI E PULEGGE - (p.30,08,2000) 
ROLLERS AND PULLEYS - ROULEAUX ET POULIES 
ROLLEN UND ANTRIEBSSCHEIBEN - RODILLOS Y POLEAS 

 

  41 0549730703B 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  42 0549730704D 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  43 0549830700F 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  44 0549830701H 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  45 0549830702A 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  46 0549830703C 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  47 0549830704E 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  48 0549830705G 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  49 0549831000B 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  50 0549830800H 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  51 0549830801A 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  52 0549830802C 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  53 0549830803E 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  54 0549830804G 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  55 0549830805L 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  56 0549731000A 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  57 0548931100C 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
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RULLI E PULEGGE - (p.30,08,2000) 
ROLLERS AND PULLEYS - ROULEAUX ET POULIES 
ROLLEN UND ANTRIEBSSCHEIBEN - RODILLOS Y POLEAS 
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SANDYA 20 R 
MOTORE FLANGIATO - (p.30,08,2000) 
FLANGED MOTOR - MOTEUR A BRIDE 
FLANSCHMOTOR - MOTOR REBORDEADO 

 

  1 0001330187H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  2 0348813020E 2.00 GUIDA GUIDE GUIDE FUEHRUNG GUIA 
  3 0548913200C 1.00 INTERFACCIA RING NUT EMBOUT STELLRING CONEXION 
  4 0548815011C 1.00 FRENO BRAKE FREIN BREMSE FRENO 
  5 0541615101F 1.00 TIRANTE TIE-ROD TIRANT ZUGBOLZEN TIRANTE 
  6 0541615102H 1.00 TIRANTE TIE-ROD TIRANT ZUGBOLZEN TIRANTE 
  7 0348813015E 1.00 STAFFA BRACKET BRIDE BUEGEL ABRAZADERA 
  8 0360099756G 1.00 MOLLA SPRING RESSORT FEDER RESORTE 
  9 0001502696F 1.00 CILINDRO PNEUMATICO       PNEUMATIC CYLINDER        CYLINDRE PNEUM.           PN.ZYLINDER               STANDARD                  
  10 0348813010D 1.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  11 0348813011F 1.00 GRANO DOWEL VIS SIX PANS CREUX DUEBEL PASADOR 
  12 0001337099L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  13 0001337573E 1.00 MOTORE TRIF. 3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  14 0001320266D 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  15 0001337077C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  16 0001337228D 1.00 MOTORE TRIF. 3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  17 0001320267F 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  18 0001337114B 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  19 0001337199B 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  20 0001330188A 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  21 0001337119C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  22 0001337229F 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  23 0001330077E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  24 0001330079L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  25 0001330191F 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  26 0001337275C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  27 0001337572C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  28 0001337573E 1.00 MOTORE TRIF. 3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  29 0001337574G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  30 0001337027G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  31 0001337028L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  32 0001337228D 1.00 MOTORE TRIF. 3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  33 0001337433H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  34 0001337575L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  35 0001337199B 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  36 0001337259L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  37 0001337287H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  38 0001337424L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  39 0001337579H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  40 0001337229F 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
 



 

SANDYA 20 R 
MOTORE FLANGIATO - (p.30,08,2000) 
FLANGED MOTOR - MOTEUR A BRIDE 
FLANSCHMOTOR - MOTOR REBORDEADO 

 

1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

2

3

KW11 V230/400EU HZ 50

KW18,5 V230/400EU HZ 50

KW11 V440/760 HZ 50

KW11 V400/690EU HZ 50

KW15 V230/400EU HZ 50

KW15 V440/760 HZ 50

KW15 V400/690EU HZ 50

KW18,5 V440/760 HZ 50

KW 18,5 V400/690EU HZ 50

KW 22 V230/400EU HZ 50

KW 22 V440/760 HZ 50

KW 22 V400/690EU HZ 50

KW 25 V230/400EU HZ 50

KW 25 V440/760 HZ 50

KW 25 V400/690EU HZ 50

KW 13 V220/380 HZ 60

KW 13 V380/660 HZ 60

KW 11 V400/690EU HZ 60
KW 13 V230/400 HZ 60

KW 18 V220/380 HZ 60
KW 18 V600/1038 HZ 60

KW 15 V400/690EU HZ 60
KW 18 V380/660 HZ 60

KW 18 V230/400 HZ 60

KW 18,5 V400/690EU HZ 60

KW 22 V220/380 HZ 60

KW 22 V600/1038 HZ 60

KW 22 V380/660 HZ 60

KW 22 V230/400 HZ 60

KW 22 V400/690EU HZ 60

KW 26 V600/1038 HZ 60

KW 26 V220/380 HZ 60

KW 26 V230/400 HZ 60

KW 26 V380/660 HZ 60

KW 30 V220/380 HZ 60

KW 30 V230/400 HZ 60

KW 30 V380/660 HZ 60

KW 25 V400/690EU HZ 60

KW 30 V600/1038 HZ 60

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

KW11/9 V230 EU HZ 50
 

KW 13/11 V600 HZ 60

KW11/9 V440  HZ 50
 KW11/9 V400 EU HZ 50
 KW15/12 V230 EU HZ 50
 KW15/12 V440  HZ 50
 KW15/12 V400 EU HZ 50
 

KW18,5/15 V230 EU HZ 50
 

KW18,5/15 V440  HZ 50
 KW18,5/15 V400 EU HZ 50
 

KW11/9 V400 EU HZ 60
 

KW 13/11 V220 HZ 60

KW 13/11 V230 HZ 60

KW 13/11 V380 HZ 60

KW 18/14 V600 HZ 60

KW15/12 V400 EU HZ 60
 

KW 18/14 V200 HZ 60

KW 18/14 V230 HZ 60

KW 18/14 V380 HZ 60

KW 22/18 V380 HZ 60

KW 22/18 V230 HZ 60

KW 18,5/15 V400EU HZ 60

KW 22/18 V220 HZ 60

KW 22/18 V600 HZ 60

KW 10/7 V400EU HZ 50

KW 10/7 V230EU HZ 50

KW 15/9,5 V400EU HZ 50

KW 15/9,5 V230 HZ 50

KW 10/7 V400EU HZ 60
KW 12/8,4 V380 HZ 60

KW 12/8,4 V600 HZ 60
KW 12/8,4 V200 HZ 60

KW 15/9,5 V400 HZ 60

KW 18/11 V220 HZ 60

KW 18/11 V600 HZ 60

KW 15/7,5/4,4 V400EU HZ 50

KW 15/7,5/4,4 V440 HZ 50

KW 15/7,5/4,4 V230EU HZ 50

KW 15/7,5/4,4 V400EU HZ 60

89
90
91
92
93
94
95

KW 18/9/5,3 V230 HZ 60

KW 18/9/5,3 V380 HZ 60

KW 18/9/5,3 V220 HZ 60

KW 18/9/5,3 V600 HZ 60

KW 11 V380 HZ 50O

KW 15 V380 HZ 50O

KW 18,5 V380 HZ 50O

96 Ø =38/105

97 Ø =38/130

98 Ø =42/90

99 Ø =42/105

100 Ø =42/130

101 Ø =48/90

102 Ø =48/105

103 Ø =48/130

104 Ø =38/90
d

D

10

6

8

9

11
7

5

4

  

105

 



SANDYA 20 R 
MOTORE FLANGIATO - (p.30,08,2000) 
FLANGED MOTOR - MOTEUR A BRIDE 
FLANSCHMOTOR - MOTOR REBORDEADO 

 

  41 0001337356E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  42 0001337359B 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  43 0001337586C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  44 0001337587E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  45 0001330080A 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  46 0001330081C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  47 0001330082E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  48 0001330191F 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  49 0001335043H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  50 0001320272F 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  51 0001337071L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  52 0001337197G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  53 0001320273H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  54 0001337075H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  55 0001337198L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  56 0001337129D 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  57 0001337196E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  58 0001337380E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  59 0001337197G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  60 0001337306L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  61 0001337307B 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  62 0001337588G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  63 0001337589L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  64 0001337198L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  65 0001337328F 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  66 0001337337E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  67 0001337591C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  68 0001337592E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  69 0001337194A 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  70 0001337195C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  71 0001337196E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  72 0001337385F 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  73 0001337389E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  74 0001322175C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  75 0001337333F 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  76 0001330203C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  77 0001337360C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  78 0001322175C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  79 0001336252C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  80 0001337323E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
 



 

SANDYA 20 R 
MOTORE FLANGIATO - (p.30,08,2000) 
FLANGED MOTOR - MOTEUR A BRIDE 
FLANSCHMOTOR - MOTOR REBORDEADO 

 

1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

2

3

KW11 V230/400EU HZ 50

KW18,5 V230/400EU HZ 50

KW11 V440/760 HZ 50

KW11 V400/690EU HZ 50

KW15 V230/400EU HZ 50

KW15 V440/760 HZ 50

KW15 V400/690EU HZ 50

KW18,5 V440/760 HZ 50

KW 18,5 V400/690EU HZ 50

KW 22 V230/400EU HZ 50

KW 22 V440/760 HZ 50

KW 22 V400/690EU HZ 50

KW 25 V230/400EU HZ 50

KW 25 V440/760 HZ 50

KW 25 V400/690EU HZ 50

KW 13 V220/380 HZ 60

KW 13 V380/660 HZ 60

KW 11 V400/690EU HZ 60
KW 13 V230/400 HZ 60

KW 18 V220/380 HZ 60
KW 18 V600/1038 HZ 60

KW 15 V400/690EU HZ 60
KW 18 V380/660 HZ 60

KW 18 V230/400 HZ 60

KW 18,5 V400/690EU HZ 60

KW 22 V220/380 HZ 60

KW 22 V600/1038 HZ 60

KW 22 V380/660 HZ 60

KW 22 V230/400 HZ 60

KW 22 V400/690EU HZ 60

KW 26 V600/1038 HZ 60

KW 26 V220/380 HZ 60

KW 26 V230/400 HZ 60

KW 26 V380/660 HZ 60

KW 30 V220/380 HZ 60

KW 30 V230/400 HZ 60

KW 30 V380/660 HZ 60

KW 25 V400/690EU HZ 60

KW 30 V600/1038 HZ 60

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

KW11/9 V230 EU HZ 50
 

KW 13/11 V600 HZ 60

KW11/9 V440  HZ 50
 KW11/9 V400 EU HZ 50
 KW15/12 V230 EU HZ 50
 KW15/12 V440  HZ 50
 KW15/12 V400 EU HZ 50
 

KW18,5/15 V230 EU HZ 50
 

KW18,5/15 V440  HZ 50
 KW18,5/15 V400 EU HZ 50
 

KW11/9 V400 EU HZ 60
 

KW 13/11 V220 HZ 60

KW 13/11 V230 HZ 60

KW 13/11 V380 HZ 60

KW 18/14 V600 HZ 60

KW15/12 V400 EU HZ 60
 

KW 18/14 V200 HZ 60

KW 18/14 V230 HZ 60

KW 18/14 V380 HZ 60

KW 22/18 V380 HZ 60

KW 22/18 V230 HZ 60

KW 18,5/15 V400EU HZ 60

KW 22/18 V220 HZ 60

KW 22/18 V600 HZ 60

KW 10/7 V400EU HZ 50

KW 10/7 V230EU HZ 50

KW 15/9,5 V400EU HZ 50

KW 15/9,5 V230 HZ 50

KW 10/7 V400EU HZ 60
KW 12/8,4 V380 HZ 60

KW 12/8,4 V600 HZ 60
KW 12/8,4 V200 HZ 60

KW 15/9,5 V400 HZ 60

KW 18/11 V220 HZ 60

KW 18/11 V600 HZ 60

KW 15/7,5/4,4 V400EU HZ 50

KW 15/7,5/4,4 V440 HZ 50

KW 15/7,5/4,4 V230EU HZ 50

KW 15/7,5/4,4 V400EU HZ 60

89
90
91
92
93
94
95

KW 18/9/5,3 V230 HZ 60

KW 18/9/5,3 V380 HZ 60

KW 18/9/5,3 V220 HZ 60

KW 18/9/5,3 V600 HZ 60

KW 11 V380 HZ 50O

KW 15 V380 HZ 50O

KW 18,5 V380 HZ 50O

96 Ø =38/105

97 Ø =38/130

98 Ø =42/90

99 Ø =42/105

100 Ø =42/130

101 Ø =48/90

102 Ø =48/105

103 Ø =48/130

104 Ø =38/90
d

D

10

6

8

9

11
7

5

4
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SANDYA 20 R 
MOTORE FLANGIATO - (p.30,08,2000) 
FLANGED MOTOR - MOTEUR A BRIDE 
FLANSCHMOTOR - MOTOR REBORDEADO 

 

  81 0001337325L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  82 0001330203C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  83 0001337395G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  84 0001337396L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  85 0001316206B 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  86 0001337085L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  87 0001337444B 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  88 0001316206B 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  89 0001337191D 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  90 0001337193H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  91 0001337450D 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  92 0001337456G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  93 0001337246B 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  94 0001334024G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  95 0001337489G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  96 0348816003C 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  97 0348816006L 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  98 0348816001H 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  99 0348816004E 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  100 0348816007B 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  101 0348816002A 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  102 0348816005G 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  103 0348816008D 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  104 0348816000F 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  105 0348813200G 0.00 INTERFACCIA RING NUT EMBOUT STELLRING CONEXION 
 



 

SANDYA 20 R 
MOTORE FLANGIATO - (p.30,08,2000) 
FLANGED MOTOR - MOTEUR A BRIDE 
FLANSCHMOTOR - MOTOR REBORDEADO 

 

1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

2

3

KW11 V230/400EU HZ 50

KW18,5 V230/400EU HZ 50

KW11 V440/760 HZ 50

KW11 V400/690EU HZ 50

KW15 V230/400EU HZ 50

KW15 V440/760 HZ 50

KW15 V400/690EU HZ 50

KW18,5 V440/760 HZ 50

KW 18,5 V400/690EU HZ 50

KW 22 V230/400EU HZ 50

KW 22 V440/760 HZ 50

KW 22 V400/690EU HZ 50

KW 25 V230/400EU HZ 50

KW 25 V440/760 HZ 50

KW 25 V400/690EU HZ 50

KW 13 V220/380 HZ 60

KW 13 V380/660 HZ 60

KW 11 V400/690EU HZ 60
KW 13 V230/400 HZ 60

KW 18 V220/380 HZ 60
KW 18 V600/1038 HZ 60

KW 15 V400/690EU HZ 60
KW 18 V380/660 HZ 60

KW 18 V230/400 HZ 60

KW 18,5 V400/690EU HZ 60

KW 22 V220/380 HZ 60

KW 22 V600/1038 HZ 60

KW 22 V380/660 HZ 60

KW 22 V230/400 HZ 60

KW 22 V400/690EU HZ 60

KW 26 V600/1038 HZ 60

KW 26 V220/380 HZ 60

KW 26 V230/400 HZ 60

KW 26 V380/660 HZ 60

KW 30 V220/380 HZ 60

KW 30 V230/400 HZ 60

KW 30 V380/660 HZ 60

KW 25 V400/690EU HZ 60

KW 30 V600/1038 HZ 60

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

KW11/9 V230 EU HZ 50
 

KW 13/11 V600 HZ 60

KW11/9 V440  HZ 50
 KW11/9 V400 EU HZ 50
 KW15/12 V230 EU HZ 50
 KW15/12 V440  HZ 50
 KW15/12 V400 EU HZ 50
 

KW18,5/15 V230 EU HZ 50
 

KW18,5/15 V440  HZ 50
 KW18,5/15 V400 EU HZ 50
 

KW11/9 V400 EU HZ 60
 

KW 13/11 V220 HZ 60

KW 13/11 V230 HZ 60

KW 13/11 V380 HZ 60

KW 18/14 V600 HZ 60

KW15/12 V400 EU HZ 60
 

KW 18/14 V200 HZ 60

KW 18/14 V230 HZ 60

KW 18/14 V380 HZ 60

KW 22/18 V380 HZ 60

KW 22/18 V230 HZ 60

KW 18,5/15 V400EU HZ 60

KW 22/18 V220 HZ 60

KW 22/18 V600 HZ 60

KW 10/7 V400EU HZ 50

KW 10/7 V230EU HZ 50

KW 15/9,5 V400EU HZ 50

KW 15/9,5 V230 HZ 50

KW 10/7 V400EU HZ 60
KW 12/8,4 V380 HZ 60

KW 12/8,4 V600 HZ 60
KW 12/8,4 V200 HZ 60

KW 15/9,5 V400 HZ 60

KW 18/11 V220 HZ 60

KW 18/11 V600 HZ 60

KW 15/7,5/4,4 V400EU HZ 50

KW 15/7,5/4,4 V440 HZ 50

KW 15/7,5/4,4 V230EU HZ 50

KW 15/7,5/4,4 V400EU HZ 60

89
90
91
92
93
94
95

KW 18/9/5,3 V230 HZ 60

KW 18/9/5,3 V380 HZ 60

KW 18/9/5,3 V220 HZ 60

KW 18/9/5,3 V600 HZ 60

KW 11 V380 HZ 50O

KW 15 V380 HZ 50O

KW 18,5 V380 HZ 50O

96 Ø =38/105

97 Ø =38/130

98 Ø =42/90

99 Ø =42/105

100 Ø =42/130

101 Ø =48/90

102 Ø =48/105

103 Ø =48/130

104 Ø =38/90
d

D

10

6

8

9

11
7

5

4

  

105

 



SANDYA 20 R 
MOTORE CON SUPPORTO A BANDIERA - (p.30,08,2000) 
MOTOR WITH SWINGING SUPPORT - MOTEUR A SUPPORT ORIENTABLE 
MOTOR MIT SCHWENKBARER AUFNAHME - MOTOR QUE CONSTA DE SOPORTE ORIENTABLE 

 

  1 0548815010A 1.00 FRENO BRAKE FREIN BREMSE FRENO 
  2 0548815000L 1.00 TIRANTE TIE-ROD TIRANT ZUGBOLZEN TIRANTE 
  3 0348813015E 1.00 STAFFA BRACKET BRIDE BUEGEL ABRAZADERA 
  4 0541615102H 1.00 TIRANTE TIE-ROD TIRANT ZUGBOLZEN TIRANTE 
  5 0360099756G 1.00 MOLLA SPRING RESSORT FEDER RESORTE 
  6 0001502696F 1.00 CILINDRO PNEUMATICO       PNEUMATIC CYLINDER        CYLINDRE PNEUM.           PN.ZYLINDER               STANDARD                  
  7 0348813010D 1.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  8 0368198014A 1.00 BARRA BAR BARRE STANGE BARRA 
  9 0314713205E 1.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  10 0548813025A 1.00 GUIDA GUIDE GUIDE FUEHRUNG GUIA 
  11 0548913025B 1.00 GUIDA GUIDE GUIDE FUEHRUNG GUIA 
  12 0000301365H 1.00 DADO NUT ECROU MUTTER TUERCA 
  13 0000305333E 1.00 ROSETTA WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA 
  14 0348813011F 1.00 GRANO DOWEL VIS SIX PANS CREUX DUEBEL PASADOR 
  15 0000305361D 1.00 RONDELLA WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA 
  16 0548813000G 1.00 BANDIERA SUPPORT SUPPORT  PIVOTANT WIPPE BANDERA 
  17 0348816003C 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  18 0348816006L 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  19 0348816001H 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  20 0348816004E 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  21 0348816007B 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  22 0348816002A 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  23 0348816005G 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  24 0348816008D 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  25 0348816000F 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  26 0001314142C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  27 0001314309H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  28 0001314554G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  29 0001314291H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  30 0001314298D 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  31 0001314299F 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  32 0001314554G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  33 0001336163D 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  34 0001314338L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  35 0001336101C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  36 0001337557B 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  37 0001315117B 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  38 0001315201L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  39 0001315248L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  40 0001336101C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
 



 

SANDYA 20 R 
MOTORE CON SUPPORTO A BANDIERA - (p.30,08,2000) 
MOTOR WITH SWINGING SUPPORT - MOTEUR A SUPPORT ORIENTABLE 
MOTOR MIT SCHWENKBARER AUFNAHME - MOTOR QUE CONSTA DE SOPORTE ORIENTABLE 

 

3

2

4
12
13

5

14

15

6

7

8 9

10

11
16

1

17
18
19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

kW 15 V440/760 Hz 50

kW 15 V230/400EU Hz 50

kW 15 V400/690EU Hz 50

kW 18 V220/380 Hz 60

kW 18,5 V230/400EU Hz 50

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

kW 18/15 V380 Hz 60

kW 18,5/15 V400EU Hz 50

kW 18 V380/660 Hz 60

kW 18 V600/1038 Hz 60

kW 15 V400/690EU Hz 60

kW 18 V230/400 Hz 60

kW 18,5 V400/690EU Hz 50

kW 18,5 V440/760 Hz 50

kW 22 V220/380 Hz 60

kW 22 V600/1038 Hz 60

kW 22 V230/400 Hz 60

kW 18,5 V400/690EU Hz 60

kW 22 V380/660 Hz 60

kW 22 V400/690EU Hz 50

kW 22 V400/760 Hz 50

kW 22 V230/400EU Hz 50

kW 22 V400/690EU Hz 60

kW 26 V600/1038 Hz 60

kW 26 V220/380 Hz 60

kW 26 V380/660 Hz 60

kW 26 V230/400 Hz 60

kW 25 V440/760 Hz 50

kW 25 V230/400EU Hz 50

kW 25 V400/690EU Hz 50

kW 30 V380/660 Hz 60

kW 30 V220/380 Hz 60

kW 30 V600/1038 Hz 60

kW 30 V230/400 Hz 60

kW 25 V400/690EU Hz 60

kW 15/12 V230EU Hz 50

kW 15/12 V440EU Hz 50

kW 15/12 V400EU Hz 50

kW 18/15 V600 Hz 60

kW 18/15 V230 Hz 60

kW 15/12 V400EU Hz 60

kW 18/15 V220 Hz 60

kW 18,5/15 V440 Hz 50

kW 18,5/15 V230EU Hz 50

kW 22/18 V230 Hz 60

kW 22/18 V380 Hz 60

kW 22/18 V220 Hz 60

kW 22/18 V600 Hz 60

kW 18,5/15 V400EU Hz 60

kW 15/9,6 V400EU Hz 50

kW 15/9,6 V230EU Hz 50

kW 15/9,6 V400EU Hz 60

kW 18/11,4 V220 Hz 60

kW 18/11,4 V600 Hz 60

kW 18/11,4 V230 Hz 60

kW 15/7,5/4,4 V230EU Hz 50
kW 15/7,5/4,4 V400EU Hz 50

kW 15/7,5/4,4 V440 Hz 50

kW 15/7,5/4,4 V400EU Hz 60

kW 18/9/5,3 V220 Hz 60

kW 18/9/5,3 V230 Hz 60

kW 18/9/5,3 V600 Hz 60

kW 18/9/5,3 V380 Hz 60

kW 15 V220/380 Hz 50 O

kW 18,5 V220/380 Hz 50 O

d

D

 



SANDYA 20 R 
MOTORE CON SUPPORTO A BANDIERA - (p.30,08,2000) 
MOTOR WITH SWINGING SUPPORT - MOTEUR A SUPPORT ORIENTABLE 
MOTOR MIT SCHWENKBARER AUFNAHME - MOTOR QUE CONSTA DE SOPORTE ORIENTABLE 

 

  41 0001337552A 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  42 0001314234H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  43 0001314300H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  44 0001314308F 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  45 0001314234H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  46 0001315174B 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  47 0001315206A 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  48 0001315208E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  49 0001315247G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  50 0001314312D 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  51 0001314323G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  52 0001316105G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  53 0001315189D 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  54 0001315200G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  55 0001315204F 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  56 0001315245C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  57 0001316105G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  58 0001314341E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  59 0001316137E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  60 0001316216C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  61 0001316144L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  62 0001316169C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  63 0001316216C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  64 0001317206C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  65 0001317207E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  66 0001314343L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  67 0001316028D 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  68 0001316230B 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  69 0001314269C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  70 0001314302C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  71 0001317401F 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  72 0001317406G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  73 0001314343L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  74 0001316148H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  75 0001316149A 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  76 0001316148H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  77 0001316151D 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  78 0001316153H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  79 0001316172H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  80 0001316204G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
 



 

SANDYA 20 R 
MOTORE CON SUPPORTO A BANDIERA - (p.30,08,2000) 
MOTOR WITH SWINGING SUPPORT - MOTEUR A SUPPORT ORIENTABLE 
MOTOR MIT SCHWENKBARER AUFNAHME - MOTOR QUE CONSTA DE SOPORTE ORIENTABLE 

 

3

2

4
12
13

5

14

15

6

7

8 9

10

11
16

1

17
18
19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

kW 15 V440/760 Hz 50

kW 15 V230/400EU Hz 50

kW 15 V400/690EU Hz 50

kW 18 V220/380 Hz 60

kW 18,5 V230/400EU Hz 50

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

kW 18/15 V380 Hz 60

kW 18,5/15 V400EU Hz 50

kW 18 V380/660 Hz 60

kW 18 V600/1038 Hz 60

kW 15 V400/690EU Hz 60

kW 18 V230/400 Hz 60

kW 18,5 V400/690EU Hz 50

kW 18,5 V440/760 Hz 50

kW 22 V220/380 Hz 60

kW 22 V600/1038 Hz 60

kW 22 V230/400 Hz 60

kW 18,5 V400/690EU Hz 60

kW 22 V380/660 Hz 60

kW 22 V400/690EU Hz 50

kW 22 V400/760 Hz 50

kW 22 V230/400EU Hz 50

kW 22 V400/690EU Hz 60

kW 26 V600/1038 Hz 60

kW 26 V220/380 Hz 60

kW 26 V380/660 Hz 60

kW 26 V230/400 Hz 60

kW 25 V440/760 Hz 50

kW 25 V230/400EU Hz 50

kW 25 V400/690EU Hz 50

kW 30 V380/660 Hz 60

kW 30 V220/380 Hz 60

kW 30 V600/1038 Hz 60

kW 30 V230/400 Hz 60

kW 25 V400/690EU Hz 60

kW 15/12 V230EU Hz 50

kW 15/12 V440EU Hz 50

kW 15/12 V400EU Hz 50

kW 18/15 V600 Hz 60

kW 18/15 V230 Hz 60

kW 15/12 V400EU Hz 60

kW 18/15 V220 Hz 60

kW 18,5/15 V440 Hz 50

kW 18,5/15 V230EU Hz 50

kW 22/18 V230 Hz 60

kW 22/18 V380 Hz 60

kW 22/18 V220 Hz 60

kW 22/18 V600 Hz 60

kW 18,5/15 V400EU Hz 60

kW 15/9,6 V400EU Hz 50

kW 15/9,6 V230EU Hz 50

kW 15/9,6 V400EU Hz 60

kW 18/11,4 V220 Hz 60

kW 18/11,4 V600 Hz 60

kW 18/11,4 V230 Hz 60

kW 15/7,5/4,4 V230EU Hz 50
kW 15/7,5/4,4 V400EU Hz 50

kW 15/7,5/4,4 V440 Hz 50

kW 15/7,5/4,4 V400EU Hz 60

kW 18/9/5,3 V220 Hz 60

kW 18/9/5,3 V230 Hz 60

kW 18/9/5,3 V600 Hz 60

kW 18/9/5,3 V380 Hz 60

kW 15 V220/380 Hz 50 O

kW 18,5 V220/380 Hz 50 O

d

D

 



SANDYA 20 R 
MOTORE CON SUPPORTO A BANDIERA - (p.30,08,2000) 
MOTOR WITH SWINGING SUPPORT - MOTEUR A SUPPORT ORIENTABLE 
MOTOR MIT SCHWENKBARER AUFNAHME - MOTOR QUE CONSTA DE SOPORTE ORIENTABLE 

 

  81 0001316205L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  82 0001317023D 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  83 0001316205L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  84 0001317425G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  85 0001317426L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  86 0001317429F 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  87 0001317430G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  88 0001326174E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  89 0001326157L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
 



 

SANDYA 20 R 
MOTORE CON SUPPORTO A BANDIERA - (p.30,08,2000) 
MOTOR WITH SWINGING SUPPORT - MOTEUR A SUPPORT ORIENTABLE 
MOTOR MIT SCHWENKBARER AUFNAHME - MOTOR QUE CONSTA DE SOPORTE ORIENTABLE 

 

3

2

4
12
13

5

14

15

6

7

8 9

10

11
16

1

17
18
19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

kW 15 V440/760 Hz 50

kW 15 V230/400EU Hz 50

kW 15 V400/690EU Hz 50

kW 18 V220/380 Hz 60

kW 18,5 V230/400EU Hz 50

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

kW 18/15 V380 Hz 60

kW 18,5/15 V400EU Hz 50

kW 18 V380/660 Hz 60

kW 18 V600/1038 Hz 60

kW 15 V400/690EU Hz 60

kW 18 V230/400 Hz 60

kW 18,5 V400/690EU Hz 50

kW 18,5 V440/760 Hz 50

kW 22 V220/380 Hz 60

kW 22 V600/1038 Hz 60

kW 22 V230/400 Hz 60

kW 18,5 V400/690EU Hz 60

kW 22 V380/660 Hz 60

kW 22 V400/690EU Hz 50

kW 22 V400/760 Hz 50

kW 22 V230/400EU Hz 50

kW 22 V400/690EU Hz 60

kW 26 V600/1038 Hz 60

kW 26 V220/380 Hz 60

kW 26 V380/660 Hz 60

kW 26 V230/400 Hz 60

kW 25 V440/760 Hz 50

kW 25 V230/400EU Hz 50

kW 25 V400/690EU Hz 50

kW 30 V380/660 Hz 60

kW 30 V220/380 Hz 60

kW 30 V600/1038 Hz 60

kW 30 V230/400 Hz 60

kW 25 V400/690EU Hz 60

kW 15/12 V230EU Hz 50

kW 15/12 V440EU Hz 50

kW 15/12 V400EU Hz 50

kW 18/15 V600 Hz 60

kW 18/15 V230 Hz 60

kW 15/12 V400EU Hz 60

kW 18/15 V220 Hz 60

kW 18,5/15 V440 Hz 50

kW 18,5/15 V230EU Hz 50

kW 22/18 V230 Hz 60

kW 22/18 V380 Hz 60

kW 22/18 V220 Hz 60

kW 22/18 V600 Hz 60

kW 18,5/15 V400EU Hz 60

kW 15/9,6 V400EU Hz 50

kW 15/9,6 V230EU Hz 50

kW 15/9,6 V400EU Hz 60

kW 18/11,4 V220 Hz 60

kW 18/11,4 V600 Hz 60

kW 18/11,4 V230 Hz 60

kW 15/7,5/4,4 V230EU Hz 50
kW 15/7,5/4,4 V400EU Hz 50

kW 15/7,5/4,4 V440 Hz 50

kW 15/7,5/4,4 V400EU Hz 60

kW 18/9/5,3 V220 Hz 60

kW 18/9/5,3 V230 Hz 60

kW 18/9/5,3 V600 Hz 60

kW 18/9/5,3 V380 Hz 60

kW 15 V220/380 Hz 50 O

kW 18,5 V220/380 Hz 50 O

d

D
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CINGHIE - (p.30,08,2000) 
BELTS - COURROIES 
RIEMEN - CORREAS 

 

  1 0000603386H 6.00 CINGHIA TRAP              V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  2 0000603466H 6.00 CINGHIA TRAP              V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  3 0000603482B 3.00 CINGHIA TRAP              V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  4 0000603111E 3.00 CINGHIA TRAP              V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  5 0000603390F 3.00 CINGHIA TRAP              V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  6 0000603479F 6.00 CINGHIA TRAP              V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  7 0000603259L 6.00 CINGHIA TRAP              V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  8 0000603260A 6.00 CINGHIA TRAP              V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  9 0000603339L 6.00 CINGHIA TRAP              V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  10 0000603269A 6.00 CINGHIA TRAP              V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  11 0000603483D 6.00 CINGHIA TRAP              V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  12 0000603409H 3.00 CINGHIA TRAP              V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  13 0000603478D 3.00 CINGHIA TRAP V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  14 0000603387A 3.00 CINGHIA TRAP V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  15 0000603482B 3.00 CINGHIA TRAP              V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  16 0000603389E 3.00 CINGHIA TRAP              V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  17 0000603476L 3.00 CINGHIA TRAP              V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  18 0000603374C 0.00 CINGHIA TRAP V-BELT COURROIE TRAPEZOIDALE KEILRIEMEN CORREA TRAPEZ. 
  19 0000603471H 0.00 CINGHIA TRAP V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  20 0000603111E 3.00 CINGHIA TRAP              V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  21 0000603390F 3.00 CINGHIA TRAP              V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  22 0000603493E 3.00 CINGHIA TRAP V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  23 0000603661B 3.00 CINGHIA TRAP              V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  24 0000603477B 3.00 CINGHIA TRAP V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  25 0000603393C 0.00 CINGHIA TRAP V-BELT COURROIE TRAPEZOIDALE KEILRIEMEN CORREA TRAPEZ. 
  26 0000603385F 0.00 CINGHIA TRAP V-BELT COURROIE TRAPEZOIDALE KEILRIEMEN CORREA TRAPEZ 
  27 0000603132L 0.00 CINGHIA TRAP V-BELT COURROIE TRAPEZOIDALE KEILRIEMEN CORREA TRAPEZ. 
  28 0000603475G 0.00 CINGHIA TRAP V-BELT COURROIE TRAPEZOIDALE KEILRIEMEN CORREA TRAPEZ. 
  29 0000603384D 0.00 CINGHIA TRAP V-BELT COURROIE TRAPEZOIDALE KEILRIEMEN CORREA TRAPEZ. 
  30 0000603462L 0.00 CINGHIA TRAP V-BELT COURROIE TRAPEZOIDALE KEILRIEMEN CORREA TRAPEZ. 
  31 0000603467A 0.00 CINGHIA TRAP V-BELT COURROIE TRAPEZOIDALE KEILRIEMEN CORREA TRAPEZ. 
  32 0000603471H 0.00 CINGHIA TRAP V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
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CINGHIE - (p.30,08,2000) 
BELTS - COURROIES 
RIEMEN - CORREAS 

 

SV.E.=c

b

a

b

a

3V......a[ mm]  x b[ mm] SV.E=c[ mm]

SPZ...a[ mm]  x b[ mm] SV.E=c[ mm]

3VX...a[ mm]  x b[ mm] SV.E=c[ mm]

XPZ...a[ mm]  x b[ mm] SV.E=c[ mm]

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

3V 950 9,5x8 SV.E=2415

SPZ 2360 9,7x8 SV.E=2373

SPZ 2337 9,7x8 SV.E=2350

SPZ 2487 9,7x8 SV.E=2500

3V 1000 9,5x8 SV.E=2540

SPZ 2437 9,7x8 SV.E=2450

SPZ 2580 9,7x8 SV.E=2593

SPZ 2690 9,7x8 SV.E=2703

3V 1060 9,5x8 SV.E=2690

SPZ 2775 9,7x8 SV.E=2788

SPZ 2800 9,7x8 SV.E=2813

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

SPZ 2087 9,7x8 SV.E=2100

SPZ 2287 9,7x8 SV.E=2300

3V 850 9,5x8 SV.E=2160

SPZ 2337 9,7x8 SV.E=2350

SPZ 1320 9,7x8 SV.E=1333

SPZ 1472 9,7x8 SV.E=1475

3V 530 9,5x8 SV.E=1345

SPZ 2120 9,7x8 SV.E=2133

SPZ 2487 9,7x8 SV.E=2500

3V 1000 9,5x8 SV.E=2540

SPZ 1637 9,7x8 SV.E=1650

3VX 600 9,5x8 SV.E=1525

SPZ 1700 9,7x8 SV.E=1713

3V 900 9,5x8 SV.E=2285

SPZ 2062 9,7x8 SV.E=2075

SPZ 2212 9,7x8 SV.E=2225

26
27

28SPZ 2650 9,7x8 SV.E=2663

3V 800 9,5x8 SV.E=2030

SPZ 1937 9,7x8 SV.E=1950

25
29

30

SPZ 2000 9,7x8 SV.E=2013

SPZ 2120 9,7x8 SV.E=2133

31

32
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DISPOSITIVO SOFFIATORE - (p.30,08,2000) 
BLOWER DEVICE - DISPOSITIF SOUFFLEUR 
GEBLÄSEVORRICHTUNG - DISPOSITIVO SOPLADOR 

 

  1 0548980100C 0.00 CAPPA COVER HOTTE HAUBE CAPA 
  2 0348980032D 0.00 TRASCINATORE FEEDING DEVICE ENTRAINEUR MITNEHMER DISPOSITIVO DE ARRASTRE 
  3 0338680800L 0.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  4 0363180036E 0.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  5 0363180032F 0.00 TRASCINATORE FEEDING DEVICE ENTRAINEUR MITNEHMER DISPOSITIVO DE ARRASTRE 
  6 0563180033C 0.00 BLOCCHETTO BLOCK BLOC BLOCK BLOQUE 
  7 0363180035C 0.00 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLANCHA 
  8 0338381200D 0.00 ROTELLA ROLLER ROUE ROLLE RUEDECILLA 
  9 0363180034A 0.00 CANNETTA TUBE TUBE ROHR TUBO 
  10 0362789710L 0.00 UGELLO NOZZLE BUSE DUESE TOBERA 
  11 0363180037G 0.00 ANELLO RING BAGUE RING ANILLO 
  12 0001500615C 0.00 CILINDRO PNEUMATICO       PNEUMATIC CYLINDER        CYLINDRE PNEUM.           PN.ZYLINDER               STANDARD                  
  13 0001344147A 0.00 ELETTROVALVOLA SOLENOID VALVE ELECTROVALVE MAGNETVENTIL ELECTROVALVULA 
  14 0549880100D 0.00 CAPPA COVER HOTTE HAUBE CAPA 
  15 0349880700C 0.00 CANNETTA TUBE TUBE ROHR TUBO 
  16 0348980500G 0.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  17 0001501464C 0.00 CILINDRO CYLINDER CYLINDRE ZYLINDER CILINDRO 
  18 0001301221E 0.00 BOBINA REEL BOBINE ROLLE BOBINA 
  19 0001344017E 0.00 E.VALV.                   SOLENOID VALVE            ELECTROVALVE              MAGNETVENTIL              ELECTROVALV.              
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DISPOSITIVO SOFFIATORE - (p.30,08,2000) 
BLOWER DEVICE - DISPOSITIF SOUFFLEUR 
GEBLÄSEVORRICHTUNG - DISPOSITIVO SOPLADOR 

 

1

3

5

11

6

7

89

10

17

12

13

14
135

110

15
135

110

4

16

4

3

PER LA RICHIESTA DI QUESTI PARTICOLARI SPECIFICARE:
DENOMINAZIONE, NOME DEL GRUPPO OPERATORE, 
POSIZIONE E MATRICOLA MACCHINA
TO ORDER THESE PARTS DETAIL DENOMINATION, 
WORKING UNIT NAME, POSITION AND MACHINE 
SERIAL NUMBER 
POUR LA DEMANDE DE CES PIECES SPECIFIER: 
DENOMINATION, NOM DU GROUPE D’USINAGE, 
POSITION ET MATRICULE DE LA MACHINE
BEI DER BESTELLUNG DIESER TEILE SIND ANZUGEBEN: 
BEZEICHNUNG, NAME DER GRUPPE, ARBEITSAGGREGAT, 
POSITION UND KENNUMMER MASCHINEN
PARA EL PEDIDO DE ESTAS PIEZAS DETALLAR: 
DENOMINACION, NOMBRE DEL GRUPO OPERADOR, 
POSICION Y MATRICULA MAQUINA

3

*

*

*

*
01/06/1999

FINE VALIDITA' DAL...
END OF VALIDITY FROM...
GULTIGKEIT VOM...
FIN VALIDITE' DE...
TERMINA VALIDES DEL...

01/06/1999

*

2

18

19
18
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TARGHETTE - (p.30,08,2000) 
PLATES - PLAQUES 
SCHILDER - PLACAS 

 

  1 0347410003L 1.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  2 0330635600B 1.00 TARGHETTA RATING PLATE PLAQUETTE SCHILD TARJETA 
  3 0341430300A 1.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  4 0364030304D 1.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  5 0347410009C 1.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  6 0347410010D 1.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  7 0347410011F 1.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  8 0347410012H 1.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  9 0347410015E 1.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
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TARGHETTE - (p.30,08,2000) 
PLATES - PLAQUES 
SCHILDER - PLACAS 

 

1

0 1

1

2

2

3

3

4

4

1

1

2

2

3

3
44

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5 0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

3

4

1 2 3

4 0
5 6 7

98

2
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MOSTRINE - (p.30,08,2000) 
PLAQUES - PLATES 
PLÄTTCHEN - TARJETAS 

 

  0  0.00      
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MOSTRINE - (p.30,08,2000) 
PLAQUES - PLATES 
PLÄTTCHEN - TARJETAS 

 

PER LA RICHIESTA DI MOSTRINE INDICARE IL NUMERO DI TAVOLA E IL N˚ DI RIFERIMENTO
FOR THE PLATES DEMAND, STATE THE TABLE NO. AND THE REFERENCE NO

POUR LA DEMANDE DE PLAQUES, INDIQUER LE NUMERO DE LA TABLE ET LE NUMERO DE REFERENCE
FÜR DIE ANFORDERUNG VON PLÄTTCHEN MÜSSEN DIE TAFELNUMMER UND DIE BEZUGSNUMMER ANGEGEBEN WERDEN

PARA EL PEDIDO DE TARJETAS SE RUEGA INDICAR EL NÚMERO DE LA TABLA Y EL NÚMERO DE REFERENCIA

6 7 8 12

1 2 3 4 5

13 14 15 16

9 10 11
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 0000301303G UNI 7473 6S  DADO M8           ES.NORM.AUTOFR.     
 0000301365H DADO M10 6S UNI 5587 ES.ALTO BRUN.   
 0000301844E  
 0000302242H  
 0000302247L  
 0000303121C  
 0000305182D  
 0000305308C ROSETTA 10,5 X 40,0 X 6 BRUN                       
 0000305333E ROSETTA 10,5 X 21,0 X 2 BRUN   
 0000305361D  
 0000305366E ROSETTA 12,5 X 30,0 X 5 BRUN                       
 0000308379F VITE M10 X 35 8.8 UNI 5739 T ES.TF BRUN.           
 0000309367B VITE M12 X 45 8.8 UNI 5931 TCEI BRUN               
 0000309509D  
 0000603111E CINGHIA TRAP SPZ 2487 9,7X8 SV.E=2500              
 0000603132L CINGHIA TRAP SPZ 2062 9,7X8 SV.E=2075              
 0000603259L CINGHIA TRAP SPZ 2580 9,7X8 SV.E=2593              
 0000603260A CINGHIA TRAP SPZ 2690 9,7X8 SV.E=2703              
 0000603269A CINGHIA TRAP SPZ 2775 9,7X8 SV.E=2788              
 0000603339L CINGHIA TRAP 3V 1060 9,5X8 SV.E=2690               
 0000603374C CINGHIA TRAP.3V 530         9,5X8 SVIL.ESTER.1345  
 0000603384D CINGHIA TRAP 3V 800 9,5X8 SV.E=2030                
 0000603385F CINGHIA TRAP 3V 900 9,5X8 SV.E=2285                
 0000603386H CINGHIA TRAP 3V 950 9,5X8 SV.E=2415                
 0000603387A CINGHIA TRAP 3V 850 9,5X8 SV.E=2160                
 0000603389E CINGHIA TRAP SPZ 1320 9,7X8 SV.E=1333              
 0000603390F CINGHIA TRAP 3V 1000 9,5X8 SV.E=2540               
 0000603393C  
 0000603409H CINGHIA TRAP SPZ 2087 9,7X8 SV.E=2100              
 0000603462L CINGHIA TRAP SPZ 1937 9,7X8 SV.E=1950              
 0000603466H CINGHIA TRAP SPZ 2360 9,7X8 SV.E=2373              
 0000603467A CINGHIA TRAP SPZ 2000 9,7X8 SV.E=2013              
 0000603471H CINGHIA TRAP SPZ 2120 9,7X8 SV.E=2133              
 0000603475G CINGHIA TRAP SPZ 2212 9,7X8 SV.E=2225              
 0000603476L CINGHIA TRAP SPZ 1462 9,7X8 SV.E=1475              
 0000603477B CINGHIA TRAP SPZ 1700 9,7X8 SV.E=1713              
 0000603478D CINGHIA TRAP SPZ 2287 9,7X8 SV.E=2300              
 0000603479F CINGHIA TRAP SPZ 2437 9,7X8 SV.E=2450              
 0000603482B CINGHIA TRAP SPZ 2337 9,7X8 SV.E=2350              
 0000603483D CINGHIA TRAP SPZ 2800 9,7X8 SV.E=2813              
 0000603493E CINGHIA TRAP SPZ 1637 9,7X8 SV.E=1650              

 0000603661B CINGHIA TRAP DENT 3VX 600 9,5X8 SV.E=1525 OPTIBELT 
 0000606134G CUSC.RAD.RIG.1C SFERE 40X90X23 6308 2RS            
 0000606195F CUSC.RAD.RIG.1C SFERE 50X110X27 6310 2RS           
 0000606491D CUSC.RAD.RIG.1C SFERE 40X80X18 6208 2RS C3 SNR     
 0000613033B GABBIA ASSIALE A RULLINI AXK .3047 INA             
 0000613034D RALLA AS 30X47X1 3047 INA                          
 0000613063E GABBIA ASSIALE A RULLINI AXK .3552 INA             
 0000613068F RALLA AS 35X52X1 3552 INA                          
 0000617619A  
 0000619254G LEVA A RIPRESA M8 PASS 522-65 BOTECO               
 0000619696E LEVA A RIPRESA M12 GN300-108-SW ELESA              
 0000629170A FORCELLA FEM.C/CLIP X CIL. M16X1,5 NORME SCM       
 0000639235B  
 0000644077C ANELLO 80,0  UNI 7437 EL.DI SICUR FORO             
 0000644083E ANELLO 90,0  UNI 7437 EL.DI SICUR FORO             
 0000644094H ANELLO 110,0  UNI 7437 EL.DI SICUR FORO            
 0000644288A UNI 7435 ANELLO 40  ELAST.DI SICUREZ.PER ALB.      
 0000644296G UNI 7435 ANELLO 50 ELAST.DI SICUREZ.PER ALB.       
 0000701001A RASCHIATORE P7 45X55X7 MERKEL                      
 0000704131L  
 0000706024E  
 0001301221E BOBINA X E.VALV. V110 50/60 FASTON A7D CL 
 0001306080A  
 0001313339A  
 0001314142C MT 160 B3 P2 KW15 V440/760 50 MD                   
 0001314234H MT 160 B3 P2 KW22 V400/690EU 50 MD                 
 0001314269C MT 180 B3 P2/4 KW22/18 V230 60 MD 9M               
 0001314291H MT 160 B3 P2 KW18 V600/1038 60 MD                  
 0001314298D MT 160 B3 P2 KW18 V220/380 60 MD                   
 0001314299F MT 160 B3 P2 KW18 V380/660 60 MD                   
 0001314300H MT 160 B3 P2 KW22 V440/760 50 MD                   
 0001314302C MT 180 B3 P2/4 KW22/18 V380 60 MD 9M               
 0001314308F MT 160 B3 P2 KW22 V230/400EU 50 MD                 
 0001314309H MT 160 B3 P2 KW15 V230/400EU 50 MD                 
 0001314312D MT 180 B3 P2 KW25 V440/760 50 MD                   
 0001314323G MT 180 B3 P2 KW25 V230/400EU 50 MD                 
 0001314338L MT 160 B3 P2 KW18,5 V230/400EU 50 MD               
 0001314341E MT 160 B3 P2/4 KW15/12 V230EU 50 MD 9M             
 0001314343L MT 180 B3 P2/4 KW18,5/15 V400EU 50 MD 9M           
 0001314554G MT 160 B3 P2 KW15 V400/690EU 50 MD                 
 0001315117B MT 160 B3 P2 KW22 V220/380 60 MD                   
 0001315174B MT 160 B3 P2 KW26 V600/1038 60 MD                  
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 0001315189D MT 180 B3 P2 KW30 V380/660 60 MD                   
 0001315200G MT 180 B3 P2 KW30 V220/380 60 MD                   
 0001315201L MT 160 B3 P2 KW22 V600/1038 60 MD                  
 0001315204F MT 180 B3 P2 KW30 V600/1038 60 MD                  
 0001315206A MT 160 B3 P2 KW26 V220/380 60 MD                   
 0001315208E MT 160 B3 P2 KW26 V380/660 60 MD                   
 0001315245C MT 180 B3 P2 KW30 V230/400 60 MD                   
 0001315247G MT 160 B3 P2 KW26 V230/400 60 MD                   
 0001315248L MT 160 B3 P2 KW22 V230/400 60 MD                   
 0001316028D MT 180 B3 P2/4 KW18,5/15 V440 50 MD 9M             
 0001316105G MT 180 B3 P2 KW25 V400/690EU 50 MD                 
 0001316137E MT 160 B3 P2/4 KW15/12 V440 50 MD 9M               
 0001316144L MT 160 B3 P2/4 KW18/15 V600 60 MD 9M               
 0001316148H MT 160 B3 P4/8 KW15/9,6 V400EU 50 MD 9M            
 0001316149A MT 160 B3 P4/8 KW15/9,6 V230EU 50 MD 9M            
 0001316151D MT 160 B3 P4/8 KW18/11,4 V220 60 MD 9M             
 0001316153H MT 160 B3 P4/8 KW18/11,4 V600 60 MD 9M             
 0001316169C MT 160 B3 P2/4 KW18/15 V230 60 MD 9M               
 0001316172H MT 160 B3 P4/8 KW18/11,4 V230 60 MD 9M             
 0001316204G MT 180 B3 P2/4/8 KW15/7,5/4,4 V230EU 50 MD 9M      
 0001316205L MT 180 B3 P2/4/8 KW15/7,5/4,4 V400EU 50 MD 9M      
 0001316206B MT 180 B5 P2/4/8 KW15/7,5/4,4 V400EU 60 9M         
 0001316216C MT 160 B3 P2/4 KW15/12 V400EU 50 MD 9M             
 0001316230B MT 180 B3 P2/4 KW18,5/15 V230EU 50 MD 9M           
 0001317023D MT 180 B3 P2/4/8 KW15/7,5/4,4 V440 50 MD 9M        
 0001317206C MT 160 B3 P2/4 KW18/15 V220 60 MD 9M               
 0001317207E MT 160 B3 P2/4 KW18/15 V380 60 MD 9M               
 0001317401F MT 180 B3 P2/4 KW22/18 V220 60 MD 9M               
 0001317406G MT 180 B3 P2/4 KW22/18 V600 60 MD 9M               
 0001317425G MT 180 B3 P2/4/8 KW18/9/5,3 V220 60 MD 9M          
 0001317426L MT 180 B3 P2/4/8 KW18/9/5,3 V230 60 MD 9M          
 0001317429F MT 180 B3 P2/4/8 KW18/9/5,3 V600 60 MD 9M          
 0001317430G MT 180 B3 P2/4/8 KW18/9/5,3 V380 60 MD 9M          
 0001320266D MT 160 B5 P2 KW15 V230/400EU 50                    
 0001320267F MT 160 B5 P2 KW18,5 V230/400EU 50                  
 0001320272F MT 160 B5 P2/4 KW11/9 V230EU 50 9M                 
 0001320273H MT 160 B5 P2/4 KW15/12 V230EU 50 9M                
 0001322175C MT 160 B5 P4/8 KW10/7 V400EU 50 9M                 
 0001326157L MT 160 B3 P2 KW18,5 V220/380 50 MD C/TER V/FORZ 22 
 0001326174E MT 160 B3 P2 KW15 V220/380 50 MD C/TER V/FORZ 220  
 0001330077E MT 180 B5 P2 KW25 V230/400EU 50                    
 0001330079L MT 180 B5 P2 KW25 V440/760 50                      

 0001330080A MT 180 B5 P2 KW30 V220/380 60                      
 0001330081C MT 180 B5 P2 KW30 V230/400 60                      
 0001330082E MT 180 B5 P2 KW30 V380/660 60                      
 0001330187H MT 160 B5 P2 KW11 V230/400EU 50                    
 0001330188A MT 180 B5 P2 KW22 V230/400EU 50                    
 0001330191F MT 180 B5 P2 KW25 V400/690EU 50                    
 0001330203C MT 180 B5 P4/8 KW15/9,5 V400EU 50 9M               
 0001334024G MT 160 B5 P2 KW15 V220/380 50 C/TER V/FORZ 220 50  
 0001335043H MT 180 B5 P2 KW30 V600/1038 60                     
 0001336101C MT 160 B3 P2 KW18,5 V400/690EU 50 MD               
 0001336163D MT 160 B3 P2 KW18 V230/400 60 MD                   
 0001336252C MT 160 B5 P4/8 KW12/8,4 V380 60 9M                 
 0001337027G MT 160 B5 P2 KW18 V220/380 60                      
 0001337028L MT 160 B5 P2 KW18 V600/1038 60                     
 0001337071L MT 160 B5 P2/4 KW11/9 V440 50 9M                   
 0001337075H MT 160 B5 P2/4 KW15/12 V440 50 9M                  
 0001337077C MT 160 B5 P2 KW15 V440/760 50                      
 0001337085L MT 180 B5 P2/4/8 KW15/7,5/4,4 V440 50 9M           
 0001337099L MT 160 B5 P2 KW11 V440/760 50                      
 0001337114B MT 160 B5 P2 KW18,5 V440/760 50                    
 0001337119C MT 180 B5 P2 KW22 V440/760 50                      
 0001337129D MT 180 B5 P2/4 KW18,5/15 V440 50 9M                
 0001337191D MT 180 B5 P2/4/8 KW18/9/5,3 V230 60 9M             
 0001337193H MT 180 B5 P2/4/8 KW18/9/5,3 V380 60 9M             
 0001337194A MT 180 B5 P2/4 KW22/18 V380 60 9M                  
 0001337195C MT 180 B5 P2/4 KW22/18 V230 60 9M                  
 0001337196E MT 180 B5 P2/4 KW18,5/15 V400EU 60 9M              
 0001337197G MT 160 B5 P2/4 KW11/9 V400EU 60 9M                 
 0001337198L MT 160 B5 P2/4 KW15/12 V400EU 60 9M                
 0001337199B MT 160 B5 P2 KW18,5 V400/690EU 50                  
 0001337228D MT 160 B5 P2 KW15 V400/690EU 50                    
 0001337229F MT 180 B5 P2 KW22 V400/690EU 50                    
 0001337246B MT 160 B5 P2 KW11 V220/380 50 C/TER V/FORZ 220 50  
 0001337259L MT 160 B5 P2 KW22 V220/380 60                      
 0001337275C MT 160 B5 P2 KW13 V220/380 60                      
 0001337287H MT 160 B5 P2 KW22 V600/1038 60                     
 0001337306L MT 160 B5 P2/4 KW13/11 V600 60 9M                  
 0001337307B MT 160 B5 P2/4 KW13/11 V220 60 9M                  
 0001337323E MT 160 B5 P4/8 KW12/8,4 V600 60 9M                 
 0001337325L MT 160 B5 P4/8 KW12/8,4 V220 60 9M                 
 0001337328F MT 160 B5 P2/4 KW18/14 V600 60 9M                  
 0001337333F MT 160 B5 P4/8 KW10/7 V230EU 50 9M                 
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 0001337337E MT 160 B5 P2/4 KW18/14 V220 60 9M                  
 0001337356E MT 180 B5 P2 KW26 V600/1038 60                     
 0001337359B MT 180 B5 P2 KW26 V220/380 60                      
 0001337360C MT 180 B5 P4/8 KW15/9,5 V230EU 50 9M               
 0001337380E MT 180 B5 P2/4 KW18,5/15 V230EU 50 9M              
 0001337385F MT 180 B5 P2/4 KW22/18 V220 60 9M                  
 0001337389E MT 180 B5 P2/4 KW22/18 V600 60 9M                  
 0001337395G MT 180 B5 P4/8 KW18/11 V220 60 9M                  
 0001337396L MT 180 B5 P4/8 KW18/11 V600 60 9M                  
 0001337424L MT 160 B5 P2 KW22 V380/660 60                      
 0001337433H MT 160 B5 P2 KW18 V380/660 60                      
 0001337444B MT 180 B5 P2/4/8 KW15/7,5/4,4 V230EU 50 9M         
 0001337450D MT 180 B5 P2/4/8 KW18/9/5,3 V220 60 9M             
 0001337456G MT 180 B5 P2/4/8 KW18/9/5,3 V600 60 9M             
 0001337489G MT 160 B5 P2 KW18,5 V220/380 50 C/TER V/FORZ 220 5 
 0001337552A MT 160 B3 P2 KW22 V380/660 60 MD                   
 0001337557B MT 160 B3 P2 KW18,5 V440/760 50 MD                 
 0001337572C MT 160 B5 P2 KW13 V380/660 60                      
 0001337573E MT 160 B5 P2 KW11 V400/690EU 50                    
 0001337574G MT 160 B5 P2 KW13 V230/400 60                      
 0001337575L MT 160 B5 P2 KW18 V230/400 60                      
 0001337579H MT 160 B5 P2 KW22 V230/400 60                      
 0001337586C MT 180 B5 P2 KW26 V230/400 60                      
 0001337587E MT 180 B5 P2 KW26 V380/660 60                      
 0001337588G MT 160 B5 P2/4 KW13/11 V230 60 9M                  
 0001337589L MT 160 B5 P2/4 KW13/11 V380 60 9M                  
 0001337591C MT 160 B5 P2/4 KW18/14 V230 60 9M                  
 0001337592E MT 160 B5 P2/4 KW18/14 V380 60 9M                  
 0001344017E E.VALV. 3/2 G1/4 NC S/BOB 43401522 CL              
 0001344147A ELETTROVALVOLA 5/2 G1/8 S/BOB 45801522 CL 
 0001500615C CIL.PNE 40 100 ISO6431 40-N-2-A-040-A-0100 P CL    
 0001501394D CIL.PNE 35  10 301-0-3-35-10 DIOTTAL.              
 0001501403D  
 0001501464C CIL.PNE 25 100 ISO6432 DE      
 0001502061H VALVOLA 3/2 G1/8 338-910 CL 
 0001502360C CIL.PNE 63 25 ISO-VDMA DE                          
 0001502696F CIL.PNE 32 10 QP-2A-32-L-10 CL                     
 0001508808B VALVOLA REG.FLUSSO UD G1/8 RFU-483 CL 
 0001509078C ELETTROVALVOLA 3/2 G1/8 NC S/BOB A431IC2 CL 
 0001905082A  
 0001908055G SILENZIATORE IN OTTONE 1/8M                CL 2901 
 0301321700C MOLLA EL.CIL COMPR 1,3=DF 16,0 =DE 36,0 =LL        

 0311330302A  
 0314713205E SUPPORTO TENSIONATURA CINGHIE                      
 0315612604B DISTANZIALE 7X14X32                                
 0330630401D PIASTRA 
 0330630503A LEVA REGISTRAZIONE RULLO                           
 0330630801C  
 0330635600B  
 0331230400L DISTANZIALE 7X14X58                                
 0336431500F PROLUNGA REGISTRAZIONE RULLO CAL.                  
 0336431600H VITE DI REGISTRO                                   
 0336431700A PROLUNGA PER CILINDRO                              
 0338381200D  
 0338680800L  
 0341430300A TARGA REGISTRAZIONE RULLO CALIBRATORE 2 
 0341732100B PERNO PER RULLO LEVIGATORE/OSCILLANTE              
 0341732400H RULLO LEVIGATORE/OSCILLANTE D=96                   
 0341833200F ECCENTRICO IN OTTONE                               
 0342731400L  
 0347330720D MANICOTTO REGISTRAZIONE RULLO                      
 0347331500H CILINDRO GUIDA BRACCIO D=80                        
 0347331800E BOCCOLA GUIDA BRACCIO                              
 0347331805F PERNO SOSTEGNO BRACCIO OSCILLANTE                  
 0347332400G PERNETTO REGOLAZIONE TRASLAZIONE                   
 0347332410H PASTICCA IN NYLON D=6MM                            
 0347410003L TARGA ADES. 56X73 TENS.NASTRO ABRAS.RULLO "SCM" 
 0347410009C TARGA ADESIVA 48X96 NUMERO 1 (SCM) 
 0347410010D TARGA ADESIVA 48X96 NUMERO 2 (SCM) 
 0347410011F TARGA ADESIVA 48X96 NUMERO 3 (SCM) 
 0347410012H TARGA ADESIVA 48X96 NUMERO 4 (SCM) 
 0347410015E TARGA ADESIVA 48X96 NUMERO 0 (SCM) 
 0347432600C ESAGONO DISTANZIALE PER MICRO (RULLO D=320)        
 0348532002G  
 0348813010D ESAGONO PER CILINDRO FRENO                         
 0348813011F GRANO M10X45                                       
 0348813015E STAFFA PER CILINDRO FRENO                          
 0348813020E GUIDA PER SLITTA MOTORE                            
 0348813200G INTERFACCIA MOTORE FLANGIATO C160/180              
 0348816000F PULEGGIA MOTORE 6/GOLE D=38/90 CON SEDE FRENO   
 0348816001H PULEGGIA MOTORE 6/GOLE D=42/90 CON SEDE FRENO      
 0348816002A PULEGGIA MOTORE 6/GOLE D=48/90 CON SEDE FRENO      
 0348816003C PULEGGIA MOTORE 6/GOLE D=38/105 CON SEDE FRENO   
 0348816004E PULEGGIA MOTORE 6/GOLE D=42/105 CON SEDE FRENO     
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 0348816005G PULEGGIA MOTORE 6/GOLE D=48/105 CON SEDE FRENO     
 0348816006L PULEGGIA MOTORE 6/GOLE D=38/130 CON SEDE FRENO   
 0348816007B PULEGGIA MOTORE 6/GOLE D=42/130 CON SEDE FRENO     
 0348816008D PULEGGIA MOTORE 6/GOLE D=48/130 CON SEDE FRENO     
 0348830200H PERNO PER RULLO CAL.CON POSIZIONAMENTO D=172       
 0348830300A PULEGGIA RULLO CALIBRATORE 6/GOLE D=156 (R.172)    
 0348830400C PIASTRA  
 0348830500E LEVA REGISTRAZIONE RULLO D=172                     
 0348830600G VITE BLOCCAGGIO GRUPPO  M12X80                     
 0348830610H MANOPOLA PER BLOCCAGGIO H=27                       
 0348830800B STAFFA PER MICRO GR.COMBI                          
 0348832000F RULLO LEVIGATORE/OSCILLANTE D=96                   
 0348832001H ALBERO 50 1444 PERNO TENDINASTRO                   
 0348832002A TUBOLARE 70X70X5 L=1469 BRACCIO OSCILLANTE         
 0348832003C DISTANZIALE BRACCIO OSCILLANTE                     
 0348841005H CRAVATTA PER MONTANTE RULLO 
 0348930200L PERNO PER RULLO CAL.CON POSIZIONAMENTO D=250/320   
 0348930300B PULEGGIA RULLO CALIBRATORE 6/GOLE D=220 (R.250)    
 0348930310C PULEGGIA RULLO CALIBRATORE 6/GOLE D=280 (R.320)    
 0348930400D PIASTRA PORTA RULLO CAL. D=250   
 0348930410E PIASTRA PORTA RULLO CAL. D=320   
 0348930500F STAFFA PER MICRO RULLI D=250/320                   
 0348936000B ABS CARTERINO CHIUSURA REGISTRAZIONE NERO          
 0348980032D STAFFA TRASCINAMENTO CANNETTA SOFFIATORI           
 0348980500G SUPPORTO PER CILINDRO E PER ROTELLE   
 0349730200L PERNO PER RULLO CAL.CON POSIZIONAMENTO D=172       
 0349732002B TUBOLARE 70X70X5 L=1219 BRACCIO OSCILLANTE         
 0349830200A PERNO PER RULLO CAL.CON POSIZIONAMENTO D=250/320   
 0349880700C CANNETTA SOFFIATORI L=1425   
 0360099756G  
 0362789710L UGELLO SOFFIATORE ( D=0,8 L=7 )                    
 0363180032F TRASCINATORE PER TUBO SOFFIATORI                   
 0363180034A CANNETTA SOFFIATORI                                
 0363180035C PIASTRA PER ROTELLA                                
 0363180036E SUPPORTO CILINDRO                                  
 0363180037G ANELLO DI FERMO CANNETTA SOFFIATORI                
 0364030304D TARGA INDICE PER REGOLAZIONE RULLO CALIBRATORE 
 0368193085E  
 0368198014A BARRA FILETT. FISSAGGIO PROTEZ. ENCODER SU RAO50SC 
 0530632301H MANOPOLA REGISTRAZIONE RULLO CAL.                  
 0530632404G PERNO POSIZIONAMENTO RULLO                         
 0541615101F  

 0541615102H  
 0548813000G BANDIERA PORTAMOTORE CON ATTACCO FRENO             
 0548813025A GUIDA PER BANDIERA MOTORE                          
 0548815000L TIRANTE CON BARRA PER FRENO                        
 0548815010A FRENO OPERATORE   
 0548815011C FRENO OPERATORE   
 0548830105B MONTANTE CALIBRATORE (RULLO D=172)                 
 0548830700D RULLO CALIBRATORE 30 SHORE D=172                   
 0548830701F RULLO CALIBRATORE 45 SHORE D=172                   
 0548830702H RULLO CALIBRATORE 55 SHORE D=172                   
 0548830703A RULLO CALIBRATORE 65 SHORE D=172                   
 0548830704C RULLO CALIBRATORE 85 SHORE D=172                   
 0548830705E RULLO CALIBRATORE 20 SHORE D=172   
 0548831000L RULLO CALIBRATORE IN ACCIAIO RIGATO D=172          
 0548832004L STAFFA ATTACCO BRACCIO OSCILLANTE                  
 0548913025B GUIDA PER BANDIERA MOTORE                          
 0548913200C INTERFACCIA MOTORE FLANGIATO C160/180              
 0548930105C MONTANTE CALIBRATORE (RULLO D=250)                 
 0548930110C MONTANTE CALIBRATORE (RULLO D=320)                 
 0548930700E RULLO CALIBRATORE 20 SHORE D=250                   
 0548930701G RULLO CALIBRATORE 30 SHORE D=250                   
 0548930702L RULLO CALIBRATORE 45 SHORE D=250                   
 0548930703B RULLO CALIBRATORE 55 SHORE D=250                   
 0548930704D RULLO CALIBRATORE 65 SHORE D=250                   
 0548930705F RULLO CALIBRATORE 85 SHORE D=250                   
 0548930800G RULLO CALIBRATORE 20 SHORE D=320                   
 0548930801L RULLO CALIBRATORE 30 SHORE D=320                   
 0548930802B RULLO CALIBRATORE 45 SHORE D=320                   
 0548930803D RULLO CALIBRATORE 55 SHORE D=320                   
 0548930804F RULLO CALIBRATORE 65 SHORE D=320                   
 0548930805H RULLO CALIBRATORE 85 SHORE D=320                   
 0548931000A RULLO CALIBRATORE IN ACCIAIO RIGATO D=250          
 0548931100C RULLO CALIBRATORE IN ACCIAIO RIGATO D=320          
 0548936001H  
 0548980100C CAPPA DI ASPIRAZIONE SOFFIATORI (DMC)              
 0549730105C MONTANTE CALIBRATORE (RULLO D=172)                 
 0549730700E RULLO CALIBRATORE 30 SHORE D=172                   
 0549730701G RULLO CALIBRATORE 45 SHORE D=172                   
 0549730702L RULLO CALIBRATORE 55 SHORE D=172                   
 0549730703B RULLO CALIBRATORE 65 SHORE D=172                   
 0549730704D RULLO CALIBRATORE 85 SHORE D=172                   
 0549731000A RULLO CALIBRATORE IN ACCIAIO RIGATO D=172          
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 0549830105D MONTANTE CALIBRATORE (RULLO D=250)                 
 0549830110D MONTANTE CALIBRATORE (RULLO D=320)   
 0549830700F RULLO CALIBRATORE 20 SHORE D=250                   
 0549830701H RULLO CALIBRATORE 30 SHORE D=250                   
 0549830702A RULLO CALIBRATORE 45 SHORE D=250                   
 0549830703C RULLO CALIBRATORE 55 SHORE D=250                   
 0549830704E RULLO CALIBRATORE 65 SHORE D=250                   
 0549830705G RULLO CALIBRATORE 85 SHORE D=250                   
 0549830800H RULLO CALIBRATORE 20 SHORE D=320                   
 0549830801A RULLO CALIBRATORE 30 SHORE D=320                   
 0549830802C RULLO CALIBRATORE 45 SHORE D=320                   
 0549830803E RULLO CALIBRATORE 55 SHORE D=320                   
 0549830804G RULLO CALIBRATORE 65 SHORE D=320                   
 0549830805L RULLO CALIBRATORE 85 SHORE D=320                   
 0549831000B RULLO CALIBRATORE IN ACCIAIO RIGATO D=250          
 0549880100D CAPPA DI ASPIRAZIONE SOFFIATORI   
 0563180033C BLOCCHETTO CON SPINA                               
 





 
 

 
GRUPPO CALIBRATORE/LEVIGATORE LONGITUDINALE COMBINATO RULLO E PATTINO  

ROLLER AND PAD COMBINED LONGITUDINAL CALIBRATING/SANDING UNIT  
GROUPE ROULEAU CALIBREUR/PONCEUR LONGITUDINAL COMBINÉ ROULEAU ET PATIN  

KOMBINIERTE LÄNGSKALIBRIER- UND LÄNGSSCHLEIFGRUPPE MIT WALZE UND 
SCHLEIFSCHUH  

 
 GRUPO CALIBRADOR/LIJADOR LONGITUDINAL COMBINADO RODILLO Y PATÍN  

 
 
 
 

I CATALOGO DELLE PARTI DI RICAMBIO 
GB SPARE PARTS CATALOGUE 
F CATALOGUE DE PIECES DETACHEES 
D ERSATZTEILKATALOG 
E CATALOGO DE REPUESTOS 
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488CS001-0 
 INDICE DEI GRUPPI 
 INDEX OF UNITS 
 INDEX DES GROUPES 
 GRUPPENINHALTSVERZEICHNIS 
 INDICE DE LOS GRUPOS 
488CS002-0 
 INDICE FIGURATIVO 
 PICTORIAL INDEX 
 INDEX EXPLICATIF 
 BAUGRUPPENVERZEICHNIS 
 INDICE GRAFICO 
488CS101-0 
 SENSORI IN ENTRATA 
 INPUT SENSORS 
 CAPTEURS A L’ENTREE 
 EINTRITTSENSOREN 
 SENSORES DE ENTRADA 
488CS102-0 
 MONTANTE RULLO OSCILLANTE/TRASLAZIONE 
 SWINGING ROLLER/TRAVERSE COLUMN 
 MONTANT ROULEAU OSCILLANT/TRANSLATION 
 TRÄGER SCHWINGROLLE/VERSCHIEBUNG 
 MONTANTE RODILLO OSCILANTE/TRASLACION 
488CS103-0 
 REGOLAZIONE RULLO 
 ROLLER ADJUSTMENT 
 REGLAGE DU ROULEAU 
 EINSTELLEN DER ROLLE 
 REGULACION RODILLO 
488CS104-0 
 RULLI E PULEGGE 
 ROLLERS AND PULLEYS 
 ROULEAUX ET POULIES 
 ROLLEN UND ANTRIEBSSCHEIBEN 
 RODILLOS Y POLEAS 
488CS105-0 
 MOTORE FLANGIATO 
 FLANGED MOTOR 
 MOTEUR A BRIDE 
 FLANSCHMOTOR 
 MOTOR REBORDEADO 
488CS105-1 

 MOTORE CON SUPPORTO A BANDIERA 
 MOTOR WITH SWINGING SUPPORT 
 MOTEUR A SUPPORT ORIENTABLE 
 MOTOR MIT SCHWENKBARER AUFNAHME 
 MOTOR QUE CONSTA DE SOPORTE ORIENTABLE 
488CS106-0 
 CINGHIE 
 BELTS 
 COURROIES 
 RIEMEN 
 CORREAS 
488CS107-0 
 TAMPONE STANDARD 
 STANDARD PAD 
 PATIN STANDARD 
 STANDARDPUFFER 
 PATIN STANDARD 
488CS108-0 
 TAMPONE SEZIONATO ELETTRONICO 
 ELECTRONIC SECTIONAL PAD 
 PATIN SECTIONNE ELECTRONIQUE 
 ELEKTRONISCHER SEGMENTIERTER PUFFER 
 PATIN SECCIONADO ELECTRONICO 
488CS108-1 
 TAMPONE SEZIONATO ELETTRONICO 
 ELECTRONIC SECTIONAL PAD 
 PATIN SECTIONNE ELECTRONIQUE 
 ELEKTRONISCHER SEGMENTIERTER PUFFER 
 PATIN SECCIONADO ELECTRONICO 
488CS109-0 
 DISPOSITIVO SOFFIATORE 
 BLOWER DEVICE 
 DISPOSITIF SOUFFLEUR 
 GEBLÄSEVORRICHTUNG 
 DISPOSITIVO SOPLADOR 
488CS110-0 
 TARGHETTE 
 PLATES 
 PLAQUES 
 SCHILDER 
 PLACAS 
488CS111-0 
 MOSTRINE 

 PLAQUES 
 PLATES 
 PLÄTTCHEN 
 TARJETAS 
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INDICE DEI GRUPPI - (p.30,08,2000) 
INDEX OF UNITS - INDEX DES GROUPES 
GRUPPENINHALTSVERZEICHNIS - INDICE DE LOS GRUPOS 

 

  0  0.00      
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INDICE DEI GRUPPI - (p.30,08,2000) 
INDEX OF UNITS - INDEX DES GROUPES 
GRUPPENINHALTSVERZEICHNIS - INDICE DE LOS GRUPOS 

 

488-CS1XX-X

GRUPPO CALIBRATORE LEVIGATORE LONGITUDINALE COMBINATO RULLO E PATTINO
ROLLER AND PAD COMBINED LONGITUDINAL CALIBRATING/SANDING UNIT 
GROUPE ROULEAU CALIBREUR/PONCEUR LONGITUDINAL COMBINÉ ROULEAU ET PATIN
KOMBINIERTE LÄNGSKALIBRIER- UND LÄNGSSCHLEIFGRUPPE MIT WALZE UND SCHLEIFSCHUH
GRUPO CALIBRADOR/LIJADOR LONGITUDINAL COMBINADO RODILLO Y PATÍN  
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INDICE FIGURATIVO - (p.30,08,2000) 
PICTORIAL INDEX - INDEX EXPLICATIF 
BAUGRUPPENVERZEICHNIS - INDICE GRAFICO 

 

  0  0.00      
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INDICE FIGURATIVO - (p.30,08,2000) 
PICTORIAL INDEX - INDEX EXPLICATIF 
BAUGRUPPENVERZEICHNIS - INDICE GRAFICO 

 

LA MACCHINA RAPPRESENTATA E' GENERICA E COMPRENDE TUTTE LE POSSIBILITA' DI INSTALLAZIONE DEI GRUPPI.
THE MACHINE RAPRESENTED IS GENERAL AND INCLUDES ALL THE POSSIBILITIES OF INSTALLATION OF THE UNITS.

LA RAPRESENTATION DE LA MACHINE EST GENERALE ET COMPREND TOUTES LES POSSIBILITES D'INSTALLATION DES GROUPES.
DIE DARGSTELLTE IST NICHT GENAU DEFINIERT UND SCHLIESST ALLE INSTALLATIONS-MOGLICHKEITEN DER GRUPPE EIN.
LA RAPRESNTACION DE LA MAQUINA ES GENERICA E INCLUYE TODAS POSIBILIDADES DE INSTALACION DE LOS GRUPOS.

488-CS1XX-X

 



SANDYA 20 CS 
SENSORI IN ENTRATA - (p.30,08,2000) 
INPUT SENSORS - CAPTEURS A L’ENTREE 
EINTRITTSENSOREN - SENSORES DE ENTRADA 

 

  1 0547490400D 1.00 TRAVERSA CROSS MEMBER TRAVERSE QUERSEITE PUENTE 
  2 0547334500F 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  3 0347334505C 1.00 ALBERO SHAFT ARBRE WELLE EJE 
  4 0347490415B 1.00 COPERCHIO COVER COUVERCLE DECKEL TAPA 
  5 0000606106H 2.00 CUSC.RAD.RIG.1C SFERE RIGID RADIAL BEARING      ROULEMENT RADIAL RIGIDE   RADIALKUGELLAGER 1 REIHE  COJ.RAD.RIG.1C ESF.       
  6 0364031200D 2.00 BOCCOLA BUSHING DOUILLE BUCHSE CASQUILLO 
  7 0549890400C 0.00 TRAVERSA CROSS MEMBER TRAVERSE QUERSEITE PUENTE 
  8 0330690406H 2.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  9 0313125400D 2.00 MOLLA SPRING RESSORT FEDER RESORTE 
  10 0001355951L 0.00 BARRIERA SET RANGEE SCHRANKE BARRERA 
  11 0001355950G 0.00 BARRIERA SET RANGEE SCHRANKE BARRERA 
  12 0330690407A 2.00 RIGHETTA RULE REGLETTE SCHIENE REGLA 
  13 0547334501H 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  14 0549750500E 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  15 0549750501G 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  16 0000304183E 0.00 VITE                      SCREW                     VIS                       SCHRAUBE                  TORNILLO                  
  17 0331237500L 0.00 MOLLA SPRING                    RESSORT                   FEDER                     RESORTE                   
  18 0547390406F 0.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  19 0347350301L 0.00 PIASTRINA PLATE PLAQUE PLATTE PLANCHA 
  20 0348990301G 0.00 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUECK DISTANCIADOR 
 



 

SANDYA 20 CS 
SENSORI IN ENTRATA - (p.30,08,2000) 
INPUT SENSORS - CAPTEURS A L’ENTREE 
EINTRITTSENSOREN - SENSORES DE ENTRADA 

 

1

2

3

4

5

6

5

6

8

8

9

9

12

12

10

11

110

135

7

135

110

CON RULLO ANTIRESINA
WITH RESIN RESISTANT ROLLER
AVEC ROULEAU ANTIRESINE
MIT HARZSCHUTZ-WALZE
CON RODILLO ANTIRESINA

2

135

13 135 2

135

14 110

15 110 2

16

17

18

19

20

110

110
110

110

110

 



SANDYA 20 CS 
MONTANTE RULLO OSCILLANTE/TRASLAZIONE - (p.30,08,2000) 
SWINGING ROLLER/TRAVERSE COLUMN - MONTANT ROULEAU OSCILLANT/TRANSLATION 
TRÄGER SCHWINGROLLE/VERSCHIEBUNG - MONTANTE RODILLO OSCILANTE/TRASLACION 

 

  1 0348832000F 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  2 0348832001H 1.00 ALBERO SHAFT ARBRE WELLE EJE 
  3 0000606491D 2.00 CUSC.RAD.RIG.1C SFERE     RIGID RADIAL BEARING      ROULEMENT RADIAL RIGIDE   RADIALKUGELLAGER 1 REIHE  COJ.RAD.RIG.1C ESF.       
  4 0348832003C 2.00 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUECK DISTANCIADOR 
  5 0000644077C 2.00 ANELLO RING                      BAGUE                     RING                      ANILLO                    
  6 0000309367B 2.00 VITE                      SCREW                     VIS                       SCHRAUBE                  TORNILLO                  
  7 0348832002A 1.00 TUBOLARE TUBOLAR PIECE TUYAU TUBOLAIRE VIERECKIGES ROHR TUBO 
  8 0000308379F 1.00 VITE SCREW                     VIS                       SCHRAUBE                  TORNILLO                  
  9 0000305308C 1.00 ROSETTA WASHER                    RONDELLE                  SCHEIBE                   ARANDELA                  
  10 0000617619A 8.00 MOLLA TAZZA SPRING RESSORT TELLERFEDER RESORTE 
  11 0348532002G 0.00 CAMMA CAM CAME NOCKEN EXCENTRICO 
  12 0348830800B 1.00 STAFFA BRACKET BRIDE BUEGEL ABRAZADERA 
  13 0000301303G 4.00 DADO NUT ECROU MUTTER TUERCA 
  14 0000302247L 2.00 VITE SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
  15 0347331805F 1.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  16 0347331800E 1.00 FLANGIA FLANGE FLASQUE FLANSCH BRIDA 
  17 0000706024E 1.00 GUARNIZIONE GASKET GARNITURE DICHTUNG JUNTA 
  18 0347331500H 1.00 CILINDRO CYLINDER CYLINDRE ZYLINDER CILINDRO 
  19 0000704131L 1.00 GUARNIZIONE GASKET GARNITURE DICHTUNG JUNTA 
  20 0342731400L 1.00 FLANGIA FLANGE FLASQUE FLANSCH BRIDA 
  21 0000309509D 0.00 VITE SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
  22 0000639235B 1.00 SNODO SFERICO BALL JOINT JOINT A ROTULE KUGELGELENK ARTICULACION ESFERICA 
  23 0001313339A 1.00 FOTOCELLULA PHOTOCELL CELLULE PHOTO-ELECTRIQUE PHOTOZELLE CELULA FOTOELECTRICA 
  24 0368193085E 1.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  25 0001905082A 1.00 RACCORDO FITTING RACCORD ANSCHLUSS CONEXION 
  26 0311330302A 1.00 TASTATORE DETECTOR PALPEUR TASTER PALPADOR 
  27 0001306080A 1.00 FINECORSA LIMIT SWITCH FIN DE COURSE ENDSCHALTER FIN CARRERA 
  28 0001301221E 1.00 BOBINA REEL BOBINE ROLLE BOBINA 
  29 0001344147A 1.00 ELETTROVALVOLA SOLENOID VALVE ELECTROVALVE MAGNETVENTIL ELECTROVALVULA 
  30 0315612604B 2.00 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUECK DISTANCIADOR 
  31 0330630401D 2.00 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLANCHA 
  32 0341833200F 1.00 ECCENTRICO ECCENTRIC EXCENTRIQUE NOCKEN EXCENTRICO 
  33 0347332400G 1.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  34 0001501403D 1.00 CILINDRO CYLINDER CYLINDRE ZYLINDER CILINDRO 
  35 0001344147A 1.00 ELETTROVALVOLA SOLENOID VALVE ELECTROVALVE MAGNETVENTIL ELECTROVALVULA 
  36 0001508808B 2.00 VALVOLA VALVE SOUPAPE VENTIL VALVULA 
  37 0001509078C 1.00 ELETTROVALVOLA SOLENOID VALVE ELECTROVALVE MAGNETVENTIL ELECTROVALVULA 
  38 0001501394D 1.00 CILINDRO PNEUMATICO       PNEUMATIC CYLINDER        CYLINDRE PNEUM.           PN.ZYLINDER               STANDARD                  
  39 0000701001A 1.00 RASCHIATORE               OIL/SCRAPER               RACLEUR HUILE             OELABSTREIFER             RASCADOR                  
  40 0347332410H 1.00 PASTIGLIA PAD PASTILLE BELAG PASTILLA 
 



 

SANDYA 20 CS 
MONTANTE RULLO OSCILLANTE/TRASLAZIONE - (p.30,08,2000) 
SWINGING ROLLER/TRAVERSE COLUMN - MONTANT ROULEAU OSCILLANT/TRANSLATION 
TRÄGER SCHWINGROLLE/VERSCHIEBUNG - MONTANTE RODILLO OSCILANTE/TRASLACION 

 

17

1

23

5

4

10
  9

  8

13
14

6

7

16

21 18

19

20

15

23

24
25

27

31

30

28

35

36

34

CON POSIZIONAMENTO AUTOMATICO ON/OFF
DEL RULLO MOTORIZZATO
WITH AUTOMATIC ON/OFF 
POSITIONING OF THE MOTOR-DRIVEN ROLLER
MIT AUTOMATISCHE POSITINERUNG ON/OFF
DER MOTORISIERTEN WALZE
AVEC POSITIONNEMENT AUTOMATIQUE ON/OFF
DU ROULEAU MOTORISE'
CON POSICIONAMIENTO AUTOMATICO ON/OFF
DEL RODILLO MOTORIZADO

CON INVERSIONE DI ROTAZIONE 
DEL NASTRO ABRASIVO
WITH ROTATION REVERSAL 
OF THE SANDING BELT
MIT DREHUMKEHR 
DER SCHLEIFBANDES
AVEC INVERSION DU SENSE DE 
ROTATION DE LA BANDE ABRASIVE
CON INVERSION DE ROTACION 
DE LA BANDA LIJADORA

1

2

39

2

2

2

44

31

43

37

28

38

41
42

45

32
33

22

40

11

12

46

10

28 1

29 1

26
27

36

26

47

48

31

49

50110

135

51110

135 110

135

53

11052
135

 



SANDYA 20 CS 
MONTANTE RULLO OSCILLANTE/TRASLAZIONE - (p.30,08,2000) 
SWINGING ROLLER/TRAVERSE COLUMN - MONTANT ROULEAU OSCILLANT/TRANSLATION 
TRÄGER SCHWINGROLLE/VERSCHIEBUNG - MONTANTE RODILLO OSCILANTE/TRASLACION 

 

  41 0000302242H 1.00 GRANO DOWEL VIS SIX PANS CREUX DUEBEL PASADOR 
  42 0000303121C 1.00 GRANO DOWEL VIS SIX PANS CREUX DUEBEL PASADOR 
  43 0548832004L 1.00 STAFFA BRACKET BRIDE BUEGEL ABRAZADERA 
  44 0548830110B 1.00 MONTANTE UPRIGHT MONTANT STAENDER MONTANTE 
  45 0348841007C 0.00 CRAVATTA SUPPORT SUPPORT HALTER SOPORTE 
  46 0330630801C 2.00 BOCCOLA BUSHING DOUILLE BUCHSE CASQUILLO 
  47 0001908055G 1.00 SILENZIATORE SILENCER SILENCIEUX SCHALLDAEMPFER SILENCIADOR 
  48 0001502061H 1.00 VALVOLA VALVE SOUPAPE VENTIL VALVULA 
  49 0331230400L 0.00 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUECK DISTANCIADOR 
  50 0549730110C 0.00 MONTANTE UPRIGHT MONTANT STAENDER MONTANTE 
  51 0349732002B 0.00 TUBOLARE TUBOLAR PIECE TUYAU TUBOLAIRE VIERECKIGES ROHR TUBO 
  52 0341732400H 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  53 0341732100B 0.00 ALBERO SHAFT ARBRE WELLE EJE 
 



 

SANDYA 20 CS 
MONTANTE RULLO OSCILLANTE/TRASLAZIONE - (p.30,08,2000) 
SWINGING ROLLER/TRAVERSE COLUMN - MONTANT ROULEAU OSCILLANT/TRANSLATION 
TRÄGER SCHWINGROLLE/VERSCHIEBUNG - MONTANTE RODILLO OSCILANTE/TRASLACION 

 

17

1

23

5

4

10
  9

  8

13
14

6

7

16

21 18

19

20

15

23

24
25

27

31

30

28

35

36

34

CON POSIZIONAMENTO AUTOMATICO ON/OFF
DEL RULLO MOTORIZZATO
WITH AUTOMATIC ON/OFF 
POSITIONING OF THE MOTOR-DRIVEN ROLLER
MIT AUTOMATISCHE POSITINERUNG ON/OFF
DER MOTORISIERTEN WALZE
AVEC POSITIONNEMENT AUTOMATIQUE ON/OFF
DU ROULEAU MOTORISE'
CON POSICIONAMIENTO AUTOMATICO ON/OFF
DEL RODILLO MOTORIZADO

CON INVERSIONE DI ROTAZIONE 
DEL NASTRO ABRASIVO
WITH ROTATION REVERSAL 
OF THE SANDING BELT
MIT DREHUMKEHR 
DER SCHLEIFBANDES
AVEC INVERSION DU SENSE DE 
ROTATION DE LA BANDE ABRASIVE
CON INVERSION DE ROTACION 
DE LA BANDA LIJADORA

1

2

39

2

2

2

44

31

43

37

28

38

41
42

45

32
33

22

40

11

12

46

10

28 1

29 1

26
27

36

26

47

48

31

49

50110

135

51110

135 110

135

53

11052
135

 



SANDYA 20 CS 
REGOLAZIONE RULLO - (p.30,08,2000) 
ROLLER ADJUSTMENT - REGLAGE DU ROULEAU 
EINSTELLEN DER ROLLE - REGULACION RODILLO 

 

  1 0330630801C 3.00 BOCCOLA BUSHING DOUILLE BUCHSE CASQUILLO 
  3 0347330720D 1.00 MANICOTTO SLEEVE MANCHON MUFFE MANGUITO 
  4 0001502360C 1.00 CILINDRO PNEUMATICO       PNEUMATIC CYLINDER        CYLINDRE PNEUM.           PN.ZYLINDER               STANDARD                  
  5 0336431500F 1.00 PROLUNGA EXTENSION RALLONGE VERLAENGERUNG EXTENSION 
  6 0336431600H 1.00 VITE SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
  7 0336431700A 1.00 PROLUNGA EXTENSION RALLONGE VERLAENGERUNG EXTENSION 
  9 0348830500E 0.00 LEVA LEVER LEVIER HEBEL PALANCA 
  12 0348830610H 1.00 MANOPOLA HAND GRIP POIGNEE GRIFF MANOPLA 
  13 0530632404G 1.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  14 0348830600G 1.00 VITE SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
  15 0301321700C 1.00 MOLLA                     SPRING                    RESSORT                   FEDER                     RESORTE                   
  16 0000619696E 1.00 LEVA                      LEVER                     LEVIER                    HEBEL                     PALANCA                   
  17 0348936000B 0.00 CARTER COVER CARTER DECKEL CARTER 
  18 0000305366E 1.00 ROSETTA WASHER                    RONDELLE                  SCHEIBE                   ARANDELA                  
  19 0000629170A 1.00 FORCELLA CILINDRO PNE. FORK FOURCHE CYLINDRE PNEUM. GABEL HORQUILLA CIL. NEUM. 
  20 0530632301H 0.00 MANOPOLA HAND GRIP POIGNEE GRIFF MANOPLA 
  22 0000619254G 1.00 MANIGLIA HANDLE POIGNEE HANDGRIFF MANIJA 
  23 0000301844E 1.00 GHIERA RING NUT EMBOUT NUTMUTTER COLLAR 
  24 0000613034D 2.00 RALLA WASHER CRAPAUDINE SCHEIBE RANGUA 
  25 0000613033B 1.00 GABBIA A RULLINI ROLLER CAGE CAGE A ROULEAUX WALZENKAEFIG COJINETE 
  26 0000613068F 2.00 RALLA                     WASHER                    RONDELLE                  SCHEIBE                   ANILLO                    
  27 0000613063E 1.00 GABBIA A RULLINI ROLLER CAGE CAGE A ROULEAUX WALZENKAEFIG COJINETE 
  30 0548936001H 0.00 CARTER COVER CARTER DECKEL CARTER 
 



 

SANDYA 20 CS 
REGOLAZIONE RULLO - (p.30,08,2000) 
ROLLER ADJUSTMENT - REGLAGE DU ROULEAU 
EINSTELLEN DER ROLLE - REGULACION RODILLO 

 

30
16

14

18

12

15

20

26
26 27

17
22

24
24

13

 5

 6

 7

 7

 4

19

STD
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3

 9

 1

1
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SANDYA 20 CS 
RULLI E PULEGGE - (p.30,08,2000) 
ROLLERS AND PULLEYS - ROULEAUX ET POULIES 
ROLLEN UND ANTRIEBSSCHEIBEN - RODILLOS Y POLEAS 

 

  1 0000644083E 2.00 ANELLO                    RING                      BAGUE                     RING                      ANILLO                    
  2 0000644288A 2.00 ANELLO SEEGER CIRCLIP CIRCLIP SEEGERRING SEEGER 
  3 0000606134G 2.00 CUSC.RAD.RIG.1C SFERE     RIGID RADIAL BEARING      ROULEMENT RADIAL RIGIDE   RADIALKUGELLAGER 1 REIHE  COJ.RAD.RIG.1C ESF.       
  4 0348830200H 1.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  5 0348832001H 1.00 ALBERO SHAFT ARBRE WELLE EJE 
  6 0348830300A 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  7 0330630801C 2.00 BOCCOLA BUSHING DOUILLE BUCHSE CASQUILLO 
  8 0348830400C 1.00 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLANCHA 
  9 0000644288A 2.00 ANELLO SEEGER CIRCLIP CIRCLIP SEEGERRING SEEGER 
  10 0000606491D 2.00 CUSC.RAD.RIG.1C SFERE     RIGID RADIAL BEARING      ROULEMENT RADIAL RIGIDE   RADIALKUGELLAGER 1 REIHE  COJ.RAD.RIG.1C ESF.       
  11 0348832000F 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  12 0000644077C 2.00 ANELLO RING                      BAGUE                     RING                      ANILLO                    
  13 0548830700D 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  14 0548830701F 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  15 0548830702H 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  16 0548830703A 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  17 0548830704C 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  18 0548830705E 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  19 0548831000L 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  20 0549730700E 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  21 0549730701G 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  22 0549730702L 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  23 0549730703B 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  24 0549730704D 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  25  0.00      
  26 0549731000A 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
 



 

SANDYA 20 CS 
RULLI E PULEGGE - (p.30,08,2000) 
ROLLERS AND PULLEYS - ROULEAUX ET POULIES 
ROLLEN UND ANTRIEBSSCHEIBEN - RODILLOS Y POLEAS 

 

9
10

11

10

1330 Sh˚
4

6
3

7

3

2

1

8

1445 Sh˚

1555 Sh˚ø172

1665 Sh˚ø172

1785 Sh˚ø172

1820 Sh˚ø172

CON RULLO IN ACCIAIO
WITH STEEL ROLLER
AVEC ROULEAU EN ACIER
MIT STAHLWALZE
CON RODILLO DE ACERO

1

12

5

9

12

191

135

2030 Sh˚ø172

2145 Sh˚ø172

2255 Sh˚ø172

2365 Sh˚ø172

2485 Sh˚ø172

2520 Sh˚ø172

261

110

135

110

135

110

135

110

135

110

135

110

ø172

ø172

135

28 110

29 110

135

27 110

135

 



SANDYA 20 CS 
MOTORE FLANGIATO - (p.30,08,2000) 
FLANGED MOTOR - MOTEUR A BRIDE 
FLANSCHMOTOR - MOTOR REBORDEADO 

 

  1 0001330187H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  2 0348813020E 2.00 GUIDA GUIDE GUIDE FUEHRUNG GUIA 
  3 0548913200C 1.00 INTERFACCIA RING NUT EMBOUT STELLRING CONEXION 
  4 0548815011C 1.00 FRENO BRAKE FREIN BREMSE FRENO 
  5 0541615101F 1.00 TIRANTE TIE-ROD TIRANT ZUGBOLZEN TIRANTE 
  6 0541615102H 1.00 TIRANTE TIE-ROD TIRANT ZUGBOLZEN TIRANTE 
  7 0348813015E 1.00 STAFFA BRACKET BRIDE BUEGEL ABRAZADERA 
  8 0360099756G 1.00 MOLLA SPRING RESSORT FEDER RESORTE 
  9 0001502696F 1.00 CILINDRO PNEUMATICO       PNEUMATIC CYLINDER        CYLINDRE PNEUM.           PN.ZYLINDER               STANDARD                  
  10 0348813010D 1.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  11 0348813011F 1.00 GRANO DOWEL VIS SIX PANS CREUX DUEBEL PASADOR 
  12 0001337099L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  13 0001337573E 1.00 MOTORE TRIF. 3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  14 0001320266D 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  15 0001337077C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  16 0001337228D 1.00 MOTORE TRIF. 3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  17 0001320267F 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  18 0001337114B 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  19 0001337199B 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  20 0001330188A 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  21 0001337119C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  22 0001337229F 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  23 0001330077E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  24 0001330079L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  25 0001330191F 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  26 0001337275C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  27 0001337572C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  28 0001337573E 1.00 MOTORE TRIF. 3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  29 0001337574G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  30 0001337027G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  31 0001337028L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  32 0001337228D 1.00 MOTORE TRIF. 3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  33 0001337433H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  34 0001337575L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  35 0001337199B 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  36 0001337259L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  37 0001337287H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  38 0001337424L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  39 0001337579H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  40 0001337229F 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
 



 

SANDYA 20 CS 
MOTORE FLANGIATO - (p.30,08,2000) 
FLANGED MOTOR - MOTEUR A BRIDE 
FLANSCHMOTOR - MOTOR REBORDEADO 

 

1
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29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
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41
42
43
44
45
46
47
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49

10

6

8

9

11

2

3

7

KW11 V230/400EU HZ 50

KW18,5 V230/400EU HZ 50

KW11 V440/760 HZ 50

KW11 V400/690EU HZ 50

KW15 V230/400EU HZ 50

KW15 V440/760 HZ 50

KW15 V400/690EU HZ 50

KW18,5 V440/760 HZ 50

KW 18,5 V400/690EU HZ 50

KW 22 V230/400EU HZ 50

KW 22 V440/760 HZ 50

KW 22 V400/690EU HZ 50

KW 25 V230/400EU HZ 50

KW 25 V440/760 HZ 50

KW 25 V400/690EU HZ 50

KW 13 V220/380 HZ 60

KW 13 V380/660 HZ 60

KW 11 V400/690EU HZ 60
KW 13 V230/400 HZ 60

KW 18 V220/380 HZ 60
KW 18 V600/1038 HZ 60

KW 15 V400/690EU HZ 60
KW 18 V380/660 HZ 60

KW 18 V230/400 HZ 60

KW 18,5 V400/690EU HZ 60

KW 22 V220/380 HZ 60

KW 22 V600/1038 HZ 60

KW 22 V380/660 HZ 60

KW 22 V230/400 HZ 60

KW 22 V400/690EU HZ 60

KW 26 V600/1038 HZ 60

KW 26 V220/380 HZ 60

KW 26 V230/400 HZ 60

KW 26 V380/660 HZ 60

KW 30 V220/380 HZ 60

KW 30 V230/400 HZ 60

KW 30 V380/660 HZ 60

KW 25 V400/690EU HZ 60

KW 30 V600/1038 HZ 60

50
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55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

KW11/9 V230 EU HZ 50
 

KW 13/11 V600 HZ 60

KW11/9 V440  HZ 50
 KW11/9 V400 EU HZ 50
 KW15/12 V230 EU HZ 50
 KW15/12 V440  HZ 50
 KW15/12 V400 EU HZ 50
 

KW18,5/15 V230 EU HZ 50
 

KW18,5/15 V440  HZ 50
 KW18,5/15 V400 EU HZ 50
 

KW11/9 V400 EU HZ 60
 

KW 13/11 V220 HZ 60

KW 13/11 V230 HZ 60

KW 13/11 V380 HZ 60

KW 18/14 V600 HZ 60

KW15/12 V400 EU HZ 60
 

KW 18/14 V200 HZ 60

KW 18/14 V230 HZ 60

KW 18/14 V380 HZ 60

KW 22/18 V380 HZ 60

KW 22/18 V230 HZ 60

KW 18,5/15 V400EU HZ 60

KW 22/18 V220 HZ 60

KW 22/18 V600 HZ 60

KW 10/7 V400EU HZ 50

KW 10/7 V230EU HZ 50

KW 15/9,5 V400EU HZ 50

KW 15/9,5 V230 HZ 50

KW 10/7 V400EU HZ 60
KW 12/8,4 V380 HZ 60

KW 12/8,4 V600 HZ 60
KW 12/8,4 V200 HZ 60

KW 15/9,5 V400 HZ 60

KW 18/11 V220 HZ 60

KW 18/11 V600 HZ 60

KW 15/7,5/4,4 V400EU HZ 50

KW 15/7,5/4,4 V440 HZ 50

KW 15/7,5/4,4 V230EU HZ 50

KW 15/7,5/4,4 V400EU HZ 60

89
90
91
92
93
94
95

KW 18/9/5,3 V230 HZ 60

KW 18/9/5,3 V380 HZ 60

KW 18/9/5,3 V220 HZ 60

KW 18/9/5,3 V600 HZ 60

KW 11 V380 HZ 50O

KW 15 V380 HZ 50O

KW 18,5 V380 HZ 50O

96 Ø =38/105

97 Ø =38/130

98 Ø =42/90

99 Ø =42/105

100 Ø =42/130

101 Ø =48/90

102 Ø =48/105

103 Ø =48/130

104 Ø =38/90
d

D

5

4

105

 



SANDYA 20 CS 
MOTORE FLANGIATO - (p.30,08,2000) 
FLANGED MOTOR - MOTEUR A BRIDE 
FLANSCHMOTOR - MOTOR REBORDEADO 

 

  41 0001337356E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  42 0001337359B 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  43 0001337586C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  44 0001337587E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  45 0001330080A 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  46 0001330081C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  47 0001330082E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  48 0001330191F 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  49 0001335043H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  50 0001320272F 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  51 0001337071L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  52 0001337197G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  53 0001320273H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  54 0001337075H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  55 0001337198L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  56 0001337129D 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  57 0001337196E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  58 0001337380E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  59 0001337197G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  60 0001337306L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  61 0001337307B 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  62 0001337588G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  63 0001337589L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  64 0001337198L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  65 0001337328F 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  66 0001337337E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  67 0001337591C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  68 0001337592E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  69 0001337194A 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  70 0001337195C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  71 0001337196E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  72 0001337385F 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  73 0001337389E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  74 0001322175C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  75 0001337333F 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  76 0001330203C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  77 0001337360C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  78 0001322175C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  79 0001336252C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  80 0001337323E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
 



 

SANDYA 20 CS 
MOTORE FLANGIATO - (p.30,08,2000) 
FLANGED MOTOR - MOTEUR A BRIDE 
FLANSCHMOTOR - MOTOR REBORDEADO 

 

1
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13
14
15
16
17
18
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21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

10

6

8

9

11

2

3

7

KW11 V230/400EU HZ 50

KW18,5 V230/400EU HZ 50

KW11 V440/760 HZ 50

KW11 V400/690EU HZ 50

KW15 V230/400EU HZ 50

KW15 V440/760 HZ 50

KW15 V400/690EU HZ 50

KW18,5 V440/760 HZ 50

KW 18,5 V400/690EU HZ 50

KW 22 V230/400EU HZ 50

KW 22 V440/760 HZ 50

KW 22 V400/690EU HZ 50

KW 25 V230/400EU HZ 50

KW 25 V440/760 HZ 50

KW 25 V400/690EU HZ 50

KW 13 V220/380 HZ 60

KW 13 V380/660 HZ 60

KW 11 V400/690EU HZ 60
KW 13 V230/400 HZ 60

KW 18 V220/380 HZ 60
KW 18 V600/1038 HZ 60

KW 15 V400/690EU HZ 60
KW 18 V380/660 HZ 60

KW 18 V230/400 HZ 60

KW 18,5 V400/690EU HZ 60

KW 22 V220/380 HZ 60

KW 22 V600/1038 HZ 60

KW 22 V380/660 HZ 60

KW 22 V230/400 HZ 60

KW 22 V400/690EU HZ 60

KW 26 V600/1038 HZ 60

KW 26 V220/380 HZ 60

KW 26 V230/400 HZ 60

KW 26 V380/660 HZ 60

KW 30 V220/380 HZ 60

KW 30 V230/400 HZ 60

KW 30 V380/660 HZ 60

KW 25 V400/690EU HZ 60

KW 30 V600/1038 HZ 60
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57
58
59
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62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

KW11/9 V230 EU HZ 50
 

KW 13/11 V600 HZ 60

KW11/9 V440  HZ 50
 KW11/9 V400 EU HZ 50
 KW15/12 V230 EU HZ 50
 KW15/12 V440  HZ 50
 KW15/12 V400 EU HZ 50
 

KW18,5/15 V230 EU HZ 50
 

KW18,5/15 V440  HZ 50
 KW18,5/15 V400 EU HZ 50
 

KW11/9 V400 EU HZ 60
 

KW 13/11 V220 HZ 60

KW 13/11 V230 HZ 60

KW 13/11 V380 HZ 60

KW 18/14 V600 HZ 60

KW15/12 V400 EU HZ 60
 

KW 18/14 V200 HZ 60

KW 18/14 V230 HZ 60

KW 18/14 V380 HZ 60

KW 22/18 V380 HZ 60

KW 22/18 V230 HZ 60

KW 18,5/15 V400EU HZ 60

KW 22/18 V220 HZ 60

KW 22/18 V600 HZ 60

KW 10/7 V400EU HZ 50

KW 10/7 V230EU HZ 50

KW 15/9,5 V400EU HZ 50

KW 15/9,5 V230 HZ 50

KW 10/7 V400EU HZ 60
KW 12/8,4 V380 HZ 60

KW 12/8,4 V600 HZ 60
KW 12/8,4 V200 HZ 60

KW 15/9,5 V400 HZ 60

KW 18/11 V220 HZ 60

KW 18/11 V600 HZ 60

KW 15/7,5/4,4 V400EU HZ 50

KW 15/7,5/4,4 V440 HZ 50

KW 15/7,5/4,4 V230EU HZ 50

KW 15/7,5/4,4 V400EU HZ 60

89
90
91
92
93
94
95

KW 18/9/5,3 V230 HZ 60

KW 18/9/5,3 V380 HZ 60

KW 18/9/5,3 V220 HZ 60

KW 18/9/5,3 V600 HZ 60

KW 11 V380 HZ 50O

KW 15 V380 HZ 50O

KW 18,5 V380 HZ 50O

96 Ø =38/105

97 Ø =38/130

98 Ø =42/90

99 Ø =42/105

100 Ø =42/130

101 Ø =48/90

102 Ø =48/105

103 Ø =48/130

104 Ø =38/90
d

D

5

4
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SANDYA 20 CS 
MOTORE FLANGIATO - (p.30,08,2000) 
FLANGED MOTOR - MOTEUR A BRIDE 
FLANSCHMOTOR - MOTOR REBORDEADO 

 

  81 0001337325L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  82 0001330203C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  83 0001337395G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  84 0001337396L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  85 0001316206B 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  86 0001337085L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  87 0001337444B 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  88 0001316206B 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  89 0001337191D 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  90 0001337193H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  91 0001337450D 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  92 0001337456G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  93 0001337246B 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  94 0001334024G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  95 0001337489G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  96 0348816003C 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  97 0348816006L 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  98 0348816001H 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  99 0348816004E 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  100 0348816007B 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  101 0348816002A 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  102 0348816005G 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  103 0348816008D 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  104 0348816000F 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  105 0348813200G 0.00 INTERFACCIA RING NUT EMBOUT STELLRING CONEXION 
 



 

SANDYA 20 CS 
MOTORE FLANGIATO - (p.30,08,2000) 
FLANGED MOTOR - MOTEUR A BRIDE 
FLANSCHMOTOR - MOTOR REBORDEADO 

 

1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

10

6

8

9

11

2

3

7

KW11 V230/400EU HZ 50

KW18,5 V230/400EU HZ 50

KW11 V440/760 HZ 50

KW11 V400/690EU HZ 50

KW15 V230/400EU HZ 50

KW15 V440/760 HZ 50

KW15 V400/690EU HZ 50

KW18,5 V440/760 HZ 50

KW 18,5 V400/690EU HZ 50

KW 22 V230/400EU HZ 50

KW 22 V440/760 HZ 50

KW 22 V400/690EU HZ 50

KW 25 V230/400EU HZ 50

KW 25 V440/760 HZ 50

KW 25 V400/690EU HZ 50

KW 13 V220/380 HZ 60

KW 13 V380/660 HZ 60

KW 11 V400/690EU HZ 60
KW 13 V230/400 HZ 60

KW 18 V220/380 HZ 60
KW 18 V600/1038 HZ 60

KW 15 V400/690EU HZ 60
KW 18 V380/660 HZ 60

KW 18 V230/400 HZ 60

KW 18,5 V400/690EU HZ 60

KW 22 V220/380 HZ 60

KW 22 V600/1038 HZ 60

KW 22 V380/660 HZ 60

KW 22 V230/400 HZ 60

KW 22 V400/690EU HZ 60

KW 26 V600/1038 HZ 60

KW 26 V220/380 HZ 60

KW 26 V230/400 HZ 60

KW 26 V380/660 HZ 60

KW 30 V220/380 HZ 60

KW 30 V230/400 HZ 60

KW 30 V380/660 HZ 60

KW 25 V400/690EU HZ 60

KW 30 V600/1038 HZ 60
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85
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88

KW11/9 V230 EU HZ 50
 

KW 13/11 V600 HZ 60

KW11/9 V440  HZ 50
 KW11/9 V400 EU HZ 50
 KW15/12 V230 EU HZ 50
 KW15/12 V440  HZ 50
 KW15/12 V400 EU HZ 50
 

KW18,5/15 V230 EU HZ 50
 

KW18,5/15 V440  HZ 50
 KW18,5/15 V400 EU HZ 50
 

KW11/9 V400 EU HZ 60
 

KW 13/11 V220 HZ 60

KW 13/11 V230 HZ 60

KW 13/11 V380 HZ 60

KW 18/14 V600 HZ 60

KW15/12 V400 EU HZ 60
 

KW 18/14 V200 HZ 60

KW 18/14 V230 HZ 60

KW 18/14 V380 HZ 60

KW 22/18 V380 HZ 60

KW 22/18 V230 HZ 60

KW 18,5/15 V400EU HZ 60

KW 22/18 V220 HZ 60

KW 22/18 V600 HZ 60

KW 10/7 V400EU HZ 50

KW 10/7 V230EU HZ 50

KW 15/9,5 V400EU HZ 50

KW 15/9,5 V230 HZ 50

KW 10/7 V400EU HZ 60
KW 12/8,4 V380 HZ 60

KW 12/8,4 V600 HZ 60
KW 12/8,4 V200 HZ 60

KW 15/9,5 V400 HZ 60

KW 18/11 V220 HZ 60

KW 18/11 V600 HZ 60

KW 15/7,5/4,4 V400EU HZ 50

KW 15/7,5/4,4 V440 HZ 50

KW 15/7,5/4,4 V230EU HZ 50

KW 15/7,5/4,4 V400EU HZ 60

89
90
91
92
93
94
95

KW 18/9/5,3 V230 HZ 60

KW 18/9/5,3 V380 HZ 60

KW 18/9/5,3 V220 HZ 60

KW 18/9/5,3 V600 HZ 60

KW 11 V380 HZ 50O

KW 15 V380 HZ 50O

KW 18,5 V380 HZ 50O

96 Ø =38/105

97 Ø =38/130

98 Ø =42/90

99 Ø =42/105

100 Ø =42/130

101 Ø =48/90

102 Ø =48/105

103 Ø =48/130

104 Ø =38/90
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SANDYA 20 CS 
MOTORE CON SUPPORTO A BANDIERA - (p.30,08,2000) 
MOTOR WITH SWINGING SUPPORT - MOTEUR A SUPPORT ORIENTABLE 
MOTOR MIT SCHWENKBARER AUFNAHME - MOTOR QUE CONSTA DE SOPORTE ORIENTABLE 

 

  1 0548815010A 1.00 FRENO BRAKE FREIN BREMSE FRENO 
  2 0548815000L 1.00 TIRANTE TIE-ROD TIRANT ZUGBOLZEN TIRANTE 
  3 0348813015E 1.00 STAFFA BRACKET BRIDE BUEGEL ABRAZADERA 
  4 0541615102H 1.00 TIRANTE TIE-ROD TIRANT ZUGBOLZEN TIRANTE 
  5 0360099756G 1.00 MOLLA SPRING RESSORT FEDER RESORTE 
  6 0001502696F 1.00 CILINDRO PNEUMATICO       PNEUMATIC CYLINDER        CYLINDRE PNEUM.           PN.ZYLINDER               STANDARD                  
  7 0348813010D 1.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  8 0368198014A 1.00 BARRA BAR BARRE STANGE BARRA 
  9 0314713205E 1.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  10 0548813025A 1.00 GUIDA GUIDE GUIDE FUEHRUNG GUIA 
  11 0548913025B 1.00 GUIDA GUIDE GUIDE FUEHRUNG GUIA 
  12 0000301365H 1.00 DADO NUT ECROU MUTTER TUERCA 
  13 0000305333E 1.00 ROSETTA WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA 
  14 0348813011F 1.00 GRANO DOWEL VIS SIX PANS CREUX DUEBEL PASADOR 
  15 0000305361D 1.00 RONDELLA WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA 
  16 0548813000G 1.00 BANDIERA SUPPORT SUPPORT  PIVOTANT WIPPE BANDERA 
  17 0348816003C 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  18 0348816006L 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  19 0348816001H 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  20 0348816004E 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  21 0348816007B 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  22 0348816002A 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  23 0348816005G 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  24 0348816008D 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  25 0348816000F 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  26 0001314142C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  27 0001314309H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  28 0001314554G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  29 0001314291H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  30 0001314298D 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  31 0001314299F 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  32 0001314554G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  33 0001336163D 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  34 0001314338L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  35 0001336101C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  36 0001337557B 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  37 0001315117B 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  38 0001315201L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  39 0001315248L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  40 0001336101C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
 



 

SANDYA 20 CS 
MOTORE CON SUPPORTO A BANDIERA - (p.30,08,2000) 
MOTOR WITH SWINGING SUPPORT - MOTEUR A SUPPORT ORIENTABLE 
MOTOR MIT SCHWENKBARER AUFNAHME - MOTOR QUE CONSTA DE SOPORTE ORIENTABLE 
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17
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26
27
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29
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34
35
36
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38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

kW 15 V440/760 Hz 50

kW 15 V230/400EU Hz 50

kW 15 V400/690EU Hz 50

kW 18 V220/380 Hz 60

kW 18,5 V230/400EU Hz 50

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

kW 18/15 V380 Hz 60

kW 18,5/15 V400EU Hz 50

kW 18 V380/660 Hz 60

kW 18 V600/1038 Hz 60

kW 15 V400/690EU Hz 60

kW 18 V230/400 Hz 60

kW 18,5 V400/690EU Hz 50

kW 18,5 V440/760 Hz 50

kW 22 V220/380 Hz 60

kW 22 V600/1038 Hz 60

kW 22 V230/400 Hz 60

kW 18,5 V400/690EU Hz 60

kW 22 V380/660 Hz 60

kW 22 V400/690EU Hz 50

kW 22 V400/760 Hz 50

kW 22 V230/400EU Hz 50

kW 22 V400/690EU Hz 60

kW 26 V600/1038 Hz 60

kW 26 V220/380 Hz 60

kW 26 V380/660 Hz 60

kW 26 V230/400 Hz 60

kW 25 V440/760 Hz 50

kW 25 V230/400EU Hz 50

kW 25 V400/690EU Hz 50

kW 30 V380/660 Hz 60

kW 30 V220/380 Hz 60

kW 30 V600/1038 Hz 60

kW 30 V230/400 Hz 60

kW 25 V400/690EU Hz 60

kW 15/12 V230EU Hz 50

kW 15/12 V440EU Hz 50

kW 15/12 V400EU Hz 50

kW 18/15 V600 Hz 60

kW 18/15 V230 Hz 60

kW 15/12 V400EU Hz 60

kW 18/15 V220 Hz 60

kW 18,5/15 V440 Hz 50

kW 18,5/15 V230EU Hz 50

kW 22/18 V230 Hz 60

kW 22/18 V380 Hz 60

kW 22/18 V220 Hz 60

kW 22/18 V600 Hz 60

kW 18,5/15 V400EU Hz 60

kW 15/9,6 V400EU Hz 50

kW 15/9,6 V230EU Hz 50

kW 15/9,6 V400EU Hz 60

kW 18/11,4 V220 Hz 60

kW 18/11,4 V600 Hz 60

kW 18/11,4 V230 Hz 60

kW 15/7,5/4,4 V230EU Hz 50
kW 15/7,5/4,4 V400EU Hz 50

kW 15/7,5/4,4 V440 Hz 50

kW 15/7,5/4,4 V400EU Hz 60

kW 18/9/5,3 V220 Hz 60

kW 18/9/5,3 V230 Hz 60

kW 18/9/5,3 V600 Hz 60

kW 18/9/5,3 V380 Hz 60

kW 15 V220/380 Hz 50 O

kW 18,5 V220/380 Hz 50 O

d
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SANDYA 20 CS 
MOTORE CON SUPPORTO A BANDIERA - (p.30,08,2000) 
MOTOR WITH SWINGING SUPPORT - MOTEUR A SUPPORT ORIENTABLE 
MOTOR MIT SCHWENKBARER AUFNAHME - MOTOR QUE CONSTA DE SOPORTE ORIENTABLE 

 

  41 0001337552A 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  42 0001314234H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  43 0001314300H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  44 0001314308F 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  45 0001314234H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  46 0001315174B 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  47 0001315206A 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  48 0001315208E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  49 0001315247G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  50 0001314312D 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  51 0001314323G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  52 0001316105G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  53 0001315189D 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  54 0001315200G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  55 0001315204F 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  56 0001315245C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  57 0001316105G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  58 0001314341E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  59 0001316137E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  60 0001316216C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  61 0001316144L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  62 0001316169C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  63 0001316216C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  64 0001317206C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  65 0001317207E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  66 0001314343L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  67 0001316028D 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  68 0001316230B 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  69 0001314269C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  70 0001314302C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  71 0001317401F 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  72 0001317406G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  73 0001314343L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  74 0001316148H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  75 0001316149A 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  76 0001316148H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  77 0001316151D 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  78 0001316153H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  79 0001316172H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  80 0001316204G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
 



 

SANDYA 20 CS 
MOTORE CON SUPPORTO A BANDIERA - (p.30,08,2000) 
MOTOR WITH SWINGING SUPPORT - MOTEUR A SUPPORT ORIENTABLE 
MOTOR MIT SCHWENKBARER AUFNAHME - MOTOR QUE CONSTA DE SOPORTE ORIENTABLE 
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64

kW 15 V440/760 Hz 50

kW 15 V230/400EU Hz 50

kW 15 V400/690EU Hz 50

kW 18 V220/380 Hz 60

kW 18,5 V230/400EU Hz 50

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

kW 18/15 V380 Hz 60

kW 18,5/15 V400EU Hz 50

kW 18 V380/660 Hz 60

kW 18 V600/1038 Hz 60

kW 15 V400/690EU Hz 60

kW 18 V230/400 Hz 60

kW 18,5 V400/690EU Hz 50

kW 18,5 V440/760 Hz 50

kW 22 V220/380 Hz 60

kW 22 V600/1038 Hz 60

kW 22 V230/400 Hz 60

kW 18,5 V400/690EU Hz 60

kW 22 V380/660 Hz 60

kW 22 V400/690EU Hz 50

kW 22 V400/760 Hz 50

kW 22 V230/400EU Hz 50

kW 22 V400/690EU Hz 60

kW 26 V600/1038 Hz 60

kW 26 V220/380 Hz 60

kW 26 V380/660 Hz 60

kW 26 V230/400 Hz 60

kW 25 V440/760 Hz 50

kW 25 V230/400EU Hz 50

kW 25 V400/690EU Hz 50

kW 30 V380/660 Hz 60

kW 30 V220/380 Hz 60

kW 30 V600/1038 Hz 60

kW 30 V230/400 Hz 60

kW 25 V400/690EU Hz 60

kW 15/12 V230EU Hz 50

kW 15/12 V440EU Hz 50

kW 15/12 V400EU Hz 50

kW 18/15 V600 Hz 60

kW 18/15 V230 Hz 60

kW 15/12 V400EU Hz 60

kW 18/15 V220 Hz 60

kW 18,5/15 V440 Hz 50

kW 18,5/15 V230EU Hz 50

kW 22/18 V230 Hz 60

kW 22/18 V380 Hz 60

kW 22/18 V220 Hz 60

kW 22/18 V600 Hz 60

kW 18,5/15 V400EU Hz 60

kW 15/9,6 V400EU Hz 50

kW 15/9,6 V230EU Hz 50

kW 15/9,6 V400EU Hz 60

kW 18/11,4 V220 Hz 60

kW 18/11,4 V600 Hz 60

kW 18/11,4 V230 Hz 60

kW 15/7,5/4,4 V230EU Hz 50
kW 15/7,5/4,4 V400EU Hz 50

kW 15/7,5/4,4 V440 Hz 50

kW 15/7,5/4,4 V400EU Hz 60

kW 18/9/5,3 V220 Hz 60

kW 18/9/5,3 V230 Hz 60

kW 18/9/5,3 V600 Hz 60

kW 18/9/5,3 V380 Hz 60

kW 15 V220/380 Hz 50 O

kW 18,5 V220/380 Hz 50 O
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SANDYA 20 CS 
MOTORE CON SUPPORTO A BANDIERA - (p.30,08,2000) 
MOTOR WITH SWINGING SUPPORT - MOTEUR A SUPPORT ORIENTABLE 
MOTOR MIT SCHWENKBARER AUFNAHME - MOTOR QUE CONSTA DE SOPORTE ORIENTABLE 

 

  81 0001316205L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  82 0001317023D 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  83 0001316205L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  84 0001317425G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  85 0001317426L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  86 0001317429F 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  87 0001317430G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  88 0001326174E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  89 0001326157L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
 



 

SANDYA 20 CS 
MOTORE CON SUPPORTO A BANDIERA - (p.30,08,2000) 
MOTOR WITH SWINGING SUPPORT - MOTEUR A SUPPORT ORIENTABLE 
MOTOR MIT SCHWENKBARER AUFNAHME - MOTOR QUE CONSTA DE SOPORTE ORIENTABLE 
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kW 15 V440/760 Hz 50

kW 15 V230/400EU Hz 50

kW 15 V400/690EU Hz 50

kW 18 V220/380 Hz 60

kW 18,5 V230/400EU Hz 50

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

kW 18/15 V380 Hz 60

kW 18,5/15 V400EU Hz 50

kW 18 V380/660 Hz 60

kW 18 V600/1038 Hz 60

kW 15 V400/690EU Hz 60

kW 18 V230/400 Hz 60

kW 18,5 V400/690EU Hz 50

kW 18,5 V440/760 Hz 50

kW 22 V220/380 Hz 60

kW 22 V600/1038 Hz 60

kW 22 V230/400 Hz 60

kW 18,5 V400/690EU Hz 60

kW 22 V380/660 Hz 60

kW 22 V400/690EU Hz 50

kW 22 V400/760 Hz 50

kW 22 V230/400EU Hz 50

kW 22 V400/690EU Hz 60

kW 26 V600/1038 Hz 60

kW 26 V220/380 Hz 60

kW 26 V380/660 Hz 60

kW 26 V230/400 Hz 60

kW 25 V440/760 Hz 50

kW 25 V230/400EU Hz 50

kW 25 V400/690EU Hz 50

kW 30 V380/660 Hz 60

kW 30 V220/380 Hz 60

kW 30 V600/1038 Hz 60

kW 30 V230/400 Hz 60

kW 25 V400/690EU Hz 60

kW 15/12 V230EU Hz 50

kW 15/12 V440EU Hz 50

kW 15/12 V400EU Hz 50

kW 18/15 V600 Hz 60

kW 18/15 V230 Hz 60

kW 15/12 V400EU Hz 60

kW 18/15 V220 Hz 60

kW 18,5/15 V440 Hz 50

kW 18,5/15 V230EU Hz 50

kW 22/18 V230 Hz 60

kW 22/18 V380 Hz 60

kW 22/18 V220 Hz 60

kW 22/18 V600 Hz 60

kW 18,5/15 V400EU Hz 60

kW 15/9,6 V400EU Hz 50

kW 15/9,6 V230EU Hz 50

kW 15/9,6 V400EU Hz 60

kW 18/11,4 V220 Hz 60

kW 18/11,4 V600 Hz 60

kW 18/11,4 V230 Hz 60

kW 15/7,5/4,4 V230EU Hz 50
kW 15/7,5/4,4 V400EU Hz 50

kW 15/7,5/4,4 V440 Hz 50

kW 15/7,5/4,4 V400EU Hz 60

kW 18/9/5,3 V220 Hz 60

kW 18/9/5,3 V230 Hz 60

kW 18/9/5,3 V600 Hz 60

kW 18/9/5,3 V380 Hz 60

kW 15 V220/380 Hz 50 O

kW 18,5 V220/380 Hz 50 O
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SANDYA 20 CS 
CINGHIE - (p.30,08,2000) 
BELTS - COURROIES 
RIEMEN - CORREAS 

 

  1 0000603386H 6.00 CINGHIA TRAP              V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  2 0000603466H 6.00 CINGHIA TRAP              V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  3 0000603482B 3.00 CINGHIA TRAP              V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  4 0000603111E 3.00 CINGHIA TRAP              V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  5 0000603390F 3.00 CINGHIA TRAP              V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  6 0000603479F 6.00 CINGHIA TRAP              V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  7 0000603259L 6.00 CINGHIA TRAP              V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  8 0000603260A 6.00 CINGHIA TRAP              V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  9 0000603339L 6.00 CINGHIA TRAP              V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  10 0000603269A 6.00 CINGHIA TRAP              V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  11 0000603483D 6.00 CINGHIA TRAP              V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  12 0000603471H 3.00 CINGHIA TRAP V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  13 0000603389E 3.00 CINGHIA TRAP              V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  14 0000603387A 0.00 CINGHIA TRAP V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  15 0000603377L 0.00 CINGHIA TRAP V-BELT COURROIE TRAPEZOIDALE KEILRIEMEN CORREA TRAPEZ. 
  16 0000603382L 0.00 CINGHIA TRAP V-BELT COURROIE TRAPEZOIDALE KEILRIEMEN CORREA TRAPEZ. 
  17 0000603472A 0.00 CINGHIA TRAP V-BELT COURROIE TRAPEZOIDALE KEILRIEMEN CORREA TRAPEZ. 
 



 

SANDYA 20 CS 
CINGHIE - (p.30,08,2000) 
BELTS - COURROIES 
RIEMEN - CORREAS 

 

SV.E.=c

b

a

b

a

3V......a[ mm]  x b[ mm] SV.E=c[ mm]

SPZ...a[ mm]  x b[ mm] SV.E=c[ mm]

3VX...a[ mm]  x b[ mm] SV.E=c[ mm]

XPZ...a[ mm]  x b[ mm] SV.E=c[ mm]

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

3V 950 9,5x8 SV.E=2415

SPZ 2360 9,7x8 SV.E=2373

SPZ 2337 9,7x8 SV.E=2350

SPZ 2487 9,7x8 SV.E=2500

3V 1000 9,5x8 SV.E=2540

SPZ 2437 9,7x8 SV.E=2450

SPZ 2580 9,7x8 SV.E=2593

SPZ 2690 9,7x8 SV.E=2703

3V 1060 9,5x8 SV.E=2690

SPZ 2775 9,7x8 SV.E=2788

SPZ 2800 9,7x8 SV.E=2813

12
13

SPZ 2120 9,7x8 SV.E=2133

SPZ 1320 9,7x8 SV.E=1333

14 3V 850 9,5x8 SV.E=2160

15 3V 630 9,5x8 SV.E=1600

16 3V 700 9,5x8 SV.E=1805

17 SPZ 2387 9,7x8 SV.E=2400

 



SANDYA 20 CS 
TAMPONE STANDARD - (p.30,08,2000) 
STANDARD PAD - PATIN STANDARD 
STANDARDPUFFER - PATIN STANDARD 

 

  1 0001509078C 1.00 ELETTROVALVOLA SOLENOID VALVE ELECTROVALVE MAGNETVENTIL ELECTROVALVULA 
  2 0731242100F 1.00 CILINDRO CYLINDER CYLINDRE ZYLINDER CILINDRO 
  3 0314742600H 0.00 MANOPOLA HAND GRIP POIGNEE GRIFF MANOPLA 
  4 0317242701D 1.00 INDICE POINTER INDICATEUR ZEIGER INDICE 
  5 0348842140E 1.00 MOZZO HUB MOYEU NABE CUBO 
  6 0548842025F 2.00 COLONNA COLUMN COLONNE STAENDER COLUMNA 
  7 0348890140D 1.00 PROFILO PROFILE PROFIL PROFIL PERFIL 
  8 0348890155F 1.00 PIASTRINA PLATE PLAQUE PLATTE PLANCHA 
  9 0548990141B 1.00 TAMPONE PAD TAMPON KISSEN TAMPON 
  10 0548990145A 1.00 TAMPONE PAD TAMPON KISSEN TAMPON 
  11 0000307358A 2.00 SPINA                     PIN                       GOUPILLE                  STIFT                     REMACHE                   
  12 0347343301A 2.00 RIGHETTA RULE REGLETTE SCHIENE REGLA 
  14 0348990151H 1.00 TELA FRAME CHASSIS RAHMEN BASTIDOR 
  15 0000619649F 1.00 GHIERA RING NUT EMBOUT NUTMUTTER COLLAR 
  16 0000304186B 1.00 VITE                      SCREW                     VIS                       SCHRAUBE                  TORNILLO                  
  17 0348990152A 1.00 TELA FRAME CHASSIS RAHMEN BASTIDOR 
  19 0001301221E 1.00 BOBINA REEL BOBINE ROLLE BOBINA 
  20 0324841900F 1.00 FORCELLA FORK FOURCHE GABEL HORQUILLA 
  21 0347440700E 1.00 BLOCCHETTO BLOCK BLOC BLOCK BLOQUE 
  22 0548842001E 1.00 BARRA BAR BARRE STANGE BARRA 
  23 0001908042L 1.00 SILENZIATORE SILENCER SILENCIEUX SCHALLDAEMPFER SILENCIADOR 
  24 0548842037B 1.00 TUBOLARE TUBOLAR PIECE TUYAU TUBOLAIRE VIERECKIGES ROHR TUBO 
  25 0348842150F 2.00 ECCENTRICO ECCENTRIC EXCENTRIQUE NOCKEN EXCENTRICO 
  26 0348842005L 2.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  27 0317293101C 3.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  28 0324893500A 1.00 FORCELLA FORK FOURCHE GABEL HORQUILLA 
  29 0331242900E 1.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  30 0348842021C 1.00 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUECK DISTANCIADOR 
  31 0349743301L 0.00 RIGHETTA RULE REGLETTE SCHIENE REGLA 
  32 0349890152B 0.00 TELA GRAF. GRAPHITIZED CLOTH TOILE GRAPHITEE GRAPHITTUCH TELA C/GRAFITO 
  33 0349890151L 0.00 TELA GRAF. GRAPHITIZED CLOTH TOILE GRAPHITEE GRAPHITTUCH TELA C/GRAFITO 
  34 0549890141C 0.00 TAMPONE PAD TAMPON KISSEN TAMPON 
  35 0549890145B 0.00 TAMPONE PAD TAMPON KISSEN TAMPON 
  37 0349790140E 0.00 PROFILO PROFILE PROFIL PROFIL PERFIL 
  38 0549742038E 0.00 TUBOLARE TUBOLAR PIECE TUYAU TUBOLAIRE VIERECKIGES ROHR TUBO 
  39 0549742001F 0.00 BARRA BAR BARRE STANGE BARRA 
  40 0349742150G 0.00 ECCENTRICO ECCENTRIC EXCENTRIQUE NOCKEN EXCENTRICO 
 



 

SANDYA 20 CS 
TAMPONE STANDARD - (p.30,08,2000) 
STANDARD PAD - PATIN STANDARD 
STANDARDPUFFER - PATIN STANDARD 

 

2

20

22

1

3

25

6

6

9

FELTRO PIATTO DENSITA' 0,68 [  g/cm³]
FLAT FELT, DENSITY 0,68 [g/cm³]
FEUTRE PLAT DENSITE' 0,68 [g/cm³]
FILZ FÜR TISCH MIT EINER DICHTE VON 0,68 [g/cm³]
FIELTRO PLANO DENSIDAD 0,68 [g/cm³]

GOMMA/RUBBER/GOMME
GUMMI/GOMA

FELTRO PIATTO DENSITA' 0,68 [  g/cm³]
FLAT FELT, DENSITY 0,68 [g/cm³]
FEUTRE PLAT DENSITE' 0,68 [g/cm³]
FILZ FÜR TISCH MIT EINER DICHTE VON 0,68 [g/cm³]
FIELTRO PLANO DENSIDAD 0,68 [g/cm³]

10

1

CON POSIZIONAMENTO AUTOMATICO ON/OFF DEL PATTINO
WITH AUTOMATIC PN/OFF POSITIONING OF THE PAD
AVEC POSITIONEMENT AUTOMATIQUE ON/OFF DU PATIN
MIT AUTOMATISCHE POSITIONERUNG ON/OFF DES SCHLEFSCHUH
CON POSICIONAMIENTO AUTOMATICO ON/OFF DEL PATIN

24

2

1

19

23

CON INVERSIONE DI ROTAZIONE DEL NASTRO ABRASIVO
WITH ROTATION REVERSAL OF THE SANDING BELT
MIT DREHUMKEHR DER SCHLEIFBANDES
AVEC INVERSION DU SENSE DE ROTATION DE LA BANDE ABRASIVE
CON INVERSION DE ROTACION DE LA BANDA LIJADORA

26

26

21

27

28

29
30

4
5

1

1

1

31
135

110

12

2

2

13517

11032

31
135

110

12

13514

11033

135

11034

135 110/  35

11038
135

110 39
135

11040
135

15
16

7

8

11

135

11037

 



SANDYA 20 CS 
TAMPONE SEZIONATO ELETTRONICO - (p.30,08,2000) 
ELECTRONIC SECTIONAL PAD - PATIN SECTIONNE ELECTRONIQUE 
ELEKTRONISCHER SEGMENTIERTER PUFFER - PATIN SECCIONADO ELECTRONICO 

 

  1 0348990125D 1.00 PROFILO PROFILE PROFIL PROFIL PERFIL 
  2 0731242100F 1.00 CILINDRO CYLINDER CYLINDRE ZYLINDER CILINDRO 
  3 0314742600H 0.00 MANOPOLA HAND GRIP POIGNEE GRIFF MANOPLA 
  4 0317242701D 1.00 INDICE POINTER INDICATEUR ZEIGER INDICE 
  5 0348842140E 1.00 MOZZO HUB MOYEU NABE CUBO 
  6 0548842030F 0.00 COLONNA COLUMN COLONNE STAENDER COLUMNA 
  7 0338644700C 1.00 PIASTRINA PLATE PLAQUE PLATTE PLANCHA 
  8 0000305275B 0.00 ROSETTA WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA 
  9 0348990100A 0.00 GOMMA RUBBER GOMME GUMMI GOMA 
  10 0348990105B 0.00 STELO STEM TIGE SCHAFT VASTAGO 
  11 0548990120G 1.00 PROFILO PROFILE PROFIL PROFIL PERFIL 
  12 0348990111D 0.00 SETTORE SECTOR SECTEUR SEGMENT SECTOR 
  15 0348990115C 4.00 BLOCCHETTO BLOCK BLOC BLOCK BLOQUE 
  20 0324841900F 1.00 FORCELLA FORK FOURCHE GABEL HORQUILLA 
  21 0347440700E 1.00 BLOCCHETTO BLOCK BLOC BLOCK BLOQUE 
  22 0548842001E 1.00 BARRA BAR BARRE STANGE BARRA 
  23 0001908042L 1.00 SILENZIATORE SILENCER SILENCIEUX SCHALLDAEMPFER SILENCIADOR 
  25 0348842150F 2.00 ECCENTRICO ECCENTRIC EXCENTRIQUE NOCKEN EXCENTRICO 
  26 0348842005L 0.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  27 0317293101C 0.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  28 0324893500A 1.00 FORCELLA FORK FOURCHE GABEL HORQUILLA 
  29 0331242900E 1.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  30 0348842021C 1.00 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUECK DISTANCIADOR 
  34 0348940010H 1.00 DISTRIBUTORE DISTRIBUTOR DISTRIBUTEUR VERTEILER DISTRIBUIDOR 
  35 0538644903H 2.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  36 0001908055G 0.00 SILENZIATORE SILENCER SILENCIEUX SCHALLDAEMPFER SILENCIADOR 
  37 0348842200C 1.00 CONVOGLIATORE CONVEYOR CONVOYEUR FOERDERER TRANSPORTADOR 
  38 0548842205H 1.00 SCATOLA BOX BOITE KASTEN CAJA 
  39 0348842210D 1.00 COPERCHIO COVER COUVERCLE DECKEL TAPA 
  40 0348842215E 2.00 STAFFA BRACKET BRIDE BUEGEL ABRAZADERA 
  44 0549742001F 0.00 BARRA BAR BARRE STANGE BARRA 
  45 0349742150G 0.00 ECCENTRICO ECCENTRIC EXCENTRIQUE NOCKEN EXCENTRICO 
  46 0349890125E 0.00 PROFILO PROFILE PROFIL PROFIL PERFIL 
  47 0549890120H 0.00 PROFILO PROFILE PROFIL PROFIL PERFIL 
  48 0349742200D 0.00 CONVOGLIATORE CONVEYOR CONVOYEUR FOERDERER TRANSPORTADOR 
  49 0549742205L 0.00 SCATOLA BOX BOITE KASTEN CAJA 
  50 0349742210E 0.00 COPERCHIO COVER COUVERCLE DECKEL TAPA 
  63 0001344147A 0.00 ELETTROVALVOLA SOLENOID VALVE ELECTROVALVE MAGNETVENTIL ELECTROVALVULA 
  67 0001301272C 0.00 BOBINA F.V. 30/09/96 REEL BOBINE ROLLE BOBINA 
  68 0001301221E 0.00 BOBINA REEL BOBINE ROLLE BOBINA 
  69 0001344244F 0.00 E.VALV.                   SOLENOID VALVE            ELECTROVALVE              MAGNETVENTIL              ELECTROVALV.              
 



 

SANDYA 20 CS 
TAMPONE SEZIONATO ELETTRONICO - (p.30,08,2000) 
ELECTRONIC SECTIONAL PAD - PATIN SECTIONNE ELECTRONIQUE 
ELEKTRONISCHER SEGMENTIERTER PUFFER - PATIN SECCIONADO ELECTRONICO 

 

2

2022

1

3

25

6

6
26

26

21

27

28

29
30

4

5

1

CON POSIZIONAMENTO AUTOMATICO ON/OFF DEL PATTINO
WITH AUTOMATIC PN/OFF POSITIONING OF THE PAD
AVEC POSITIONEMENT AUTOMATIQUE ON/OFF DU PATIN
MIT AUTOMATISCHE POSITIONERUNG ON/OFF DES SCHLEFSCHUH
CON POSICIONAMIENTO AUTOMATICO ON/OFF DEL PATIN

1

7

8
9

10

11

12

15

34

35

35

36

37

38

3940 2

CON TAMPONE ELASTICO SEZIONATO 
WITH SECTIONED ELASTIC PAD
AVEC PATIN EALSTIQUE SECTIONNE
MIT IN SEKTIONEN UNTERTEILTER SCHUH
CON PATIN ELASTICO SECCIONADO

3

CON TAMPONE SEZIONATO 
WITH SECTIONED PAD
AVEC PATIN  SECTIONNE
MIT IN SEKTIONEN  SCHUH
CON PATIN SECCIONADO

3
3

3

3

2

2

2

2

135

11050 3

135

44110

45

135

110

135

46 110

135

47 110

135

483 110

135

49 110 3

631

67 1 3

68 1 2
69 3

23
1

 



SANDYA 20 CS 
TAMPONE SEZIONATO ELETTRONICO - (p.30,08,2000) 
ELECTRONIC SECTIONAL PAD - PATIN SECTIONNE ELECTRONIQUE 
ELEKTRONISCHER SEGMENTIERTER PUFFER - PATIN SECCIONADO ELECTRONICO 

 

  13 0347391106F 0.00 RIGHETTA RULE REGLETTE SCHIENE REGLA 
  14 0347391100C 0.00 SLITTA SLIDE COULISSE SCHLITTEN CORREDERA 
  16 0347492310A 0.00 AGGANCIO COUPLING ACCROCHAGE KUPPLUNG ENGANCHE 
  17 0348990118L 1.00 TELA GRAFITATA GRAPHITIZED CLOTH TOILE GRAPHITEE GRPHITTUCH TELA C/GRAFITO 
  18 0348990117G 1.00 TELA GRAFITATA GRAPHITIZED CLOTH TOILE GRAPHITEE GRPHITTUCH TELA C/GRAFITO 
  19 0348990131F 0.00 PROFILO PROFILE PROFIL PROFIL PERFIL 
  31 0548990129G 0.00 TAMPONE PAD TAMPON KISSEN TAMPON 
  32 0548995007D 0.00 LAMINA PLATE LAME LAMELLE LAMINA 
  33 0548995006B 0.00 LAMINA PLATE LAME LAMELLE LAMINA 
  41 0548990207C 0.00 LAMINA PLATE LAME LAMELLE LAMINA 
  42 0548990206A 0.00 LAMINA PLATE LAME LAMELLE LAMINA 
  43 0548990204F 0.00 LAMINA PLATE LAME LAMELLE LAMINA 
  51 0549890207D 0.00 LAMINA PLATE LAME LAMELLE LAMINA 
  52 0549890206B 0.00 LAMINA PLATE LAME LAMELLE LAMINA 
  53 0349890131G 0.00 PROFILO PROFILE PROFIL PROFIL PERFIL 
  54 0549890129H 0.00 TAMPONE PAD TAMPON KISSEN TAMPON 
  55 0549890204G 0.00 LAMINA PLATE LAME LAMELLE LAMINA 
  56 0349890118A 0.00 TELA GRAF GRAPHITIZED CLOTH TOILE GRAPHITEE GRAPHITTUCH TELA C/GRAFITO 
  57 0349791100B 0.00 SLITTA SLIDE COULISSE SCHLITTEN CORREDERA 
  58 0349791106E 0.00 RIGHETTA RULE REGLETTE SCHIENE REGLA 
  59 0349890117H 0.00 TELA GRAF                 GRAPHITIZED CLOTH         TOILE GRAPHITEE           GRAPHITTUCH               TELA C/GRAFITO            
  60 0347391105D 0.00 RIGHETTA RULE REGLETTE SCHIENE REGLA 
  61 0349791105C 0.00 RIGHETTA RULE REGLETTE SCHIENE REGLA 
  62 0549895007E 0.00 LAMINA PLATE LAME LAMELLE LAMINA 
  64 0549895006C 0.00 LAMINA PLATE LAME LAMELLE LAMINA 
  65 0548995004G 0.00 LAMINA PLATE LAME LAMELLE LAMINA 
  66 0549895004H 0.00 LAMINA PLATE LAME LAMELLE LAMINA 
 



 

SANDYA 20 CS 
TAMPONE SEZIONATO ELETTRONICO - (p.30,08,2000) 
ELECTRONIC SECTIONAL PAD - PATIN SECTIONNE ELECTRONIQUE 
ELEKTRONISCHER SEGMENTIERTER PUFFER - PATIN SECCIONADO ELECTRONICO 

 

19

41

FELTRO PIATTO DENSITA' 0,68 [  g/cm³]
FLAT FELT, DENSITY 0,68 [g/cm³]
FEUTRE PLAT DENSITE' 0,68 [g/cm³]
FILZ FÜR TISCH MIT EINER DICHTE VON 0,68 [g/cm³]
FIELTRO PLANO DENSIDAD 0,68 [g/cm³]

GOMMA/RUBBER/GOMME
GUMMI/GOMA

FELTRO PIATTO DENSITA' 0,68 [  g/cm³]
FLAT FELT, DENSITY 0,68 [g/cm³]
FEUTRE PLAT DENSITE' 0,68 [g/cm³]
FILZ FÜR TISCH MIT EINER DICHTE VON 0,68 [g/cm³]
FIELTRO PLANO DENSIDAD 0,68 [g/cm³]

TELA GRAFITATA
GRAPHITIZED CLOTH 
TOILE GRAPHITEE 
GRAPHITTUCH 
TELA C/GRAFITO

0,6

FELTRO PIATTO DENSITA' 0,68 [  g/cm³]
FLAT FELT, DENSITY 0,68 [g/cm³]
FEUTRE PLAT DENSITE' 0,68 [g/cm³]
FILZ FÜR TISCH MIT EINER DICHTE VON 0,68 [g/cm³]
FIELTRO PLANO DENSIDAD 0,68 [g/cm³]

TELA GRAFITATA
GRAPHITIZED CLOTH 
TOILE GRAPHITEE 
GRAPHITTUCH 
TELA C/GRAFITO

0,3

0,3

TELA GRAFITATA
GRAPHITIZED CLOTH 
TOILE GRAPHITEE 
GRAPHITTUCH 
TELA C/GRAFITO

2

CON TAMPONE ELASTICO SEZIONATO 
WITH SECTIONED ELASTIC PAD
AVEC PATIN EALSTIQUE SECTIONNE
MIT IN SEKTIONEN UNTERTEILTER SCHUH
CON PATIN ELASTICO SECCIONADO

3

CON TAMPONE SEZIONATO 
WITH SECTIONED PAD
AVEC PATIN  SECTIONNE
MIT IN SEKTIONEN  SCHUH
CON PATIN SECCIONADO

3

1

CON INVERSIONE DI ROTAZIONE DEL NASTRO ABRASIVO
WITH ROTATION REVERSAL OF THE SANDING BELT
MIT DREHUMKEHR DER SCHLEIFBANDES
AVEC INVERSION DU SENSE DE ROTATION DE LA BANDE ABRASIVE
CON INVERSION DE ROTACION DE LA BANDA LIJADORA

57
135

110

14
1

1
13517

11056

57
135

110

14

13518

11059

13513

11058

13560

11061 1

1

16

16

135

11053

31

FELTRO PIATTO DENSITA' 0,68 [  g/cm³]
FLAT FELT, DENSITY 0,68 [g/cm³]
FEUTRE PLAT DENSITE' 0,68 [g/cm³]
FILZ FÜR TISCH MIT EINER DICHTE VON 0,68 [g/cm³]
FIELTRO PLANO DENSIDAD 0,68 [g/cm³]

TELA GRAFITATA
GRAPHITIZED CLOTH 
TOILE GRAPHITEE 
GRAPHITTUCH 
TELA C/GRAFITO

2 135 11054/ 

135  /  51 3110

32 2135  /  62 2110

42 3135  /  52 3110

33 2135  /  64 2110

43 3135  /  55 3110

65 2135  /  66 2110

 



SANDYA 20 CS 
DISPOSITIVO SOFFIATORE - (p.30,08,2000) 
BLOWER DEVICE - DISPOSITIF SOUFFLEUR 
GEBLÄSEVORRICHTUNG - DISPOSITIVO SOPLADOR 

 

  1 0548980100C 0.00 CAPPA COVER HOTTE HAUBE CAPA 
  2 0348980032D 0.00 TRASCINATORE FEEDING DEVICE ENTRAINEUR MITNEHMER DISPOSITIVO DE ARRASTRE 
  3 0338680800L 0.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  4 0363180036E 0.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  5 0363180032F 0.00 TRASCINATORE FEEDING DEVICE ENTRAINEUR MITNEHMER DISPOSITIVO DE ARRASTRE 
  6 0563180033C 0.00 BLOCCHETTO BLOCK BLOC BLOCK BLOQUE 
  7 0363180035C 0.00 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLANCHA 
  8 0338381200D 0.00 ROTELLA ROLLER ROUE ROLLE RUEDECILLA 
  9 0363180034A 0.00 CANNETTA TUBE TUBE ROHR TUBO 
  10 0362789710L 0.00 UGELLO NOZZLE BUSE DUESE TOBERA 
  11 0363180037G 0.00 ANELLO RING BAGUE RING ANILLO 
  12 0001500615C 0.00 CILINDRO PNEUMATICO       PNEUMATIC CYLINDER        CYLINDRE PNEUM.           PN.ZYLINDER               STANDARD                  
  13 0001344147A 0.00 ELETTROVALVOLA SOLENOID VALVE ELECTROVALVE MAGNETVENTIL ELECTROVALVULA 
  14 0549880100D 0.00 CAPPA COVER HOTTE HAUBE CAPA 
  15 0349880700C 0.00 CANNETTA TUBE TUBE ROHR TUBO 
  16 0348980500G 0.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  17 0001501464C 0.00 CILINDRO CYLINDER CYLINDRE ZYLINDER CILINDRO 
  18 0001301221E 0.00 BOBINA REEL BOBINE ROLLE BOBINA 
  19 0001344017E 0.00 E.VALV.                   SOLENOID VALVE            ELECTROVALVE              MAGNETVENTIL              ELECTROVALV.              
 



 

SANDYA 20 CS 
DISPOSITIVO SOFFIATORE - (p.30,08,2000) 
BLOWER DEVICE - DISPOSITIF SOUFFLEUR 
GEBLÄSEVORRICHTUNG - DISPOSITIVO SOPLADOR 

 

1

3

5

11

6

7

89

10

17

12

13

14
135

110

15
135

110

4

16

4

3

PER LA RICHIESTA DI QUESTI PARTICOLARI SPECIFICARE:
DENOMINAZIONE, NOME DEL GRUPPO OPERATORE, 
POSIZIONE E MATRICOLA MACCHINA
TO ORDER THESE PARTS DETAIL DENOMINATION, 
WORKING UNIT NAME, POSITION AND MACHINE 
SERIAL NUMBER 
POUR LA DEMANDE DE CES PIECES SPECIFIER: 
DENOMINATION, NOM DU GROUPE D’USINAGE, 
POSITION ET MATRICULE DE LA MACHINE
BEI DER BESTELLUNG DIESER TEILE SIND ANZUGEBEN: 
BEZEICHNUNG, NAME DER GRUPPE, ARBEITSAGGREGAT, 
POSITION UND KENNUMMER MASCHINEN
PARA EL PEDIDO DE ESTAS PIEZAS DETALLAR: 
DENOMINACION, NOMBRE DEL GRUPO OPERADOR, 
POSICION Y MATRICULA MAQUINA

3

*

*

*

*
01/06/1999

FINE VALIDITA' DAL...
END OF VALIDITY FROM...
GULTIGKEIT VOM...
FIN VALIDITE' DE...
TERMINA VALIDES DEL...

01/06/1999

*

2

18

19
18

 



SANDYA 20 CS 
TARGHETTE - (p.30,08,2000) 
PLATES - PLAQUES 
SCHILDER - PLACAS 

 

  1 0317235600A 1.00 TARGHETTA RATING PLATE PLAQUETTE SCHILD TARJETA 
  2 0347410008A 1.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  3 0347410005D 1.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  4 0314742505G 1.00 TARGHETTA RATING PLATE PLAQUETTE SCHILD TARJETA 
  5 0364030304D 1.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  6 0317242701D 1.00 INDICE POINTER INDICATEUR ZEIGER INDICE 
  7 0347410009C 1.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  8 0347410010D 1.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  9 0347410011F 1.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  10 0347410012H 1.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  11 0347410015E 1.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  12 0341430300A 1.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
 



 

SANDYA 20 CS 
TARGHETTE - (p.30,08,2000) 
PLATES - PLAQUES 
SCHILDER - PLACAS 

 

1 2 3

4 03

7 8 9

1110

5
0 1

1

2

2

3

3

4

4

1

1

2

2

3

3

44

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5 0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

6

2
1

1,
5

1,
5

0

1 111

0,
5

0,5 0,
5

0,5

1,5

1,5

4

12

 



SANDYA 20 CS 
MOSTRINE - (p.30,08,2000) 
PLAQUES - PLATES 
PLÄTTCHEN - TARJETAS 

 

  0  0.00      
 



 

SANDYA 20 CS 
MOSTRINE - (p.30,08,2000) 
PLAQUES - PLATES 
PLÄTTCHEN - TARJETAS 

 

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10

14 15 16 17

PER LA RICHIESTA DI MOSTRINE INDICARE IL NUMERO DI TAVOLA E IL N˚ DI RIFERIMENTO
FOR THE PLATES DEMAND, STATE THE TABLE NO. AND THE REFERENCE NO

POUR LA DEMANDE DE PLAQUES, INDIQUER LE NUMERO DE LA TABLE ET LE NUMERO DE REFERENCE
FÜR DIE ANFORDERUNG VON PLÄTTCHEN MÜSSEN DIE TAFELNUMMER UND DIE BEZUGSNUMMER ANGEGEBEN WERDEN

PARA EL PEDIDO DE TARJETAS SE RUEGA INDICAR EL NÚMERO DE LA TABLA Y EL NÚMERO DE REFERENCIA

18

11 12 13
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 0000301303G UNI 7473 6S  DADO M8           ES.NORM.AUTOFR.     
 0000301365H DADO M10 6S UNI 5587 ES.ALTO BRUN.   
 0000301844E  
 0000302242H  
 0000302247L  
 0000303121C  
 0000304183E VITE M6 X 16 12.9 UNI 5923 STEI E.PIA. BRUN.       
 0000304186B VITE M6 X 30 12.9 UNI 5923 STEI E.PIA. BRUN.       
 0000305275B ROSETTA 17X22,0X1,5 ALLUM 
 0000305308C ROSETTA 10,5 X 40,0 X 6 BRUN                       
 0000305333E ROSETTA 10,5 X 21,0 X 2 BRUN   
 0000305361D  
 0000305366E ROSETTA 12,5 X 30,0 X 5 BRUN                       
 0000307358A SPINA 5 X 20 A UNI 6364 CILINDR.TEMP.              
 0000308379F VITE M10 X 35 8.8 UNI 5739 T ES.TF BRUN.           
 0000309367B VITE M12 X 45 8.8 UNI 5931 TCEI BRUN               
 0000309509D  
 0000603111E CINGHIA TRAP SPZ 2487 9,7X8 SV.E=2500              
 0000603259L CINGHIA TRAP SPZ 2580 9,7X8 SV.E=2593              
 0000603260A CINGHIA TRAP SPZ 2690 9,7X8 SV.E=2703              
 0000603269A CINGHIA TRAP SPZ 2775 9,7X8 SV.E=2788              
 0000603339L CINGHIA TRAP 3V 1060 9,5X8 SV.E=2690               
 0000603377L  
 0000603382L  
 0000603386H CINGHIA TRAP 3V 950 9,5X8 SV.E=2415                
 0000603387A CINGHIA TRAP 3V 850 9,5X8 SV.E=2160                
 0000603389E CINGHIA TRAP SPZ 1320 9,7X8 SV.E=1333              
 0000603390F CINGHIA TRAP 3V 1000 9,5X8 SV.E=2540               
 0000603466H CINGHIA TRAP SPZ 2360 9,7X8 SV.E=2373              
 0000603471H CINGHIA TRAP SPZ 2120 9,7X8 SV.E=2133              
 0000603472A  
 0000603479F CINGHIA TRAP SPZ 2437 9,7X8 SV.E=2450              
 0000603482B CINGHIA TRAP SPZ 2337 9,7X8 SV.E=2350              
 0000603483D CINGHIA TRAP SPZ 2800 9,7X8 SV.E=2813              
 0000606106H CUSC.RAD.RIG.1C SFERE 12X32X10 6201 2RS            
 0000606134G CUSC.RAD.RIG.1C SFERE 40X90X23 6308 2RS            
 0000606491D CUSC.RAD.RIG.1C SFERE 40X80X18 6208 2RS C3 SNR     
 0000613033B GABBIA ASSIALE A RULLINI AXK .3047 INA             
 0000613034D RALLA AS 30X47X1 3047 INA                          
 0000613063E GABBIA ASSIALE A RULLINI AXK .3552 INA             
 0000613068F RALLA AS 35X52X1 3552 INA                          

 0000617619A  
 0000619254G LEVA A RIPRESA M8 PASS 522-65 BOTECO               
 0000619649F  
 0000619696E LEVA A RIPRESA M12 GN300-108-SW ELESA              
 0000629170A FORCELLA FEM.C/CLIP X CIL. M16X1,5 NORME SCM       
 0000639235B  
 0000644077C ANELLO 80,0  UNI 7437 EL.DI SICUR FORO             
 0000644083E ANELLO 90,0  UNI 7437 EL.DI SICUR FORO             
 0000644288A UNI 7435 ANELLO 40  ELAST.DI SICUREZ.PER ALB.      
 0000701001A RASCHIATORE P7 45X55X7 MERKEL                      
 0000704131L  
 0000706024E  
 0001301221E BOBINA X E.VALV. V110 50/60 FASTON A7D CL 
 0001301272C BOBINA X E.VALV. V24 CC FASTON A73 CL 
 0001306080A  
 0001313339A  
 0001314142C MT 160 B3 P2 KW15 V440/760 50 MD                   
 0001314234H MT 160 B3 P2 KW22 V400/690EU 50 MD                 
 0001314269C MT 180 B3 P2/4 KW22/18 V230 60 MD 9M               
 0001314291H MT 160 B3 P2 KW18 V600/1038 60 MD                  
 0001314298D MT 160 B3 P2 KW18 V220/380 60 MD                   
 0001314299F MT 160 B3 P2 KW18 V380/660 60 MD                   
 0001314300H MT 160 B3 P2 KW22 V440/760 50 MD                   
 0001314302C MT 180 B3 P2/4 KW22/18 V380 60 MD 9M               
 0001314308F MT 160 B3 P2 KW22 V230/400EU 50 MD                 
 0001314309H MT 160 B3 P2 KW15 V230/400EU 50 MD                 
 0001314312D MT 180 B3 P2 KW25 V440/760 50 MD                   
 0001314323G MT 180 B3 P2 KW25 V230/400EU 50 MD                 
 0001314338L MT 160 B3 P2 KW18,5 V230/400EU 50 MD               
 0001314341E MT 160 B3 P2/4 KW15/12 V230EU 50 MD 9M             
 0001314343L MT 180 B3 P2/4 KW18,5/15 V400EU 50 MD 9M           
 0001314554G MT 160 B3 P2 KW15 V400/690EU 50 MD                 
 0001315117B MT 160 B3 P2 KW22 V220/380 60 MD                   
 0001315174B MT 160 B3 P2 KW26 V600/1038 60 MD                  
 0001315189D MT 180 B3 P2 KW30 V380/660 60 MD                   
 0001315200G MT 180 B3 P2 KW30 V220/380 60 MD                   
 0001315201L MT 160 B3 P2 KW22 V600/1038 60 MD                  
 0001315204F MT 180 B3 P2 KW30 V600/1038 60 MD                  
 0001315206A MT 160 B3 P2 KW26 V220/380 60 MD                   
 0001315208E MT 160 B3 P2 KW26 V380/660 60 MD                   
 0001315245C MT 180 B3 P2 KW30 V230/400 60 MD                   
 0001315247G MT 160 B3 P2 KW26 V230/400 60 MD                   
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 0001315248L MT 160 B3 P2 KW22 V230/400 60 MD                   
 0001316028D MT 180 B3 P2/4 KW18,5/15 V440 50 MD 9M             
 0001316105G MT 180 B3 P2 KW25 V400/690EU 50 MD                 
 0001316137E MT 160 B3 P2/4 KW15/12 V440 50 MD 9M               
 0001316144L MT 160 B3 P2/4 KW18/15 V600 60 MD 9M               
 0001316148H MT 160 B3 P4/8 KW15/9,6 V400EU 50 MD 9M            
 0001316149A MT 160 B3 P4/8 KW15/9,6 V230EU 50 MD 9M            
 0001316151D MT 160 B3 P4/8 KW18/11,4 V220 60 MD 9M             
 0001316153H MT 160 B3 P4/8 KW18/11,4 V600 60 MD 9M             
 0001316169C MT 160 B3 P2/4 KW18/15 V230 60 MD 9M               
 0001316172H MT 160 B3 P4/8 KW18/11,4 V230 60 MD 9M             
 0001316204G MT 180 B3 P2/4/8 KW15/7,5/4,4 V230EU 50 MD 9M      
 0001316205L MT 180 B3 P2/4/8 KW15/7,5/4,4 V400EU 50 MD 9M      
 0001316206B MT 180 B5 P2/4/8 KW15/7,5/4,4 V400EU 60 9M         
 0001316216C MT 160 B3 P2/4 KW15/12 V400EU 50 MD 9M             
 0001316230B MT 180 B3 P2/4 KW18,5/15 V230EU 50 MD 9M           
 0001317023D MT 180 B3 P2/4/8 KW15/7,5/4,4 V440 50 MD 9M        
 0001317206C MT 160 B3 P2/4 KW18/15 V220 60 MD 9M               
 0001317207E MT 160 B3 P2/4 KW18/15 V380 60 MD 9M               
 0001317401F MT 180 B3 P2/4 KW22/18 V220 60 MD 9M               
 0001317406G MT 180 B3 P2/4 KW22/18 V600 60 MD 9M               
 0001317425G MT 180 B3 P2/4/8 KW18/9/5,3 V220 60 MD 9M          
 0001317426L MT 180 B3 P2/4/8 KW18/9/5,3 V230 60 MD 9M          
 0001317429F MT 180 B3 P2/4/8 KW18/9/5,3 V600 60 MD 9M          
 0001317430G MT 180 B3 P2/4/8 KW18/9/5,3 V380 60 MD 9M          
 0001320266D MT 160 B5 P2 KW15 V230/400EU 50                    
 0001320267F MT 160 B5 P2 KW18,5 V230/400EU 50                  
 0001320272F MT 160 B5 P2/4 KW11/9 V230EU 50 9M                 
 0001320273H MT 160 B5 P2/4 KW15/12 V230EU 50 9M                
 0001322175C MT 160 B5 P4/8 KW10/7 V400EU 50 9M                 
 0001326157L MT 160 B3 P2 KW18,5 V220/380 50 MD C/TER V/FORZ 22 
 0001326174E MT 160 B3 P2 KW15 V220/380 50 MD C/TER V/FORZ 220  
 0001330077E MT 180 B5 P2 KW25 V230/400EU 50                    
 0001330079L MT 180 B5 P2 KW25 V440/760 50                      
 0001330080A MT 180 B5 P2 KW30 V220/380 60                      
 0001330081C MT 180 B5 P2 KW30 V230/400 60                      
 0001330082E MT 180 B5 P2 KW30 V380/660 60                      
 0001330187H MT 160 B5 P2 KW11 V230/400EU 50                    
 0001330188A MT 180 B5 P2 KW22 V230/400EU 50                    
 0001330191F MT 180 B5 P2 KW25 V400/690EU 50                    
 0001330203C MT 180 B5 P4/8 KW15/9,5 V400EU 50 9M               
 0001334024G MT 160 B5 P2 KW15 V220/380 50 C/TER V/FORZ 220 50  

 0001335043H MT 180 B5 P2 KW30 V600/1038 60                     
 0001336101C MT 160 B3 P2 KW18,5 V400/690EU 50 MD               
 0001336163D MT 160 B3 P2 KW18 V230/400 60 MD                   
 0001336252C MT 160 B5 P4/8 KW12/8,4 V380 60 9M                 
 0001337027G MT 160 B5 P2 KW18 V220/380 60                      
 0001337028L MT 160 B5 P2 KW18 V600/1038 60                     
 0001337071L MT 160 B5 P2/4 KW11/9 V440 50 9M                   
 0001337075H MT 160 B5 P2/4 KW15/12 V440 50 9M                  
 0001337077C MT 160 B5 P2 KW15 V440/760 50                      
 0001337085L MT 180 B5 P2/4/8 KW15/7,5/4,4 V440 50 9M           
 0001337099L MT 160 B5 P2 KW11 V440/760 50                      
 0001337114B MT 160 B5 P2 KW18,5 V440/760 50                    
 0001337119C MT 180 B5 P2 KW22 V440/760 50                      
 0001337129D MT 180 B5 P2/4 KW18,5/15 V440 50 9M                
 0001337191D MT 180 B5 P2/4/8 KW18/9/5,3 V230 60 9M             
 0001337193H MT 180 B5 P2/4/8 KW18/9/5,3 V380 60 9M             
 0001337194A MT 180 B5 P2/4 KW22/18 V380 60 9M                  
 0001337195C MT 180 B5 P2/4 KW22/18 V230 60 9M                  
 0001337196E MT 180 B5 P2/4 KW18,5/15 V400EU 60 9M              
 0001337197G MT 160 B5 P2/4 KW11/9 V400EU 60 9M                 
 0001337198L MT 160 B5 P2/4 KW15/12 V400EU 60 9M                
 0001337199B MT 160 B5 P2 KW18,5 V400/690EU 50                  
 0001337228D MT 160 B5 P2 KW15 V400/690EU 50                    
 0001337229F MT 180 B5 P2 KW22 V400/690EU 50                    
 0001337246B MT 160 B5 P2 KW11 V220/380 50 C/TER V/FORZ 220 50  
 0001337259L MT 160 B5 P2 KW22 V220/380 60                      
 0001337275C MT 160 B5 P2 KW13 V220/380 60                      
 0001337287H MT 160 B5 P2 KW22 V600/1038 60                     
 0001337306L MT 160 B5 P2/4 KW13/11 V600 60 9M                  
 0001337307B MT 160 B5 P2/4 KW13/11 V220 60 9M                  
 0001337323E MT 160 B5 P4/8 KW12/8,4 V600 60 9M                 
 0001337325L MT 160 B5 P4/8 KW12/8,4 V220 60 9M                 
 0001337328F MT 160 B5 P2/4 KW18/14 V600 60 9M                  
 0001337333F MT 160 B5 P4/8 KW10/7 V230EU 50 9M                 
 0001337337E MT 160 B5 P2/4 KW18/14 V220 60 9M                  
 0001337356E MT 180 B5 P2 KW26 V600/1038 60                     
 0001337359B MT 180 B5 P2 KW26 V220/380 60                      
 0001337360C MT 180 B5 P4/8 KW15/9,5 V230EU 50 9M               
 0001337380E MT 180 B5 P2/4 KW18,5/15 V230EU 50 9M              
 0001337385F MT 180 B5 P2/4 KW22/18 V220 60 9M                  
 0001337389E MT 180 B5 P2/4 KW22/18 V600 60 9M                  
 0001337395G MT 180 B5 P4/8 KW18/11 V220 60 9M                  
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 0001337396L MT 180 B5 P4/8 KW18/11 V600 60 9M                  
 0001337424L MT 160 B5 P2 KW22 V380/660 60                      
 0001337433H MT 160 B5 P2 KW18 V380/660 60                      
 0001337444B MT 180 B5 P2/4/8 KW15/7,5/4,4 V230EU 50 9M         
 0001337450D MT 180 B5 P2/4/8 KW18/9/5,3 V220 60 9M             
 0001337456G MT 180 B5 P2/4/8 KW18/9/5,3 V600 60 9M             
 0001337489G MT 160 B5 P2 KW18,5 V220/380 50 C/TER V/FORZ 220 5 
 0001337552A MT 160 B3 P2 KW22 V380/660 60 MD                   
 0001337557B MT 160 B3 P2 KW18,5 V440/760 50 MD                 
 0001337572C MT 160 B5 P2 KW13 V380/660 60                      
 0001337573E MT 160 B5 P2 KW11 V400/690EU 50                    
 0001337574G MT 160 B5 P2 KW13 V230/400 60                      
 0001337575L MT 160 B5 P2 KW18 V230/400 60                      
 0001337579H MT 160 B5 P2 KW22 V230/400 60                      
 0001337586C MT 180 B5 P2 KW26 V230/400 60                      
 0001337587E MT 180 B5 P2 KW26 V380/660 60                      
 0001337588G MT 160 B5 P2/4 KW13/11 V230 60 9M                  
 0001337589L MT 160 B5 P2/4 KW13/11 V380 60 9M                  
 0001337591C MT 160 B5 P2/4 KW18/14 V230 60 9M                  
 0001337592E MT 160 B5 P2/4 KW18/14 V380 60 9M                  
 0001344017E E.VALV. 3/2 G1/4 NC S/BOB 43401522 CL              
 0001344147A ELETTROVALVOLA 5/2 G1/8 S/BOB 45801522 CL 
 0001344244F E.VALV. 3/2 NC V24 CC P000303P53 CL                
 0001355950G BARRIERA MM.1350 F.O AB1038107022 SYEL             
 0001355951L BARRIERA MM.1100 F.O AB1038207022 SYEL             
 0001500615C CIL.PNE 40 100 ISO6431 40-N-2-A-040-A-0100 P CL    
 0001501394D CIL.PNE 35  10 301-0-3-35-10 DIOTTAL.              
 0001501403D  
 0001501464C CIL.PNE 25 100 ISO6432 DE      
 0001502061H VALVOLA 3/2 G1/8 338-910 CL 
 0001502360C CIL.PNE 63 25 ISO-VDMA DE                          
 0001502696F CIL.PNE 32 10 QP-2A-32-L-10 CL                     
 0001508808B VALVOLA REG.FLUSSO UD G1/8 RFU-483 CL 
 0001509078C ELETTROVALVOLA 3/2 G1/8 NC S/BOB A431IC2 CL 
 0001905082A  
 0001908042L SILENZIATORE 1/8 BZ. 
 0001908055G SILENZIATORE IN OTTONE 1/8M                CL 2901 
 0301321700C MOLLA EL.CIL COMPR 1,3=DF 16,0 =DE 36,0 =LL        
 0311330302A  
 0313125400D MOLLA EL.CIL COMPR 1,75=DF 16,2=DE 55,0=LL 
 0314713205E SUPPORTO TENSIONATURA CINGHIE                      
 0314742505G  

 0314742600H  
 0315612604B DISTANZIALE 7X14X32                                
 0317235600A  
 0317242701D  
 0317293101C PERNETTO FULCRO COLONNINE                          
 0324841900F FORCELLA DISCESA TAMPONE 
 0324893500A FORCELLA (VERS."TS")                               
 0330630401D PIASTRA 
 0330630801C  
 0330690406H SUPPORTO RULLO PRESSORE 
 0330690407A RIGHETTA CHIUSURA RULLO 
 0331230400L DISTANZIALE 7X14X58                                
 0331237500L MOLLA EL.CIL COMPR 1,8=DF 11,6 =DE 35,0 =LL        
 0331242900E  
 0336431500F PROLUNGA REGISTRAZIONE RULLO CAL.                  
 0336431600H VITE DI REGISTRO                                   
 0336431700A PROLUNGA PER CILINDRO                              
 0338381200D  
 0338644700C  
 0338680800L  
 0341430300A TARGA REGISTRAZIONE RULLO CALIBRATORE 2 
 0341732100B PERNO PER RULLO LEVIGATORE/OSCILLANTE              
 0341732400H RULLO LEVIGATORE/OSCILLANTE D=96                   
 0341833200F ECCENTRICO IN OTTONE                               
 0342731400L  
 0347330720D MANICOTTO REGISTRAZIONE RULLO                      
 0347331500H CILINDRO GUIDA BRACCIO D=80                        
 0347331800E BOCCOLA GUIDA BRACCIO                              
 0347331805F PERNO SOSTEGNO BRACCIO OSCILLANTE                  
 0347332400G PERNETTO REGOLAZIONE TRASLAZIONE                   
 0347332410H PASTICCA IN NYLON D=6MM                            
 0347334505C ALBERO 18 1402 PER RULLO PRESSORE 
 0347343301A RIGHETTA FERMA TELA GRAFITATA   
 0347350301L PIASTRINA CHIUSURA RULLO PULITORE                  
 0347391100C SLITTA ESTRAZIONE TELA GRAFITATA                   
 0347391105D RIGHETTA FERMA TELA GRAFITATA DX                   
 0347391106F RIGHETTA FERMA TELA GRAFITATA SX                   
 0347410005D TARGA ADESIVA 56/73 TENS.NASTRO ABRASIVO KOMBI SCM 
 0347410008A TARGA ADESIVA 56X73 PRESSIONE SETTORI LONGIT.SCM 
 0347410009C TARGA ADESIVA 48X96 NUMERO 1 (SCM) 
 0347410010D TARGA ADESIVA 48X96 NUMERO 2 (SCM) 
 0347410011F TARGA ADESIVA 48X96 NUMERO 3 (SCM) 
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 0347410012H TARGA ADESIVA 48X96 NUMERO 4 (SCM) 
 0347410015E TARGA ADESIVA 48X96 NUMERO 0 (SCM) 
 0347440700E BLOCCHETTO DISCESA TAMPONE                         
 0347490415B COPERCHIO PER BARRIERA SYEL 
 0347492310A TONDINO ESTRAZIONE TELA GRAFITATA (SCM)            
 0348532002G  
 0348813010D ESAGONO PER CILINDRO FRENO                         
 0348813011F GRANO M10X45                                       
 0348813015E STAFFA PER CILINDRO FRENO                          
 0348813020E GUIDA PER SLITTA MOTORE                            
 0348813200G INTERFACCIA MOTORE FLANGIATO C160/180              
 0348816000F PULEGGIA MOTORE 6/GOLE D=38/90 CON SEDE FRENO   
 0348816001H PULEGGIA MOTORE 6/GOLE D=42/90 CON SEDE FRENO      
 0348816002A PULEGGIA MOTORE 6/GOLE D=48/90 CON SEDE FRENO      
 0348816003C PULEGGIA MOTORE 6/GOLE D=38/105 CON SEDE FRENO   
 0348816004E PULEGGIA MOTORE 6/GOLE D=42/105 CON SEDE FRENO     
 0348816005G PULEGGIA MOTORE 6/GOLE D=48/105 CON SEDE FRENO     
 0348816006L PULEGGIA MOTORE 6/GOLE D=38/130 CON SEDE FRENO   
 0348816007B PULEGGIA MOTORE 6/GOLE D=42/130 CON SEDE FRENO     
 0348816008D PULEGGIA MOTORE 6/GOLE D=48/130 CON SEDE FRENO     
 0348830200H PERNO PER RULLO CAL.CON POSIZIONAMENTO D=172       
 0348830300A PULEGGIA RULLO CALIBRATORE 6/GOLE D=156 (R.172)    
 0348830400C PIASTRA  
 0348830500E LEVA REGISTRAZIONE RULLO D=172                     
 0348830600G VITE BLOCCAGGIO GRUPPO  M12X80                     
 0348830610H MANOPOLA PER BLOCCAGGIO H=27                       
 0348830800B STAFFA PER MICRO GR.COMBI                          
 0348832000F RULLO LEVIGATORE/OSCILLANTE D=96                   
 0348832001H ALBERO 50 1444 PERNO TENDINASTRO                   
 0348832002A TUBOLARE 70X70X5 L=1469 BRACCIO OSCILLANTE         
 0348832003C DISTANZIALE BRACCIO OSCILLANTE                     
 0348841007C CRAVATTA PER MONTANTE PATTINO/COMBY                
 0348842005L PERNETTO FULCRO COLONNINE                          
 0348842021C ESAGONO PROLUNGA CILINDRO TAMPONE                  
 0348842140E MOZZO AGGIUNTIVO PER MONTANTE                      
 0348842150F ECCENTRICO DISCESA TAMPONE   
 0348842200C CONVOGLIATORE PER TAMPONE SEZIONATO 46 SETTORI 
 0348842210D COPERCHIO PER SCATOLA TAMPONE SEZIONATO 
 0348842215E STAFFA SOSTEGNO SCATOLA 
 0348890140D PROFILO SUPERIORE TAMPONE                          
 0348890155F PIASTRINA BATTUTA TAMPONE                          
 0348936000B ABS CARTERINO CHIUSURA REGISTRAZIONE NERO          

 0348940010H DISTRIBUTORE PER TAMPONE ELASTIOCO SEZIONATO  
 0348980032D STAFFA TRASCINAMENTO CANNETTA SOFFIATORI           
 0348980500G SUPPORTO PER CILINDRO E PER ROTELLE   
 0348990100A GOMMA MEMBRANA PER TAMPONE H=60 NERO 
 0348990105B STELO MINLON PER TAMPONE NERO 
 0348990111D MINLON SETTORE PER TAMPONE NERO                    
 0348990115C BLOCCHETTO ATTACCO COLONNA 
 0348990117G TELA GRAFITATA NASTRO 
 0348990118L TELA GRAF 86X1,5 1420,0 NERO 303 NORTON 
 0348990125D PROFILO SUPERIORE TAMPONE SEZIONATO SCM 
 0348990131F  
 0348990151H TELA GRAF NASTRO 110X1,5 1408,0  NERO 303 NORTON   
 0348990152A TELA GRAF NASTRO 80X1,5 1408,0  NERO 303. NORTON   
 0348990301G ESAGONO 19 L=52  PER BARRIERA MICRO "ERSCE"        
 0349732002B TUBOLARE 70X70X5 L=1219 BRACCIO OSCILLANTE         
 0349742150G ECCENTRICO DISCESA TAMPONE                         
 0349742200D CONVOGLIATORE PER TAMPONE 37 SEZ. "CAMOZZI"        
 0349742210E COPERCHIO PER SCATOLA TAMPONE SEZ.                 
 0349743301L RIGHETTA FERMA TELA GRAFITATA                      
 0349790140E PROFILO SUPERIORE TAMPONE                          
 0349791100B SLITTA ESTRAZIONE TELA GRAFITATA                   
 0349791105C RIGHETTA FERMA TELA GRAFITATA DX                   
 0349791106E  
 0349880700C CANNETTA SOFFIATORI L=1425   
 0349890117H TELA GRAF NASTRO 86X1,5 1140,0  NERO  303 NORTON   
 0349890118A TELA GRAF NASTRO 86X1,5 1140,0  NERO 303 NORTON    
 0349890125E PROFILO SUPERIORE TAMPONE SEZ. (SCM)               
 0349890131G PROFILO INFERIORE TAMPONE                          
 0349890151L TELA GRAF NASTRO 110X1,5 1148,0  NERO 303 NORTON   
 0349890152B TELA GRAF NASTRO 80X1,5 1148,0  NERO 303 NORTON    
 0360099756G  
 0362789710L UGELLO SOFFIATORE ( D=0,8 L=7 )                    
 0363180032F TRASCINATORE PER TUBO SOFFIATORI                   
 0363180034A CANNETTA SOFFIATORI                                
 0363180035C PIASTRA PER ROTELLA                                
 0363180036E SUPPORTO CILINDRO                                  
 0363180037G ANELLO DI FERMO CANNETTA SOFFIATORI                
 0364030304D TARGA INDICE PER REGOLAZIONE RULLO CALIBRATORE 
 0364031200D BOCCOLA PER RULLO PRESSORE 
 0368193085E  
 0368198014A BARRA FILETT. FISSAGGIO PROTEZ. ENCODER SU RAO50SC 
 0530632301H MANOPOLA REGISTRAZIONE RULLO CAL.                  
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 0530632404G PERNO POSIZIONAMENTO RULLO                         
 0538644903H  
 0541615101F  
 0541615102H  
 0547334500F RULLO PRESSORE 50,2X1350 (SH40) 
 0547334501H RULLO PRESSORE ANTIRESINA                          
 0547390406F SUPPORTO RULLO D=50 IN INGRESSO                    
 0547490400D TRAVERSA PORTA SENSORI 
 0548813000G BANDIERA PORTAMOTORE CON ATTACCO FRENO             
 0548813025A GUIDA PER BANDIERA MOTORE                          
 0548815000L TIRANTE CON BARRA PER FRENO                        
 0548815010A FRENO OPERATORE   
 0548815011C FRENO OPERATORE   
 0548830110B MONTANTE CS (RULLO D=172)                          
 0548830700D RULLO CALIBRATORE 30 SHORE D=172                   
 0548830701F RULLO CALIBRATORE 45 SHORE D=172                   
 0548830702H RULLO CALIBRATORE 55 SHORE D=172                   
 0548830703A RULLO CALIBRATORE 65 SHORE D=172                   
 0548830704C RULLO CALIBRATORE 85 SHORE D=172                   
 0548830705E RULLO CALIBRATORE 20 SHORE D=172   
 0548831000L RULLO CALIBRATORE IN ACCIAIO RIGATO D=172          
 0548832004L STAFFA ATTACCO BRACCIO OSCILLANTE                  
 0548842001E BARRA DI TORSIONE QUADRA                           
 0548842025F COLONNINA SOSTEGNO TAMPONE (DMC)                   
 0548842030F COLONNINA SOSTEGNO TAMPONE SEZ. (SCM)              
 0548842037B TUBOLARE PORTA TAMPONE    
 0548842205H SCATOLA PER TAMPONE SEZIONATO 
 0548913025B GUIDA PER BANDIERA MOTORE                          
 0548913200C INTERFACCIA MOTORE FLANGIATO C160/180              
 0548936001H  
 0548980100C CAPPA DI ASPIRAZIONE SOFFIATORI (DMC)              
 0548990120G PROFILO INFERIORE TAMPONE SEZIONATO CON MOLLE 
 0548990129G  
 0548990141B TAMPONE CON FELTRO D=0,68   
 0548990145A TAMPONE CON GOMMA+FELTRO D=0,68   
 0548990204F LAMINA 0,3 CON FELTRO D=0,68+GRAF.303              
 0548990206A LAMINA 0,3 CON GOMMA+FELTRO D=0,68+GRAF.303        
 0548990207C LAMINA 0,6 CON FELTRO D=0,68+GRAF.303              
 0548995004G LAMINA 0,3 CON FELTRO D=0,68+GRAF.303 EL.SEZ. 
 0548995006B LAMINA 0,3 CON GOMMA+GRAF.303 EL.SEZ. 
 0548995007D LAMINA 0,6 CON FELTROD=0,68+GRAF.303 EL.SEZ. 
 0549730110C MONTANTE CS (RULLO D=172)                          

 0549730700E RULLO CALIBRATORE 30 SHORE D=172                   
 0549730701G RULLO CALIBRATORE 45 SHORE D=172                   
 0549730702L RULLO CALIBRATORE 55 SHORE D=172                   
 0549730703B RULLO CALIBRATORE 65 SHORE D=172                   
 0549730704D RULLO CALIBRATORE 85 SHORE D=172                   
 0549731000A RULLO CALIBRATORE IN ACCIAIO RIGATO D=172          
 0549742001F BARRA DI TORSIONE QUADRA 1100                      
 0549742038E TUBOLARE PORTA TAMPONE (SCM)                       
 0549742205L SCATOLA PER TAMPONE SEZ.                           
 0549750500E RULLO PRESSORE (SH40)                              
 0549750501G RULLO PRESSORE ANTIRESINA                          
 0549880100D CAPPA DI ASPIRAZIONE SOFFIATORI   
 0549890120H PROFILO INFERIORE TAMPONE SEZ.CON MOLLE (SCM)      
 0549890129H TAMPONE CON FELTRO D=0,68+TELA GRAF.NORTON303      
 0549890141C  
 0549890145B TAMPONE CON GOMMA+FELTRO D=0,68                    
 0549890204G LAMINA 0,3 CON FELTRO D=0,68+GRAF.303              
 0549890206B LAMINA 0,3 CON GOMMA+FELTRO D=0,68+GRAF.303        
 0549890207D LAMINA 0,6 CON FELTRO D=0,68+GRAF.303              
 0549890400C TRAVERSA PORTA SENSORI (VERSIONE SCM)              
 0549895004H LAMINA 0,3 CON FELTRO D=0,68+GRAF.303 EL.SEZ.      
 0549895006C LAMINA 0,3 CON GOMMA+FELTRO 0,68+GRAF.303 EL.SEZ.  
 0549895007E LAMINA 0,6 CON FELTRO D=0,68+GRAF.303 EL.SEZ.      
 0563180033C BLOCCHETTO CON SPINA                               
 0731242100F CILINDRO DIOTALLEVI 
 





 
 

 
GRUPPO PATTINO LEVIGATORE LONGITUDINALE  

LONGITUDINAL SANDING PAD UNIT  
GROUPE PATIN PONCEUR LONGITUDINAL  

LÄNGSSCHLEIFSCHUHGRUPPE   
GRUPO PATÍN LIJADOR LONGITUDINAL    

 
 
 
 

I CATALOGO DELLE PARTI DI RICAMBIO 
GB SPARE PARTS CATALOGUE 
F CATALOGUE DE PIECES DETACHEES 
D ERSATZTEILKATALOG 
E CATALOGO DE REPUESTOS 

 
 

 

 

 





SANDYA 20 T 

 

488T001-0 
 INDICE DEI GRUPPI 
 INDEX OF UNITS 
 INDEX DES GROUPES 
 GRUPPENINHALTSVERZEICHNIS 
 INDICE DE LOS GRUPOS 
488T002-0 
 INDICE FIGURATIVO 
 PICTORIAL INDEX 
 INDEX EXPLICATIF 
 BAUGRUPPENVERZEICHNIS 
 INDICE GRAFICO 
488T101-0 
 SENSORI IN ENTRATA 
 INPUT SENSORS 
 CAPTEURS A L’ENTREE 
 EINTRITTSENSOREN 
 SENSORES DE ENTRADA 
488T102-0 
 MONTANTE RULLO OSCILLANTE/TRASLAZIONE 
 SWINGING ROLLER/TRAVERSE COLUMN 
 MONTANT ROULEAU OSCILLANT/TRANSLATION 
 TRÄGER SCHWINGROLLE/VERSCHIEBUNG 
 MONTANTE RODILLO OSCILANTE/TRASLACION 
488T103-0 
 BLOCCAGGIO GRUPPO 
 UNIT LOCKING 
 BLOCAGE GROUPE 
 BLOCKIERVORRICHTUNG GRUPPE 
 BLOQUEO GRUPO 
488T104-0 
 RULLI E PULEGGE 
 ROLLERS AND PULLEYS 
 ROULEAUX ET POULIES 
 ROLLEN UND ANTRIEBSSCHEIBEN 
 RODILLOS Y POLEAS 
488T105-0 
 MOTORE FLANGIATO 
 FLANGED MOTOR 
 MOTEUR A BRIDE 
 FLANSCHMOTOR 
 MOTOR REBORDEADO 
488T105-1 

 MOTORE CON SUPPORTO A BANDIERA 
 MOTOR WITH SWINGING SUPPORT 
 MOTEUR A SUPPORT ORIENTABLE 
 MOTOR MIT SCHWENKBARER AUFNAHME 
 MOTOR QUE CONSTA DE SOPORTE ORIENTABLE 
488T106-0 
 CINGHIE 
 BELTS 
 COURROIES 
 RIEMEN 
 CORREAS 
488T107-0 
 TAMPONE STANDARD 
 STANDARD PAD 
 PATIN STANDARD 
 STANDARDPUFFER 
 PATIN STANDARD 
488T108-0 
 TAMPONE SEZIONATO ELETTRONICO 
 ELECTRONIC SECTIONAL PAD 
 PATIN SECTIONNE ELECTRONIQUE 
 ELEKTRONISCHER SEGMENTIERTER PUFFER 
 PATIN SECCIONADO ELECTRONICO 
488T108-1 
 TAMPONE SEZIONATO ELETTRONICO 
 ELECTRONIC SECTIONAL PAD 
 PATIN SECTIONNE ELECTRONIQUE 
 ELEKTRONISCHER SEGMENTIERTER PUFFER 
 PATIN SECCIONADO ELECTRONICO 
488T109-0 
 DISPOSITIVO SOFFIATORE 
 BLOWER DEVICE 
 DISPOSITIF SOUFFLEUR 
 GEBLÄSEVORRICHTUNG 
 DISPOSITIVO SOPLADOR 
488T110-0 
 TARGHETTE 
 PLATES 
 PLAQUES 
 SCHILDER 
 PLACAS 
488T111-0 
 MOSTRINE 

 PLAQUES 
 PLATES 
 PLÄTTCHEN 
 TARJETAS 
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INDICE DEI GRUPPI - (p.30,08,2000) 
INDEX OF UNITS - INDEX DES GROUPES 
GRUPPENINHALTSVERZEICHNIS - INDICE DE LOS GRUPOS 

 

  0  0.00      
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INDICE DEI GRUPPI - (p.30,08,2000) 
INDEX OF UNITS - INDEX DES GROUPES 
GRUPPENINHALTSVERZEICHNIS - INDICE DE LOS GRUPOS 

 

488-T1XX-X

GRUPPO PATTINO LEVIGATORE LONGITUDINALE 
LONGITUDINAL SANDING PAD UNIT
GROUPE PATIN PONCEUR LONGITUDINAL
LÄNGSSCHLEIFSCHUHGRUPPE
GRUPO PATÍN LIJADOR LONGITUDINAL  



SANDYA 20 T 
INDICE FIGURATIVO - (p.30,08,2000) 
PICTORIAL INDEX - INDEX EXPLICATIF 
BAUGRUPPENVERZEICHNIS - INDICE GRAFICO 

 

  0  0.00      
 



 

SANDYA 20 T 
INDICE FIGURATIVO - (p.30,08,2000) 
PICTORIAL INDEX - INDEX EXPLICATIF 
BAUGRUPPENVERZEICHNIS - INDICE GRAFICO 

 

LA MACCHINA RAPPRESENTATA E' GENERICA E COMPRENDE TUTTE LE POSSIBILITA' DI INSTALLAZIONE DEI GRUPPI.
THE MACHINE RAPRESENTED IS GENERAL AND INCLUDES ALL THE POSSIBILITIES OF INSTALLATION OF THE UNITS.

LA RAPRESENTATION DE LA MACHINE EST GENERALE ET COMPREND TOUTES LES POSSIBILITES D'INSTALLATION DES GROUPES.
DIE DARGSTELLTE IST NICHT GENAU DEFINIERT UND SCHLIESST ALLE INSTALLATIONS-MOGLICHKEITEN DER GRUPPE EIN.
LA RAPRESNTACION DE LA MAQUINA ES GENERICA E INCLUYE TODAS POSIBILIDADES DE INSTALACION DE LOS GRUPOS.

488-T1XX-X

 



SANDYA 20 T 
SENSORI IN ENTRATA - (p.30,08,2000) 
INPUT SENSORS - CAPTEURS A L’ENTREE 
EINTRITTSENSOREN - SENSORES DE ENTRADA 

 

  1 0547490400D 1.00 TRAVERSA CROSS MEMBER TRAVERSE QUERSEITE PUENTE 
  2 0547334500F 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  3 0347334505C 1.00 ALBERO SHAFT ARBRE WELLE EJE 
  4 0347490415B 1.00 COPERCHIO COVER COUVERCLE DECKEL TAPA 
  5 0000606106H 2.00 CUSC.RAD.RIG.1C SFERE RIGID RADIAL BEARING      ROULEMENT RADIAL RIGIDE   RADIALKUGELLAGER 1 REIHE  COJ.RAD.RIG.1C ESF.       
  6 0364031200D 2.00 BOCCOLA BUSHING DOUILLE BUCHSE CASQUILLO 
  7 0549890400C 0.00 TRAVERSA CROSS MEMBER TRAVERSE QUERSEITE PUENTE 
  8 0330690406H 2.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  9 0313125400D 2.00 MOLLA SPRING RESSORT FEDER RESORTE 
  10 0001355951L 0.00 BARRIERA SET RANGEE SCHRANKE BARRERA 
  11 0001355950G 0.00 BARRIERA SET RANGEE SCHRANKE BARRERA 
  12 0330690407A 2.00 RIGHETTA RULE REGLETTE SCHIENE REGLA 
  13 0547334501H 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  14 0549750500E 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  15 0549750501G 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  16 0000304183E 0.00 VITE                      SCREW                     VIS                       SCHRAUBE                  TORNILLO                  
  17 0331237500L 0.00 MOLLA SPRING                    RESSORT                   FEDER                     RESORTE                   
  18 0547390406F 0.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  19 0347350301L 0.00 PIASTRINA PLATE PLAQUE PLATTE PLANCHA 
  20 0348990301G 0.00 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUECK DISTANCIADOR 
 



 

SANDYA 20 T 
SENSORI IN ENTRATA - (p.30,08,2000) 
INPUT SENSORS - CAPTEURS A L’ENTREE 
EINTRITTSENSOREN - SENSORES DE ENTRADA 

 

1

2

3

4

5

6

5

6

8

8

9

9

12

12

10

11

110

135

7

135

110

CON RULLO ANTIRESINA
WITH RESIN RESISTANT ROLLER
AVEC ROULEAU ANTIRESINE
MIT HARZSCHUTZ-WALZE
CON RODILLO ANTIRESINA

2

135

13 135 2

135

14 110

15 110 2

16

17

18

19

20

110

110
110

110

110

 



SANDYA 20 T 
MONTANTE RULLO OSCILLANTE/TRASLAZIONE - (p.30,08,2000) 
SWINGING ROLLER/TRAVERSE COLUMN - MONTANT ROULEAU OSCILLANT/TRANSLATION 
TRÄGER SCHWINGROLLE/VERSCHIEBUNG - MONTANTE RODILLO OSCILANTE/TRASLACION 

 

  1 0348832000F 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  2 0348832001H 1.00 ALBERO SHAFT ARBRE WELLE EJE 
  3 0000606491D 2.00 CUSC.RAD.RIG.1C SFERE     RIGID RADIAL BEARING      ROULEMENT RADIAL RIGIDE   RADIALKUGELLAGER 1 REIHE  COJ.RAD.RIG.1C ESF.       
  4 0348832003C 2.00 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUECK DISTANCIADOR 
  5 0000644077C 2.00 ANELLO RING                      BAGUE                     RING                      ANILLO                    
  6 0000309367B 2.00 VITE                      SCREW                     VIS                       SCHRAUBE                  TORNILLO                  
  7 0348832002A 1.00 TUBOLARE TUBOLAR PIECE TUYAU TUBOLAIRE VIERECKIGES ROHR TUBO 
  8 0000308379F 1.00 VITE SCREW                     VIS                       SCHRAUBE                  TORNILLO                  
  9 0000305308C 1.00 ROSETTA WASHER                    RONDELLE                  SCHEIBE                   ARANDELA                  
  10 0000617619A 8.00 MOLLA TAZZA SPRING RESSORT TELLERFEDER RESORTE 
  11 0348532002G 0.00 CAMMA CAM CAME NOCKEN EXCENTRICO 
  12 0348830800B 1.00 STAFFA BRACKET BRIDE BUEGEL ABRAZADERA 
  13 0000301303G 4.00 DADO NUT ECROU MUTTER TUERCA 
  14 0000302247L 2.00 VITE SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
  15 0347331805F 1.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  16 0347331800E 1.00 FLANGIA FLANGE FLASQUE FLANSCH BRIDA 
  17 0000706024E 1.00 GUARNIZIONE GASKET GARNITURE DICHTUNG JUNTA 
  18 0347331500H 1.00 CILINDRO CYLINDER CYLINDRE ZYLINDER CILINDRO 
  19 0000704131L 1.00 GUARNIZIONE GASKET GARNITURE DICHTUNG JUNTA 
  20 0342731400L 1.00 FLANGIA FLANGE FLASQUE FLANSCH BRIDA 
  21 0000309509D 0.00 VITE SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
  22 0000639235B 1.00 SNODO SFERICO BALL JOINT JOINT A ROTULE KUGELGELENK ARTICULACION ESFERICA 
  23 0001313339A 1.00 FOTOCELLULA PHOTOCELL CELLULE PHOTO-ELECTRIQUE PHOTOZELLE CELULA FOTOELECTRICA 
  24 0368193085E 1.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  25 0001905082A 1.00 RACCORDO FITTING RACCORD ANSCHLUSS CONEXION 
  26 0311330302A 1.00 TASTATORE DETECTOR PALPEUR TASTER PALPADOR 
  27 0001306080A 1.00 FINECORSA LIMIT SWITCH FIN DE COURSE ENDSCHALTER FIN CARRERA 
  28 0001301221E 1.00 BOBINA REEL BOBINE ROLLE BOBINA 
  29 0001344147A 1.00 ELETTROVALVOLA SOLENOID VALVE ELECTROVALVE MAGNETVENTIL ELECTROVALVULA 
  30 0315612604B 2.00 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUECK DISTANCIADOR 
  31 0330630401D 2.00 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLANCHA 
  32 0341833200F 1.00 ECCENTRICO ECCENTRIC EXCENTRIQUE NOCKEN EXCENTRICO 
  33 0347332400G 1.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  34 0001501403D 1.00 CILINDRO CYLINDER CYLINDRE ZYLINDER CILINDRO 
  35 0001344147A 1.00 ELETTROVALVOLA SOLENOID VALVE ELECTROVALVE MAGNETVENTIL ELECTROVALVULA 
  36 0001508808B 2.00 VALVOLA VALVE SOUPAPE VENTIL VALVULA 
  37 0001509078C 1.00 ELETTROVALVOLA SOLENOID VALVE ELECTROVALVE MAGNETVENTIL ELECTROVALVULA 
  38 0001501394D 1.00 CILINDRO PNEUMATICO       PNEUMATIC CYLINDER        CYLINDRE PNEUM.           PN.ZYLINDER               STANDARD                  
  39 0000701001A 1.00 RASCHIATORE               OIL/SCRAPER               RACLEUR HUILE             OELABSTREIFER             RASCADOR                  
  40 0347332410H 1.00 PASTIGLIA PAD PASTILLE BELAG PASTILLA 
 



 

SANDYA 20 T 
MONTANTE RULLO OSCILLANTE/TRASLAZIONE - (p.30,08,2000) 
SWINGING ROLLER/TRAVERSE COLUMN - MONTANT ROULEAU OSCILLANT/TRANSLATION 
TRÄGER SCHWINGROLLE/VERSCHIEBUNG - MONTANTE RODILLO OSCILANTE/TRASLACION 

 

17

1

23

5

4

10
  9

  8

13
14

6

7

16

21 18

19

20

23

24

25

27

26

31

30

28

35

36

34

CON POSIZIONAMENTO AUTOMATICO ON/OFF
DEL RULLO MOTORIZZATO
WITH AUTOMATIC ON/OFF 
POSITIONING OF THE MOTOR-DRIVEN ROLLER
MIT AUTOMATISCHE POSITINERUNG ON/OFF
DER MOTORISIERTEN WALZE
AVEC POSITIONNEMENT AUTOMATIQUE ON/OFF
DU ROULEAU MOTORISE'
CON POSICIONAMIENTO AUTOMATICO ON/OFF
DEL RODILLO MOTORIZADO

CON INVERSIONE DI ROTAZIONE 
DEL NASTRO ABRASIVO
WITH ROTATION REVERSAL 
OF THE SANDING BELT
MIT DREHUMKEHR 
DER SCHLEIFBANDES
AVEC INVERSION DU SENSE DE 
ROTATION DE LA BANDE ABRASIVE
CON INVERSION DE ROTACION 
DE LA BANDA LIJADORA

1

2

39

2

2

2

44

10 43

28

38

41
42

45

32
33

22

40

12
27

31

28 1

291

26

11

15

36

37

47

46

31

48

49110

135

110

135

50

51 110

135

52 110

135

 



SANDYA 20 T 
MONTANTE RULLO OSCILLANTE/TRASLAZIONE - (p.30,08,2000) 
SWINGING ROLLER/TRAVERSE COLUMN - MONTANT ROULEAU OSCILLANT/TRANSLATION 
TRÄGER SCHWINGROLLE/VERSCHIEBUNG - MONTANTE RODILLO OSCILANTE/TRASLACION 

 

  41 0000302242H 1.00 GRANO DOWEL VIS SIX PANS CREUX DUEBEL PASADOR 
  42 0000303121C 1.00 GRANO DOWEL VIS SIX PANS CREUX DUEBEL PASADOR 
  43 0548832004L 1.00 STAFFA BRACKET BRIDE BUEGEL ABRAZADERA 
  44 0548840105D 1.00 MONTANTE UPRIGHT MONTANT STAENDER MONTANTE 
  45 0348841007C 0.00 CRAVATTA SUPPORT SUPPORT HALTER SOPORTE 
  46 0001502061H 1.00 VALVOLA VALVE SOUPAPE VENTIL VALVULA 
  47 0001908055G 1.00 SILENZIATORE SILENCER SILENCIEUX SCHALLDAEMPFER SILENCIADOR 
  48 0331230400L 0.00 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUECK DISTANCIADOR 
  49 0549740105E 0.00 MONTANTE UPRIGHT MONTANT STAENDER MONTANTE 
  50 0349732002B 0.00 TUBOLARE TUBOLAR PIECE TUYAU TUBOLAIRE VIERECKIGES ROHR TUBO 
  51 0341732400H 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  52 0341732100B 0.00 ALBERO SHAFT ARBRE WELLE EJE 
 



 

SANDYA 20 T 
MONTANTE RULLO OSCILLANTE/TRASLAZIONE - (p.30,08,2000) 
SWINGING ROLLER/TRAVERSE COLUMN - MONTANT ROULEAU OSCILLANT/TRANSLATION 
TRÄGER SCHWINGROLLE/VERSCHIEBUNG - MONTANTE RODILLO OSCILANTE/TRASLACION 
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24

25

27

26

31

30

28

35

36

34

CON POSIZIONAMENTO AUTOMATICO ON/OFF
DEL RULLO MOTORIZZATO
WITH AUTOMATIC ON/OFF 
POSITIONING OF THE MOTOR-DRIVEN ROLLER
MIT AUTOMATISCHE POSITINERUNG ON/OFF
DER MOTORISIERTEN WALZE
AVEC POSITIONNEMENT AUTOMATIQUE ON/OFF
DU ROULEAU MOTORISE'
CON POSICIONAMIENTO AUTOMATICO ON/OFF
DEL RODILLO MOTORIZADO

CON INVERSIONE DI ROTAZIONE 
DEL NASTRO ABRASIVO
WITH ROTATION REVERSAL 
OF THE SANDING BELT
MIT DREHUMKEHR 
DER SCHLEIFBANDES
AVEC INVERSION DU SENSE DE 
ROTATION DE LA BANDE ABRASIVE
CON INVERSION DE ROTACION 
DE LA BANDA LIJADORA

1

2
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2

2

44

10 43

28
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41
42

45

32
33
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40
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27
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51 110

135

52 110
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SANDYA 20 T 
BLOCCAGGIO GRUPPO - (p.30,08,2000) 
UNIT LOCKING - BLOCAGE GROUPE 
BLOCKIERVORRICHTUNG GRUPPE - BLOQUEO GRUPO 

 

  1 0348840300C 0.00 VITE SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
  2 0348840200A 1.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  3 0548936001H 1.00 CARTER COVER CARTER DECKEL CARTER 
  4 0000619696E 0.00 LEVA                      LEVER                     LEVIER                    HEBEL                     PALANCA                   
  5 0301321700C 1.00 MOLLA                     SPRING                    RESSORT                   FEDER                     RESORTE                   
  6 0000305366E 1.00 ROSETTA WASHER                    RONDELLE                  SCHEIBE                   ARANDELA                  
  7 0348840400E 0.00 MANOPOLA HAND GRIP POIGNEE GRIFF MANOPLA 
 



 

SANDYA 20 T 
BLOCCAGGIO GRUPPO - (p.30,08,2000) 
UNIT LOCKING - BLOCAGE GROUPE 
BLOCKIERVORRICHTUNG GRUPPE - BLOQUEO GRUPO 
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SANDYA 20 T 
RULLI E PULEGGE - (p.30,08,2000) 
ROLLERS AND PULLEYS - ROULEAUX ET POULIES 
ROLLEN UND ANTRIEBSSCHEIBEN - RODILLOS Y POLEAS 

 

  1 0000606491D 2.00 CUSC.RAD.RIG.1C SFERE     RIGID RADIAL BEARING      ROULEMENT RADIAL RIGIDE   RADIALKUGELLAGER 1 REIHE  COJ.RAD.RIG.1C ESF.       
  2 0000644288A 2.00 ANELLO SEEGER CIRCLIP CIRCLIP SEEGERRING SEEGER 
  3 0000644077C 2.00 ANELLO RING                      BAGUE                     RING                      ANILLO                    
  4 0348840800D 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  5 0348840600L 1.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
  6 0348840700B 0.00 FLANGIA FLANGE FLASQUE FLANSCH BRIDA 
  7 0348840500G 0.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  8 0348840900F 0.00 TESTATA HEAD TETE KOPF CABEZAL 
  9 0349740500H 0.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  10 0349740600A 0.00 RULLO ROLLER ROULEAU WALZE RODILLO 
 



 

SANDYA 20 T 
RULLI E PULEGGE - (p.30,08,2000) 
ROLLERS AND PULLEYS - ROULEAUX ET POULIES 
ROLLEN UND ANTRIEBSSCHEIBEN - RODILLOS Y POLEAS 

 

1

1
3

1

1
3

2

2

4

4

5

10
2
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6

3

3

7

7

8
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5
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110
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135
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SANDYA 20 T 
MOTORE FLANGIATO - (p.30,08,2000) 
FLANGED MOTOR - MOTEUR A BRIDE 
FLANSCHMOTOR - MOTOR REBORDEADO 

 

  1 0001330187H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  2 0348813020E 2.00 GUIDA GUIDE GUIDE FUEHRUNG GUIA 
  3 0548913200C 1.00 INTERFACCIA RING NUT EMBOUT STELLRING CONEXION 
  4 0548815011C 1.00 FRENO BRAKE FREIN BREMSE FRENO 
  5 0541615101F 1.00 TIRANTE TIE-ROD TIRANT ZUGBOLZEN TIRANTE 
  6 0541615102H 1.00 TIRANTE TIE-ROD TIRANT ZUGBOLZEN TIRANTE 
  7 0348813015E 1.00 STAFFA BRACKET BRIDE BUEGEL ABRAZADERA 
  8 0360099756G 1.00 MOLLA SPRING RESSORT FEDER RESORTE 
  9 0001502696F 1.00 CILINDRO PNEUMATICO       PNEUMATIC CYLINDER        CYLINDRE PNEUM.           PN.ZYLINDER               STANDARD                  
  10 0348813010D 1.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  11 0348813011F 1.00 GRANO DOWEL VIS SIX PANS CREUX DUEBEL PASADOR 
  12 0001337099L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  13 0001337573E 1.00 MOTORE TRIF. 3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  14 0001320266D 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  15 0001337077C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  16 0001337228D 1.00 MOTORE TRIF. 3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  17 0001320267F 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  18 0001337114B 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  19 0001337199B 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  20 0001330188A 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  21 0001337119C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  22 0001337229F 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  23 0001330077E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  24 0001330079L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  25 0001330191F 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  26 0001337275C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  27 0001337572C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  28 0001337573E 1.00 MOTORE TRIF. 3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  29 0001337574G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  30 0001337027G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  31 0001337028L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  32 0001337228D 1.00 MOTORE TRIF. 3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  33 0001337433H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  34 0001337575L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  35 0001337199B 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  36 0001337259L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  37 0001337287H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  38 0001337424L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  39 0001337579H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  40 0001337229F 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
 



 

SANDYA 20 T 
MOTORE FLANGIATO - (p.30,08,2000) 
FLANGED MOTOR - MOTEUR A BRIDE 
FLANSCHMOTOR - MOTOR REBORDEADO 

 

1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

2

3

KW11 V230/400EU HZ 50

KW18,5 V230/400EU HZ 50

KW11 V440/760 HZ 50

KW11 V400/690EU HZ 50

KW15 V230/400EU HZ 50

KW15 V440/760 HZ 50

KW15 V400/690EU HZ 50

KW18,5 V440/760 HZ 50

KW 18,5 V400/690EU HZ 50

KW 22 V230/400EU HZ 50

KW 22 V440/760 HZ 50

KW 22 V400/690EU HZ 50

KW 25 V230/400EU HZ 50

KW 25 V440/760 HZ 50

KW 25 V400/690EU HZ 50

KW 13 V220/380 HZ 60

KW 13 V380/660 HZ 60

KW 11 V400/690EU HZ 60
KW 13 V230/400 HZ 60

KW 18 V220/380 HZ 60
KW 18 V600/1038 HZ 60

KW 15 V400/690EU HZ 60
KW 18 V380/660 HZ 60

KW 18 V230/400 HZ 60

KW 18,5 V400/690EU HZ 60

KW 22 V220/380 HZ 60

KW 22 V600/1038 HZ 60

KW 22 V380/660 HZ 60

KW 22 V230/400 HZ 60

KW 22 V400/690EU HZ 60

KW 26 V600/1038 HZ 60

KW 26 V220/380 HZ 60

KW 26 V230/400 HZ 60

KW 26 V380/660 HZ 60

KW 30 V220/380 HZ 60

KW 30 V230/400 HZ 60

KW 30 V380/660 HZ 60

KW 25 V400/690EU HZ 60

KW 30 V600/1038 HZ 60

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

KW11/9 V230 EU HZ 50
 

KW 13/11 V600 HZ 60

KW11/9 V440  HZ 50
 KW11/9 V400 EU HZ 50
 KW15/12 V230 EU HZ 50
 KW15/12 V440  HZ 50
 KW15/12 V400 EU HZ 50
 

KW18,5/15 V230 EU HZ 50
 

KW18,5/15 V440  HZ 50
 KW18,5/15 V400 EU HZ 50
 

KW11/9 V400 EU HZ 60
 

KW 13/11 V220 HZ 60

KW 13/11 V230 HZ 60

KW 13/11 V380 HZ 60

KW 18/14 V600 HZ 60

KW15/12 V400 EU HZ 60
 

KW 18/14 V200 HZ 60

KW 18/14 V230 HZ 60

KW 18/14 V380 HZ 60

KW 22/18 V380 HZ 60

KW 22/18 V230 HZ 60

KW 18,5/15 V400EU HZ 60

KW 22/18 V220 HZ 60

KW 22/18 V600 HZ 60

KW 10/7 V400EU HZ 50

KW 10/7 V230EU HZ 50

KW 15/9,5 V400EU HZ 50

KW 15/9,5 V230 HZ 50

KW 10/7 V400EU HZ 60
KW 12/8,4 V380 HZ 60

KW 12/8,4 V600 HZ 60
KW 12/8,4 V200 HZ 60

KW 15/9,5 V400 HZ 60

KW 18/11 V220 HZ 60

KW 18/11 V600 HZ 60

KW 15/7,5/4,4 V400EU HZ 50

KW 15/7,5/4,4 V440 HZ 50

KW 15/7,5/4,4 V230EU HZ 50

KW 15/7,5/4,4 V400EU HZ 60

89
90
91
92
93
94
95

KW 18/9/5,3 V230 HZ 60

KW 18/9/5,3 V380 HZ 60

KW 18/9/5,3 V220 HZ 60

KW 18/9/5,3 V600 HZ 60

KW 11 V380 HZ 50O

KW 15 V380 HZ 50O

KW 18,5 V380 HZ 50O

96 Ø =38/105

97 Ø =38/130

98 Ø =42/90

99 Ø =42/105

100 Ø =42/130

101 Ø =48/90

102 Ø =48/105

103 Ø =48/130

104 Ø =38/90

10

5

4 6

8

9

11
7

d

D

105

 



SANDYA 20 T 
MOTORE FLANGIATO - (p.30,08,2000) 
FLANGED MOTOR - MOTEUR A BRIDE 
FLANSCHMOTOR - MOTOR REBORDEADO 

 

  41 0001337356E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  42 0001337359B 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  43 0001337586C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  44 0001337587E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  45 0001330080A 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  46 0001330081C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  47 0001330082E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  48 0001330191F 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  49 0001335043H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  50 0001320272F 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  51 0001337071L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  52 0001337197G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  53 0001320273H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  54 0001337075H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  55 0001337198L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  56 0001337129D 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  57 0001337196E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  58 0001337380E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  59 0001337197G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  60 0001337306L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  61 0001337307B 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  62 0001337588G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  63 0001337589L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  64 0001337198L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  65 0001337328F 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  66 0001337337E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  67 0001337591C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  68 0001337592E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  69 0001337194A 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  70 0001337195C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  71 0001337196E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  72 0001337385F 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  73 0001337389E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  74 0001322175C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  75 0001337333F 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  76 0001330203C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  77 0001337360C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  78 0001322175C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  79 0001336252C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  80 0001337323E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
 



 

SANDYA 20 T 
MOTORE FLANGIATO - (p.30,08,2000) 
FLANGED MOTOR - MOTEUR A BRIDE 
FLANSCHMOTOR - MOTOR REBORDEADO 

 

1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

2

3

KW11 V230/400EU HZ 50

KW18,5 V230/400EU HZ 50

KW11 V440/760 HZ 50

KW11 V400/690EU HZ 50

KW15 V230/400EU HZ 50

KW15 V440/760 HZ 50

KW15 V400/690EU HZ 50

KW18,5 V440/760 HZ 50

KW 18,5 V400/690EU HZ 50

KW 22 V230/400EU HZ 50

KW 22 V440/760 HZ 50

KW 22 V400/690EU HZ 50

KW 25 V230/400EU HZ 50

KW 25 V440/760 HZ 50

KW 25 V400/690EU HZ 50

KW 13 V220/380 HZ 60

KW 13 V380/660 HZ 60

KW 11 V400/690EU HZ 60
KW 13 V230/400 HZ 60

KW 18 V220/380 HZ 60
KW 18 V600/1038 HZ 60

KW 15 V400/690EU HZ 60
KW 18 V380/660 HZ 60

KW 18 V230/400 HZ 60

KW 18,5 V400/690EU HZ 60

KW 22 V220/380 HZ 60

KW 22 V600/1038 HZ 60

KW 22 V380/660 HZ 60

KW 22 V230/400 HZ 60

KW 22 V400/690EU HZ 60

KW 26 V600/1038 HZ 60

KW 26 V220/380 HZ 60

KW 26 V230/400 HZ 60

KW 26 V380/660 HZ 60

KW 30 V220/380 HZ 60

KW 30 V230/400 HZ 60

KW 30 V380/660 HZ 60

KW 25 V400/690EU HZ 60

KW 30 V600/1038 HZ 60

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

KW11/9 V230 EU HZ 50
 

KW 13/11 V600 HZ 60

KW11/9 V440  HZ 50
 KW11/9 V400 EU HZ 50
 KW15/12 V230 EU HZ 50
 KW15/12 V440  HZ 50
 KW15/12 V400 EU HZ 50
 

KW18,5/15 V230 EU HZ 50
 

KW18,5/15 V440  HZ 50
 KW18,5/15 V400 EU HZ 50
 

KW11/9 V400 EU HZ 60
 

KW 13/11 V220 HZ 60

KW 13/11 V230 HZ 60

KW 13/11 V380 HZ 60

KW 18/14 V600 HZ 60

KW15/12 V400 EU HZ 60
 

KW 18/14 V200 HZ 60

KW 18/14 V230 HZ 60

KW 18/14 V380 HZ 60

KW 22/18 V380 HZ 60

KW 22/18 V230 HZ 60

KW 18,5/15 V400EU HZ 60

KW 22/18 V220 HZ 60

KW 22/18 V600 HZ 60

KW 10/7 V400EU HZ 50

KW 10/7 V230EU HZ 50

KW 15/9,5 V400EU HZ 50

KW 15/9,5 V230 HZ 50

KW 10/7 V400EU HZ 60
KW 12/8,4 V380 HZ 60

KW 12/8,4 V600 HZ 60
KW 12/8,4 V200 HZ 60

KW 15/9,5 V400 HZ 60

KW 18/11 V220 HZ 60

KW 18/11 V600 HZ 60

KW 15/7,5/4,4 V400EU HZ 50

KW 15/7,5/4,4 V440 HZ 50

KW 15/7,5/4,4 V230EU HZ 50

KW 15/7,5/4,4 V400EU HZ 60

89
90
91
92
93
94
95

KW 18/9/5,3 V230 HZ 60

KW 18/9/5,3 V380 HZ 60

KW 18/9/5,3 V220 HZ 60

KW 18/9/5,3 V600 HZ 60

KW 11 V380 HZ 50O

KW 15 V380 HZ 50O

KW 18,5 V380 HZ 50O

96 Ø =38/105

97 Ø =38/130

98 Ø =42/90

99 Ø =42/105

100 Ø =42/130

101 Ø =48/90

102 Ø =48/105

103 Ø =48/130

104 Ø =38/90

10

5

4 6

8

9

11
7

d

D
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SANDYA 20 T 
MOTORE FLANGIATO - (p.30,08,2000) 
FLANGED MOTOR - MOTEUR A BRIDE 
FLANSCHMOTOR - MOTOR REBORDEADO 

 

  81 0001337325L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  82 0001330203C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  83 0001337395G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  84 0001337396L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  85 0001316206B 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  86 0001337085L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  87 0001337444B 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  88 0001316206B 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  89 0001337191D 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  90 0001337193H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  91 0001337450D 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  92 0001337456G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  93 0001337246B 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  94 0001334024G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  95 0001337489G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  96 0348816003C 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  97 0348816006L 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  98 0348816001H 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  99 0348816004E 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  100 0348816007B 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  101 0348816002A 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  102 0348816005G 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  103 0348816008D 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  104 0348816000F 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  105 0348813200G 0.00 INTERFACCIA RING NUT EMBOUT STELLRING CONEXION 
 



 

SANDYA 20 T 
MOTORE FLANGIATO - (p.30,08,2000) 
FLANGED MOTOR - MOTEUR A BRIDE 
FLANSCHMOTOR - MOTOR REBORDEADO 

 

1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

2

3

KW11 V230/400EU HZ 50

KW18,5 V230/400EU HZ 50

KW11 V440/760 HZ 50

KW11 V400/690EU HZ 50

KW15 V230/400EU HZ 50

KW15 V440/760 HZ 50

KW15 V400/690EU HZ 50

KW18,5 V440/760 HZ 50

KW 18,5 V400/690EU HZ 50

KW 22 V230/400EU HZ 50

KW 22 V440/760 HZ 50

KW 22 V400/690EU HZ 50

KW 25 V230/400EU HZ 50

KW 25 V440/760 HZ 50

KW 25 V400/690EU HZ 50

KW 13 V220/380 HZ 60

KW 13 V380/660 HZ 60

KW 11 V400/690EU HZ 60
KW 13 V230/400 HZ 60

KW 18 V220/380 HZ 60
KW 18 V600/1038 HZ 60

KW 15 V400/690EU HZ 60
KW 18 V380/660 HZ 60

KW 18 V230/400 HZ 60

KW 18,5 V400/690EU HZ 60

KW 22 V220/380 HZ 60

KW 22 V600/1038 HZ 60

KW 22 V380/660 HZ 60

KW 22 V230/400 HZ 60

KW 22 V400/690EU HZ 60

KW 26 V600/1038 HZ 60

KW 26 V220/380 HZ 60

KW 26 V230/400 HZ 60

KW 26 V380/660 HZ 60

KW 30 V220/380 HZ 60

KW 30 V230/400 HZ 60

KW 30 V380/660 HZ 60

KW 25 V400/690EU HZ 60

KW 30 V600/1038 HZ 60

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

KW11/9 V230 EU HZ 50
 

KW 13/11 V600 HZ 60

KW11/9 V440  HZ 50
 KW11/9 V400 EU HZ 50
 KW15/12 V230 EU HZ 50
 KW15/12 V440  HZ 50
 KW15/12 V400 EU HZ 50
 

KW18,5/15 V230 EU HZ 50
 

KW18,5/15 V440  HZ 50
 KW18,5/15 V400 EU HZ 50
 

KW11/9 V400 EU HZ 60
 

KW 13/11 V220 HZ 60

KW 13/11 V230 HZ 60

KW 13/11 V380 HZ 60

KW 18/14 V600 HZ 60

KW15/12 V400 EU HZ 60
 

KW 18/14 V200 HZ 60

KW 18/14 V230 HZ 60

KW 18/14 V380 HZ 60

KW 22/18 V380 HZ 60

KW 22/18 V230 HZ 60

KW 18,5/15 V400EU HZ 60

KW 22/18 V220 HZ 60

KW 22/18 V600 HZ 60

KW 10/7 V400EU HZ 50

KW 10/7 V230EU HZ 50

KW 15/9,5 V400EU HZ 50

KW 15/9,5 V230 HZ 50

KW 10/7 V400EU HZ 60
KW 12/8,4 V380 HZ 60

KW 12/8,4 V600 HZ 60
KW 12/8,4 V200 HZ 60

KW 15/9,5 V400 HZ 60

KW 18/11 V220 HZ 60

KW 18/11 V600 HZ 60

KW 15/7,5/4,4 V400EU HZ 50

KW 15/7,5/4,4 V440 HZ 50

KW 15/7,5/4,4 V230EU HZ 50

KW 15/7,5/4,4 V400EU HZ 60

89
90
91
92
93
94
95

KW 18/9/5,3 V230 HZ 60

KW 18/9/5,3 V380 HZ 60

KW 18/9/5,3 V220 HZ 60

KW 18/9/5,3 V600 HZ 60

KW 11 V380 HZ 50O

KW 15 V380 HZ 50O

KW 18,5 V380 HZ 50O

96 Ø =38/105

97 Ø =38/130

98 Ø =42/90

99 Ø =42/105

100 Ø =42/130

101 Ø =48/90

102 Ø =48/105

103 Ø =48/130

104 Ø =38/90
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SANDYA 20 T 
MOTORE CON SUPPORTO A BANDIERA - (p.30,08,2000) 
MOTOR WITH SWINGING SUPPORT - MOTEUR A SUPPORT ORIENTABLE 
MOTOR MIT SCHWENKBARER AUFNAHME - MOTOR QUE CONSTA DE SOPORTE ORIENTABLE 

 

  1 0548815010A 1.00 FRENO BRAKE FREIN BREMSE FRENO 
  2 0548815000L 1.00 TIRANTE TIE-ROD TIRANT ZUGBOLZEN TIRANTE 
  3 0348813015E 1.00 STAFFA BRACKET BRIDE BUEGEL ABRAZADERA 
  4 0541615102H 1.00 TIRANTE TIE-ROD TIRANT ZUGBOLZEN TIRANTE 
  5 0360099756G 1.00 MOLLA SPRING RESSORT FEDER RESORTE 
  6 0001502696F 1.00 CILINDRO PNEUMATICO       PNEUMATIC CYLINDER        CYLINDRE PNEUM.           PN.ZYLINDER               STANDARD                  
  7 0348813010D 1.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  8 0368198014A 1.00 BARRA BAR BARRE STANGE BARRA 
  9 0314713205E 1.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  10 0548813025A 1.00 GUIDA GUIDE GUIDE FUEHRUNG GUIA 
  11 0548913025B 1.00 GUIDA GUIDE GUIDE FUEHRUNG GUIA 
  12 0000301365H 1.00 DADO NUT ECROU MUTTER TUERCA 
  13 0000305333E 1.00 ROSETTA WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA 
  14 0348813011F 1.00 GRANO DOWEL VIS SIX PANS CREUX DUEBEL PASADOR 
  15 0000305361D 1.00 RONDELLA WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA 
  16 0548813000G 1.00 BANDIERA SUPPORT SUPPORT  PIVOTANT WIPPE BANDERA 
  17 0348816003C 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  18 0348816006L 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  19 0348816001H 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  20 0348816004E 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  21 0348816007B 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  22 0348816002A 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  23 0348816005G 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  24 0348816008D 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  25 0348816000F 1.00 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA 
  26 0001314142C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  27 0001314309H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  28 0001314554G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  29 0001314291H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  30 0001314298D 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  31 0001314299F 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  32 0001314554G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  33 0001336163D 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  34 0001314338L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  35 0001336101C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  36 0001337557B 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  37 0001315117B 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  38 0001315201L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  39 0001315248L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  40 0001336101C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
 



 

SANDYA 20 T 
MOTORE CON SUPPORTO A BANDIERA - (p.30,08,2000) 
MOTOR WITH SWINGING SUPPORT - MOTEUR A SUPPORT ORIENTABLE 
MOTOR MIT SCHWENKBARER AUFNAHME - MOTOR QUE CONSTA DE SOPORTE ORIENTABLE 

 

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

kW 15 V440/760 Hz 50

kW 15 V230/400EU Hz 50

kW 15 V400/690EU Hz 50

kW 18 V220/380 Hz 60

kW 18,5 V230/400EU Hz 50

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

kW 18/15 V380 Hz 60

kW 18,5/15 V400EU Hz 50

kW 18 V380/660 Hz 60

kW 18 V600/1038 Hz 60

kW 15 V400/690EU Hz 60

kW 18 V230/400 Hz 60

kW 18,5 V400/690EU Hz 50

kW 18,5 V440/760 Hz 50

kW 22 V220/380 Hz 60

kW 22 V600/1038 Hz 60

kW 22 V230/400 Hz 60

kW 18,5 V400/690EU Hz 60

kW 22 V380/660 Hz 60

kW 22 V400/690EU Hz 50

kW 22 V400/760 Hz 50

kW 22 V230/400EU Hz 50

kW 22 V400/690EU Hz 60

kW 26 V600/1038 Hz 60

kW 26 V220/380 Hz 60

kW 26 V380/660 Hz 60

kW 26 V230/400 Hz 60

kW 25 V440/760 Hz 50

kW 25 V230/400EU Hz 50

kW 25 V400/690EU Hz 50

kW 30 V380/660 Hz 60

kW 30 V220/380 Hz 60

kW 30 V600/1038 Hz 60

kW 30 V230/400 Hz 60

kW 25 V400/690EU Hz 60

kW 15/12 V230EU Hz 50

kW 15/12 V440EU Hz 50

kW 15/12 V400EU Hz 50

kW 18/15 V600 Hz 60

kW 18/15 V230 Hz 60

kW 15/12 V400EU Hz 60

kW 18/15 V220 Hz 60

kW 18,5/15 V440 Hz 50

kW 18,5/15 V230EU Hz 50

kW 22/18 V230 Hz 60

kW 22/18 V380 Hz 60

kW 22/18 V220 Hz 60

kW 22/18 V600 Hz 60

kW 18,5/15 V400EU Hz 60

kW 15/9,6 V400EU Hz 50

kW 15/9,6 V230EU Hz 50

kW 15/9,6 V400EU Hz 60

kW 18/11,4 V220 Hz 60

kW 18/11,4 V600 Hz 60

kW 18/11,4 V230 Hz 60

kW 15/7,5/4,4 V230EU Hz 50
kW 15/7,5/4,4 V400EU Hz 50

kW 15/7,5/4,4 V440 Hz 50

kW 15/7,5/4,4 V400EU Hz 60

kW 18/9/5,3 V220 Hz 60

kW 18/9/5,3 V230 Hz 60

kW 18/9/5,3 V600 Hz 60

kW 18/9/5,3 V380 Hz 60

kW 15 V220/380 Hz 50 O

kW 18,5 V220/380 Hz 50 O
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SANDYA 20 T 
MOTORE CON SUPPORTO A BANDIERA - (p.30,08,2000) 
MOTOR WITH SWINGING SUPPORT - MOTEUR A SUPPORT ORIENTABLE 
MOTOR MIT SCHWENKBARER AUFNAHME - MOTOR QUE CONSTA DE SOPORTE ORIENTABLE 

 

  41 0001337552A 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  42 0001314234H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  43 0001314300H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  44 0001314308F 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  45 0001314234H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  46 0001315174B 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  47 0001315206A 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  48 0001315208E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  49 0001315247G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  50 0001314312D 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  51 0001314323G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  52 0001316105G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  53 0001315189D 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  54 0001315200G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  55 0001315204F 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  56 0001315245C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  57 0001316105G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  58 0001314341E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  59 0001316137E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  60 0001316216C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  61 0001316144L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  62 0001316169C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  63 0001316216C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  64 0001317206C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  65 0001317207E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  66 0001314343L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  67 0001316028D 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  68 0001316230B 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  69 0001314269C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  70 0001314302C 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  71 0001317401F 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  72 0001317406G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  73 0001314343L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  74 0001316148H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  75 0001316149A 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  76 0001316148H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  77 0001316151D 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  78 0001316153H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  79 0001316172H 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  80 0001316204G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
 



 

SANDYA 20 T 
MOTORE CON SUPPORTO A BANDIERA - (p.30,08,2000) 
MOTOR WITH SWINGING SUPPORT - MOTEUR A SUPPORT ORIENTABLE 
MOTOR MIT SCHWENKBARER AUFNAHME - MOTOR QUE CONSTA DE SOPORTE ORIENTABLE 
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33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

kW 15 V440/760 Hz 50

kW 15 V230/400EU Hz 50

kW 15 V400/690EU Hz 50

kW 18 V220/380 Hz 60

kW 18,5 V230/400EU Hz 50

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

kW 18/15 V380 Hz 60

kW 18,5/15 V400EU Hz 50

kW 18 V380/660 Hz 60

kW 18 V600/1038 Hz 60

kW 15 V400/690EU Hz 60

kW 18 V230/400 Hz 60

kW 18,5 V400/690EU Hz 50

kW 18,5 V440/760 Hz 50

kW 22 V220/380 Hz 60

kW 22 V600/1038 Hz 60

kW 22 V230/400 Hz 60

kW 18,5 V400/690EU Hz 60

kW 22 V380/660 Hz 60

kW 22 V400/690EU Hz 50

kW 22 V400/760 Hz 50

kW 22 V230/400EU Hz 50

kW 22 V400/690EU Hz 60

kW 26 V600/1038 Hz 60

kW 26 V220/380 Hz 60

kW 26 V380/660 Hz 60

kW 26 V230/400 Hz 60

kW 25 V440/760 Hz 50

kW 25 V230/400EU Hz 50

kW 25 V400/690EU Hz 50

kW 30 V380/660 Hz 60

kW 30 V220/380 Hz 60

kW 30 V600/1038 Hz 60

kW 30 V230/400 Hz 60

kW 25 V400/690EU Hz 60

kW 15/12 V230EU Hz 50

kW 15/12 V440EU Hz 50

kW 15/12 V400EU Hz 50

kW 18/15 V600 Hz 60

kW 18/15 V230 Hz 60

kW 15/12 V400EU Hz 60

kW 18/15 V220 Hz 60

kW 18,5/15 V440 Hz 50

kW 18,5/15 V230EU Hz 50

kW 22/18 V230 Hz 60

kW 22/18 V380 Hz 60

kW 22/18 V220 Hz 60

kW 22/18 V600 Hz 60

kW 18,5/15 V400EU Hz 60

kW 15/9,6 V400EU Hz 50

kW 15/9,6 V230EU Hz 50

kW 15/9,6 V400EU Hz 60

kW 18/11,4 V220 Hz 60

kW 18/11,4 V600 Hz 60

kW 18/11,4 V230 Hz 60

kW 15/7,5/4,4 V230EU Hz 50
kW 15/7,5/4,4 V400EU Hz 50

kW 15/7,5/4,4 V440 Hz 50

kW 15/7,5/4,4 V400EU Hz 60

kW 18/9/5,3 V220 Hz 60

kW 18/9/5,3 V230 Hz 60

kW 18/9/5,3 V600 Hz 60

kW 18/9/5,3 V380 Hz 60

kW 15 V220/380 Hz 50 O

kW 18,5 V220/380 Hz 50 O
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SANDYA 20 T 
MOTORE CON SUPPORTO A BANDIERA - (p.30,08,2000) 
MOTOR WITH SWINGING SUPPORT - MOTEUR A SUPPORT ORIENTABLE 
MOTOR MIT SCHWENKBARER AUFNAHME - MOTOR QUE CONSTA DE SOPORTE ORIENTABLE 

 

  81 0001316205L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  82 0001317023D 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  83 0001316205L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  84 0001317425G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  85 0001317426L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  86 0001317429F 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  87 0001317430G 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  88 0001326174E 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
  89 0001326157L 1.00 MOTORE TRIF.              3-PH. MOTOR               3-PH. MOTEUR              3-PH. MOTOR               MOT.TRIFAS.               
 



 

SANDYA 20 T 
MOTORE CON SUPPORTO A BANDIERA - (p.30,08,2000) 
MOTOR WITH SWINGING SUPPORT - MOTEUR A SUPPORT ORIENTABLE 
MOTOR MIT SCHWENKBARER AUFNAHME - MOTOR QUE CONSTA DE SOPORTE ORIENTABLE 

 

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

kW 15 V440/760 Hz 50

kW 15 V230/400EU Hz 50

kW 15 V400/690EU Hz 50

kW 18 V220/380 Hz 60

kW 18,5 V230/400EU Hz 50

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

kW 18/15 V380 Hz 60

kW 18,5/15 V400EU Hz 50

kW 18 V380/660 Hz 60

kW 18 V600/1038 Hz 60

kW 15 V400/690EU Hz 60

kW 18 V230/400 Hz 60

kW 18,5 V400/690EU Hz 50

kW 18,5 V440/760 Hz 50

kW 22 V220/380 Hz 60

kW 22 V600/1038 Hz 60

kW 22 V230/400 Hz 60

kW 18,5 V400/690EU Hz 60

kW 22 V380/660 Hz 60

kW 22 V400/690EU Hz 50

kW 22 V400/760 Hz 50

kW 22 V230/400EU Hz 50

kW 22 V400/690EU Hz 60

kW 26 V600/1038 Hz 60

kW 26 V220/380 Hz 60

kW 26 V380/660 Hz 60

kW 26 V230/400 Hz 60

kW 25 V440/760 Hz 50

kW 25 V230/400EU Hz 50

kW 25 V400/690EU Hz 50

kW 30 V380/660 Hz 60

kW 30 V220/380 Hz 60

kW 30 V600/1038 Hz 60

kW 30 V230/400 Hz 60

kW 25 V400/690EU Hz 60

kW 15/12 V230EU Hz 50

kW 15/12 V440EU Hz 50

kW 15/12 V400EU Hz 50

kW 18/15 V600 Hz 60

kW 18/15 V230 Hz 60

kW 15/12 V400EU Hz 60

kW 18/15 V220 Hz 60

kW 18,5/15 V440 Hz 50

kW 18,5/15 V230EU Hz 50

kW 22/18 V230 Hz 60

kW 22/18 V380 Hz 60

kW 22/18 V220 Hz 60

kW 22/18 V600 Hz 60

kW 18,5/15 V400EU Hz 60

kW 15/9,6 V400EU Hz 50

kW 15/9,6 V230EU Hz 50

kW 15/9,6 V400EU Hz 60

kW 18/11,4 V220 Hz 60

kW 18/11,4 V600 Hz 60

kW 18/11,4 V230 Hz 60

kW 15/7,5/4,4 V230EU Hz 50
kW 15/7,5/4,4 V400EU Hz 50

kW 15/7,5/4,4 V440 Hz 50

kW 15/7,5/4,4 V400EU Hz 60

kW 18/9/5,3 V220 Hz 60

kW 18/9/5,3 V230 Hz 60

kW 18/9/5,3 V600 Hz 60

kW 18/9/5,3 V380 Hz 60

kW 15 V220/380 Hz 50 O

kW 18,5 V220/380 Hz 50 O
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SANDYA 20 T 
CINGHIE - (p.30,08,2000) 
BELTS - COURROIES 
RIEMEN - CORREAS 

 

  1 0000603386H 0.00 CINGHIA TRAP              V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  2 0000603466H 0.00 CINGHIA TRAP              V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  3 0000603482B 0.00 CINGHIA TRAP              V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  4 0000603111E 0.00 CINGHIA TRAP              V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  5 0000603390F 0.00 CINGHIA TRAP              V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  6 0000603479F 0.00 CINGHIA TRAP              V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  7 0000603259L 0.00 CINGHIA TRAP              V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  8 0000603260A 0.00 CINGHIA TRAP              V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  9 0000603339L 0.00 CINGHIA TRAP              V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  10 0000603269A 0.00 CINGHIA TRAP              V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  11 0000603483D 0.00 CINGHIA TRAP              V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  12 0000603387A 0.00 CINGHIA TRAP V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  13 0000603389E 0.00 CINGHIA TRAP              V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  14 0000603375E 0.00 CINGHIA TRAP V-BELT COURROIE TRAPEZOIDALE KEILRIEMEN CORREA TRAPEZ. 
  15 0000603374C 0.00 CINGHIA TRAP V-BELT COURROIE TRAPEZOIDALE KEILRIEMEN CORREA TRAPEZ. 
  16 0000603493E 0.00 CINGHIA TRAP V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  17 0000603472A 0.00 CINGHIA TRAP V-BELT COURROIE TRAPEZOIDALE KEILRIEMEN CORREA TRAPEZ. 
  18 0000603377L 0.00 CINGHIA TRAP V-BELT COURROIE TRAPEZOIDALE KEILRIEMEN CORREA TRAPEZ. 
  19 0000603478D 0.00 CINGHIA TRAP V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
  20 0000603470F 0.00 CINGHIA TRAP V-BELT COURROIE TRAPEZOIDALE KEILRIEMEN CORREA TRAPEZ. 
  21 0000603302A 0.00 CINGHIA TRAP V-BELT COURROIE TRAPEZOIDALE KEILRIEMEN CORREA TRAPEZ. 
  22 0000603477B 0.00 CINGHIA TRAP V-BELT                    COURROIE TRAPEZOIDALE     KEILRIEMEN                CORREA TRAPEZ.            
 



 

SANDYA 20 T 
CINGHIE - (p.30,08,2000) 
BELTS - COURROIES 
RIEMEN - CORREAS 

 

SV.E.=c

b

a

b

a

3V......a[ mm]  x b[ mm] SV.E=c[ mm]

SPZ...a[ mm]  x b[ mm] SV.E=c[ mm]

3VX...a[ mm]  x b[ mm] SV.E=c[ mm]

XPZ...a[ mm]  x b[ mm] SV.E=c[ mm]

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

3V 950 9,5x8 SV.E=2415

SPZ 2360 9,7x8 SV.E=2373

SPZ 2337 9,7x8 SV.E=2350

SPZ 2487 9,7x8 SV.E=2500

3V 1000 9,5x8 SV.E=2540

SPZ 2437 9,7x8 SV.E=2450

SPZ 2580 9,7x8 SV.E=2593

SPZ 2690 9,7x8 SV.E=2703

3V 1060 9,5x8 SV.E=2690

SPZ 2775 9,7x8 SV.E=2788

SPZ 2800 9,7x8 SV.E=2813

12
13

3V 850 9,5x8 SV.E=2160

SPZ 1320 9,7x8 SV.E=1333

14
15

3V 560 9,5x8 SV.E=1420

3V 530 9,5x8 SV.E=1345

16
17

SPZ 1637 9,7x8 SV.E=1650

SPZ 2387 9,7x8 SV.E=2400

18
19

3V 630 9,5x8 SV.E=1600

SPZ 2287 9,7x8 SV.E=2300

20
21

SPZ 1737 9,7x8 SV.E=1750

SPZ 2500 9,7x8 SV.E=2513

22SPZ 1700 9,7x8 SV.E=1713

 



SANDYA 20 T 
TAMPONE STANDARD - (p.30,08,2000) 
STANDARD PAD - PATIN STANDARD 
STANDARDPUFFER - PATIN STANDARD 

 

  1 0001509078C 1.00 ELETTROVALVOLA SOLENOID VALVE ELECTROVALVE MAGNETVENTIL ELECTROVALVULA 
  2 0731242100F 1.00 CILINDRO CYLINDER CYLINDRE ZYLINDER CILINDRO 
  3 0314742600H 0.00 MANOPOLA HAND GRIP POIGNEE GRIFF MANOPLA 
  4 0317242701D 1.00 INDICE POINTER INDICATEUR ZEIGER INDICE 
  5 0348842140E 1.00 MOZZO HUB MOYEU NABE CUBO 
  6 0548842025F 2.00 COLONNA COLUMN COLONNE STAENDER COLUMNA 
  7 0348890140D 1.00 PROFILO PROFILE PROFIL PROFIL PERFIL 
  8 0348890155F 1.00 PIASTRINA PLATE PLAQUE PLATTE PLANCHA 
  9 0548990141B 1.00 TAMPONE PAD TAMPON KISSEN TAMPON 
  10 0548990145A 1.00 TAMPONE PAD TAMPON KISSEN TAMPON 
  11 0000307358A 2.00 SPINA                     PIN                       GOUPILLE                  STIFT                     REMACHE                   
  12 0347343301A 2.00 RIGHETTA RULE REGLETTE SCHIENE REGLA 
  14 0348990151H 1.00 TELA FRAME CHASSIS RAHMEN BASTIDOR 
  15 0000619649F 1.00 GHIERA RING NUT EMBOUT NUTMUTTER COLLAR 
  16 0000304186B 1.00 VITE                      SCREW                     VIS                       SCHRAUBE                  TORNILLO                  
  17 0348990152A 1.00 TELA FRAME CHASSIS RAHMEN BASTIDOR 
  19 0001301221E 1.00 BOBINA REEL BOBINE ROLLE BOBINA 
  20 0324841900F 1.00 FORCELLA FORK FOURCHE GABEL HORQUILLA 
  21 0347440700E 1.00 BLOCCHETTO BLOCK BLOC BLOCK BLOQUE 
  22 0548842001E 1.00 BARRA BAR BARRE STANGE BARRA 
  23 0001908042L 1.00 SILENZIATORE SILENCER SILENCIEUX SCHALLDAEMPFER SILENCIADOR 
  24 0548842037B 1.00 TUBOLARE TUBOLAR PIECE TUYAU TUBOLAIRE VIERECKIGES ROHR TUBO 
  25 0348842150F 2.00 ECCENTRICO ECCENTRIC EXCENTRIQUE NOCKEN EXCENTRICO 
  26 0348842005L 2.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  27 0317293101C 3.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  28 0324893500A 1.00 FORCELLA FORK FOURCHE GABEL HORQUILLA 
  29 0331242900E 1.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  30 0348842021C 1.00 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUECK DISTANCIADOR 
  31 0349743301L 0.00 RIGHETTA RULE REGLETTE SCHIENE REGLA 
  32 0349890152B 0.00 TELA GRAF. GRAPHITIZED CLOTH TOILE GRAPHITEE GRAPHITTUCH TELA C/GRAFITO 
  33 0349890151L 0.00 TELA GRAF. GRAPHITIZED CLOTH TOILE GRAPHITEE GRAPHITTUCH TELA C/GRAFITO 
  34 0549890141C 0.00 TAMPONE PAD TAMPON KISSEN TAMPON 
  35 0549890145B 0.00 TAMPONE PAD TAMPON KISSEN TAMPON 
  37 0349790140E 0.00 PROFILO PROFILE PROFIL PROFIL PERFIL 
  38 0549742038E 0.00 TUBOLARE TUBOLAR PIECE TUYAU TUBOLAIRE VIERECKIGES ROHR TUBO 
  39 0549742001F 0.00 BARRA BAR BARRE STANGE BARRA 
  40 0349742150G 0.00 ECCENTRICO ECCENTRIC EXCENTRIQUE NOCKEN EXCENTRICO 
 



 

SANDYA 20 T 
TAMPONE STANDARD - (p.30,08,2000) 
STANDARD PAD - PATIN STANDARD 
STANDARDPUFFER - PATIN STANDARD 

 

2

20

22

1

3

25

6

6

9

FELTRO PIATTO DENSITA' 0,68 [  g/cm³]
FLAT FELT, DENSITY 0,68 [g/cm³]
FEUTRE PLAT DENSITE' 0,68 [g/cm³]
FILZ FÜR TISCH MIT EINER DICHTE VON 0,68 [g/cm³]
FIELTRO PLANO DENSIDAD 0,68 [g/cm³]

GOMMA/RUBBER/GOMME
GUMMI/GOMA

FELTRO PIATTO DENSITA' 0,68 [  g/cm³]
FLAT FELT, DENSITY 0,68 [g/cm³]
FEUTRE PLAT DENSITE' 0,68 [g/cm³]
FILZ FÜR TISCH MIT EINER DICHTE VON 0,68 [g/cm³]
FIELTRO PLANO DENSIDAD 0,68 [g/cm³]

10

1

CON POSIZIONAMENTO AUTOMATICO ON/OFF DEL PATTINO
WITH AUTOMATIC PN/OFF POSITIONING OF THE PAD
AVEC POSITIONEMENT AUTOMATIQUE ON/OFF DU PATIN
MIT AUTOMATISCHE POSITIONERUNG ON/OFF DES SCHLEFSCHUH
CON POSICIONAMIENTO AUTOMATICO ON/OFF DEL PATIN

24

15
16

7

8

11

2

1

19

23

CON INVERSIONE DI ROTAZIONE DEL NASTRO ABRASIVO
WITH ROTATION REVERSAL OF THE SANDING BELT
MIT DREHUMKEHR DER SCHLEIFBANDES
AVEC INVERSION DU SENSE DE ROTATION DE LA BANDE ABRASIVE
CON INVERSION DE ROTACION DE LA BANDA LIJADORA

26

26

21

27

28

29
30

4
5

1

1

1

31
135

110

12

2

2

13517

11032

31
135

110

12

13514

11033

135

11034

135 110/  35

135

11037

11038
135

110 39
135

11040
135

 



SANDYA 20 T 
TAMPONE SEZIONATO ELETTRONICO - (p.30,08,2000) 
ELECTRONIC SECTIONAL PAD - PATIN SECTIONNE ELECTRONIQUE 
ELEKTRONISCHER SEGMENTIERTER PUFFER - PATIN SECCIONADO ELECTRONICO 

 

  1 0348990125D 1.00 PROFILO PROFILE PROFIL PROFIL PERFIL 
  2 0731242100F 1.00 CILINDRO CYLINDER CYLINDRE ZYLINDER CILINDRO 
  3 0314742600H 0.00 MANOPOLA HAND GRIP POIGNEE GRIFF MANOPLA 
  4 0317242701D 1.00 INDICE POINTER INDICATEUR ZEIGER INDICE 
  5 0348842140E 1.00 MOZZO HUB MOYEU NABE CUBO 
  6 0548842030F 0.00 COLONNA COLUMN COLONNE STAENDER COLUMNA 
  7 0338644700C 1.00 PIASTRINA PLATE PLAQUE PLATTE PLANCHA 
  8 0000305275B 0.00 ROSETTA WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA 
  9 0348990100A 0.00 GOMMA RUBBER GOMME GUMMI GOMA 
  10 0348990105B 0.00 STELO STEM TIGE SCHAFT VASTAGO 
  11 0548990120G 1.00 PROFILO PROFILE PROFIL PROFIL PERFIL 
  12 0348990111D 0.00 SETTORE SECTOR SECTEUR SEGMENT SECTOR 
  15 0348990115C 4.00 BLOCCHETTO BLOCK BLOC BLOCK BLOQUE 
  20 0324841900F 1.00 FORCELLA FORK FOURCHE GABEL HORQUILLA 
  21 0347440700E 1.00 BLOCCHETTO BLOCK BLOC BLOCK BLOQUE 
  22 0548842001E 1.00 BARRA BAR BARRE STANGE BARRA 
  23 0001908042L 1.00 SILENZIATORE SILENCER SILENCIEUX SCHALLDAEMPFER SILENCIADOR 
  25 0348842150F 2.00 ECCENTRICO ECCENTRIC EXCENTRIQUE NOCKEN EXCENTRICO 
  26 0348842005L 0.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  27 0317293101C 0.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  28 0324893500A 1.00 FORCELLA FORK FOURCHE GABEL HORQUILLA 
  29 0331242900E 1.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  30 0348842021C 1.00 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUECK DISTANCIADOR 
  34 0348940010H 1.00 DISTRIBUTORE DISTRIBUTOR DISTRIBUTEUR VERTEILER DISTRIBUIDOR 
  35 0538644903H 2.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  36 0001908055G 0.00 SILENZIATORE SILENCER SILENCIEUX SCHALLDAEMPFER SILENCIADOR 
  37 0348842200C 1.00 CONVOGLIATORE CONVEYOR CONVOYEUR FOERDERER TRANSPORTADOR 
  38 0548842205H 1.00 SCATOLA BOX BOITE KASTEN CAJA 
  39 0348842210D 1.00 COPERCHIO COVER COUVERCLE DECKEL TAPA 
  40 0348842215E 2.00 STAFFA BRACKET BRIDE BUEGEL ABRAZADERA 
  44 0549742001F 0.00 BARRA BAR BARRE STANGE BARRA 
  45 0349742150G 0.00 ECCENTRICO ECCENTRIC EXCENTRIQUE NOCKEN EXCENTRICO 
  46 0349890125E 0.00 PROFILO PROFILE PROFIL PROFIL PERFIL 
  47 0549890120H 0.00 PROFILO PROFILE PROFIL PROFIL PERFIL 
  48 0349742200D 0.00 CONVOGLIATORE CONVEYOR CONVOYEUR FOERDERER TRANSPORTADOR 
  49 0549742205L 0.00 SCATOLA BOX BOITE KASTEN CAJA 
  50 0349742210E 0.00 COPERCHIO COVER COUVERCLE DECKEL TAPA 
  63 0001344147A 0.00 ELETTROVALVOLA SOLENOID VALVE ELECTROVALVE MAGNETVENTIL ELECTROVALVULA 
  67 0001301272C 0.00 BOBINA F.V. 30/09/96 REEL BOBINE ROLLE BOBINA 
  68 0001301221E 0.00 BOBINA REEL BOBINE ROLLE BOBINA 
  69 0001344244F 0.00 E.VALV.                   SOLENOID VALVE            ELECTROVALVE              MAGNETVENTIL              ELECTROVALV.              
 



 

SANDYA 20 T 
TAMPONE SEZIONATO ELETTRONICO - (p.30,08,2000) 
ELECTRONIC SECTIONAL PAD - PATIN SECTIONNE ELECTRONIQUE 
ELEKTRONISCHER SEGMENTIERTER PUFFER - PATIN SECCIONADO ELECTRONICO 

 

2

2022

1

3

25

6

6
26

26

21

27

28

29
30

4

5

1

CON POSIZIONAMENTO AUTOMATICO ON/OFF DEL PATTINO
WITH AUTOMATIC PN/OFF POSITIONING OF THE PAD
AVEC POSITIONEMENT AUTOMATIQUE ON/OFF DU PATIN
MIT AUTOMATISCHE POSITIONERUNG ON/OFF DES SCHLEFSCHUH
CON POSICIONAMIENTO AUTOMATICO ON/OFF DEL PATIN

1

7

8
9

10

11

12

15

34

35

35

36

37

38

3940 2

CON TAMPONE ELASTICO SEZIONATO 
WITH SECTIONED ELASTIC PAD
AVEC PATIN EALSTIQUE SECTIONNE
MIT IN SEKTIONEN UNTERTEILTER SCHUH
CON PATIN ELASTICO SECCIONADO

3

CON TAMPONE SEZIONATO 
WITH SECTIONED PAD
AVEC PATIN  SECTIONNE
MIT IN SEKTIONEN  SCHUH
CON PATIN SECCIONADO

3
3

3

3

2

2

2

2

135

11050 3

135

44110

45

135

110

135

46 110

135

47 110

135

483 110

135

49 110 3

631

67 1 3

68 1 2
69 3

23
1

 



SANDYA 20 T 
TAMPONE SEZIONATO ELETTRONICO - (p.30,08,2000) 
ELECTRONIC SECTIONAL PAD - PATIN SECTIONNE ELECTRONIQUE 
ELEKTRONISCHER SEGMENTIERTER PUFFER - PATIN SECCIONADO ELECTRONICO 

 

  13 0347391106F 0.00 RIGHETTA RULE REGLETTE SCHIENE REGLA 
  14 0347391100C 0.00 SLITTA SLIDE COULISSE SCHLITTEN CORREDERA 
  16 0347492310A 0.00 AGGANCIO COUPLING ACCROCHAGE KUPPLUNG ENGANCHE 
  17 0348990118L 1.00 TELA GRAFITATA GRAPHITIZED CLOTH TOILE GRAPHITEE GRPHITTUCH TELA C/GRAFITO 
  18 0348990117G 1.00 TELA GRAFITATA GRAPHITIZED CLOTH TOILE GRAPHITEE GRPHITTUCH TELA C/GRAFITO 
  19 0348990131F 0.00 PROFILO PROFILE PROFIL PROFIL PERFIL 
  31 0548990129G 0.00 TAMPONE PAD TAMPON KISSEN TAMPON 
  32 0548995007D 0.00 LAMINA PLATE LAME LAMELLE LAMINA 
  33 0548995006B 0.00 LAMINA PLATE LAME LAMELLE LAMINA 
  41 0548990207C 0.00 LAMINA PLATE LAME LAMELLE LAMINA 
  42 0548990206A 0.00 LAMINA PLATE LAME LAMELLE LAMINA 
  43 0548990204F 0.00 LAMINA PLATE LAME LAMELLE LAMINA 
  51 0549890207D 0.00 LAMINA PLATE LAME LAMELLE LAMINA 
  52 0549890206B 0.00 LAMINA PLATE LAME LAMELLE LAMINA 
  53 0349890131G 0.00 PROFILO PROFILE PROFIL PROFIL PERFIL 
  54 0549890129H 0.00 TAMPONE PAD TAMPON KISSEN TAMPON 
  55 0549890204G 0.00 LAMINA PLATE LAME LAMELLE LAMINA 
  56 0349890118A 0.00 TELA GRAF GRAPHITIZED CLOTH TOILE GRAPHITEE GRAPHITTUCH TELA C/GRAFITO 
  57 0349791100B 0.00 SLITTA SLIDE COULISSE SCHLITTEN CORREDERA 
  58 0349791106E 0.00 RIGHETTA RULE REGLETTE SCHIENE REGLA 
  59 0349890117H 0.00 TELA GRAF                 GRAPHITIZED CLOTH         TOILE GRAPHITEE           GRAPHITTUCH               TELA C/GRAFITO            
  60 0347391105D 0.00 RIGHETTA RULE REGLETTE SCHIENE REGLA 
  61 0349791105C 0.00 RIGHETTA RULE REGLETTE SCHIENE REGLA 
  62 0549895007E 0.00 LAMINA PLATE LAME LAMELLE LAMINA 
  64 0549895006C 0.00 LAMINA PLATE LAME LAMELLE LAMINA 
  65 0548995004G 0.00 LAMINA PLATE LAME LAMELLE LAMINA 
  66 0549895004H 0.00 LAMINA PLATE LAME LAMELLE LAMINA 
 



 

SANDYA 20 T 
TAMPONE SEZIONATO ELETTRONICO - (p.30,08,2000) 
ELECTRONIC SECTIONAL PAD - PATIN SECTIONNE ELECTRONIQUE 
ELEKTRONISCHER SEGMENTIERTER PUFFER - PATIN SECCIONADO ELECTRONICO 

 

19

41

FELTRO PIATTO DENSITA' 0,68 [  g/cm³]
FLAT FELT, DENSITY 0,68 [g/cm³]
FEUTRE PLAT DENSITE' 0,68 [g/cm³]
FILZ FÜR TISCH MIT EINER DICHTE VON 0,68 [g/cm³]
FIELTRO PLANO DENSIDAD 0,68 [g/cm³]

GOMMA/RUBBER/GOMME
GUMMI/GOMA

FELTRO PIATTO DENSITA' 0,68 [  g/cm³]
FLAT FELT, DENSITY 0,68 [g/cm³]
FEUTRE PLAT DENSITE' 0,68 [g/cm³]
FILZ FÜR TISCH MIT EINER DICHTE VON 0,68 [g/cm³]
FIELTRO PLANO DENSIDAD 0,68 [g/cm³]

TELA GRAFITATA
GRAPHITIZED CLOTH 
TOILE GRAPHITEE 
GRAPHITTUCH 
TELA C/GRAFITO

0,6

FELTRO PIATTO DENSITA' 0,68 [  g/cm³]
FLAT FELT, DENSITY 0,68 [g/cm³]
FEUTRE PLAT DENSITE' 0,68 [g/cm³]
FILZ FÜR TISCH MIT EINER DICHTE VON 0,68 [g/cm³]
FIELTRO PLANO DENSIDAD 0,68 [g/cm³]

TELA GRAFITATA
GRAPHITIZED CLOTH 
TOILE GRAPHITEE 
GRAPHITTUCH 
TELA C/GRAFITO

0,3

0,3

TELA GRAFITATA
GRAPHITIZED CLOTH 
TOILE GRAPHITEE 
GRAPHITTUCH 
TELA C/GRAFITO

2

CON TAMPONE ELASTICO SEZIONATO 
WITH SECTIONED ELASTIC PAD
AVEC PATIN EALSTIQUE SECTIONNE
MIT IN SEKTIONEN UNTERTEILTER SCHUH
CON PATIN ELASTICO SECCIONADO

3

CON TAMPONE SEZIONATO 
WITH SECTIONED PAD
AVEC PATIN  SECTIONNE
MIT IN SEKTIONEN  SCHUH
CON PATIN SECCIONADO

3

1

CON INVERSIONE DI ROTAZIONE DEL NASTRO ABRASIVO
WITH ROTATION REVERSAL OF THE SANDING BELT
MIT DREHUMKEHR DER SCHLEIFBANDES
AVEC INVERSION DU SENSE DE ROTATION DE LA BANDE ABRASIVE
CON INVERSION DE ROTACION DE LA BANDA LIJADORA

57
135

110

14
1

1
13517

11056

57
135

110

14

13518

11059

13513

11058

13560

11061 1

1

16

16

135

11053

31

FELTRO PIATTO DENSITA' 0,68 [  g/cm³]
FLAT FELT, DENSITY 0,68 [g/cm³]
FEUTRE PLAT DENSITE' 0,68 [g/cm³]
FILZ FÜR TISCH MIT EINER DICHTE VON 0,68 [g/cm³]
FIELTRO PLANO DENSIDAD 0,68 [g/cm³]

TELA GRAFITATA
GRAPHITIZED CLOTH 
TOILE GRAPHITEE 
GRAPHITTUCH 
TELA C/GRAFITO

2 135 11054/ 

135  /  51 3110

32 2135  /  62 2110

42 3135  /  52 3110

33 2135  /  64 2110

43 3135  /  55 3110

65 2135  /  66 2110

 



SANDYA 20 T 
DISPOSITIVO SOFFIATORE - (p.30,08,2000) 
BLOWER DEVICE - DISPOSITIF SOUFFLEUR 
GEBLÄSEVORRICHTUNG - DISPOSITIVO SOPLADOR 

 

  1 0548980100C 0.00 CAPPA COVER HOTTE HAUBE CAPA 
  2 0348980032D 0.00 TRASCINATORE FEEDING DEVICE ENTRAINEUR MITNEHMER DISPOSITIVO DE ARRASTRE 
  3 0338680800L 0.00 PERNO PIN PIVOT BOLZEN PERNO 
  4 0363180036E 0.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  5 0363180032F 0.00 TRASCINATORE FEEDING DEVICE ENTRAINEUR MITNEHMER DISPOSITIVO DE ARRASTRE 
  6 0563180033C 0.00 BLOCCHETTO BLOCK BLOC BLOCK BLOQUE 
  7 0363180035C 0.00 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLANCHA 
  8 0338381200D 0.00 ROTELLA ROLLER ROUE ROLLE RUEDECILLA 
  9 0363180034A 0.00 CANNETTA TUBE TUBE ROHR TUBO 
  10 0362789710L 0.00 UGELLO NOZZLE BUSE DUESE TOBERA 
  11 0363180037G 0.00 ANELLO RING BAGUE RING ANILLO 
  12 0001500615C 0.00 CILINDRO PNEUMATICO       PNEUMATIC CYLINDER        CYLINDRE PNEUM.           PN.ZYLINDER               STANDARD                  
  13 0001344147A 0.00 ELETTROVALVOLA SOLENOID VALVE ELECTROVALVE MAGNETVENTIL ELECTROVALVULA 
  14 0549880100D 0.00 CAPPA COVER HOTTE HAUBE CAPA 
  15 0349880700C 0.00 CANNETTA TUBE TUBE ROHR TUBO 
  16 0348980500G 0.00 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT STUETZE SOPORTE 
  17 0001501464C 0.00 CILINDRO CYLINDER CYLINDRE ZYLINDER CILINDRO 
  18 0001301221E 0.00 BOBINA REEL BOBINE ROLLE BOBINA 
  19 0001344017E 0.00 E.VALV.                   SOLENOID VALVE            ELECTROVALVE              MAGNETVENTIL              ELECTROVALV.              
 



 

SANDYA 20 T 
DISPOSITIVO SOFFIATORE - (p.30,08,2000) 
BLOWER DEVICE - DISPOSITIF SOUFFLEUR 
GEBLÄSEVORRICHTUNG - DISPOSITIVO SOPLADOR 

 

1

3

5

11

6

7

89

10

17

12

13

14
135

110

15
135

110

4

16

4

3

PER LA RICHIESTA DI QUESTI PARTICOLARI SPECIFICARE:
DENOMINAZIONE, NOME DEL GRUPPO OPERATORE, 
POSIZIONE E MATRICOLA MACCHINA
TO ORDER THESE PARTS DETAIL DENOMINATION, 
WORKING UNIT NAME, POSITION AND MACHINE 
SERIAL NUMBER 
POUR LA DEMANDE DE CES PIECES SPECIFIER: 
DENOMINATION, NOM DU GROUPE D’USINAGE, 
POSITION ET MATRICULE DE LA MACHINE
BEI DER BESTELLUNG DIESER TEILE SIND ANZUGEBEN: 
BEZEICHNUNG, NAME DER GRUPPE, ARBEITSAGGREGAT, 
POSITION UND KENNUMMER MASCHINEN
PARA EL PEDIDO DE ESTAS PIEZAS DETALLAR: 
DENOMINACION, NOMBRE DEL GRUPO OPERADOR, 
POSICION Y MATRICULA MAQUINA

3

*

*

*

*
01/06/1999

FINE VALIDITA' DAL...
END OF VALIDITY FROM...
GULTIGKEIT VOM...
FIN VALIDITE' DE...
TERMINA VALIDES DEL...

01/06/1999

*

2

18

19
18

 



SANDYA 20 T 
TARGHETTE - (p.30,08,2000) 
PLATES - PLAQUES 
SCHILDER - PLACAS 

 

  1 0347410004B 1.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  2 0347410008A 1.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  3 0330641600L 1.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  4 0314742505G 1.00 TARGHETTA RATING PLATE PLAQUETTE SCHILD TARJETA 
  5 0317242701D 1.00 INDICE POINTER INDICATEUR ZEIGER INDICE 
  6 0347410009C 1.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  7 0347410010D 1.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  8 0347410011F 1.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  9 0347410012H 1.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
  10 0347410015E 1.00 TARGA RATING PLATE PLAQUE SCHILD TARJETA 
 



 

SANDYA 20 T 
TARGHETTE - (p.30,08,2000) 
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PER LA RICHIESTA DI MOSTRINE INDICARE IL NUMERO DI TAVOLA E IL N˚ DI RIFERIMENTO
FOR THE PLATES DEMAND, STATE THE TABLE NO. AND THE REFERENCE NO

POUR LA DEMANDE DE PLAQUES, INDIQUER LE NUMERO DE LA TABLE ET LE NUMERO DE REFERENCE
FÜR DIE ANFORDERUNG VON PLÄTTCHEN MÜSSEN DIE TAFELNUMMER UND DIE BEZUGSNUMMER ANGEGEBEN WERDEN

PARA EL PEDIDO DE TARJETAS SE RUEGA INDICAR EL NÚMERO DE LA TABLA Y EL NÚMERO DE REFERENCIA
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 0000301303G UNI 7473 6S  DADO M8           ES.NORM.AUTOFR.     
 0000301365H DADO M10 6S UNI 5587 ES.ALTO BRUN.   
 0000302242H  
 0000302247L  
 0000303121C  
 0000304183E VITE M6 X 16 12.9 UNI 5923 STEI E.PIA. BRUN.       
 0000304186B VITE M6 X 30 12.9 UNI 5923 STEI E.PIA. BRUN.       
 0000305275B ROSETTA 17X22,0X1,5 ALLUM 
 0000305308C ROSETTA 10,5 X 40,0 X 6 BRUN                       
 0000305333E ROSETTA 10,5 X 21,0 X 2 BRUN   
 0000305361D  
 0000305366E ROSETTA 12,5 X 30,0 X 5 BRUN                       
 0000307358A SPINA 5 X 20 A UNI 6364 CILINDR.TEMP.              
 0000308379F VITE M10 X 35 8.8 UNI 5739 T ES.TF BRUN.           
 0000309367B VITE M12 X 45 8.8 UNI 5931 TCEI BRUN               
 0000309509D  
 0000603111E CINGHIA TRAP SPZ 2487 9,7X8 SV.E=2500              
 0000603259L CINGHIA TRAP SPZ 2580 9,7X8 SV.E=2593              
 0000603260A CINGHIA TRAP SPZ 2690 9,7X8 SV.E=2703              
 0000603269A CINGHIA TRAP SPZ 2775 9,7X8 SV.E=2788              
 0000603302A CINGHIA TRAP. SPZ 2500 9.7x8 SV.E=2513 
 0000603339L CINGHIA TRAP 3V 1060 9,5X8 SV.E=2690               
 0000603374C CINGHIA TRAP.3V 530         9,5X8 SVIL.ESTER.1345  
 0000603375E CINGHIA TRAP 3V 560 9,5X8 SV.E=1420                
 0000603377L  
 0000603386H CINGHIA TRAP 3V 950 9,5X8 SV.E=2415                
 0000603387A CINGHIA TRAP 3V 850 9,5X8 SV.E=2160                
 0000603389E CINGHIA TRAP SPZ 1320 9,7X8 SV.E=1333              
 0000603390F CINGHIA TRAP 3V 1000 9,5X8 SV.E=2540               
 0000603466H CINGHIA TRAP SPZ 2360 9,7X8 SV.E=2373              
 0000603470F CINGHIA TRAP. SPZ 1737 9.7x8 SV.E=1750 
 0000603472A  
 0000603477B CINGHIA TRAP SPZ 1700 9,7X8 SV.E=1713              
 0000603478D CINGHIA TRAP SPZ 2287 9,7X8 SV.E=2300              
 0000603479F CINGHIA TRAP SPZ 2437 9,7X8 SV.E=2450              
 0000603482B CINGHIA TRAP SPZ 2337 9,7X8 SV.E=2350              
 0000603483D CINGHIA TRAP SPZ 2800 9,7X8 SV.E=2813              
 0000603493E CINGHIA TRAP SPZ 1637 9,7X8 SV.E=1650              
 0000606106H CUSC.RAD.RIG.1C SFERE 12X32X10 6201 2RS            
 0000606491D CUSC.RAD.RIG.1C SFERE 40X80X18 6208 2RS C3 SNR     
 0000617619A  

 0000619649F  
 0000619696E LEVA A RIPRESA M12 GN300-108-SW ELESA              
 0000639235B  
 0000644077C ANELLO 80,0  UNI 7437 EL.DI SICUR FORO             
 0000644288A UNI 7435 ANELLO 40  ELAST.DI SICUREZ.PER ALB.      
 0000701001A RASCHIATORE P7 45X55X7 MERKEL                      
 0000704131L  
 0000706024E  
 0001301221E BOBINA X E.VALV. V110 50/60 FASTON A7D CL 
 0001301272C BOBINA X E.VALV. V24 CC FASTON A73 CL 
 0001306080A  
 0001313339A  
 0001314142C MT 160 B3 P2 KW15 V440/760 50 MD                   
 0001314234H MT 160 B3 P2 KW22 V400/690EU 50 MD                 
 0001314269C MT 180 B3 P2/4 KW22/18 V230 60 MD 9M               
 0001314291H MT 160 B3 P2 KW18 V600/1038 60 MD                  
 0001314298D MT 160 B3 P2 KW18 V220/380 60 MD                   
 0001314299F MT 160 B3 P2 KW18 V380/660 60 MD                   
 0001314300H MT 160 B3 P2 KW22 V440/760 50 MD                   
 0001314302C MT 180 B3 P2/4 KW22/18 V380 60 MD 9M               
 0001314308F MT 160 B3 P2 KW22 V230/400EU 50 MD                 
 0001314309H MT 160 B3 P2 KW15 V230/400EU 50 MD                 
 0001314312D MT 180 B3 P2 KW25 V440/760 50 MD                   
 0001314323G MT 180 B3 P2 KW25 V230/400EU 50 MD                 
 0001314338L MT 160 B3 P2 KW18,5 V230/400EU 50 MD               
 0001314341E MT 160 B3 P2/4 KW15/12 V230EU 50 MD 9M             
 0001314343L MT 180 B3 P2/4 KW18,5/15 V400EU 50 MD 9M           
 0001314554G MT 160 B3 P2 KW15 V400/690EU 50 MD                 
 0001315117B MT 160 B3 P2 KW22 V220/380 60 MD                   
 0001315174B MT 160 B3 P2 KW26 V600/1038 60 MD                  
 0001315189D MT 180 B3 P2 KW30 V380/660 60 MD                   
 0001315200G MT 180 B3 P2 KW30 V220/380 60 MD                   
 0001315201L MT 160 B3 P2 KW22 V600/1038 60 MD                  
 0001315204F MT 180 B3 P2 KW30 V600/1038 60 MD                  
 0001315206A MT 160 B3 P2 KW26 V220/380 60 MD                   
 0001315208E MT 160 B3 P2 KW26 V380/660 60 MD                   
 0001315245C MT 180 B3 P2 KW30 V230/400 60 MD                   
 0001315247G MT 160 B3 P2 KW26 V230/400 60 MD                   
 0001315248L MT 160 B3 P2 KW22 V230/400 60 MD                   
 0001316028D MT 180 B3 P2/4 KW18,5/15 V440 50 MD 9M             
 0001316105G MT 180 B3 P2 KW25 V400/690EU 50 MD                 
 0001316137E MT 160 B3 P2/4 KW15/12 V440 50 MD 9M               
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 0001316144L MT 160 B3 P2/4 KW18/15 V600 60 MD 9M               
 0001316148H MT 160 B3 P4/8 KW15/9,6 V400EU 50 MD 9M            
 0001316149A MT 160 B3 P4/8 KW15/9,6 V230EU 50 MD 9M            
 0001316151D MT 160 B3 P4/8 KW18/11,4 V220 60 MD 9M             
 0001316153H MT 160 B3 P4/8 KW18/11,4 V600 60 MD 9M             
 0001316169C MT 160 B3 P2/4 KW18/15 V230 60 MD 9M               
 0001316172H MT 160 B3 P4/8 KW18/11,4 V230 60 MD 9M             
 0001316204G MT 180 B3 P2/4/8 KW15/7,5/4,4 V230EU 50 MD 9M      
 0001316205L MT 180 B3 P2/4/8 KW15/7,5/4,4 V400EU 50 MD 9M      
 0001316206B MT 180 B5 P2/4/8 KW15/7,5/4,4 V400EU 60 9M         
 0001316216C MT 160 B3 P2/4 KW15/12 V400EU 50 MD 9M             
 0001316230B MT 180 B3 P2/4 KW18,5/15 V230EU 50 MD 9M           
 0001317023D MT 180 B3 P2/4/8 KW15/7,5/4,4 V440 50 MD 9M        
 0001317206C MT 160 B3 P2/4 KW18/15 V220 60 MD 9M               
 0001317207E MT 160 B3 P2/4 KW18/15 V380 60 MD 9M               
 0001317401F MT 180 B3 P2/4 KW22/18 V220 60 MD 9M               
 0001317406G MT 180 B3 P2/4 KW22/18 V600 60 MD 9M               
 0001317425G MT 180 B3 P2/4/8 KW18/9/5,3 V220 60 MD 9M          
 0001317426L MT 180 B3 P2/4/8 KW18/9/5,3 V230 60 MD 9M          
 0001317429F MT 180 B3 P2/4/8 KW18/9/5,3 V600 60 MD 9M          
 0001317430G MT 180 B3 P2/4/8 KW18/9/5,3 V380 60 MD 9M          
 0001320266D MT 160 B5 P2 KW15 V230/400EU 50                    
 0001320267F MT 160 B5 P2 KW18,5 V230/400EU 50                  
 0001320272F MT 160 B5 P2/4 KW11/9 V230EU 50 9M                 
 0001320273H MT 160 B5 P2/4 KW15/12 V230EU 50 9M                
 0001322175C MT 160 B5 P4/8 KW10/7 V400EU 50 9M                 
 0001326157L MT 160 B3 P2 KW18,5 V220/380 50 MD C/TER V/FORZ 22 
 0001326174E MT 160 B3 P2 KW15 V220/380 50 MD C/TER V/FORZ 220  
 0001330077E MT 180 B5 P2 KW25 V230/400EU 50                    
 0001330079L MT 180 B5 P2 KW25 V440/760 50                      
 0001330080A MT 180 B5 P2 KW30 V220/380 60                      
 0001330081C MT 180 B5 P2 KW30 V230/400 60                      
 0001330082E MT 180 B5 P2 KW30 V380/660 60                      
 0001330187H MT 160 B5 P2 KW11 V230/400EU 50                    
 0001330188A MT 180 B5 P2 KW22 V230/400EU 50                    
 0001330191F MT 180 B5 P2 KW25 V400/690EU 50                    
 0001330203C MT 180 B5 P4/8 KW15/9,5 V400EU 50 9M               
 0001334024G MT 160 B5 P2 KW15 V220/380 50 C/TER V/FORZ 220 50  
 0001335043H MT 180 B5 P2 KW30 V600/1038 60                     
 0001336101C MT 160 B3 P2 KW18,5 V400/690EU 50 MD               
 0001336163D MT 160 B3 P2 KW18 V230/400 60 MD                   
 0001336252C MT 160 B5 P4/8 KW12/8,4 V380 60 9M                 

 0001337027G MT 160 B5 P2 KW18 V220/380 60                      
 0001337028L MT 160 B5 P2 KW18 V600/1038 60                     
 0001337071L MT 160 B5 P2/4 KW11/9 V440 50 9M                   
 0001337075H MT 160 B5 P2/4 KW15/12 V440 50 9M                  
 0001337077C MT 160 B5 P2 KW15 V440/760 50                      
 0001337085L MT 180 B5 P2/4/8 KW15/7,5/4,4 V440 50 9M           
 0001337099L MT 160 B5 P2 KW11 V440/760 50                      
 0001337114B MT 160 B5 P2 KW18,5 V440/760 50                    
 0001337119C MT 180 B5 P2 KW22 V440/760 50                      
 0001337129D MT 180 B5 P2/4 KW18,5/15 V440 50 9M                
 0001337191D MT 180 B5 P2/4/8 KW18/9/5,3 V230 60 9M             
 0001337193H MT 180 B5 P2/4/8 KW18/9/5,3 V380 60 9M             
 0001337194A MT 180 B5 P2/4 KW22/18 V380 60 9M                  
 0001337195C MT 180 B5 P2/4 KW22/18 V230 60 9M                  
 0001337196E MT 180 B5 P2/4 KW18,5/15 V400EU 60 9M              
 0001337197G MT 160 B5 P2/4 KW11/9 V400EU 60 9M                 
 0001337198L MT 160 B5 P2/4 KW15/12 V400EU 60 9M                
 0001337199B MT 160 B5 P2 KW18,5 V400/690EU 50                  
 0001337228D MT 160 B5 P2 KW15 V400/690EU 50                    
 0001337229F MT 180 B5 P2 KW22 V400/690EU 50                    
 0001337246B MT 160 B5 P2 KW11 V220/380 50 C/TER V/FORZ 220 50  
 0001337259L MT 160 B5 P2 KW22 V220/380 60                      
 0001337275C MT 160 B5 P2 KW13 V220/380 60                      
 0001337287H MT 160 B5 P2 KW22 V600/1038 60                     
 0001337306L MT 160 B5 P2/4 KW13/11 V600 60 9M                  
 0001337307B MT 160 B5 P2/4 KW13/11 V220 60 9M                  
 0001337323E MT 160 B5 P4/8 KW12/8,4 V600 60 9M                 
 0001337325L MT 160 B5 P4/8 KW12/8,4 V220 60 9M                 
 0001337328F MT 160 B5 P2/4 KW18/14 V600 60 9M                  
 0001337333F MT 160 B5 P4/8 KW10/7 V230EU 50 9M                 
 0001337337E MT 160 B5 P2/4 KW18/14 V220 60 9M                  
 0001337356E MT 180 B5 P2 KW26 V600/1038 60                     
 0001337359B MT 180 B5 P2 KW26 V220/380 60                      
 0001337360C MT 180 B5 P4/8 KW15/9,5 V230EU 50 9M               
 0001337380E MT 180 B5 P2/4 KW18,5/15 V230EU 50 9M              
 0001337385F MT 180 B5 P2/4 KW22/18 V220 60 9M                  
 0001337389E MT 180 B5 P2/4 KW22/18 V600 60 9M                  
 0001337395G MT 180 B5 P4/8 KW18/11 V220 60 9M                  
 0001337396L MT 180 B5 P4/8 KW18/11 V600 60 9M                  
 0001337424L MT 160 B5 P2 KW22 V380/660 60                      
 0001337433H MT 160 B5 P2 KW18 V380/660 60                      
 0001337444B MT 180 B5 P2/4/8 KW15/7,5/4,4 V230EU 50 9M         
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 0001337450D MT 180 B5 P2/4/8 KW18/9/5,3 V220 60 9M             
 0001337456G MT 180 B5 P2/4/8 KW18/9/5,3 V600 60 9M             
 0001337489G MT 160 B5 P2 KW18,5 V220/380 50 C/TER V/FORZ 220 5 
 0001337552A MT 160 B3 P2 KW22 V380/660 60 MD                   
 0001337557B MT 160 B3 P2 KW18,5 V440/760 50 MD                 
 0001337572C MT 160 B5 P2 KW13 V380/660 60                      
 0001337573E MT 160 B5 P2 KW11 V400/690EU 50                    
 0001337574G MT 160 B5 P2 KW13 V230/400 60                      
 0001337575L MT 160 B5 P2 KW18 V230/400 60                      
 0001337579H MT 160 B5 P2 KW22 V230/400 60                      
 0001337586C MT 180 B5 P2 KW26 V230/400 60                      
 0001337587E MT 180 B5 P2 KW26 V380/660 60                      
 0001337588G MT 160 B5 P2/4 KW13/11 V230 60 9M                  
 0001337589L MT 160 B5 P2/4 KW13/11 V380 60 9M                  
 0001337591C MT 160 B5 P2/4 KW18/14 V230 60 9M                  
 0001337592E MT 160 B5 P2/4 KW18/14 V380 60 9M                  
 0001344017E E.VALV. 3/2 G1/4 NC S/BOB 43401522 CL              
 0001344147A ELETTROVALVOLA 5/2 G1/8 S/BOB 45801522 CL 
 0001344244F E.VALV. 3/2 NC V24 CC P000303P53 CL                
 0001355950G BARRIERA MM.1350 F.O AB1038107022 SYEL             
 0001355951L BARRIERA MM.1100 F.O AB1038207022 SYEL             
 0001500615C CIL.PNE 40 100 ISO6431 40-N-2-A-040-A-0100 P CL    
 0001501394D CIL.PNE 35  10 301-0-3-35-10 DIOTTAL.              
 0001501403D  
 0001501464C CIL.PNE 25 100 ISO6432 DE      
 0001502061H VALVOLA 3/2 G1/8 338-910 CL 
 0001502696F CIL.PNE 32 10 QP-2A-32-L-10 CL                     
 0001508808B VALVOLA REG.FLUSSO UD G1/8 RFU-483 CL 
 0001509078C ELETTROVALVOLA 3/2 G1/8 NC S/BOB A431IC2 CL 
 0001905082A  
 0001908042L SILENZIATORE 1/8 BZ. 
 0001908055G SILENZIATORE IN OTTONE 1/8M                CL 2901 
 0301321700C MOLLA EL.CIL COMPR 1,3=DF 16,0 =DE 36,0 =LL        
 0311330302A  
 0313125400D MOLLA EL.CIL COMPR 1,75=DF 16,2=DE 55,0=LL 
 0314713205E SUPPORTO TENSIONATURA CINGHIE                      
 0314742505G  
 0314742600H  
 0315612604B DISTANZIALE 7X14X32                                
 0317242701D  
 0317293101C PERNETTO FULCRO COLONNINE                          
 0324841900F FORCELLA DISCESA TAMPONE 

 0324893500A FORCELLA (VERS."TS")                               
 0330630401D PIASTRA 
 0330641600L TARGA PER TENSIONATURA NASTRO LEV. 
 0330690406H SUPPORTO RULLO PRESSORE 
 0330690407A RIGHETTA CHIUSURA RULLO 
 0331230400L DISTANZIALE 7X14X58                                
 0331237500L MOLLA EL.CIL COMPR 1,8=DF 11,6 =DE 35,0 =LL        
 0331242900E  
 0338381200D  
 0338644700C  
 0338680800L  
 0341732100B PERNO PER RULLO LEVIGATORE/OSCILLANTE              
 0341732400H RULLO LEVIGATORE/OSCILLANTE D=96                   
 0341833200F ECCENTRICO IN OTTONE                               
 0342731400L  
 0347331500H CILINDRO GUIDA BRACCIO D=80                        
 0347331800E BOCCOLA GUIDA BRACCIO                              
 0347331805F PERNO SOSTEGNO BRACCIO OSCILLANTE                  
 0347332400G PERNETTO REGOLAZIONE TRASLAZIONE                   
 0347332410H PASTICCA IN NYLON D=6MM                            
 0347334505C ALBERO 18 1402 PER RULLO PRESSORE 
 0347343301A RIGHETTA FERMA TELA GRAFITATA   
 0347350301L PIASTRINA CHIUSURA RULLO PULITORE                  
 0347391100C SLITTA ESTRAZIONE TELA GRAFITATA                   
 0347391105D RIGHETTA FERMA TELA GRAFITATA DX                   
 0347391106F RIGHETTA FERMA TELA GRAFITATA SX                   
 0347410004B TARGA ADESIVA 56/73 TENS.MASTRO ABRAS.PATTINO "SCM 
 0347410008A TARGA ADESIVA 56X73 PRESSIONE SETTORI LONGIT.SCM 
 0347410009C TARGA ADESIVA 48X96 NUMERO 1 (SCM) 
 0347410010D TARGA ADESIVA 48X96 NUMERO 2 (SCM) 
 0347410011F TARGA ADESIVA 48X96 NUMERO 3 (SCM) 
 0347410012H TARGA ADESIVA 48X96 NUMERO 4 (SCM) 
 0347410015E TARGA ADESIVA 48X96 NUMERO 0 (SCM) 
 0347440700E BLOCCHETTO DISCESA TAMPONE                         
 0347490415B COPERCHIO PER BARRIERA SYEL 
 0347492310A TONDINO ESTRAZIONE TELA GRAFITATA (SCM)            
 0348532002G  
 0348813010D ESAGONO PER CILINDRO FRENO                         
 0348813011F GRANO M10X45                                       
 0348813015E STAFFA PER CILINDRO FRENO                          
 0348813020E GUIDA PER SLITTA MOTORE                            
 0348813200G INTERFACCIA MOTORE FLANGIATO C160/180              
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 0348816000F PULEGGIA MOTORE 6/GOLE D=38/90 CON SEDE FRENO   
 0348816001H PULEGGIA MOTORE 6/GOLE D=42/90 CON SEDE FRENO      
 0348816002A PULEGGIA MOTORE 6/GOLE D=48/90 CON SEDE FRENO      
 0348816003C PULEGGIA MOTORE 6/GOLE D=38/105 CON SEDE FRENO   
 0348816004E PULEGGIA MOTORE 6/GOLE D=42/105 CON SEDE FRENO     
 0348816005G PULEGGIA MOTORE 6/GOLE D=48/105 CON SEDE FRENO     
 0348816006L PULEGGIA MOTORE 6/GOLE D=38/130 CON SEDE FRENO   
 0348816007B PULEGGIA MOTORE 6/GOLE D=42/130 CON SEDE FRENO     
 0348816008D PULEGGIA MOTORE 6/GOLE D=48/130 CON SEDE FRENO     
 0348830800B STAFFA PER MICRO GR.COMBI                          
 0348832000F RULLO LEVIGATORE/OSCILLANTE D=96                   
 0348832001H ALBERO 50 1444 PERNO TENDINASTRO                   
 0348832002A TUBOLARE 70X70X5 L=1469 BRACCIO OSCILLANTE         
 0348832003C DISTANZIALE BRACCIO OSCILLANTE                     
 0348840200A SUPPORTO BLOCCAGGIO LEVIGATORE                     
 0348840300C VITE BLOCCAGGIO LEVIGATORE M12X160                 
 0348840400E MANOPOLA PER BLOCCAGGIO LEV. H=110                 
 0348840500G PERNO PER RULLO LEVIGATORE                         
 0348840600L RULLO LEVIGATORE CONDUTTORE D=96                   
 0348840700B FLANGIA ATTACCO PULEGGIA LEV.                      
 0348840800D PULEGGIA RULLO LEVIGATORE 6/GOLE D=110             
 0348840900F TESTATA PER MONTANTE LEVIGATORE   
 0348841007C CRAVATTA PER MONTANTE PATTINO/COMBY                
 0348842005L PERNETTO FULCRO COLONNINE                          
 0348842021C ESAGONO PROLUNGA CILINDRO TAMPONE                  
 0348842140E MOZZO AGGIUNTIVO PER MONTANTE                      
 0348842150F ECCENTRICO DISCESA TAMPONE   
 0348842200C CONVOGLIATORE PER TAMPONE SEZIONATO 46 SETTORI 
 0348842210D COPERCHIO PER SCATOLA TAMPONE SEZIONATO 
 0348842215E STAFFA SOSTEGNO SCATOLA 
 0348890140D PROFILO SUPERIORE TAMPONE                          
 0348890155F PIASTRINA BATTUTA TAMPONE                          
 0348940010H DISTRIBUTORE PER TAMPONE ELASTIOCO SEZIONATO  
 0348980032D STAFFA TRASCINAMENTO CANNETTA SOFFIATORI           
 0348980500G SUPPORTO PER CILINDRO E PER ROTELLE   
 0348990100A GOMMA MEMBRANA PER TAMPONE H=60 NERO 
 0348990105B STELO MINLON PER TAMPONE NERO 
 0348990111D MINLON SETTORE PER TAMPONE NERO                    
 0348990115C BLOCCHETTO ATTACCO COLONNA 
 0348990117G TELA GRAFITATA NASTRO 
 0348990118L TELA GRAF 86X1,5 1420,0 NERO 303 NORTON 
 0348990125D PROFILO SUPERIORE TAMPONE SEZIONATO SCM 

 0348990131F  
 0348990151H TELA GRAF NASTRO 110X1,5 1408,0  NERO 303 NORTON   
 0348990152A TELA GRAF NASTRO 80X1,5 1408,0  NERO 303. NORTON   
 0348990301G ESAGONO 19 L=52  PER BARRIERA MICRO "ERSCE"        
 0349732002B TUBOLARE 70X70X5 L=1219 BRACCIO OSCILLANTE         
 0349740500H PERNO PER RULLO LEVIGATORE                         
 0349740600A RULLO LEVIGATORE CONDUTTORE D=96                   
 0349742150G ECCENTRICO DISCESA TAMPONE                         
 0349742200D CONVOGLIATORE PER TAMPONE 37 SEZ. "CAMOZZI"        
 0349742210E COPERCHIO PER SCATOLA TAMPONE SEZ.                 
 0349743301L RIGHETTA FERMA TELA GRAFITATA                      
 0349790140E PROFILO SUPERIORE TAMPONE                          
 0349791100B SLITTA ESTRAZIONE TELA GRAFITATA                   
 0349791105C RIGHETTA FERMA TELA GRAFITATA DX                   
 0349791106E  
 0349880700C CANNETTA SOFFIATORI L=1425   
 0349890117H TELA GRAF NASTRO 86X1,5 1140,0  NERO  303 NORTON   
 0349890118A TELA GRAF NASTRO 86X1,5 1140,0  NERO 303 NORTON    
 0349890125E PROFILO SUPERIORE TAMPONE SEZ. (SCM)               
 0349890131G PROFILO INFERIORE TAMPONE                          
 0349890151L TELA GRAF NASTRO 110X1,5 1148,0  NERO 303 NORTON   
 0349890152B TELA GRAF NASTRO 80X1,5 1148,0  NERO 303 NORTON    
 0360099756G  
 0362789710L UGELLO SOFFIATORE ( D=0,8 L=7 )                    
 0363180032F TRASCINATORE PER TUBO SOFFIATORI                   
 0363180034A CANNETTA SOFFIATORI                                
 0363180035C PIASTRA PER ROTELLA                                
 0363180036E SUPPORTO CILINDRO                                  
 0363180037G ANELLO DI FERMO CANNETTA SOFFIATORI                
 0364031200D BOCCOLA PER RULLO PRESSORE 
 0368193085E  
 0368198014A BARRA FILETT. FISSAGGIO PROTEZ. ENCODER SU RAO50SC 
 0538644903H  
 0541615101F  
 0541615102H  
 0547334500F RULLO PRESSORE 50,2X1350 (SH40) 
 0547334501H RULLO PRESSORE ANTIRESINA                          
 0547390406F SUPPORTO RULLO D=50 IN INGRESSO                    
 0547490400D TRAVERSA PORTA SENSORI 
 0548813000G BANDIERA PORTAMOTORE CON ATTACCO FRENO             
 0548813025A GUIDA PER BANDIERA MOTORE                          
 0548815000L TIRANTE CON BARRA PER FRENO                        
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 0548815010A FRENO OPERATORE   
 0548815011C FRENO OPERATORE   
 0548832004L STAFFA ATTACCO BRACCIO OSCILLANTE                  
 0548840105D MONTANTE LEVIGATORE                                
 0548842001E BARRA DI TORSIONE QUADRA                           
 0548842025F COLONNINA SOSTEGNO TAMPONE (DMC)                   
 0548842030F COLONNINA SOSTEGNO TAMPONE SEZ. (SCM)              
 0548842037B TUBOLARE PORTA TAMPONE    
 0548842205H SCATOLA PER TAMPONE SEZIONATO 
 0548913025B GUIDA PER BANDIERA MOTORE                          
 0548913200C INTERFACCIA MOTORE FLANGIATO C160/180              
 0548936001H  
 0548980100C CAPPA DI ASPIRAZIONE SOFFIATORI (DMC)              
 0548990120G PROFILO INFERIORE TAMPONE SEZIONATO CON MOLLE 
 0548990129G  
 0548990141B TAMPONE CON FELTRO D=0,68   
 0548990145A TAMPONE CON GOMMA+FELTRO D=0,68   
 0548990204F LAMINA 0,3 CON FELTRO D=0,68+GRAF.303              
 0548990206A LAMINA 0,3 CON GOMMA+FELTRO D=0,68+GRAF.303        
 0548990207C LAMINA 0,6 CON FELTRO D=0,68+GRAF.303              
 0548995004G LAMINA 0,3 CON FELTRO D=0,68+GRAF.303 EL.SEZ. 
 0548995006B LAMINA 0,3 CON GOMMA+GRAF.303 EL.SEZ. 
 0548995007D LAMINA 0,6 CON FELTROD=0,68+GRAF.303 EL.SEZ. 
 0549740105E MONTANTE LEVIGATORE                                
 0549742001F BARRA DI TORSIONE QUADRA 1100                      
 0549742038E TUBOLARE PORTA TAMPONE (SCM)                       
 0549742205L SCATOLA PER TAMPONE SEZ.                           
 0549750500E RULLO PRESSORE (SH40)                              
 0549750501G RULLO PRESSORE ANTIRESINA                          
 0549880100D CAPPA DI ASPIRAZIONE SOFFIATORI   
 0549890120H PROFILO INFERIORE TAMPONE SEZ.CON MOLLE (SCM)      
 0549890129H TAMPONE CON FELTRO D=0,68+TELA GRAF.NORTON303      
 0549890141C  
 0549890145B TAMPONE CON GOMMA+FELTRO D=0,68                    
 0549890204G LAMINA 0,3 CON FELTRO D=0,68+GRAF.303              
 0549890206B LAMINA 0,3 CON GOMMA+FELTRO D=0,68+GRAF.303        
 0549890207D LAMINA 0,6 CON FELTRO D=0,68+GRAF.303              
 0549890400C TRAVERSA PORTA SENSORI (VERSIONE SCM)              
 0549895004H LAMINA 0,3 CON FELTRO D=0,68+GRAF.303 EL.SEZ.      
 0549895006C LAMINA 0,3 CON GOMMA+FELTRO 0,68+GRAF.303 EL.SEZ.  
 0549895007E LAMINA 0,6 CON FELTRO D=0,68+GRAF.303 EL.SEZ.      
 0563180033C BLOCCHETTO CON SPINA                               

 0731242100F CILINDRO DIOTALLEVI 
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